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Korporata Makita ® u themelua në vitin 1915 dhe fillimet e saj janë në shitjen dhe servisimin e motorëve elektrikë. Sot, ajo është një markë e njohur në mbarë botën 
dhe e pranishme në më shumë se 40 vende, duke e bërë atë forcë udhëheqëse në fushën e inovacionit dhe prodhimit të produkteve me cilësi të lartë me 10 fabrika në 8 
vende. Cilësia dhe jeta e gjatë e shërbimit të produkteve Makita® është rezultat i kërkimit dhe zhvillimit të përkushtuar, që e ka fituar besimin e këtyre produkteve nga 
përdoruesit profesionistë në mbarë botën. Falë gamës së gjerë të veglave të saj, Makita® çdo ditë ofron fuqi, performancë dhe qëndrueshmëri për kantieret e ndërtimit 
në mbarë botën, duke i kënaqur edhe përdoruesit më kërkues profesionistë me produktet e saj që janë kompakte, pa dridhje dhe e bëjnë çdo punë më të lehtë.

Blerja e veglave Makita® është vendimi i duhur. Veglat tona karakterizohen nga jeta e gjatë e shërbi-
mit dhe njihen gjithashtu për besueshmërinë e tyre. Prandaj, të gjitha veglat Makita® të blera në 
Shqipëri, me disa përjashtime, vijnë me një garanci të zgjatur të vlefshme për 3 vjet. Dhe për të gjithë 
akumulatorët litium-jon, të blerë veçmas ose si komplet me veglën me akumulator, ne ofrojmë garanci 
të zgjatur që vlen gjithsej dy vjet. Parakusht për zgjatjen e garancisë është një adresë e-maili aktive 
dhe regjistrimi i veglës dhe akumulatorit litium-jon në ueb-faqe brenda 4 javëve nga blerja. Periudha e 
garancisë fillon në datën e blerjes. Kushtet e zgjatjes mund t'i gjeni në: al.makita-see.com

GARANCION
TRE VJEÇAR

*GARANCI E ZGJATUR
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DDF487 17
DDF489 17
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DDG461 69
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DEAML009G 74
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DFJ214 79
DFJ216A 79
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DFR452 29
DFR550 29
DFR551 29
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DFS451 29
DFS452 29
DFV210 79
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DG002G 69
DGA452 34
DGA504 34
DGA506 34
DGA508 34
DGA513 34
DGA514 34
DGA519 34
DGA520 34
DGA521 34
DGA900 34
DGD800 36
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DHG180 49
DHG181 49
DHK180 30
DHP458 18
DHP482 18
DHP484 18
DHP485 19
DHP487 19
DHP489 18
DHP490  RISI 19
DHP492  RISI 18
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DHR171 31
DHR182 31
DHR183 31
DHR202 31
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DML816X 75
DML817 75
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DMR056 77
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DMR203 77
DMR301 77
DP2011 98
DP4003 98
DP4011 99
DP4020 98
DP4021 98
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DPO600 36
DPP200 39
DPT353 46
DPV300 36
DRC200 53
DRC300 53
DRT50 45
DRT52 45
DRV150 46
DRV250 46
DSC102 39
DSC121 39
DSC163 39
DSC251 38
DSD180 44
DSL801 37
DSP600 42
DSP601 42
DST221 47
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DTC103 39
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DTC301  RISI 47
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DTD153 22
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DTR180 46
DTR181 46
DTS141 23
DTW1001 25
DTW1002 25
DTW1004XV 25
DTW1005  RISI 25
DTW180 26
DTW181 26
DTW190 26
DTW301 25
DTW701 25
DUA200 58

DUA301 58
DUB184 71
DUB185 71
DUB186 71
DUB187 71
DUB361 71
DUB362 71
DUB363 71
DUC101 58
DUC122 57
DUC150 58
DUC254 57
DUC254C 57
DUC256 57
DUC256C 57
DUC306 57
DUC353 57
DUC355 57
DUC357 57
DUH502 61
DUH506 61
DUH507 61
DUH601 60
DUH602 61
DUH604S 61
DUH606 61
DUH607 61
DUH751 60
DUH752 61
DUH754S 61
DUM111 62
DUM604 62
DUN461W 62
DUN500W 61
DUN600L 61
DUP180 62
DUP181  RISI 62
DUP361 62
DUP362 62
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DUR189 67
DUR190L 67
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DUS158 72
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DUX60 63
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GA044G 33
GA050G 33
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GA5092X01 105
GA5093X01 105
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HM1213C 96
HM1214C 96
HM1307C 96
HM1317C 96
HM1501 96
HM1502 96
HM1512 96
HM1802 96
HM1812 96
HP001G 18
HP002G 18
HP003G  RISI 18
HP0300 99
HP1640 99
HP1641K 99
HP2050H 99
HP2051H 99
HP2070 99
HP2071 99
HP333D 19
HR002G 30
HR003G 30
HR005G 30
HR006G 30
HR007G 30
HR008G 30

HR009G 30
HR010G 30
HR166D 31
HR1840 93
HR2470 93
HR2630 93
HR2630T 93
HR2631F 93
HR2631FT 93
HR2652 93
HR2653 93
HR2670  RISI 93
HR2670FT  RISI 93
HR2810 93
HR2811FT 94
HR3001CJ 94
HR3011FCJ 94
HR3012FCJ 94
HR3200C 94
HR3210C 94
HR3210FCT 94
HR3540C 94
HR3541FC 94
HR4002 94
HR4003C 94
HR4013C 94
HR4501C 95
HR4511C 95
HR5202C 95
HR5212C 95
HS003G 41
HS004G 41
HS009G 40
HS011G 40
HS012G 41
HS013G  RISI 40
HS0600 119
HS301D 42
HS6100 118
HS6601 118
HS7100 118
HS7601 118
HS7611 119
HW001G 72
HW102 138
HW111 138
HW1200 138
HW1300 139

J
JN1601 109
JN3201J 109
JR001G 43
JR002G 43
JR003G  RISI 43
JR103D 44
JR105D 44
JR3051TK 120
JR3061T 120
JR3070CT 120
JS1000 109
JS1601 109
JS1602 109
JS3201J 109
JV001G 42
JV002G 42
JV0600K 120
JV102D 43
JV103D 43

K
KP001G 44
KP0800 114
KP0810 114
KP0810C 114
KP312S 114
KT001G 73

L
LB1200F 120
LC1230N 108
LD030P 91
LD050P 91
LD080P 91
LF1000 118
LH1040 117
LH1201FL 117
LM001C 64
LM001G 64

LM001J 64
LM002G 64
LM002J 64
LM003G 65
LM003J 64
LM004G 65
LS002G 40
LS003G 40
LS004G 40
LS0815FLN 117
LS0816F 117
LS1018LN 117
LS1019L 117
LS1040N 117
LS1110F 117
LS1219L 117
LW1400 108

M
ML001G 74
ML002G 75
ML005G 74
ML005GX 74
ML006GX 75
ML007G 74
ML010G 74
ML011G 75
ML012G 74
ML107 75
MLS100N 117
MLT100N 118
MP001G 73
MP100D 73
MR001G 77
MR002G 77
MR004G 77
MR007G 77
MR009G 77
MR010G 77
MR014G 77
MW001G 73

N
N5900B 119

P
PB002G 38
PC5000C 110
PC5001C 110
PF0300 139
PF0403 139
PF0410 139
PF0610 139
PF0800 139
PF1010 139
PF1100 139
PF1110 139
PJ7000J 114
PM001G 72
PO6000C 110
PP001G 39
PS001G  RISI 72
PT001G 46
PT354D 46
PV001G 36
PV301D 36
PV7000C 110
PW5000CH 110

R
RP001G 45
RP0900 115
RP0900X 115
RP1111C 115
RP1803FX07 115
RP2303FC08 115
RS001G 41
RS002G 40
RT001G 45
RT0702C 114
RT0702CX2 115

S
SA7000C 110
SC001G  RISI 38
SD100D 44
SG1251J 109
SG150 109
SG181 109
SK105D 55
SK105GD 55

SK106D 55
SK106GD 55
SK10GD 55
SK209GD 55
SK20GD 55
SK312GD 55
SK40GD 55
SK700D 55
SK700GD 55
SKR001  RISI 55
SKR200Z 91
SN001G  RISI 72
SP001G 42
SP6000J 119
ST113D 47

T
TD002G 22
TD003G 22
TD004G  RISI 22
TD0101F 102
TL064D 23
TL065D 26
TM001G 45
TM3000CX1J 115
TM3010CX6J 115
TM30D 45
TR001G  RISI 46
TW001G 25
TW002G  RISI 25
TW005G 25
TW007G 25
TW010G 25
TW011G  RISI 25
TW0200 102
TW0350 102
TW1000 102
TW140D 26
TW141D 26
TW160D 26
TW161D 26

U
UA003G 58
UA004G 58
UB001G 71
UB002G  RISI 71
UB003C 71
UB004C 71
UB100D 71
UB101D 72
UB1103Z 138
UC003G 56
UC004G 56
UC006G 56
UC011G 56
UC012G 56
UC013G 56
UC015G 56
UC016G 56
UC022G 56
UC026G 56
UC029G  RISI 57
UC030G  RISI 56
UC031G  RISI 56
UC100D 58
UC3041A 137
UC3541A 137
UC3551A 137
UC4041A 137
UC4051A 137
UC4551A 137
UE001G 67
UH004G 60
UH005G 60
UH006G 60
UH007G 60
UH008G 60
UH013G 60
UH014G 60
UH020G 60
UH021G 60
UH201D 62
UH4861 138
UH5261 138
UH5570 138
UH6570 138
UH7580 138

UM600D 62
UN001G 61
UN460WD 62
UP100D 62
UR002G 66
UR003G 66
UR006G 66
UR007G 66
UR012G 66
UR013G 66
UR014G 66
UR016G 66
UR017G 66
UR100D 67
UR101C 66
UR201C 66
UR3000 137
UR3500 137
UR3501 137
US053D 72
UT002G 48
UT1200 100
UT1400 100
UT1401 100
UT1600 100
UV001G 65
UV3200 138
UV3600 138
UX01G 63

V
VC001GL 49
VC003GL 49
VC004GL 49
VC005GL 49
VC006GM 49
VC008G 51
VC009G 51
VC010G 53
VC011G 51
VC012G 51
VC013GL  RISI 51
VC014GL  RISI 51
VC2000L 124
VC2012L 124
VC2211M 125
VC2211MX1 125
VC2512L 124
VC3011L 124
VC3012L 124
VC3210LX1 124
VC3211HX1 125
VC3211MX1 125
VC4210LX 124
VC4210MX 124
VR001C 47
VR001G 47
VR002C 47
VR003C 47
VR003G 48
VR004C 47
VR004G 47
VS001G 53

W
WR100D 26



TEKNOLOGJI MAKITA

ZGJIDHJE INOVATIVE PËR PERFORMANCË OPTIMALE

AKUMULATORËT MAKITA

Akumulatorët Makita janë të pajisur me teknologjinë Star Protection Computer Controls™ 
e cila mundëson monitorim të vazhdueshëm të gjendjes përmes shkëmbimit të të dhënave 
midis veglës dhe akumulatorit për t'u mbrojtur nga mbingarkesa, shkarkimi i tepërt dhe 
mbinxehja.

MBROJTJA E AKUMULATORIT NGA
SHKARKIMI I TEPËRT + MBINXEHJE + MBINGARKESË

KARIKUESIT E SHPEJTË MAKITA

Karikuesit e shpejtë Makita janë të pajisur me ventilator dhe teknologji komunikimi, me të 
cilën shkëmbejnë të dhëna me akumulatorin dhe e monitorojnë në mënyrë aktive rrymën, 
tensionin dhe temperaturën para dhe gjatë karikimit për të arritur karikim optimal dhe 
jetë të gjatë të akumulatorit.

KARKIM OPTIMAL
VENTILATOR I INTEGRUAR + TEKNOLOGJI KOMUNIKIMI

TEKNOLOGJIA E NDRYSHIMIT AUTOMATIK TË FUQISË
Teknologjia e ndryshimit automatik të forcës rrotulluese ose shpejtësisë, e përshtat 
automatikisht shpejtësinë e prerjes sipas kushteve të ngarkesës, duke siguruar 
përdorim optimale të veglave.

TEKNOLOGJIA MBROJTËSE 
XPT: Teknologji e avancuar e mbrojtjes së veglave me një seri bllokuesish të 
integruar që krijojnë pengesë për të parandaluar hyrjen e pluhurit dhe ujit në pjesët 
e ndjeshme të veglës.
WG: Mbrojtje e lartë kundër spërkatjes së ujit nga të gjitha drejtimet (IPX4).

TEKNOLOGJIA PËR PRERJE TË THELLA DHE EKZAKTE
Kombinimi i bllokut inovativ të shpejtësisë dhe mbrojtëses së pasme të dizajnuar 
enkas për diskun, lejon prerje të thella, duke shfrytëzuar fundin e pasmë të diskut, 
ndërkohë që sistemi i rrëshqitjes në shinë me kushineta me sfera siguron saktësi të 
vazhdueshme, prerje pas prerjeje.

SISTEMI PËR ZBUTJE TË DRIDHJEVE
AVT: Sistemi i amortizimit të dridhjeve AVT përdor kundërpeshë në kombinim me dy 
susta për të minimizuar dridhjet e shkaktuara nga puna me veglën. Më pak dridhje 
nuk do të thotë më pak fuqi me veglat me sistemin AVT. SOFT NO LOAD: Zvogëlon 
dridhjet gjatë punës pa ngarkesë duke e ulur automatikisht shpejtësinë e motorit.

TEKNOLOGJIA E SENSORIT TË REAGIMIT AKTIV
E fik pajisjen për ta mbrojtur përdoruesin nëse shpejtësia e rrotullimit ngadalësohet 
papritur (p.sh. goditja e kthimit).

PËRDORIM OPTIMAL I AKUMULATORIT
Vegla është në gjendjen e gatishmërisë, që do të thotë se motori starton vetëm 
kur vida fillon të vendoset në material. Kjo ndihmon në ruajtjen e energjisë së 
akumulatorit deri në 50% më tepër kohë pune.

MOTORË BL TË PËRSHTATSHËM
PËR NJË GAMË TË GJERË VEGLASH

80 / 52 / 44 / 38 mm

I konceptuar për fuqi dhe efikasitet më të madh, përmasa kompakte dhe tërësisht prej 
metali, me të cilin arrihet qëndrueshmëri më e madhe. Motori pa karbonçina 52 mm është 
i integruar në fryrëse të përzgjedhura me akumulator, korrëse me fije...

MOTORI ME ROTOR TË JASHTËM

Sistemi i transmetimit të drejtpërdrejtë siguron fuqi, shpejtësi dhe vëllim më të madh të 
punës. Është integruar në sharrat e përzgjedhura me zinxhir me akumulator, korrëset me 
fije dhe kositëset e barit



Shpejtësia e 
ndryshueshme

Shpejtësi konstante

Prapavajtja

Shpejtësi mekanike

Shpejtësitë elektronike

Frena

Kufizuesi i 
rrotullimeve

Rregullimi i forcës 
shtrënguese

Mbledhësi i pluhurit

Fleta e sharrës disk me 
bisht bajonetë

Drita e integruar

I përshtatshëm me 
aksesorët SDS-PLUS

I përshtatshëm me 
aksesorët SDS-MAX
Goditje sekuenciale 

ose në seri
Freni i zinxhirit 
në rast rreziku

Vajosja automatike

Ndezje e butë

Ngjitje me velcro

Hundëz rrotulluese

Hundëz e lirë statike

Sistemi kundër 
ristartimit

Shënuesi i lazerit

Ndërprerja e auto-ndezjes

Kutia e transportit

Çantë

VEGLAT ME AKUMULATOR
FOTOGRAFIA DBN900



230+
VEGLA

40 V max 40+40 V max

440+
VEGLA

18 V 18+18 V

90+
VEGLA

12 V max

40 V / 40+40 V MAX XGT® PLATFORMA

18 V / 18+18 V LXT® PLATFORMA

12 V MAX CXT® PLATFORMA

12 V max



*Platformat nuk janë të pajtueshme me njëra-tjetrën. Ju lutemi kontrolloni përputhshmërinë e secilës vegël me bateritë në tabelën në faqet 81-89.

XGT® është një sistem me bateri 40V max, i 
projektuar për aplikimet më të vështira. Me dizajn 

inovativ të veglave, bateri me performancë të 
lartë dhe teknologji të përparuar komunikimi, 
është sistemi më i fuqishëm i Makitës deri më 
tani. I projektuar për energji të besueshme, 

qëndrueshmëri dhe performancë pa kompromis.

FUQIA MË 
E MADHE

Sistemi LXT® është sistemi më i madh i veglave me 
bateri që mundësohet nga sistemi 18V. Motorët e 
ndërtuar me qëllim, bateritë me performancë të 
lartë dhe teknologjia e komunikimit ofrojnë fuqi, 

shpejtësi dhe kohë pune të pakrahasueshme. 
Me produktet LXT, ju merrni performancë 

dhe efikasitet maksimal për çdo zanat.

PERFORMANCË 
OPTIMALE

Produktet CXT® 12V max ofrojnë performancë 
pa kompromis në një madhësi kompakte. Dizajni 
ergonomik lejon manovrim të saktë dhe ekuilibër 
të përmirësuar. Sistemi CXT ofron zgjidhjen më 

kompakte me rehati dhe performancë superiore.

MANOVRIM 
PRECIZ

FUQIA DHE KOHA E PUNËS

12 V max 18 V 40 V max

ZGJIDH PLATFORMËN 
TËNDE
3 PLATFORMA TË NDRYSHME 
AKUMULATORËSH ME GAMËN E TYRE TË 
VEGLAVE, BATERIVE DHE KARIKUESVE



KODET E MODELIT TË VEGLAVE
Përveç modelit bazë të veglës (vetëm vegla, pa bateri dhe karikues të 
përfshirë), Makita ofron versione me aksesorë të përfshirë. Ju lutemi 
kontrolloni kuptimin e kodeve individuale të modelit në tabelat më poshtë.

SHENJAT E MODELIT LXT® TË VEGLAVE

D HP 484 R T E  
SHENJA PËR VEGLAT 
ME AKU. 

LLOJI I VEGLËS 
DF: trapan-vidiator
TD: vidiator me goditje
HS: sharrë disk
VC: aspirator
UR: korrëse me fije

TIPI I VEGLËS KARIKUESI 
P: i shpejtë - 2 porta
R: i shpejtë
S: standard
C: standard - 2 porta
Z: -pa aku. dhe
karikues

KAPACITETI AKU. 
G: 6,0 Ah	 T: 5,0 Ah
M: 4,0 Ah	 F: 3,0 Ah
A: 2,0 Ah	 Y: 1,5 Ah

PAKETIMI 
E: kuti për aku.
K: kuti
J: Kuti Makpac

FUNKSIONE 
SPECIALE 
W: shasi e bardhë 
e veglës
X: me aksesorë shtesë
U: njësia e ndezjes 
automatike pa tel
startim automatik

 
PLATFORMA 18 V
ASORTIMENTI MË I MADH I VEGLAVE

Platforma më e madhe e veglave me akumulator që furnizohen 
nga akumulatorët 18V LXT®. Kombinim i motorëve të 
projektuar posaçërisht dhe teknologjive të veglave që ofrojnë 
performancë të lartë dhe jetë të gjatë shërbimi.

SHENJAT E MODELIT CXT® TË VEGLAVE

DF 333 D S A E  
LLOJI I VEGLËS 
DF: trapan-vidiator
TD: vidiator me goditje
HR: Matrapik

TIPI I VEGLËS SHENJA PËR AKU. 
VEGLAT

KARIKUESI 
S: i shpejtë
W: standard
Z: -pa aku. dhe
karikues

KAPACITETI AKU. 
M: 4,0 Ah
A: 2,0 Ah
Y: 1,5 Ah

PAKETIMI 
E: kuti për aku.
J: Kuti Makpac

FUNKSIONE 
SPECIALE 
W: shasi e bardhë 
e veglës
P: shasi e kuqe e veglës
X: me aksesorë shtesë
L: i pajisur me dritë pune

PLATFORMA 12 V MAX
KOMPAKTE DHE ME SHKATHTËSI

Platforma e veglave me akumulator të fuqizuara nga akumulatorët 
kompaktë, të lehtë dhe të qëndrueshëm 12 V max CXT®, e cila mundëson 
manovrim, ekuilibër dhe ergonomi të jashtëzakonshme të veglës.

SHENJAT E MODELIT XGT® TË VEGLAVE

DF 001 G D 2  
LLOJI I VEGLËS 
DF: trapan-vidiator
TD: vidiator me goditje
HR: Matrapik
UC: Sharrë me zinxhir

TIPI I VEGLËS PLATFORMA 
G: XGT

KAPACITETI 
AKU. 
E: 8,0H Ah	 L: 8,0F Ah
T: 5,0F Ah	 U: 4,0F Ah
M: 4,0 Ah	 D: 2,5 Ah
A: 2,0 Ah	 Z: pa

NUMRI I AKU. TË 
FURNIZUAR 
1: 1x akumulator
2: 2x akumulator

FUNKSIONE 
SPECIALE 
Ngjyra e kasës
aksesorë...

PLATFORMA 40 V MAX
AFTËSI TË PAKRAHASUESHME

Platforma e veglave me akumulator, e cila e kombinon dizajnin inovativ 
të veglave dhe akumulatorët me performancë të lartë 40 V Max XGT®, 
përfaqëson një zgjidhje të avancuar për aplikacionet më të kërkuara.

SHENJA E MODELIT PDC CONNECT® TË VEGLAVE

LM 001 C Z
LLOJI I VEGLËS 
LM: korrëse bari
UB: fryrëse
UR: korrëse me fije

TIPI I VEGLËS PLATFORMA 
C: PDC connect

AKUMULATOR
Z: -pa aku. dhe
karikues

PLATFORMA PDC CONNECT
PËR FUNKSIONIM MË GJATË

Platforma është zhvilluar në bazë të njësisë për karikim PDC për 
funksionim më të gjatë dhe performancë të lartë. Veglat PDC 
connect® lidhen drejtpërdrejt me njësitë e karikimit PDC, ndërsa 
për t’i lidhur veglat LXT® dhe XGT® nevojitet adaptor.

SHENJA E MODELIT 64 V max TË VEGLAVE

LM 001 J M 1
LLOJI I VEGLËS 
LM: korrëse bari

TIPI I VEGLËS PLATFORMA 
J: 64 V max

KAPACITETI 
AKU. 
M: 4,0 Ah
B: 10,0 Ah

NUMRI I AKU. TË 
FURNIZUAR 
1: 1x akumulator

PLATFORMA 64 V MAX
MË SHUMË PUNË E KRYER

Platformë e zhvilluar për performancë më të lartë dhe funksionim më të gjatë 
të kositëseve të përputhshme. Akumulatorët 64 V max janë burim i besueshëm 
energjie, i cili e rrit ndjeshëm zonën e kositjes dhe në këtë mënyrë e rrit 
sasinë e punës që mund të bëhet me një karikim të vetëm të akumulatorit.



CARET-LEFT FORMË MË KOMPAKTE� KOHË MË TË GJATË PUNE caret-right 

*BL4040F në krahasim me BL4040

5,0 Ah
BL4050F

4,0 Ah
BL4040F

4,0 Ah
BL4040

2,5 Ah
BL4025

8,0 Ah
BL4080F

2,1 kW2,1 kW

1,5 kW

1,1 kW

2,8 kW

„TABLESS“ TEKNOLOGJIA E QELIVE TË BATERISË 
ME FUQI TË LARTË NË DALJE 

Gjatë kryerjes së çdo detyre do ta ndjeni ndryshimin falë aku-
mulatorëve të fuqishëm, të cilët, nga vegla juaj do ta nxjerrin 
maksimumin dhe që mund të përballojnë me lehtësi ngarkesa 
të rënda. Akumulatorët, të projektuar për punë shumë të vë-
shtira, ofrojnë fuqi dalëse më të lartë në mënyrë që vegla XGT 
të mund të kryejë vazhdimisht detyra të vështira. 

Teknologjia inovative "tabless" për efikasitet maksimal është 
e disponueshme në modelet e zgjedhura të akumulatorëve 
Makita.

Në qelitë "tabless" të akumulatorit, përqendrimi i rrymës 
shmanget duke e lidhur të gjithë skajin e elektrodës drej-
tpërdrejt me fundin e qelizës në vend që të bëhet përmes 
shiritit të shënimit. Kjo e përmirëson efikasitetin, ftohjen dhe 
performancën e përgjithshme të akumulatorit për shpërndarje 
më efikase të energjisë ose fuqi dalëse më e lartë.

NË36%
MË SHUMË FUQI

NË32%
MË PAK NGROHJE

OPTIMAL
 I VEGLËS

QELI „TABBED“ QELI „TABLESS“

FUQI MË TË LARTË NË DALJE 
„TABLESS“ 
TEKNOLOGJI

„TABBED“ 
TEKNOLOGJI

8,0 Ah
BL4080H

3,8 kW



AKUMULATORË DHE KARIKUES ME REFERENCË KOHORE

 DC40RB / DC18RD / DC18SH: karikues me dy porta   DC18RE: karikues për akumulatorët LXT i CXT    indikator treguesi i kapacitetit të aku.    karikimi i shpejtë

 
DC40RA 

ADP10 
Adaptor për
akumulatorët LXT

 
DC40RB* DC40RC 

ADP10 
Adaptor për
akumulatorët LXT

DC40WA 
 

DC18RC 

DC18RD* 

DC18RE**

DC18SD 

DC18SH* 

DC18SE Automobili

DC18SF DC18WC 

40 V max

 8,0 Ah 
BL4080H

76 min 76 min 170 min 420 min - -
1-2 AKU. 3-4 AKU.

-- -

 8,0 Ah 
BL4080F

76 min 76 min 170 min 420 min - -
1-2 AKU. 3-4 AKU.

-- -

 5,0 Ah 
BL4050F

50 min 50 min 85 min 260 min - -
1-2 AKU. 3-4 AKU.

-- -

 4,0 Ah 
BL4040/F

45 min 45 min 67 min 210 min - -
1-2 AKU. 3-4 AKU.

-- -

 2,5 Ah 
BL4025

28 min 28 min 38 min 130 min - -
1-2 AKU. 3-4 AKU.

-- -

 2,0 Ah 
BL4020

22 min 22 min 30 min 110 min - -
1-2 AKU. 3-4 AKU.

-- -

18 V

 12,0 Ah 
BL18120

DC40RA + ADP10 DC40RB + ADP10 DC40RC + ADP10

- 120 min 265 min

1-2 AKU. 3-4 AKU.

325 min70 min 70 min 175 min 265 min 530 min

 9,0 Ah 
BL1890

DC40RA + ADP10 DC40RB + ADP10 DC40RC + ADP10

- 85 min 200 min

1-2 AKU. 3-4 AKU.

245 min59 min 59 min 135 min 200 min 400 min

 6,0 Ah 
BL1860B

DC40RA + ADP10 DC40RB + ADP10 DC40RC + ADP10

- 55 min 130 min

1-2 AKU. 3-4 AKU.

160 min40 min 40 min 85 min 130 min 260 min

 5,0 Ah 
BL1850B

DC40RA + ADP10 DC40RB + ADP10 DC40RC + ADP10

- 45 min 110 min

1-2 AKU. 3-4 AKU.

135 min35 min 35 min 70 min 110 min 220 min

 4,0 Ah 
BL1840B

DC40RA + ADP10 DC40RB + ADP10 DC40RC + ADP10

- 36 min 90 min

1-2 AKU. 3-4 AKU.

110 min29 min 29 min 58 min 90 min 180 min

 3,0 Ah 
BL1830B

DC40RA + ADP10 DC40RB + ADP10 DC40RC + ADP10

- 22 min 60 min

1-2 AKU. 3-4 AKU.

80 min22 min 22 min 42 min 60 min 120 min

 2,0 Ah 
BL1820B

DC40RA + ADP10 DC40RB + ADP10 DC40RC + ADP10

- 24 min 45 min

1-2 AKU. 3-4 AKU.

55 min24 min 24 min 33 min 45 min 90 min

1,5 Ah 
BL1815N

DC40RA + ADP10 DC40RB + ADP10 DC40RC + ADP10

- 15 min 30 min

1-2 AKU. 3-4 AKU.

40 min15 min 15 min 22 min 30 min 60 min

Karikuesit e shpejtë Makita janë të pajisur me ventilator dhe teknologji komunikimi, 
me të cilën shkëmbejnë të dhëna me akumulatorin dhe e monitorojnë në mënyrë 
aktive rrymën, tensionin dhe temperaturën para dhe gjatë karikimit për të arritur 
karikim optimal dhe jetë të gjatë të akumulatorit.

KARKIM OPTIMAL
VENTILATOR I INTEGRUAR + TEKNOLOGJI KOMUNIKIMI

Sistem karikimi standart
Shpërndarje natyrale e nxehtësisë

Qelizat presin të karikohen

Sistem karikimi optimal
Ftohje ajri e sforcuar

Karikim i shpejtë



 
DC10SB 

DC18RE** 

DC10WD 

12 V max

 5,0 Ah 
BL1050B

75 min 160 min

 4,0 Ah 
BL1041B

60 min 130 min

 2,0 Ah 
BL1021B

30 min 70 min

 1,5 Ah 
BL1016

22 min 50 min

DC64WA 

64 V max

 10,0 Ah 
BL64100

300 min

 4,0 Ah 
BL6440

120 min

 
DC18RC 

DC18RD* 

DC18SD 

DC18SH* 

14,4 V

 6,0 Ah 
BL1460A

55 min 130 min

 4,0 Ah 
BL1440B

36 min 90 min

 3,0 Ah 
BL1430B

22 min 60 min

 1,5 Ah 
BL1415NA

15 min 30 min

 DC40RB / DC18RD / DC18SH: karikues me dy porta   DC18RE: karikues për akumulatorët LXT i CXT    indikator treguesi i kapacitetit të aku.    karikimi i shpejtë

AKUMULATORË DHE KARIKUES ME REFERENCË KOHORE

1914U3-7
Stacioni për karikim BCC01

	à Mundësia për të karikuar deri në 8 akumulatorë XGT ose akumulatorë LXT duke e përdorur adaptorin ADP10
	à Karikohen 4 akumulatorë njëkohësisht. Kur të përfundojë karikimi i një 

akumulatori, fillon automatikisht karikimi i akumulatorit tjetër.
	à Fuqia e ulët e hyrjes mundëson që njësi të shumta BCC01 të lidhen me një prizë të vetme prej 16A
	à E përputhshme me sistemin Makpac të kutive dhe aksesorëve
	à Pesha 7,5 kg (me karikuesin 630E59-9)

Numri i 
akumulatorit

Kapaciteti 
i karikimit

Fuqia 
në hyrje 

Gjatësia 
e kabllos

Mbrojtja nga 
uji

BCC01
4 aku. 8 aku.

XGT

BL4020 75 min 150 min

BL4025 90 min 180 min

BL4040 145 min 290 min

BL4040F 145 min 290 min

BL4050F 175 min 350 min

BL4080F 280 min 560 min

BCC01 + ADP10
4 aku. 8 aku.

LXT

BL1815N 40 min 80 min

BL1820B 55 min 110 min

BL1830B 80 min 160 min

BL1840B 110 min 220 min

BL1850B 135 min 270 min

BL1860B 160 min 320 min

BCC01 + ADP10

1914U0-3
Stacioni për karikim BCC02

	à Mundësi karikimi deri në 12 akumulatorë XGT
	à Karikohen 4 akumulatorë njëkohësisht. Kur të përfundojë karikimi i një akumulatori, 

kalohet automatikisht në karikimin e akumulatorit tjetër.
	à Fuqia e ulët e hyrjes mundëson që njësi të shumta BCC02 të lidhen me një prizë të vetme prej 16A
	à E përputhshme me sistemin Makpac të kutive dhe aksesorëve
	à Pesha 7,8 kg (me karikuesin 630E59-9)

Numri i 
akumulatorit

Kapaciteti 
i karikimit

Fuqia 
në hyrje 

Gjatësia 
e kabllos 

Mbrojtja nga 
uji

BCC02
4 aku. 12 aku.

XGT

BL4020 75 min 255 min

BL4025 90 min 270 min

BL4040 145 min 435 min

BL4040F 145 min 435 min

BL4050F - -

BL4080F - -



AKUMULATORË DHE KARIKUES

Model Numri i
pjesës Kapaciteti Tensioni Pesha

Akumulatorët XGT - 40V max

BL4080H 1913S3-7 8,0 Ah 40 V max 1,80 kg

BL4080F 191X65-8 8,0 Ah 40 V max 1,90 kg

BL4050F 191L47-8 5,0 Ah 40 V max 1,30 kg

BL4040F 1917Y6-7 4,0 Ah 40 V max 0,94 kg

BL4040 191B26-6 4,0 Ah 40 V max 1,00 kg

BL4025 191B36-3 2,5 Ah 40 V max 0,71 kg

BL4020 191L29-0 2,0 Ah 40 V max 0,69 kg

Akumulatorët LXT - 18V

BL18120 1915J2-8 12,0 Ah 18 V 1,3 kg

BL1890 1915H4-0 9,0 Ah 18 V 0,97 kg

BL1860B 197422-4 6,0 Ah 18 V 0,66 kg

BL1850B 197280-8 5,0 Ah 18 V 0,63 kg

BL1840B 197265-4 4,0 Ah 18 V 0,64 kg

BL1830B 197599-5 3,0 Ah 18 V 0,64 kg

BL1820B 197254-9 2,0 Ah 18 V 0,39 kg

BL1815N 196235-0 1,5 Ah 18 V 0,38 kg

Akumulatorët CXT - 12V max

BL1050B 1913G0-9 5,0 Ah 12 V max 0,31 kg

BL1041B 632F63-0 4,0 Ah 12 V max 0,37 kg

BL1021B 632F59-1 2,0 Ah 12 V max 0,21 kg

BL1016 632F55-9 1,5 Ah 12 V max 0,21 kg

Akumulatorët 64V max

BL64100 191Y69-6 10,0 Ah 64 V max 3,2 kg

BL6440 191R06-8 4,0 Ah 64 V max 2,2 kg

Akumulatorët, seria-G - 14,4 / 18V

BL1820G 191N69-0 2,0 Ah 18 V 0,39 kg

BL1815G 198186-3 1,5 Ah 18 V 0,39 kg

BL1420G 191N76-3 2,0 Ah 14,4 V 0,33 kg

BL1415G 198192-8 1,5 Ah 14,4 V 0,33 kg

Akumulatorët LXT - 14,4V

BL1460A 632G42-4 6,0 Ah 14,4 V 0,53 kg

BL1440B 632C17-9 4,0 Ah 14,4 V 0,52 kg

BL1430B 197615-3 3,0 Ah 14,4 V 0,5 kg

BL1415NA 196280-5 1,5 Ah 14,4 V 0,32 kg

Akumulatorë të tjerë - 7,2 / 10,8V

BL1013 1913U9-9 1,3 Ah 10,8 V 0,17 kg

BL0715 198000-3 1,5 Ah 7,2 V 0,12 kg

Model Numri i
pjesës Tensioni Tensioni 

i hyrjes

Karikuesit XGT - 40V max

DC40RA 191E07-8 40 V max 230 V

DC40RC 191M90-3 40 V max 230 V

DC40RB 191N09-8 40 V max 230 V

DC40WA 1911L9-4 40 V max 230 V

Karikuesit LXT - 18V

DC18WC 1910G0-1 14,4-18 V 230 V

DC18SD 194533-6 14,4-18 V 230 V

DC18SE 194621-9 14,4-18 V
12-24 V 

lidhja me
automjetin

DC18SF 196426-3 14,4-18 V 230 V

DC18RE 198720-9 12 V max CXT /  
14,4-18 V LXT 230 V

DC18RC 195584-2 14,4-18 V 230 V

DC18RD 196933-6 14,4-18 V 230 V

DC18SH 630B24-0 14,4-18 V 230 V

Karikuesit CXT - 12V max

DC10WD 197343-0 12 V max 230 V

DC18RE 198720-9 12 V max CXT /  
14,4-18 V LXT 230 V

DC10SB 197363-4 12 V max 230 V

Karikuesit 64V max

DC64WA 191W19-9 64 V max 230 V

Karikuesit, seria-G - 14,4 / 18V

DC18WA 195423-6 14,4-18 V 230 V

Karikuesit e tjerë

DC10WA 194588-1 7,2-10,8 V 230 V



Model Numri i 
pjesës Përshkrimi

Adaptues për karikim

ADP001G ADP001G Për karikimin e dy pajisjeve smart (5 V/2.4 A portë-USB) me 
akumulator XGT Li-ion 40 V max.

ADP05 DECADP05 Për karikimin e dy pajisjeve smart (5 V/2,1 A portë-USB) me 
akumulator LXT Li-ion 14,4 / 18 V.

ADP08 ADP08 Për karikimin e një nga pajisjet smart (5 V/2,1 A portë-USB) 
me akumulator CXT Li-ion 12 V max.

Adaptor komunikimi

ADP12 1910D9-2

	à Për menaxhimin e veglave dhe akumulatorëve XGT. 
	à PIN me mbrojtje kundra vjedhjes: mund ta përdorni  

	 vetëm kombinimin e veglave dhe akumulatorëve me  
	 të njëjtin PIN kod. 

	à Bllokimi i kohës së akumulatorit XGT: akumulatori mund  
	 të përdoret vetëm për një periudhë të caktuar kohe. 

	à Përdore pasqyrën historike të veglës XGT dhe të 
akumulatorit dhe shënimet

BPS01 198170-8
	à Bllokimi i kohës së akumulatorit LXT me autentifikimin  

	 me PIN: akumulatori mund të përdoret vetëm brenda  
	 një kohe të caktuar

Adaptorë konvertues

ADP10 191C10-7 Mundëson karikimin e akumulatorëve LXT në karikuesit: 
DC40RA, DC40RB, DC40RC.

Mbajtëset

BAP182 197580-6 Mbajtëse për 2 akumulatorë LXT 18 V me grep për lidhje 
në rrip.

Numri i 
pjesës Për akumulator I përshtatshëm për

Kapakët e akumulatorit

194649-7 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0 Ah  
akumulatorë LXT DTDxxx, DDFxxx, DHPxxx

195798-3 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0 Ah  
akumulatorë LXT DTD146, DTD147, DDF458, DHP458

413E96-6 2,0 Ah  
akumulator XGT mbrojtje nga goditjet

413E97-4 4,0 Ah  
akumulator XGT mbrojtje nga goditjet

413E98-2 5,0 Ah  
akumulator XGT mbrojtje nga goditjet

450599-9 14,4 V / 3,0 Ah  
akumulator LXT mbrojtje nga goditjet

422807-8 akumulatorë LXT DBO380, DBO381

Kapakët për akumulatorë

450128-8 akumulatorë LXT mbrojtëse për akumulator

412393-7 akumulatorë XGT mbrojtëse për akumulator

ADAPTORË, MBAJTËSE DHE KAPAKË

Platforma Numri i pjesës
Seti përfshin

Kuti Makpac Akumulator Kapaciteti Sasia Karikues

40 V max

191J81-6 Tipi 1 BL4025 2,5 Ah 2 DC40RA i shpejtë, tek
191U00-8 Tipi 3 BL4040 4,0 Ah 2 DC40RB i shpejtë, dysh
191U28-6 Tipi 3 BL4040 4,0 Ah 4 DC40RB i shpejtë, dysh
191V35-5 Tipi 2 BL4050F 5,0 Ah 2 DC40RA i shpejtë, tek
191U13-9 Tipi 3 BL4050F 5,0 Ah 2 DC40RB i shpejtë, dysh
191U42-2 Tipi 3 BL4050F 5,0 Ah 4 DC40RB i shpejtë, dysh
191Y97-1 Tipi 3 BL4080F 8,0 Ah 2 DC40RB i shpejtë, dysh

18 V

197136-5 Tipi 1 BL1815N 1,5 Ah 2 DC18SD standart, tek
197952-5 Tipi 1 BL1830B 3,0 Ah 2 DC18RC i shpejtë, tek
197503-4 Tipi 3 BL1840B 4,0 Ah 4 DC18RD i shpejtë, dysh
197570-9 — BL1850B 5,0 Ah 2 DC18RC i shpejtë, tek
197629-2 Tipi 3 BL1850B 5,0 Ah 2 DC18RD i shpejtë, dysh
197626-8 Tipi 3 BL1850B 5,0 Ah 4 DC18RD i shpejtë, dysh
199697-1 Tipi 1 BL1850B 5,0 Ah 8 — —
198116-4 Tipi 1 BL1860B 6,0 Ah 2 DC18RC i shpejtë, tek
198077-8 Tipi 3 BL1860B 6,0 Ah 2 DC18RD i shpejtë, dysh
198091-4 Tipi 3 BL1860B 6,0 Ah 4 DC18RD i shpejtë, dysh

12 V max

197658-5 Tipi 1 BL1021B 2,0 Ah 2 DC10SB i shpejtë, tek

197641-2 Tipi 1 BL1041B 4,0 Ah 2 DC10SB i shpejtë, tek

KOMPLETET ENERGJETIKE



ADAPTOR 18 V
191A53-7

ADAPTOR 18 + 18 V
191J51-5

ADAPTOR 40 V MAX
191N62-4

PDC CONNECT
LIDHJE E DREJTPËRDREJTË

AKUMULATORË PORTATIV
MUNDËSOJNË KOHË MË TË GJATË FUNKSIONIMI TË VEGLAVE, TË NEVOJSHME PËR TË KRYER PUNË MË TË MËDHA

191A64-2
Adaptuesi portativ PDC01

	à Përdoret me akumulator LXT 18 V
	à Mund të lidhen deri në 4 akumulatorë LXT
	à Pesha 7,0 kg (me akumulator 4x 6,0 Ah)

12/24 Ah

A

432 Wh 1,7 m

Kapaciteti Fuqia Gjatësia e kabllos

PDC1200A01
Bateri çantë shpine PDC1200

	à Me qeliza të integruara të akumulatorit 
	à Përafërsisht 6x më shumë kapacitet se 2x 6,0 Ah akumulatorë LXT
	à Koha e karikimit 360 min - karikuesi 191L00-4
	à Pesha 10,4 kg

33,5 Ah

A

1.206 Wh 1,1 m

Kapaciteti Fuqia Gjatësia e kabllos

PDC1500A01
Bateri çantë shpine PDC1500

	à Me qeliza të integruara të akumulatorit 
	à Deri në 30% performancë më e lartë në krahasim me PDC1200
	à Koha e karikimit 450 min - karikuesi 191L00-4
	à Pesha 12,9 kg

43,5 Ah

A

1.567 Wh 1,1 m

Kapaciteti Fuqia Gjatësia e kabllos

BAC01
Konvertuesi i tensionit
BAC01 është një konvertues i tensionit që, kur lidhet me një njësi të lëvizshme të 
energjisë (PDC01 / PDC1200 / PDC1500), shërben si një zëvendësues ideal i gjeneratorëve 
më të vegjël të benzinës, me të cilët mund të lidhet një gamë e gjerë pajisjesh elektrike:

	à pajisje elektrike të ndjeshme (laptopë, tablete, telefona celularë, radio ...)
	à karikuesit e akumulatorëve
	à ngrohës uji, ventilatorë, batanije elektrike...

Fuqia në dalje (PDC1200 / PDC1500) 1.400 W (PDC01) 750 W

Të dhëna për përputhshmërinë e veglave me akumulatorët PDC mund ta gjeni në tabelën në faqet 81-89.

230 V 5V/2,4A PD 30W DC 12V

2x dalje 
prizë

2x USB 
dalje tip A

2x USB 
dalje tip C Prizë ndihmëse
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MUNDËSOJNË KOHË MË TË GJATË FUNKSIONIMI TË VEGLAVE, TË NEVOJSHME PËR TË KRYER PUNË MË TË MËDHA
 

DF001G
Trapan-vidiator me akumulator

	à Sumbulla për rregullimin e lehtë të forcës 
shtrënguese dhe ekrani digjital

	à Rregullimi elektronik i fuqisë 1-45 / 1-10 Nm

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-650 / 2.600 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik � 20 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 76 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 140 / 68 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 181 x 86 x 282 mm
Pesha (me BL4025)� 2,7 kg

DF002G
Trapan-vidiator me akumulator

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à Konstruksion metalik i ingranazheve
	à Karkasë e fortë alumini

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-600 / 2.200 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 38 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 64 / 30 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 164 x 86 x 294 mm
Pesha (me BL4025)� 1,9 kg

DDF489
Trapan-vidiator me akumulator

	à Qëndrueshmëri e lartë dhe saktësi të fituar 
nga përdorimi i aluminit si shasi

	à Mandrino pa çelës
	à 21 cilësime të rregullimit të fuqisë 1-5 Nm

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-550 / 1.800 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 38 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 73 / 40 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 174 x 81 x 261 mm
Pesha� 2,2 kg

DDF458
Trapan-vidiator me akumulator

	à Mandrino pa çelës
	à Konstruksion metalik i ingranazheve
	à 21 cilësime të rregullimit të fuqisë 1-10 Nm

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-400 / 2.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 76 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 91 / 58 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 225 x 79 x 259 mm
Pesha� 2,5 kg

DDF482
Trapan-vidiator me akumulator

	à Mandrino pa çelës
	à Konstruksion metalik i ingranazheve
	à I përshtatshëm për kryerjen e detyrave 

të lehta dhe të mesme

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-600 / 1.900 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 38 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 62 / 36 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 185 x 79 x 249 mm
Pesha� 1,8 kg

DDF484
Trapan-vidiator me akumulator

	à Qëndrueshmëri e lartë dhe saktësi të fituar 
nga përdorimi i aluminit si shasi

	à Balancim perfekt i pajisjes për 
performancë optimale të punës

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-500 / 2.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 38 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 54 / 30 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 172 x 79 x 261 mm
Pesha� 1,8 kg

DDF485
Trapan-vidiator me akumulator

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à I përshtatshëm për punë universale 

të shpimit dhe shtrëngimit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-500 / 1.900 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 38 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 50 / 27 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 169 x 79 x 255 mm
Pesha� 1,7 kg

DDF490�
Trapan-vidiator me akumulator

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à Mandrino pa çelës

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-500 / 1.900 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru� 38 mm
Forca maks. (e parë / e dytë)� 50 / 27 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 167 x 81 x 255 mm
Pesha� 1,7 kg

RISI

DDF492�
Trapan-vidiator me akumulator

	à Doreza anësore për kontroll më të mirë
	à Konstruksion metalik i ingranazheve
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-550 / 2.100 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru� 76 mm
Forca maks. (e parë / e dytë)� 130 / 65 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 179 x 81 x 265 mm
Pesha� 2,6 kg

RISI

 
DF003G�

Trapan-vidiator me akumulator
	à Sumbulla për rregullimin e lehtë të forcës 

shtrënguese dhe ekrani digjital
	à Rregullimi elektronik i fuqisë (1./2./3. 

shpejtësi): 41 / 30 / 25

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-650 / 1.800 / 2.400 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 20 mm
Kapac. maks. Ø: dru� 92 mm
Forca maks.: e parë� 150 Nm
e dytë (3./2./1. shpejtësi)� 28 / 36 / 88 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 196 x 86 x 277 mm
Pesha (me BL4025)� 2,8 kg

RISI

DDF083
Trapan-vidiator me akumulator

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à Mandrinë hexagonale pa çelës

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-500 / 1.700 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 36 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 40 / 23 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 124 x 79 x 247 mm
Pesha� 1,4 kg

DDF487
Trapan-vidiator me akumulator

	à Mandrino pa çelës
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à E lehtë dhe kompakte për manovrim më të lehtë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-500 / 1.700 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 36 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 40 / 25 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 150 x 81 x 248 mm
Pesha� 1,6 kg
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DF332D
Trapan-vidiator me akumulator

	à Dritë e integruar LED
	à Çelës i madh që nuk shkakton lodhje të gishtave
	à Lehtë dhe kompakt

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-450 / 1.500 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 0,8-10 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 10 mm
Kapac. maks. Ø: dru� 28 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 35 / 21 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 154 x 66 x 217 mm
Pesha� 1,0 kg

DF333D
Trapan-vidiator me akumulator

	à Përmirësimi i forcës mbajtëse të 
puntos (ul dridhjet e puntos)

	à Çelës për ndryshimin e drejtimit
	à Lehtë dhe kompakt

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-450 / 1.700 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 0,8-10 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 10 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 21 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 30 / 14 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 179 x 66 x 229 mm
Pesha� 1,2 kg

DF033D
Trapan-vidiator me akumulator

	à Përmirësimi i forcës mbajtëse të 
puntos (ul dridhjet e puntos)

	à Dritë LED me funksion pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-450 / 1.700 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Kapac. maks. Ø: çelik� 10 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 21 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 30 / 14 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 149 x 66 x 229 mm
Pesha� 1,1 kg

DF001DW
Vidiator kompakt me akumulator

	à Përdorin funksionin në linjë ose si pistoletë

Përfshin: Set me 80 punto të ndryshme

Tensioni i akumulatorit� 3,6 V integ
Rrotullime në minutë� 220 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Vida druri� 3.8x32 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 4 / 3 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 287 x 47 x 51 mm
Pesha� 0,42 kg

DHP489
Trapan-vidiator me goditje me aku.

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à Çelës i madh që nuk shkakton lodhje të gishtave
	à 3 funksione: shtrëngim/shpim/shpim me goditje

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-550 / 1.800 min-1

Goditjet për minutë� 0-8.250 / 27.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 38 / 16 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 73 / 40 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 175 x 81 x 261 mm
Pesha� 2,2 kg

DHP458
Trapan-vidiator me goditje me aku.

	à Dritë LED me funksion pas-ndriçimit
	à Konstruksion metalik i ingranazheve
	à Funksioni i shpimit me goditje për 

detyra të vështira shpimi

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-400 / 2.000 min-1

Goditjet për minutë� 0-6.000 / 30.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 76 / 16 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 91 / 58 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 225 x 79 x 259 mm
Pesha� 2,6 kg

DHP482
Trapan-vidiator me goditje me aku.

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à Konstruksion metalik i ingranazheve
	à I përshtatshëm për kryerjen e detyrave të lehta 

dhe të mesme të shpimit dhe shtrëngimit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-600 / 1.900 min-1

Goditjet për minutë� 0-9.000 / 28.500 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 38 / 13 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 62 / 36 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 198 x 79 x 249 mm
Pesha� 1,8 kg

DHP484
Trapan-vidiator me goditje me aku.

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à Çelës i madh që nuk shkakton lodhje të gishtave
	à Pajisje e shpejtë dhe e fuqishme për detyra universale

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-500 / 2.000 min-1

Goditjet për minutë� 0-7.500 / 30.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 38 / 13 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 54 / 30 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 182 x 79 x 261 mm
Pesha� 1,9 kg

HP002G
Trapan-vidiator me goditje me aku.

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à Konstruksion metalik i ingranazheve
	à Karkasë e fortë alumini

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-600 / 2.200 min-1

Goditjet për minutë� 0-9.000 / 33.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 38 / 13 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 64 / 30 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 174 x 86 x 294 mm
Pesha (me BL4025)� 2,3 kg

DHP492�
Trapan-vidiator me goditje me aku.

	à Doreza anësore për kontroll më të mirë
	à Konstruksion metalik i ingranazheve
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-550 / 2.100 min-1

Goditjet për minutë� 0-8.250 / 31.500 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 76 / 16 mm
Forca maks. (e parë / e dytë)� 130 / 65 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 180 x 81 x 265 mm
Pesha� 2,7 kg

RISI

 
HP001G

Trapan-vidiator me goditje me aku.
	à Sumbulla për rregullimin e lehtë të forcës 

shtrënguese dhe ekrani digjital
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à Rregullimi elektronik i fuqisë 1-45 / 1-10 Nm

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-650 / 2.600 min-1

Goditjet për minutë� 0-9.750 / 39.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 20 / 76 / 20 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 140 / 68 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 182 x 86 x 282 mm
Pesha (me BL4025)� 2,7 kg

 
HP003G�

Trapan-vidiator me goditje me aku.
	à Sumbulla për rregullimin e lehtë të forcës 

shtrënguese dhe ekrani digjital
	à Rregullimi elektronik i fuqisë (1./2./3. 

shpejtësi): 41 / 30 / 25

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-650 / 1.800 / 2.400 min-1

Goditjet për minutë� 0-9.750 / 27.000 / 36.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 20 / 92 / 20 mm
Forca maks.: e parë� 150 Nm
e dytë (3./2./1. shpejtësi)� 28 / 36 / 88 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 197 x 86 x 277 mm
Pesha (me BL4025)� 2,8 kg

RISI
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DA001G

Trapani këndor me akumulator
	à Rregullim i dorezës së përparme nga 0 në 112,5°
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à Freni elektronik për siguri optimale

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-400 / 1.500 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 2-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 50 mm
Shpimi maks. Ø: sharrë tubore� 159 / 105 mm
Rrotullimi maks. shtrëngues� 136 / 55 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 566 x 128 x 199 mm
Pesha (me BL4050F)� 6,2 kg

 
DDA460

Trapani këndor me akumulator
	à Rregullim i dorezës së përparme nga 0 në 112,5°
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à Ideal për të bërë depërtime në çati

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-350 / 1.400 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 2-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 50 mm
Shpimi maks. Ø: sharrë tubore� 159 / 105 mm
Rrotullimi maks. shtrëngues� 136 / 48 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 434 x 82 x 179 mm
Pesha� 3,5 kg

DDA450
Trapani këndor me akumulator

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à Këmbëza e gjerë e çelësit
	à I përshtatshëm për shpime me Sharrë 

tubore deri në 127 mm

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-450 / 1.400 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 2-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 38 mm
Shpimi maks. Ø: sharrë tubore� 127/101 mm
Rrotullimi maks. shtrëngues� 70 / 26 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 434 x 82 x 179 mm
Pesha� 3,5 kg

KOMPLETI I DOREZAVE
PËR SHPIMIN E TOKËS

ME TRAPAN KËNDOR ME AKUMULATOR

	à Mundëson shpime në tokë duke e 
përdorur trapanin këndor* 

	à Kompleti i dorezave përbëhet nga një 
dorezë e përparme dhe një dorezë e gjatë 
anësore që e absorbon forcën e reagimit 
për shpime më të lehta në tokë.

*kërkon përdorim me adaptor D për të lidhur turjelën për tokë

191P11-3
Kompleti i dorezave për shpime në tokë
DA001G, DDA460

327687-6
Adaptor D për turjelën e tokës
DA001G, DDA460

DHP487
Trapan-vidiator me goditje me aku.

	à Çelës i madh që nuk shkakton lodhje të gishtave
	à Konstruksion metalik i ingranazheve
	à Kompakt dhe i projektuar posaçërisht për 

shpime dhe vidhosje më të lehta

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-500 / 1.700 min-1

Goditjet për minutë� 0-7.500 / 25.500 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 36 / 13 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 40 / 25 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 164 x 81 x 248 mm
Pesha� 1,7 kg

HP333D
Trapan-vidiator me goditje me aku.

	à Mandrino pa çelës
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à 3 funksione: shtrëngim/shpim/shpim me goditje

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-450 / 1.700 min-1

Goditjet për minutë� 0-6.750 / 25.500 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 0,8-10 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 10 / 21 / 8 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 30 / 14 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 193 x 66 x 229 mm
Pesha� 1,3 kg

DHP485
Trapan-vidiator me goditje me aku.

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à 3 funksione: shtrëngim/shpim/shpim me goditje

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-500 / 1.900 min-1

Goditjet për minutë� 0-7.500 / 28.500 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 38 / 13 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 50 / 27 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 182 x 79 x 255 mm
Pesha� 1,8 kg

DHP490�
Trapan-vidiator me goditje me aku.

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à Mandrino pa çelës

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-500 / 1.900 min-1

Goditjet për minutë� 0-7.500 / 28.500 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 38 / 13 mm
Forca maks. (e parë / e dytë)� 50 / 27 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 172 x 81 x 255 mm
Pesha� 1,7 kg

RISI

DDA350
Trapani këndor me akumulator

	à Mbajtësen e çelësave për kapjen e veglave mund ta 
instaloni në anën e majtë ose të djathtë të pajisjes

	à Për shpime në vende të vështira për t'u arritur

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-1.800 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-10 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 10 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 25 mm
Shpimi maks. Ø: sharrë tubore� 50 mm
Dimensionet (G x G x L)� 314 x 79 x 97 mm
Pesha� 1,5 kg

DDA351
Trapani këndor me akumulator

	à Dizajni kompakt me gjatësi të përgjithshme të shkurtër, 
mundëson kontroll dhe manovrim më të madh

	à Ideale për prodhimin e mobilieve dhe 
punimet e ndërtimit të brendshëm

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-1.800 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-10 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 10 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 25 mm
Shpimi maks. Ø: sharrë tubore� 50 mm
Dimensionet (G x G x L)� 326 x 79 x 115 mm
Pesha� 1,6 kg

DA332D
Trapani këndor me akumulator

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à E pajisur me mandrinë për shpim me lartësi 63 mm

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-1.100 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-10 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 10 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 12 mm
Shpimi maks. Ø: sharrë tubore� 24 mm
Dimensionet (G x G x L)� 332 x 68 x 86 mm
Pesha� 1,3 kg

DA333D
Trapani këndor me akumulator

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à I pajisur me mandrinë pa çelës me lartësi 84 mm

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-1.100 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 0,8-10 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 10 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 12 mm
Shpimi maks. Ø: sharrë tubore� 24 mm
Dimensionet (G x G x L)� 332 x 68 x 95 mm
Pesha� 1,4 kg
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TRAPAN-VIDIATOR ME AKUMULATOR

MODEL PLATFORMA RROTULLIME NË MINUTË SHPEJTËSI MEKANIKE RROTULLIMI SHTRËNGUES
(E PARË/E DYTË) PESHA

DF003G XGT 0-650 / 1.800 / 2.400 min¯¹ 3 150 / 88 Nm 2,8 kg (BL4025) check

DF001G XGT 0-650 / 2.600 min¯¹ 2 140 / 68 Nm 2,7 kg (BL4025) check

DF002G XGT 0-600 / 2.200 min¯¹ 2 64 / 30 Nm 1,9 kg (BL4025) check

DDF492 LXT 0-550 / 2.100 min-1 2 130 / 65 Nm 2,6 kg check

DDF489 LXT 0-550 / 1.800 min-1 2 70 / 36 Nm 2,2 kg check

DDF458 LXT 0-400 / 2.000 min¯¹ 2 91 / 58 Nm 2,5 kg -
DDF482 LXT 0-600 / 1.900 min¯¹ 2 62 / 36 Nm 1,8 kg -
DDF484 LXT 0-500 / 2.000 min¯¹ 2 54 / 30 Nm 1,8 kg check

DDF490 LXT 0-500 / 1.900 min-1 2 50 / 27 Nm 1,7 kg check

DDF485 LXT 0-500 / 1.900 min¯¹ 2 50 / 27 Nm 1,7 kg check

DDF487 LXT 0-500 / 1.700 min¯¹ 2 40 / 25 Nm 1,6 kg check

DDF083 LXT 0-500 / 1.700 min¯¹ 2 40 / 23 Nm 1,4 kg check

DF332D CXT 0-450 / 1.500 min¯¹ 2 35 / 21 Nm 1,0 kg check

DF333D CXT 0-450 / 1.700 min¯¹ 2 30 / 14 Nm 1,2 kg -
DF033D CXT 0-450 / 1.700 min¯¹ 2 30 / 14 Nm 1,1 kg -

DF001DW 3,6 V INTEGRUAR 220 min¯¹ - 4 / 3 Nm 0,42 kg -

TRAPAN-VIDIATOR ME GODITJE ME AKUMULATOR

MODEL PLATFORMA RROTULLIME NË MINUTË SHPEJTËSI MEKANIKE RROTULLIMI SHTRËNGUES
(E PARË/E DYTË) PESHA

HP003G XGT 0-650 / 1.800 / 2.400 min-1 3 150 / 88 Nm 2,8 kg (BL4025) check

HP001G XGT 0-650 / 2.600 min¯¹ 2 140 / 68 Nm 2,7 kg (BL4025) check

HP002G XGT 0-600 / 2.200 min¯¹ 2 64 / 30 Nm 2,3 kg (BL4025) check

DHP492 LXT 0-550 / 2.100 min-1 2 130 / 65 Nm 2,7 kg check

DHP489 LXT 0-550 / 1.800 min-1 2 70 / 36 Nm 2,2 kg check

DHP458 LXT 0-400 / 2.000 min¯¹ 2 91 / 58 Nm 2,6 kg -
DHP482 LXT 0-600 / 1.900 min¯¹ 2 62 / 36 Nm 1,8 kg -
DHP484 LXT 0-500 / 2.000 min¯¹ 2 54 / 30 Nm 1,9 kg check

DHP490 LXT 0-500 / 1.900 min-1 2 50 / 27 Nm 1,7 kg check

DHP485 LXT 0-500 / 1.900 min¯¹ 2 50 / 27 Nm 1,8 kg check

DHP487 LXT 0-500 / 1.700 min¯¹ 2 40 / 25 Nm 1,7 kg check

HP333D CXT 0-450 / 1.700 min¯¹ 2 30 / 14 Nm 1,3 kg -
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 Rrotullimi maks. shtrëngues   Numri i cilësimeve të çift rrotullues   Motor pa karbonçina

KRAHASIMI I TRAPANËVE-VIDIATORË

I LARTË

 MOTOR PA KARBONÇINA  MOTOR PA KARBONÇINA

RROTULLIMI
MAKS.

SHTRËNGUES

I ULËT

40 V max

HP003G

DF003G

180 Nm

18 V

DHP492

DDF492

141 Nm

40 V max

HP001G

DF001G

150 Nm

40 V max

HP002G

DF002G

70 Nm

18 V

DHP489

DDF489

110 Nm

18 V

DHP484

DDF484

65 Nm

18 V

DHP485

DDF485

60 Nm

18 V

DHP487

DDF487

40 Nm

18 V

DDF083
40 Nm

18 V

DHP458

DDF458

110 Nm

18 V

DHP482

DDF482

64 Nm

18 V

DHP490

DDF490

65 Nm
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DTD172
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimet ndihmëse: vidë druri, T1/T2 dhe 
ndalim automatik (zhvidhosje)

	à Funksioni i memories

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë�0-1.100 / 2.100 / 3.200 / 3.600 min-1

Goditjet për minutë� 0-1.100 / 2.600 / 3.600 / 3.800 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Bulona standard/makinerie� M5-M16 / M4-M8
Bulona lartë tërheqëse� M5-M14
Rrotullimi maks. shtrëngues� 180 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 114 x 81 x 236 mm
Pesha� 1,5 kg

DTD154
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi i ndihmës T1 për shtrëngimin 
e vidhave vetushqyese

	à 3 nivele të përzgjedhjes së fuqisë së goditjes
	à Më i lehtë dhe më kompakt

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-1.100 / 2.100 / 3.600 min-1

Goditjet për minutë� 0-1.100 / 2.600 / 3.800 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Bulona standard/makinerie� M5-M16 / M4-M8
Bulona lartë tërheqëse� M5-M14
Rrotullimi maks. shtrëngues� 175 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 117 x 79 x 236 mm
Pesha� 1,5 kg

DTD153
Vidiator me goditje me akumulator

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à Kompakt dhe i qëndrueshëm

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-3.400 min-1

Goditjet për minutë� 0-3.600 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Bulona standard/makinerie� M5-M16 / M4-M8
Bulona lartë tërheqëse� M5-M14
Rrotullimi maks. shtrëngues� 170 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 126 x 79 x 238 mm
Pesha� 1,6 kg

DTD152
Vidiator me goditje me akumulator

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à I përshtatshëm për punime më të lehta që nuk janë në seri

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-2.900 min-1

Goditjet për minutë� 0-3.500 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Bulona standard/makinerie� M5-M16 / M4-M8 
Bulona lartë tërheqëse� M5-M12
Rrotullimi maks. shtrëngues� 165 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 137 x 79 x 238 mm
Pesha� 1,6 kg

TD002G
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimet ndihmëse: vidë druri, T1/T2 dhe ndalim 
automatik (vidhosje/zhvidhosje) në nivelin 1/2/3. të fuqisë

	à 4 drita LED në mandrinë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë�0-1.100 / 2.100 / 3.200 / 3.700 min-1

Goditjet për minutë� 0-1.400 / 2.600 / 3.200 / 4.600 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Bulona standard/makinerie� M5-M16 / M4-M8
Bulona lartë tërheqëse� M5-M14
Rrotullimi maks. shtrëngues� 220 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 119 x 86 x 247 mm
Pesha (me BL4020)� 1,7 kg

TD003G
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi i ndihmës T1 për shtrëngimin 
e vidhave vetushqyese

	à Mbajtësja e fortë e kudhrës me kushinetat me sfera 
ndihmon në zvogëlimin e dridhjeve të puntos

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë�0-1.100 / 2.100 / 3.200 / 3.700 min-1

Goditjet për minutë� 0-1.400 / 2.600 / 3.600 / 4.100 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Bulona standard/makinerie� M5-M16 / M4-M8
Bulona lartë tërheqëse� M5-M14
Rrotullimi maks. shtrëngues� 210 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 121 x 86 x 293 mm
Pesha (me BL4020)� 1,7 kg

DTD173
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimet ndihmëse: vidë druri, T1/T2 dhe 
ndalim automatik (zhvidhosje)

	à Funksioni i modalitetit të memories
	à Paneli i kontrollit nga mbrapa

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në min.� 0-1.100 / 2.100 / 3.200 / 3.600 min-1

Goditjet për min.� 0-1.100 / 2.600 / 3.600 / 3.800 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Bulona standard/makinerie� M5-M16 / M4-M8
Bulona lartë tërheqëse/vida druri� M5-M14 / 22-125 mm
Rrotullimi maks. shtrëngues� 180 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 111 x 81 x 234 mm
Pesha� 1,5 kg

SERIA E SHTOJCAVE SHTRËNGUESE 
DHE E AKSESORËVE 

Impact PREMIER është një seri premium pjesësh shtrënguese 
dhe aksesorë të dizajnuar për punë me shpejtësi të 
lartë. Pjesët shtrënguese me majë të përpunuar për 
përshtatje të saktë në mandrinën e puntos, performancë 
të përmirësuar rrotullimi dhe konstruksion prej aliazhi 
afatgjatë dhe fleksibël janë krijuar për t'i bërë ballë punës 
gjithnjë e më të fuqishme me pistoleta dadiçekësh.

PËRSHTATJE E MIRË QËNDRUESHMËRI ALIAZH I FORTË ETIKETAT ME NGJYRA

SERIA PREMIER IMPACT

25 / 50 mm
Impact Premier shtojcat 
përdredhëse për shtrëngim

65 mm
Impact Premier shtojcat 
përdredhëse për 
shtrëngim me dy anë

68 / 150 mm
Impact Premier mbajtëse me 
përdredhje për shtrëngim

Impact Premier çelësat 
prizë me përdredhje

DTD201�
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi i ndihmës T1 për shtrëngimin 
e vidhave vetushqyese

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në min.� 0-1.100 / 2.100 / 3.200 / 3.700 min-1

Goditjet për minutë� 0-2.000 / 3.600 / 4.200 / 4.400 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Bulona standard / makinerie� M5-M16 / M4-M8
Bulona lartë tërheqëse / vida druri� M5-M14 / 22-125 mm
Rrotullimi maks. shtrëngues� 210 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 121 x 81 x 246 mm
Pesha� 1,6 kg

RISITD004G�
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi i ndihmës T1 për shtrëngimin 
e vidhave vetushqyese

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në min.� 0-1.200 / 2.100 / 3.000 / 3.900 min-1

Goditjet për minutë� 0-1.900 / 3.100 / 3.600 / 3.900 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Bulona standard / makinerie� M5-M20 / M4-M8
Bulona lartë tërheqëse / vida druri� M5-M14 / 22-150 mm
Rrotullimi maks. shtrëngues� 230 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 136 x 86 x 248 mm
Pesha (me BL4020)� 1,8 kg

RISI
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DTL061
Vidiator këndor goditës me aku.

	à Çelës i madh që nuk shkakton lodhje të gishtave
	à Kokë kompakte në kënd për vidhosje në vende të ngushta
	à Koka mund të rrotullohet 360° dhe 

ka 8 pozicione rregullimi

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-2.000 min-1

Goditjet për minutë� 0-3.000 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Bulona standard/makinerie� M4-M12 / M4-M8
Bulona lartë tërheqëse/vida druri� M4-M8 / 22-75 mm
Rrotullimi maks. shtrëngues� 60 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 387 x 78 x 116 mm
Pesha� 2,0 kg

TL064D
Vidiator këndor goditës me aku.

	à Ideal për punë në hapësira të ngushta
	à Susta prapavajtëse e tipit raketë për kontroll 

të lehtë me një dorës përpara/prapa
	à Lartësia e ulët e kokës 53 mm

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-2.000 min-1

Goditjet për minutë� 0-3.000 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Bulona standard/makinerie� M4-M12 / M4-M8
Bulona lartë tërheqëse/vida druri� M4-M8 / 22-75 mm
Rrotullimi maks. shtrëngues� 60 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 361 x 66 x 86 mm
Pesha� 1,6 kg

DTS141
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi i ndihmës T për shtrëngimin 
e vidhave vetushqyese

	à Është i përshtatshëm për hapësira ku 
kërkohet nivel më i ulët zhurme

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-1.200 / 2.000 / 3.200 min-1

Goditjet për minutë� 0-1.400 / 2.200 / 2.700 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Bulona standard/makinerie� M5-M8 / M4-M8
Bulona lartë tërheqëse/vida druri� M5-M6 / 22-125 mm
Rrotullimi maks. shtrëngues� 40 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 136 x 79 x 240 mm
Pesha� 1,6 kg

DTD157
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi ndihmës A për shtrëngim të shpejtë dhe të saktë
	à Kontrolli elektronik i shpejtësisë
	à Forma e rehatshme ergonomike dhe pesha e reduktuar

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-1.300 / 3.000 min-1

Goditjet për minutë� 0-2.000 / 4.100 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Bulona standard/makinerie� M5-M14 / M4-M8
Bulona lartë tërheqëse� M5-M12
Rrotullimi maks. shtrëngues� 140 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 133 x 81 x 232 mm
Pesha� 1,5 kg

DTP141
Vidiator hibrid goditës me aku.

	à Çelësi me shpejtësi të ndryshueshme 
për shtrëngim të saktë

	à Kapësja e rripit mund të vendoset në 
anën e majtë ose të djathtë

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit 
	à Mbrojtëse e përparme fosforeshente

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT Dimensionet (G x G x L)� 171 x 79 x 233 mm
Kapje hekzagonale� 1/4" Pesha� 1,9 kg

Shtrëngim me goditje Shtrëngim/shpim/shpim me goditje
Rrotullime në minutë� 0-1.300 / 2.200 / 2.700 min-1 Rrotullime në minutë� 0-700 / 2.700 min-1

Goditjet për minutë� 0-1.200 / 2.400 / 3.200 min-1 Goditjet për minutë� 0-1.200 / 2.400 / 3.200 min-1

Rrotullimi maks. shtrëngues� 150 Nm Forca maks. (e parë/e dytë)� 22 / 13 Nm
Bulona standard/makinerie� M5-M14 / M4-M8 Kapac. maks. Ø: çelik /dru� 10 / 21 mm
Bulona lartë tërheqëse/vida druri� M5-M12 / 22-125 mm Shpimi mak. Ø: beton� 8 mm

4 REGJIME FUNKSIONIMI
Vegël jashtëzakonisht e gjithanshme me një 
sërë funksionesh për shtrëngim, shtrëngim 
me goditje, shpim dhe shpim me goditje.

REGJIMI NDIHMËS T
Regjim i veçantë për shtrëngimin e shpejtë të vidhave 
vetushqyese, pa dëmtuar vidhat ose pjesën e punës.

DTD156
Vidiator me goditje me akumulator

	à Vidiator i fuqishëm dhe kompakt me performancë të lartë
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-2.500 min-1

Goditjet për minutë� 0-3.000 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Bulona standard/makinerie� M5-M14 / M4-M8
Bulona lartë tërheqëse� M5-M12
Rrotullimi maks. shtrëngues� 155 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 143 x 79 x 241 mm
Pesha� 1,6 kg

AKSESORË PËR VIDIATOR 
KËNDOR GODITËS

135183-8
Koka këndore për shtojca 
shtrënguese 1/4"
DTL061, TL064D, TL065D

135200-4
Kokë këndore për shtojca 
shtrënguese 25 mm 1/4"
DTL061, TL064D, TL065D

135201-2
Kokë këndore për 
xhunto 3/8"
DTL061, TL064D, TL065D

192440-7
Kokë e drejtë për shtojca 
shtrënguese 1/4"
DTL061, TL064D, TL065D

192439-2
Koka e harpionit 21 mm
DTL061, TL064D, TL065D

VIDIATOR ME GODITJE ME AKUMULATOR ME KAPJE HEKZAGONALE

MODEL PLATFORMA RROTULLIME NË MINUTË SHPEJTËSITË
ELEKTRONIKE

RROTULLIMI MAKS.
SHTRËNGUES PESHA

TD004G XGT 0-1.200 / 2.100 / 3.000 / 3.900 min-1 4 230 Nm 1,8 kg (BL4020) check

TD002G XGT 0-1.100 / 2.100 / 3.200 / 3.700 min-1 4 220 Nm 1,7 kg (BL4020) check

TD003G XGT 0-1.100 / 2.100 / 3.200 / 3.700 min¯¹ 4 210 Nm 1,7 kg (BL4020) check

DTD201 LXT 0-1.100 / 2.100 / 3.200 / 3.700 min-1 4 210 Nm 1,6 kg check

DTD173 LXT 0-1.100 / 2.100 / 3.200 / 3.600 min-1 4 180 Nm 1,5 kg check

DTD172 LXT 0-1.100 / 2.100 / 3.200 / 3.600 min¯¹ 4 180 Nm 1,5 kg check

DTD154 LXT 0-1.100 / 2.100 / 3.600 min¯¹ 3 175 Nm 1,5 kg check

DTD153 LXT 0-3.400 min¯¹ - 170 Nm 1,6 kg check

DTD152 LXT 0-2.900 min¯¹ - 165 Nm 1,6 kg -
DTD156 LXT 0-2.500 min¯¹ - 155 Nm 1,6 kg -
DTD157 LXT 0-1.300 / 3.000 min¯¹ 2 140 Nm 1,5 kg check

DTP141 LXT 0-1.300 / 2.200 / 2.700 min¯¹ 3 150 Nm 1,9 kg check

DTS141 LXT 0-1.200 / 2.000 / 3.200 min¯¹ 3 40 Nm 1,6 kg check
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REGJIME NDIHMËSE

 
VIDË PËR 

DRU

 
NDALIM AUTOMATIK 

LIRIM

 
NDALIM AUTOMATIK 

SHTRËNGIM/LIRIM

 
REGJIMI NDIHMËS T

 
REGJIMI NDIHMËS A

Për shtrëngim më të lehtë të vidave të drurit, 
Vegla fillon të shtrëngojë me shpejtësi të 

ulët dhe kur e aktivizoni regjimin e goditjes, 
kalon në një numër më të madh rrotullimesh.

Vegla ndalon automatikisht për 
0,2 sekonda kur vidha/dadoja 

është liruar mjaftueshëm.

Vegla ndalon automatikisht ose e 
zvogëlon shpejtësinë kur vidha/dadoja 

është shtrënguar mjaftueshëm.

Shtrëngimi i shpejtë i vidhave vetushqyese, 
pa i dëmtuar vidhat ose pjesën e punës.

T1: për metale të holla 
T2: për metale të trasha

Vegla derisa të fillojë shtrëngimi funksionon 
me shpejtësi të ulët dhe më pas kalon 

në shpejtësi më të lartë për ta zvogëluar 
daljen e pjesës shtrënguese dhe për ta 

parandaluar filetimin jo të njëtrajtshëm.

 Rrotullimi maks. shtrëngues   Motor pa karbonçina

KRAHASIMI I VIDIATORËVE ME GODITJE ME KAPJE HEKZAGONALE

I LARTË

 MOTOR PA KARBONÇINA  MOTOR PA KARBONÇINA

RROTULLIMI
MAKS.

SHTRËNGUES

I ULËT

40 V max

TD004G
4 zgjedhje fuqie

regjim ndihmës

230 Nm

40 V max

TD002G
4 zgjedhje fuqie

regjime ndihmëse

220 Nm

40 V max

TD003G
4 zgjedhje fuqie

regjim ndihmës

210 Nm

18 V

DTD173
4 zgjedhje fuqie

regjime ndihmëse

180 Nm

18 V

DTD154
3 zgjedhje fuqie

regjim ndihmës

175 Nm

18 V

DTD153
170 Nm

18 V

DTD157
2 zgjedhje fuqie

regjim ndihmës

140 Nm

18 V

DTD172
4 zgjedhje fuqie

regjime ndihmëse

180 Nm

18 V

DTD152
165 Nm

18 V

DTD156
155 Nm

Vidiator me goditje me aku.

18 V

DTS141
3 zgjedhje fuqie

regjim ndihmës

EMISION I ULËT I ZHURMAVE
Niveli i zhurmës: niveli i shtypjes
së tingullit 77 dB(A)

40 Nm

Vidiator hibrid goditës me aku.

18 V

DTP141
3 zgjedhje fuqie

regjim ndihmës

4 REGJIME FUNKSIONIMI
shtrëngim me goditje/shtrëngim
shpim me goditje/shpim

150 Nm

18 V

DTD201
4 zgjedhje fuqie

regjim ndihmës

210 Nm
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DTW301
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi ndihmës i ndalimit automatik për lirim/
shtrëngim më të lehtë në nivelin e fuqisë 1./2./3. 

	à Çelësi variabël ON/OFF

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në min.� 0-1.000 / 1.800 / 2.600 / 3.200 min-1

Goditjet për min.� 0-1.800 / 2.600 / 3.400 / 4.000 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M10-M20 / M10-M16
Rrotullimi maks. shtrëngues� 330 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 580 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 144 x 81 x 246 mm
Pesha� 1,8 kg

TW001G
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi ndihmës i ndalimit automatik për lirim/
shtrëngim më të lehtë në nivelin e fuqisë 1./2./3. 

	à Çelësi variabël ON/OFF
	à Pajisje e gjithanshme për aplikime sfiduese

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në min.� 0-950 / 1.150 / 1.400 / 1.800 min-1

Goditjet për min.� 0-1.900 / 2.200 / 2.400 min-2.500
Kapje katrore� 3/4"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M12-M36 / M10-M27
Rrotullimi maks. shtrëngues� 1.800 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 2.050 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 217 x 94 x 303 mm
Pesha (me BL4025)� 3,9 kg

TW007G
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi ndihmës i ndalimit automatik për lirim/
shtrëngim më të lehtë në nivelin e fuqisë 1./2./3. 

	à 4 nivele të rregullimit të fuqisë shtrënguese/liruese 
për përshtatje të lehtë me mënyrën e përdorimit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në min.� 0-600 / 1.200 / 1.900 / 2.300 min-1

Goditjet për min.� 0-1.200 / 1.900 / 2.700 / 2.900 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M10-M24 / M10-M16
Rrotullimi maks. shtrëngues� 760 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 1.100 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 114 x 86 x 253 mm
Pesha (me BL4025)� 2,7 kg

TW005G
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi ndihmës i ndalimit automatik për lirim/
shtrëngim më të lehtë në nivelin e fuqisë 1./2./3. 

	à Çelësi variabël ON/OFF

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në min.� 0-1.000 / 1.800 / 2.600 / 3.200 min-1

Goditjet për min.� 0-1.800 / 2.600 / 3.400 / 4.000 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M10-M20 / M10-M16
Rrotullimi maks. shtrëngues� 350 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 630 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 114 x 86 x 253 mm
Pesha (me BL4025)� 1,9 kg

DTW1001
Vidiator me goditje me akumulator

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à I përshtatshëm për aplikimet më të vështira nga M12-M30

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në min.� 0-900 / 1.000 / 1.800 min-1

Goditjet për min.� 0-1.800 / 2.000 / 2.200 min-1

Kapje katrore� 3/4"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M12-M30 / M10-M24
Rrotullimi maks. shtrëngues� 1.250 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 1.700 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 229 x 91 x 289 mm
Pesha� 3,7 kg

DTW1002
Vidiator me goditje me akumulator

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à I pajisur me kapje katrore 1/2"

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-900 / 1.000 / 1.800 min-1

Goditjet për minutë� 0-1.800 / 2.000 / 2.200 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M12-M30 / M10-M24
Rrotullimi maks. shtrëngues� 1.200 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 1.600 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 229 x 91 x 289 mm
Pesha� 3,6 kg

DTW701
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi ndihmës i ndalimit automatik për lirim/
shtrëngim më të lehtë në nivelin e fuqisë 1./2./3. 

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në min.� 0-500 / 1.200 / 1.900 / 2.200 min-1

Goditjet për min.� 0-1.000 / 1.700 / 2.400 / 2.700 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M10-M24 / M10-M16
Rrotullimi maks. shtrëngues� 700 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 1.000 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 170 x 81 x 276 mm
Pesha� 2,7 kg

DTW1004XV
Vidiator me goditje me akumulator

	à I përshtatshëm për përdorim pranë linjave 
elektrike të tensionit të lartë 

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në min.� 0-900 / 1.000 / 2.000 min-1

Goditjet për min.� 0-1.800 / 2.000 / 2.400 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M12-M30 / M10-M24
Rrotullimi maks. shtrëngues� 1.050 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 1.300 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 223 x 91 x 289 mm
Pesha� 3,4 kg

TW010G
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi ndihmës i ndalimit automatik për lirim/
shtrëngim më të lehtë në nivelin e fuqisë 1./2./3. 

	à Pajisur me një kudhër të gjatë
	à Dritë LED formë unazë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në min.� 0-600 / 700 / 850 / 1.200 min-1

Goditjet për min.� 0-1.200 / 1.300 / 1.500 / 1.750 min-1

Kapje katrore� 1"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M27-M45 / M20-M33
Rrotullimi maks. shtrëngues� 3.150 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 4.000 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 570 x 135 x 276 mm
Pesha (me BL4040F)� 12,0 kg

DTW1005�
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi ndihmës i ndalimit automatik për lirim/ 
shtrëngim më të lehtë në nivelin e fuqisë 1./2./3.

	à Pajisur me një kudhër të gjatë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-800 / 900 / 1.000 / 1.800 min-1

Goditjet për minutë� — / 0-1.600 / 1.800 / 2.200 min-1

Kapje katrore� 3/4"
Bulona standard / lartë tërheqëse� M12-M33 / M10-M24
Rrotullimi maks. shtrëngues� 1.360 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 1.700 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 339 x 91 x 291 mm
Pesha� 4,2 kg

RISI

TW002G�
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi ndihmës i ndalimit automatik për lirim/ 
shtrëngim më të lehtë në nivelin e fuqisë 1./2./3.

	à Çelësi variabël ON/OFF

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-850 / 900 / 1.000 / 1.800 min-1

Goditjet për minutë� 0-1.700 / 1.800 / 2.000 / 2.400 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Bulona standard / lartë tërheqëse� M12-M36 / M10-M27
Rrotullimi maks. shtrëngues� 1.700 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 2.200 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 213 x 94 x 297 mm
Pesha (me BL4025)� 3,9 kg

RISI TW011G�
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi ndihmës i ndalimit automatik për lirim/ 
shtrëngim më të lehtë në nivelin e fuqisë 1./2./3.

	à Pajisur me një kudhër të gjatë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-500 / 700 / 1.100 / 1.800 min-1

Goditjet për minutë� — / 0-1.400 / 2.000 / 2.600 min-1

Kapje katrore� 3/4"
Bulona standard / lartë tërheqëse� M12-M36 / M10-M27
Rrotullimi maks. shtrëngues� 1.500 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 1.900 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 329 x 94 x 297 mm
Pesha (me BL4025)� 4,3 kg

RISI
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DTW180
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi i ndalimit automatik ndihmës kur lironi: kur nuk 
ka më rezistencë nga vidha/dadoja, vegla ndalon për 0,2 s

	à Shpejtësi e ndryshueshme

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë.� 0-1.300 / 2.400 min-1

Goditjet për minutë� 0-2.000 / 3.600 min-1

Kapje katrore� 3/8"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M8-M16 / M6-M12
Rrotullimi maks. shtrëngues� 180 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 144 x 79 x 218 mm
Pesha� 1,5 kg

TW161D
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi i ndalimit automatik ndihmës kur lironi: kur nuk 
ka më rezistencë nga vidha/dadoja, vegla ndalon për 0,2 s

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-1.300 / 2.400 min-1

Goditjet për minutë� 0-2.000 / 3.600 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M8-M16 / M5-M10
Rrotullimi maks. shtrëngues� 165 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 290 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 150 x 66 x 232 mm
Pesha� 1,2 kg

TW141D
Vidiator me goditje me akumulator

	à Shpejtësia e ndryshueshme dhe çelësi i kthimit
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-2.600 min-1

Goditjet për minutë� 0-3.200 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M8-M16 / M6-M12
Rrotullimi maks. shtrëngues� 145 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 270 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 168 x 66 x 224 mm
Pesha� 1,2 kg

TW160D
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi i ndalimit automatik ndihmës kur lironi: kur nuk 
ka më rezistencë nga vidha/dadoja, vegla ndalon për 0,2 s

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-1.300 / 2.400 min-1

Goditjet për minutë� 0-2.000 / 3.600 min-1

Kapje katrore� 3/8"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M8-M16 / M6-M12
Rrotullimi maks. shtrëngues� 160 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 290 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 144 x 66 x 232 mm
Pesha� 1,2 kg

TW140D
Vidiator me goditje me akumulator

	à Shpejtësia e ndryshueshme dhe çelësi i kthimit
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-2.600 min-1

Goditjet për minutë� 0-3.200 min-1

Kapje katrore� 3/8"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M8-M16 / M6-M12
Rrotullimi maks. shtrëngues� 140 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 270 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 161 x 66 x 224 mm
Pesha� 1,2 kg

TL065D
Vidiator këndor goditës me akumulator

	à Ideal për punë në hapësira të ngushta
	à Susta prapavajtëse e tipit raketë për kontroll 

të lehtë me një dorës përpara/prapa
	à Lartësia e ulët e kokës 53 mm

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-2.000 min-1

Goditjet për minutë� 0-3.000 min-1

Kapje katrore� 3/8"
Bulona standard/makinerie� M4-M12 / M4-M8
Bulona lartë tërheqëse/vida druri� M4-M8 / 22-75 mm
Rrotullimi maks. shtrëngues� 60 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 361 x 66 x 86 mm
Pesha� 1,6 kg

DWR180
Çelësi kriket me akumulator

	à Mund të shtrëngojë dado 13 mm pa adaptorin e kokave
	à Mund të përdoret si çelës kriketi manual
	à Mund të përdoret si çelës kriketi tejpërshkrues 

për shtrëngimin e dadove në shufra me filetim

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-800 min-1

Kapje katrore� 1/4", 3/8"
Bulona standard� M5-M12
Bulona lartë tërheqëse� M5-M10
Rrotullimi maks. shtrëngues� 47,5 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 369 x 79 x 87 mm
Pesha� 1,6 kg

WR100D
Çelësi kriket me akumulator

	à Mund të shtrëngojë dado 13 mm pa adaptorin e kokave
	à Çelës për ndryshimin e drejtimit
	à Mund të përdoret si çelës kriketi tejpërshkrues 

për shtrëngimin e dadove në shufra me filetim

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-800 min-1

Kapje katrore� 1/4", 3/8"
Bulona standard� M5-M12
Bulona lartë tërheqëse� M5-M10
Rrotullimi maks. shtrëngues� 47,5 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 341 x 67 x 84 mm
Pesha� 1,2 kg

DTL302�
Vidiator këndor goditës me akumulator

	à Regjimi ndihmës i ndalimit automatik për lirim/shtrëngim
	à Dritë LED me 3 funksione ndriçimi

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-1.000 / 1.500 / 3.200 min-1

Goditjet për minutë� 0-1.800 / 2.800 / 4.000 min-1

Kapje katrore� 3/8"
Bulona standard� M10-M20
Bulona lartë tërheqëse� M10-M16
Rrotullimi maks. shtrëngues� 340 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 414 x 80 x 92 mm
Pesha� 2,1 kg

RISI

DTL300�
Vidiator këndor goditës me akumulator

	à Regjimi ndihmës i ndalimit automatik për lirim/shtrëngim
	à Dritë LED me 3 funksione ndriçimi

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-1.000 / 1.500 / 3.200 min-1

Goditjet për minutë� 0-1.800 / 2.800 / 4.000 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Bulona standard� M10-M20
Bulona lartë tërheqëse� M10-M16
Rrotullimi maks. shtrëngues� 340 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 414 x 80 x 92 mm
Pesha� 2,1 kg

RISI

DTW181
Vidiator me goditje me akumulator

	à Regjimi i ndalimit automatik ndihmës kur lironi: kur nuk 
ka më rezistencë nga vidha/dadoja, vegla ndalon për 0,2 s

	à Rregullim digjital me shpejtësi të ulët dhe të lartë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-1.300 / 2.400 min-1

Goditjet për minutë� 0-2.000 / 3.600 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M8-M16 / M6-M12
Rrotullimi maks. shtrëngues� 210 Nm
Forca maks. e lirimit te dadove� 330 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 151 x 79 x 235 mm
Pesha� 1,6 kg

DTW190
Vidiator me goditje me akumulator

	à Susta prapavajtëse e tipit raketë për kontroll 
të lehtë me një dorës përpara/prapa

	à Dritë LED me funksion pas-ndriçimit
	à I përshtatshëm për punët e mirëmbajtjes dhe të montimit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-2.300 min-1

Goditjet për minutë� 0-3.000 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Bulona standard/lartë tërheqëse� M8-M16 / M8-M12
Rrotullimi maks. shtrëngues� 190 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 176 x 79 x 219 mm
Pesha� 1,8 kg
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VIDIATOR ME GODITJE ME AKUMULATOR ME KAPJE KATRORE

MODEL PLATFORMA KAPJA E VEGLËS RROTULLIMI MAKS.
SHTRËNGUES RROTULLIME NË MINUTË PESHA

TW010G XGT 1" 3.150 Nm 0-600 / 700 / 850 / 1.200 min-1 12,0 kg (BL4040F) check

TW001G XGT 3/4" 1.800 Nm 0-950 / 1.150 / 1.400 / 1.800 min¯¹ 3,9 kg (BL4025) check

TW002G XGT 1/2" 1.700 Nm 0-850 / 900 / 1.000 / 1.800 min-1 3,9 kg (BL4025) check

TW011G XGT 3/4" 1.500 Nm 0-500 / 700 / 1.100 / 1.800 min-1 4,3 kg (BL4025) check

TW007G XGT 1/2" 760 Nm 0-600 / 1.200 / 1.900 / 2.300 min¯¹ 2,7 kg (BL4025) check

TW005G XGT 1/2" 350 Nm 0-1.000 / 1.800 / 2.600 / 3.200 min¯¹ 1,9 kg (BL4025) check

DTW1005 LXT 3/4" 1.360 Nm 0-800 / 900 / 1.000 / 1.800 min-1 4,2 kg check

DTW1001 LXT 3/4" 1.250 Nm 0-900 / 1.000 / 1.800 min¯¹ 3,7 kg check

DTW1002 LXT 1/2" 1.200 Nm 0-900 / 1.000 / 1.800 min¯¹ 3,6 kg check

DTW1004XV LXT 1/2" 1.050 Nm 0-900 / 1.000 / 2.000 min-1 3,4 kg check

DTW701 LXT 1/2" 700 Nm 0-500 / 1.200 / 1.900 / 2.200 min¯¹ 2,7 kg check

DTW301 LXT 1/2" 330 Nm 0-1.000 / 1.800 / 2.600 / 3.200 min¯¹ 1,8 kg check

DTW181 LXT 1/2" 210 Nm 0-1.300 / 2.400 min¯¹ 1,6 kg check

DTW190 LXT 1/2" 190 Nm 0-2.300 min¯¹ 1,8 kg -
DTW180 LXT 3/8" 180 Nm 0-1.300 / 2.400 min¯¹ 1,5 kg check

TW161D CXT 1/2" 165 Nm 0-1.300 / 2.400 min¯¹ 1,2 kg check

TW160D CXT 3/8" 160 Nm 0-1.300 / 2.400 min¯¹ 1,2 kg check

TW141D CXT 1/2" 145 Nm 0-2.600 min¯¹ 1,2 kg -
TW140D CXT 3/8" 140 Nm 0-2.600 min¯¹ 1,2 kg -
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 Bulona standard   Bulona lartë tërheqëse   Rrotullimi maks. shtrëngues   Kapje   Motor pa karbonçina

REGJIME NDIHMËSE

 
NDALIM AUTOMATIK

 
NDALIM AUTOMATIK

LIRIMI REGJIMI I PUNËS SHTRËNGIM LIRIMI

Vegla ndalon automatikisht për 0,2 sekonda 
kur vidha/dadoja është liruar mjaftueshëm.

Vegla ndalon automatikisht 
kur zbulohet goditja e parë

Vegla ndalon automatikisht 
kur zbulohet goditja e fundit

Vegla ndalon ~0,5 s pas 
zbulimit të goditjes së parë

Vegla ndalon ~0,2/0,3 s pas 
zbulimit të goditjes së fundit

Vegla ndalon ~1 s pas zbulimit 
të goditjes së parë

Kur zbulohet goditja e fundit, 
vegla e zvogëlon shpejtësinë

TRE KAPJE

KAPJE ME 
ME UNAZË

KAPJE ME UNAZË 
DHE HAPJE

KAPJE ME 
KUNJ

NDËRRIM I SHPEJTË DHE 
I LEHTË

PRODUKTIVITET 
MAKSIMAL

LIDHJE 
E FORTË DHE E SIGURT

Në kapjen me unazë, çelësat 
prizë ngjiten me më pak 

forcë në krahasim me kapjet 
me kunj, gjë që mundëson 

zëvendësimin e shpejtë dhe 
të lehtë të zgjatimeve.

Kapje e kombinuar për 
produktivitet maksimal. Në 
rastin e ndërrimit të shpejtë 

dhe të shpeshtë të zgjatimeve, 
përdoret unaza ndërsa gjatë 

punëve më të vështira, zgjatimi 
fiksohet edhe nëpërmjet 

hapjes për kapje me kunj.

Në kapjen me kunj, çelësat prizë 
ngjiten me më shumë forcë në 
krahasim me kapjet me unazë, 
që mundëson fiksim të sigurt 

dhe të fortë të shtojcave.

KRAHASIMI I VIDIATORËVE ME GODITJE ME KAPJE KATRORE

I LARTË

RROTULLIMI
MAKS.

SHTRËNGUES

I ULËT

40 V max

TW010G

 M27-45
 M20-33

3.150 Nm

1" 

40 V max

TW001G

 M12-36
 M10-27

1.800 Nm

3/4" 

40 V max

TW007G

 M10-24
 M10-16

760 Nm

1/2" 

18 V

DTW301

 M10-20
 M10-16

330 Nm

1/2" 

18 V

DTW190

 M8-16
 M8-12

190 Nm

1/2" 

18 V

DTW1002

 M12-30
 M10-24

1.200 Nm

1/2" 

18 V

DTW1004XV

 M12-30
 M10-24

1.050 Nm

1/2" 

18 V

DTW181

 M8-16
 M6-12

210 Nm

1/2" 

18 V

DTW180

 M8-16
 M6-12

180 Nm

3/8" 

18 V

DTW701

 M10-24
 M10-16

700 Nm

1/2" 

18 V

DTW1001

 M12-30
 M10-24

1.250 Nm

3/4" 

40 V max

TW005G

 M10-20
 M10-16

350 Nm

1/2" 

40 V max

TW002G

 M12-36
 M10-27

1.700 Nm

1/2" 

40 V max

TW011G

 M12-36
 M10-27

1.500 Nm

3/4" 

18 V

DTW1005

 M12-33
 M10-24

1.360 Nm

3/4" 
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MEKANIZMI I USHQIMIT
PËR VIDHAT NË RRIP

RRIPA STANDARD ME 50 VIDA

	à Shumëllojshmëri të jashtëzakonshme 
falë diapazonit të gjatësisë së vidhave të 
përputhshme nga 25 mm në 55 mm

	à Thellësi e rregullueshme për saktësi më të madhe
	à Mekanizmi i ushqimit mund të rregullohet në një 

kënd (0° / 45° / 90° / 135° / 180° / 225° / 270° / 315°)

191L24-0
Mekanizmi i ushqimit të vidhave me 
shtojca të vidave 2x PH2
DFS452, DFS250

 
DFS250

Vidiator me akumulator
	à Ideale për vendosjen e mbulesave të dyshemesë
	à Lokatori me një të prekur e lejon instalimin-çmontimin 

e lehtë të puntos me një veprim të vetëm

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-2.500 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Vida vetë-filetuese� 6 mm
Vida për gips karton� 5 mm
Vida druri� 4,5x90 mm
Rregullimi i thellësisë� check

Dimensionet (G x G x L)� 243 x 79 x 259 mm
Pesha� 1,9 kg

 
DFR551

Vidiator me karikator me akumulator
	à Udhëzues i palosshëm për shiritin e vidhave
	à Ndaluesi i bazës i rregullueshëm pa vegla

Përfshin: 5x PH2 / 155 mm shtojca për shtrëngim

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-6.000 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Vida për gips karton� Ø3,5-4,2 mm / 25-55 mm
Rregullimi i thellësisë� check

Dimensionet (G x G x L)� 396 x 88 x 211 mm
Pesha� 2,2 kg

DFR550
Vidiator me karikator me akumulator

	à Udhëzues i palosshëm për shiritin e vidhave
	à Është e mundur të shtrëngoni 16 mm nga muri

Përfshin: 3x PH2 / 157 mm shtojca për shtrëngim

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 4.000 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Vida për gips karton� Ø3,5-4 mm / 25-55 mm
Rregullimi i thellësisë� check

Dimensionet (G x G x L)� 424 x 80 x 238 mm
Pesha� 2,4 kg

 
DFR452

Vidiator me karikator me akumulator
	à Udhëzues i palosshëm për shiritin e vidhave
	à Ndaluesi i bazës i rregullueshëm pa vegla

Përfshin: 5x PH2 / 130 mm shtojca për shtrëngim

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-6.000 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Vida për gips karton� Ø3,5-4,2 mm / 20-41 mm
Rregullimi i thellësisë� check

Dimensionet (G x G x L)� 360 x 88 x 211 mm
Pesha� 2,2 kg

 
DFS452

Vidiator me akumulator
	à Lokatori me një të prekur e lejon instalimin-çmontimin 

e lehtë të puntos me një veprim të vetëm
	à Bllokim i butonit për funksionim të vazhdueshëm

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-4.000 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Vida vetë-filetuese� 6 mm
Vida për gips karton� 5 mm
Rregullimi i thellësisë� check

Dimensionet (G x G x L)� 251 x 79 x 259 mm
Pesha� 1,8 kg

DFS451
Vidiator me akumulator

	à Lokatori me një të prekur e lejon instalimin-çmontimin 
e lehtë të puntos me një veprim të vetëm

	à Susta prapavajtëse e tipit raketë për kontroll 
të lehtë me një dorës përpara/prapa

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-4.000 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Vida për gips karton� 4 mm
Rregullimi i thellësisë� check

Dimensionet (G x G x L)� 281 x 80 x 241 mm
Pesha� 1,8 kg

  
HM004G

Matrapik për thyerje me akumulator
	à Funksioni paralajmërues i mirëmbajtjes
	à Fuqi e lartë por vibrim i ulët
	à Mundësi përdorimi e pajisjes për heqjen e pluhurit

Tensioni i akumulatorit� 40 + 40 V max XGT
Lloji i bishtit për� Hekzagonal / 28,6 mm / B-Typ
Goditjet për minutë� 870 min-1

Fuqia� 72,8 J
Dimensionet (G x G x L)� 882 x 227 x 540 mm
Pesha (me BL4080F)� 32,1 kg

  
HM002G

Matrapik për thyerje me akumulator
	à Mandrina me një të prekur për ndërrimin e lehtë të puntos
	à Vegla mund të fiksohet në 12 nivele
	à Forcë e rregullueshme e goditjes

Tensioni i akumulatorit� 40 + 40 V max XGT
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Goditjet për minutë� 950-1.900 min-1

Fuqia� 20,9 J
Dimensionet (G x G x L)� 574 x 156 x 344 mm
Pesha (me BL4050F)� 13,3 kg

  
HM001G

Matrapik për thyerje me akumulator
	à Mandrina me një të prekur për ndërrimin e lehtë të puntos
	à Vegla mund të fiksohet në 12 nivele
	à Funksioni i startit të butë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Goditjet për minutë� 0-2.650 min-1

Fuqia� 9,4 J
Dimensionet (G x G x L)� 516 x 113 x 280 mm
Pesha (me BL4050F)� 7,1 kg

AKSESORË PËR MATRAPIK

JM00000674
Karrocë transporti me ndarje 
për aksesorët
HM1801, HM1802, HM1810, HM1812, HM004G

 
DFR552�

Vidiator me karikator me akumulator
	à Model me forcë më të lartë, i përshtatshëm 

për vidhosje për punë të vështira në pllaka 
çimentoje me fibra, dru të fortë ...

Përfshihen: 5x PH2 / 155 mm shtojca për shtrëngim

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-4.500 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Vida për gips karton� Ø3,5-4,2 mm / 25-55 mm
Rregullimi i thellësisë� check

Dimensionet (G x G x L)� 396 x 88 x 211 mm
Pesha� 2,2 kg

RISI
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DHK180

Matrapik për dalta të lehta me aku.
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit
	à Ideal për heqjen e pllakave, gipsit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Goditjet për minutë� 0-3.200 min-1

Fuqia� 3,1 J
Dimensionet (G x G x L)� 369 x 99 x 211 mm
Pesha� 3,6 kg

HR006G
Matrapik shpues me akumulator

	à 2 regjime pune - goditje, goditje me rrotullim
	à Shasi që i zbut dridhjet
	à I pajisur me teknologjinë AFT për shpime të sigurta

Tensioni i akumulatorit� 40 + 40 V max XGT
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Rrotullime në minutë� 150-310 min-1

Goditjet për minutë� 1.100-2.250 min-1

Fuqia� 21,4 J
Shpimi maks. Ø: beton - punto TCT� 52 mm
Shpimi maks. Ø: beton - punto gotë� 160 mm
Dimensionet (G x G x L)� 610 x 140 x 337 mm
Pesha (me BL4050F)� 14,3 kg

 
  

HR002G
Matrapik shpues me akumulator

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mundësia e lidhjes së pajisjes për thithjen e pluhurit DX14

Përfshin: kokën cilindrike me mandrinë pa çelës 1,5-13 mm

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-980 min-1

Goditjet për minutë� 0-5.000 min-1

Fuqia� 2,9 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 28 mm
Dimensionet (G x G x L)� 389 x 121 x 232 mm
Pesha (me BL4040)� 4,5 kg

 
   

HR003G
Matrapik shpues me akumulator

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Shasi që i zbut dridhjet
	à Mundësia e lidhjes së pajisjes për thithjen e pluhurit DX12

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-980 min-1

Goditjet për minutë� 0-5.000 min-1

Fuqia� 2,8 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 28 mm
Dimensionet (G x G x L)� 358 x 121 x 232 mm
Pesha (me BL4040)� 4,6 kg

   
HR007G

Matrapik shpues me akumulator
	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Dritë e integruar LED
	à Mundësia e lidhjes së pajisjes për thithjen e pluhurit DX15

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-980 min-1

Goditjet për minutë� 0-5.000 min-1

Fuqia� 3,0 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 28 mm
Dimensionet (G x G x L)� 492 x 101 x 261 mm
Pesha (me BL4020)� 3,8 kg

HR005G
Matrapik shpues me akumulator

	à 2 regjime pune - goditje, goditje me rrotullim
	à Shasi që i zbut dridhjet
	à I pajisur me teknologjinë AFT për shpime të sigurta

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Rrotullime në minutë� 250-500 min-1

Goditjet për minutë� 1.450-2.900 min-1

Fuqia� 8,0 J
Shpimi maks. Ø: beton - punto TCT� 40 mm
Shpimi maks. Ø: beton - punto gotë� 105 mm
Dimensionet (G x G x L)� 520 x 115 x 305 mm
Pesha (me BL4040)� 7,7 kg

 
     

HR008G
Matrapik shpues me akumulator

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mundësia e lidhjes së pajisjes për thithjen e pluhurit DX10

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-840 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.500 min-1

Fuqia� 3,9 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 30 mm
Dimensionet (G x G x L)� 407 x 97 x 242 mm
Pesha (me BL4020)� 5,2 kg

   
HR009G

Matrapik shpues me akumulator
	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mundësia e lidhjes së pajisjes për thithjen e pluhurit DX11

Përfshin: kokën cilindrike me mandrinë pa çelës 1,5-13 mm

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-840 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.500 min-1

Fuqia� 3,9 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 30 mm
Dimensionet (G x G x L)� 439 x 97 x 242 mm
Pesha (me BL4020)� 5,3 kg

DHR400
Matrapik shpues me akumulator

	à 2 regjime pune - goditje, goditje me rrotullim
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Rrotullime në minutë� 250-500 min-1

Goditjet për minutë� 1.450-2.900 min-1

Fuqia� 8,0 J
Shpimi maks. Ø: beton - punto TCT� 40 mm
Shpimi maks. Ø: beton - punto gotë� 105 mm
Dimensionet (G x G x L)� 473 x 120 x 285 mm
Pesha� 8,1 kg

 
   

HR010G
Matrapik shpues me akumulator

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Shasi që i zbut dridhjet
	à Mundësia e lidhjes së pajisjes për thithjen e pluhurit DX16

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-1.350 min-1

Goditjet për minutë� 0-5.000 min-1

Fuqia� 2,1 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 26 / 20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 289 x 93 x 217 mm
Pesha (me BL4040)� 3,1 kg

 
SISTEMI PËR ZBUTJE TË DRIDHJEVE

Teknologjia AVT për zbutje aktive të dridhjeve gjatë punës përdor sistem 
kundërpeshe për të gjeneruar forcë që është e kundërt me forcën e mekanizmit 
të goditjes. Duke i reduktuar dridhjet në daltë/punto, më shumë nga energjia e 
gjeneruar transferohet për punë me më pak dridhje dhe pa humbje të fuqisë.
Me shtimin e teknologjisë SOFT NO LOAD, e cila i zbut dridhjet e veglës pa ngarkesë, sigurohet 
më pak dridhje gjatë gjithë punës së veglës, si dhe pozicionimi i saktë i daltës/puntos.
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DHR283
Matrapik shpues me akumulator

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mundësia e lidhjes së pajisjes për thithjen e pluhurit DX09

Përfshin: kokën cilindrike me mandrinë pa çelës 1,5-13 mm

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-980 min-1

Goditjet për minutë� 0-5.000 min-1

Fuqia� 2,8 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 28 mm
Dimensionet (G x G x L)� 404 x 134 x 232 mm
Pesha� 5,1 kg

 
   

DHR280
Matrapik shpues me akumulator

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mundësia e lidhjes së pajisjes për thithjen e pluhurit DX08
	à Teknologji AVT për nivele të ulëta vibrimi

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-980 min-1

Goditjet për minutë� 0-5.000 min-1

Fuqia� 2,8 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 28 mm
Dimensionet (G x G x L)� 373 x 134 x 232 mm
Pesha� 4,9 kg

DHR263
Matrapik shpues me akumulator

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Dalta mund të rrotullohet me 360 gradë 

në 40 pozicione të ndryshme

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-1.250 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.700 min-1

Fuqia� 2,5 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 26 mm
Dimensionet (G x G x L)� 350 x 116 x 232 mm
Pesha� 5,1 kg

DHR243
Matrapik shpues me akumulator

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mundësia e lidhjes së pajisjes për thithjen e pluhurit DX07

Përfshin: kokën cilindrike me mandrinë pa çelës 1,5-13 mm

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-950 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.700 min-1

Fuqia� 2,0 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 27 / 24 mm
Dimensionet (G x G x L)� 353 x 85 x 213 mm
Pesha� 3,7 kg

DHR241
Matrapik shpues me akumulator

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Dalta mund të rrotullohet me 360 gradë 

në 40 pozicione të ndryshme
	à Kontroll i ndryshueshëm el. i shpejtësisë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-1.100 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.000 min-1

Fuqia goditëse� 1,9 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 26 / 20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 417 x 84 x 219 mm
Pesha� 4,0 kg

DHR202
Matrapik shpues me akumulator

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Dalta mund të rrotullohet me 360 gradë 

në 40 pozicione të ndryshme
	à Doreza anësore dhe e pasme jo rrëshqitëse

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-1.100 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.000 min-1

Fuqia goditëse� 1,9 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 26 / 20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 358 x 84 x 259 mm
Pesha� 4,0 kg

DHR183
Matrapik shpues me akumulator

	à 2 regjime pune - shpim, shpim me goditje
	à Mundësia e lidhjes së pajisjes për thithjen e pluhurit DX16
	à Lehtë dhe kompakt

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-1.100 min-1

Goditjet për minutë� 0-5.000 min-1

Fuqia goditëse� 1,7 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 24 / 18 mm
Dimensionet (G x G x L)� 288 x 89 x 215 mm
Pesha� 2,9 kg

 
DHR182

Matrapik shpues me akumulator
	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mundësia e lidhjes së pajisjes për thithjen e pluhurit DX05
	à Teknologji AVT për nivele të ulëta vibrimi

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-1.350 min-1

Goditjet për minutë� 0-5.000 min-1

Fuqia goditëse� 1,7 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 24 / 18 mm
Dimensionet (G x G x L)� 301 x 82 x 285 mm
Pesha� 3,2 kg

DHR171
Matrapik shpues me akumulator

	à 2 regjime pune - shpim, shpim me goditje
	à Dizajn kompakt, i shkëlqyeshëm për hapësira 

të ngushta dhe punë vertikale

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-680 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.800 min-1

Fuqia� 1,2 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 10 / 13 / 17 mm
Dimensionet (G x G x L)� 273 x 86 x 211 mm
Pesha� 2,8 kg

DHR165
Matrapik shpues me akumulator

	à 2 regjime pune - shpim, shpim me goditje
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-1.600 min-1

Goditjet për minutë� 0-5.300 min-1

Fuqia� 1,3 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 24 / 16 mm
Dimensionet (G x G x L)� 297 x 79 x 253 mm
Pesha� 3,0 kg

HR166D
Matrapik shpues me akumulator

	à 2 regjime pune - shpim, shpim me goditje
	à Dizajn kompakt, i shkëlqyeshëm për hapësira 

të ngushta dhe punë vertikale

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-680 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.800 min-1

Fuqia� 1,1 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 10 / 13 / 16 mm
Dimensionet (G x G x L)� 250 x 74 x 206 mm
Pesha� 2,4 kg

DX PAJISJE PËR
NXJERRJEN E PLUHURIT

NXJERRJE DREJTPËRDREJTË E PLUHURIT, 
PA PËRDORUR FSHESË VAKUMI

	à Zgjidhja më e shkathët dhe efikase 
për shpim pa pluhur në beton

	à Ndalesë thellësie e rregullueshme 
me nxjerrje pluhuri

	à Filtri HEPA largon deri në 99.75% të pluhurit
	à Mekanizmi i pastrimit të filtrit

Gjatësia maksimale e puntos së shpimit

165 mm DX5 / DX7 / DX16
260 mm DX8 / DX9 / DX12 / DX14 / DX15
265 mm DX10 / DX11
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PËRPUTHSHMËRIA E MATRAPIKUT DHE AKSESORËVE

KAPJE 
I PËRSHTATSHËM ME MODEL PLATFORMA

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160
5 15 25

SDS-PLUS HR166D 12 V max CXT 3,2-16
3,2-10

SDS-PLUS DHR165 18 V LXT 3,2-16
3,2-10

SDS-PLUS DHR171 18 V LXT 3,2-17
3,2-10

SDS-PLUS DHR182 18 V LXT 3,2-18
3,2-10

SDS-PLUS DHR183 18 V LXT 3,2-18
3,2-10

SDS-PLUS DHR202 18 V LXT 3,2-20
4-12

SDS-PLUS DHR241 18 V LXT 3,2-20
4-12

SDS-PLUS DHR243 18 V LXT 3,2-24
4-16

SDS-PLUS DHR263 18+18 V LXT

SDS-PLUS DHR280 / 
DHR283 18+18 V LXT

SDS-PLUS HR010G 40 V max XGT

SDS-PLUS HR002G / 
HR003G 40 V max XGT

SDS-PLUS HR007G 40 V max XGT

SDS-PLUS HR008G / 
HR009G 40 V max XGT

SDS-MAX DHR400 18+18 V LXT

SDS-MAX HR005G 40 V max XGT

SDS-MAX HR006G 40+40 V max XGT

Punto bërthamë diamant/punto 
standarde e pa sugjeruar

32
35

Punto bërthamë diamant/punto 
standarde e pa sugjeruar

32
35

Punto bërthamë diamant/punto 
standarde e pa sugjeruar

35-54
32

35-54
32

35-54
32-65

3,2-26
4-18 35-54

32-65

3,2-28
6-20 35-54

32-65

3,2-20
3,2-12

32
35

3,2-28
6-20 35-54

32-65

3,2-28
6-20 35-54

32-65

6-30
8-22

32-80
35-80

20-105

10-40
16-35

20-105

10-40
16-35

20-160

19-52
25-45

 Kapaciteti i shpimit me punto TCT   Diametrat e rekomanduar të puntove TCT   Diametrat e përshtatshëm të puntove   Diametrat e përshtatshëm të puntove diamant (lloji i thatë)
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GA050G

Elektrogur me akumulator
	à Starter me kapje
	à I pajisur me frenim dhe çelës sigurie
	à Amortizues dridhjesh prej gome midis kasës 

së motorit dhe dorezës kryesore

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 11.000 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� me 5 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 425 x 140 x 168 mm
Pesha (me BL4040)� 3,3 kg

 
GA005G

Elektrogur me akumulator
	à Çelës rrëshqitës On/off
	à Rregullimi i mbrojtëses pa vegla
	à Freni elektrik
	à Teknologji AFT për funksionim të sigurt

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 8.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� me 5 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 410 x 140 x 168 mm
Pesha (me BL4040)� 3,6 kg

 
GA023G

Elektrogur me akumulator
	à Çelës rrëshqitës On/off
	à Automatikisht e ndryshon shpejtësinë e prerjes 

sipas kushteve të ngarkesës për operim optimal

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 3.000-8.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� me 5 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 425 x 140 x 168 mm
Pesha (me BL4040)� 4,4 kg

 
GA029G

Elektrogur me akumulator
	à Starter me kapje
	à Automatikisht e ndryshon shpejtësinë e prerjes 

sipas kushteve të ngarkesës për operim optimal
	à Rregullimi i mbrojtëses pa vegla

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 3.000-8.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� me 5 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 425 x 140 x 168 mm
Pesha (me BL4040)� 4,5 kg

 
GA038G

Elektrogur me akumulator
	à Çelësi për ndezje
	à Rregullimi i mbrojtëses pa vegla
	à Teknologji AFT për funksionim të sigurt

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 6.600 min-1

Diametri i diskut� 230 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� morsetë
Dimensionet (G x G x L)� 535 x 250 x 180 mm
Pesha (me BL4050F)� 7,4 kg

  
GA041G

Elektrogur me akumulator
	à Çelës rrëshqitës On/off
	à Mekanizmi X-LOCK për ndryshimet e 

diskut pa përdorim të veglave
	à Freni elektronik për siguri optimale

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 3.000-8.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapje e mbajtësit� X-LOCK
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 421 x 140 x 151 mm
Pesha (me BL4040)� 3,7 kg

  
GA044G

Elektrogur me akumulator
	à Starter me kapje
	à Mekanizmi X-LOCK për ndryshimet e 

diskut pa përdorim të veglave
	à Rregullimi i mbrojtëses pa vegla

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 3.000-8.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapje e mbajtësit� X-LOCK
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 421 x 140 x 15 mm
Pesha (me BL4040)� 4,5 kg

SERIA E AKSESORËVE ME KAPJE X-LOCK

125 mm
Disqe të segmentuar 
të karbitit të tungstenit

Furçat kupë 
të telit
tel i nyjëzuar

125 mm
Disqe prerëse 
shumëfunksional të 
segmentuar prej diamanti

Furçat kupë 
të telit
Tel i rrudhur

115 / 125 mm
Disqe prerëse të 
segmentuar prej diamanti

Furçat e sheshta 
prej teli
tel i nyjëzuar

125 mm
Disqet të holla 
prerëse për çelik inox

Furçat e sheshta 
prej teli
Tel i rrudhur

KAPJA PËR ELEKTROGUR 

Ndërrim i lehtë i aksesorëve pa vegla, deri në 5 herë 
më shpejt se sistemet standarde të shtrëngimit. 
Sistemi i fiksimit X-LOCK me një lidhës në formë X 
në kokën e elektrogurit dhe në aksesorë, mundëson 
lidhje të besueshme dhe vendosje të saktë të 
aksesorëve, gjë që është veçanërisht e rëndësishme 
për aksesorët ku drejtimi i vendosjes luan një rol 
kyç, p.sh.te rrotat abrazive prej diamanti.

HEQJE E SHPEJTË VENDOSJE E SHPEJTË

 
GA055G�

Elektroguri me kokë të sheshtë me aku.
	à Çelës rrëshqitës On/off
	à Këndi i reduktuar i aksesit në majë të 

elektrogurit mundëson punim më të lehtë 
në zonat e vështira për t'u arritur

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 3.000-9.000 min-1

Disk / vrimë Ø� 125 / 22,23 mm
Këndi minimal i aksesit� 39°
Kapja e mbrojtëses� me 4 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 471 x 140 x 121 mm
Pesha (me BL4020)� 3,1 kg

RISI
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DGA513

Elektrogur me akumulator
	à Çelës rrëshqitës On/off
	à Kontrolli elektronik i shpejtësisë
	à Freni elektronik për siguri optimale

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 3.000-8.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� morsetë
Dimensionet (G x G x L)� 382 x 140 x 145 mm
Pesha� 2,8 kg

  
DGA519

Elektrogur me akumulator
	à Starter me kapje
	à Mekanizmi X-LOCK për ndryshimet e 

diskut pa përdorim të veglave
	à Çelësi i sigurisë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 3.000-8.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapje e mbajtësit� X-LOCK
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 396 x 140 x 147 mm
Pesha� 3,1 kg

 
DGA508

Elektrogur me akumulator
	à Starter me kapje
	à Kufizues aktual elektronik për mbrojtje nga 

mbingarkesa me llambë paralajmëruese
	à Teknologji AFT për funksionim të sigurt

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 8.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� morsetë
Dimensionet (G x G x L)� 362 x 140 x 151 mm
Pesha� 2,6 kg

 
DGA506

Elektrogur me akumulator
	à Çelës rrëshqitës On/off
	à Automatikisht e ndryshon shpejtësinë e prerjes 

sipas kushteve të ngarkesës për operim optimal
	à Freni elektronik për siguri optimale

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 8.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� morsetë
Dimensionet (G x G x L)� 362 x 140 x 151 mm
Pesha� 2,6 kg

 
DGA504

Elektrogur me akumulator
	à Çelës rrëshqitës On/off
	à Automatikisht e ndryshon shpejtësinë e prerjes 

sipas kushteve të ngarkesës për operim optimal
	à Mbrojtje nga mbingarkesa

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 8.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� morsetë
Dimensionet (G x G x L)� 362 x 140 x 145 mm
Pesha� 2,5 kg

DGA452
Elektrogur me akumulator

	à Çelës rrëshqitës On/off
	à Kufizues aktual elektronik për mbrojtje nga 

mbingarkesa me llambë paralajmëruese

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 11.000 min-1

Diametri i diskut� 115 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 317 x 129 x 126 mm
Pesha� 2,7 kg

 
DGA900

Elektrogur me akumulator
	à Çelësi për ndezje
	à Motor me fuqi të lartë për punë më të vështira
	à Treguesi i kapacitetit të akumulatorit
	à Teknologji AFT për funksionim të sigurt

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 6.000 min-1

Diametri i diskut� 230 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� morsetë
Dimensionet (G x G x L)� 499 x 250 x 158 mm
Pesha� 6,0 kg

  
DGA521

Elektrogur me akumulator
	à Çelës rrëshqitës On/off
	à Automatikisht e ndryshon shpejtësinë e prerjes 

sipas kushteve të ngarkesës për operim optimal
	à Mekanizmi X-LOCK për ndryshimet e diskut

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 8.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapje e mbajtësit� X-LOCK
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 375 x 140 x 146 mm
Pesha� 3,0 kg

  
DGA520

Elektrogur me akumulator
	à Starter me kapje
	à Automatikisht e ndryshon shpejtësinë e prerjes 

sipas kushteve të ngarkesës për operim optimal
	à Mekanizmi X-LOCK për ndryshimet e diskut

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 8.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapje e mbajtësit� X-LOCK
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 375 x 140 x 146 mm
Pesha� 3,0 kg

 
DGA514

Elektrogur me akumulator
	à Çelës rrëshqitës On/off
	à Automatikisht e ndryshon shpejtësinë e prerjes 

sipas kushteve të ngarkesës për operim optimal
	à Freni elektronik për siguri optimale

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 3.000-8.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� morsetë
Dimensionet (G x G x L)� 382 x 140 x 145 mm
Pesha� 2,8 kg

PAJISJE PËR HEQJEN E PLUHURIT
PËR ELEKTROGUR

PËR DISQE PRERËSE DIAMANTI PËR RROTULLËN E JASHTME TË DIAMANTIT

196845-3
115 / 125 mm - 3 bashkues për lidhje�

191W06-8
115 / 125 mm - 3 bashkues për lidhje

191G06-2
125  mm - 5 bashkues për lidhje�

191W05-0
115/125  mm - 5 bashkues për lidhje

191G05-4
125 mm - X-LOCK�

195385-8
180 / 230 mm - 3 bashkues për lidhje

198440-5
230 mm - 3 bashkues për lidhje�
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MATRAPIK SHPUES ME AKUMULATOR

MODEL PLATFORMA RROTULLIME NË MINUTË GODITJET PËR MINUTË FUQIA GODITËSE KAPJA E VEGLËS

HR006G XGT 150-310 min-1 1.100-2.250 min-1 21,4 J SDS - MAX check check check

HR005G XGT 250-500 min-1 1.450-2.900 min-1 8,0 J SDS - MAX check check check

HR008G XGT 0-840 min-1 0-4.500 min-1 3,9 J SDS - PLUS check check check AVT
HR009G XGT 0-840 min-1 0-4.500 min-1 3,9 J SDS - PLUS check check check AVT
HR007G XGT 0-980 min-1 0-5.000 min-1 3,0 J SDS - PLUS check check check AVT
HR002G XGT 0-980 min-1 0-5.000 min-1 2,9 J SDS - PLUS check check check

HR003G XGT 0-980 min-1 0-5.000 min-1 2,8 J SDS - PLUS check - check AVT
HR010G XGT 0-1.350 min-1 0-5.000 min-1 2,1 J SDS - PLUS check check check AVT
DHR400 LXT 250-500 min-1 1.450-2.900 min-1 8,0 J SDS - MAX check check check

DHR283 LXT 0-980 min-1 0-5.000 min-1 2,9 J SDS - PLUS check check check

DHR280 LXT 0-980 min-1 0-5.000 min-1 2,8 J SDS - PLUS check - check

DHR263 LXT 0-1.250 min-1 0-5.000 min-1 2,5 J SDS - PLUS - - -
DHR243 LXT 0-950 min-1 0-4.700 min-1 2,0 J SDS - PLUS check - -
DHR241 LXT 0-1.100 min-1 0-4.000 min-1 1,9 J SDS - PLUS - - -
DHR202 LXT 0-1.100 min-1 0-4.000 min-1 2,0 J SDS - PLUS - - -
DHR183 LXT 0-1.100 min-1 0-5.000 min-1 1,7 J SDS - PLUS check - check AVT
DHR182 LXT 0-1.350 min-1 0-5.000 min-1 1,7 J SDS - PLUS check check check AVT
DHR171 LXT 0-680 min-1 0-4.800 min-1 1,2 J SDS - PLUS check - -
DHR165 LXT 0-1.600 min-1 0-5.300 min-1 1,3 J SDS - PLUS - - -
HR166D CXT 0-680 min-1 0-4.800 min-1 1,1 J SDS - PLUS check - -

ELEKTROGUR ME AKUMULATOR

MODEL PLATFORMA RROTULLIME NË MINUTË DIAMETRI I DISKUT ÇELËSI

GA038G XGT 6.600 min-1 230 / 22,23 mm çelësi për ndezje - check check check -
GA050G XGT 11.000 min-1 125 / 22,23 mm starter me kapje - check - check -
GA055G XGT 3.000-9.000 min-1 125 / 22,23 mm çelës rrëshqitës - check - check -
GA005G XGT 8.500 min-1 125 / 22,23 mm çelës rrëshqitës - check - check -
GA023G XGT 3.000-8.500 min-1 125 / 22,23 mm çelës rrëshqitës - check check check -
GA029G XGT 3.000-8.500 min-1 125 / 22,23 mm starter me kapje - check check check -
GA041G XGT 3.000-8.500 min-1 125 / 22,23 mm çelës rrëshqitës check check check check -
GA044G XGT 3.000-8.500 min-1 125 / 22,23 mm starter me kapje check check check check -
DGA900 LXT 6.000 min-1 230 / 22,23 mm çelësi për ndezje - check - check check

DGA521 LXT 8.500 min-1 125 / 22,23 mm çelës rrëshqitës check check - check check

DGA520 LXT 8.500 min-1 125 / 22,23 mm starter me kapje check check - check check

DGA514 LXT 3.000-8.500 min-1 125 / 22,23 mm çelës rrëshqitës - check check check check

DGA513 LXT 3.000-8.500 min-1 125 / 22,23 mm çelës rrëshqitës - check - check check

DGA519 LXT 3.000-8.500 min-1 125 / 22,23 mm starter me kapje check check - check check

DGA508 LXT 8.500 min-1 125 / 22,23 mm starter me kapje - check - check check

DGA506 LXT 8.500 min-1 125 / 22,23 mm çelës rrëshqitës - check - check check

DGA504 LXT 8.500 min-1 125 / 22,23 mm çelës rrëshqitës - check - check check

DGA452 LXT 11.000 min-1 115 / 22,23 mm çelës rrëshqitës - - - - -
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PV001G
Lucidues me akumulator

	à Dizajn i ri me baraspeshim, ideal 
për zmerilim dhe shkëlqim

	à Kontrolli elektronik i shpejtësisë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-600 / 2.200 min-1

Madhësia e lidhësit� M14
Pllaka mbështetëse Ø� 165 mm
Mbulesa/Pllaka lustruese Ø� 180 mm
Dimensionet (G x G x L)� 516 x 196 x 195 mm
Pesha (me BL4020)� 4,4 kg

DPV300
Lucidues me akumulator

	à Dizajn i ri me baraspeshim, ideal 
për zmerilim dhe shkëlqim

	à Madhësi kompakte, ideal për përpunimin 
e zonave më të vogla

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-2.800 / 9.500 min-1

Madhësia e lidhësit� 5/16"-24UNF
Pllaka mbështetëse Ø� 75 / 46 mm
Disk për lustrimi Ø� 80 / 50 mm
Dimensionet (G x G x L)� 160 x 79 x 256 mm
Pesha� 1,6 kg

PV301D
Lucidues me akumulator

	à Dizajn i ri me baraspeshim, ideal 
për zmerilim dhe shkëlqim

	à Dy shpejtësi - e lartë / e ulët

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-2.800 / 9.500 min-1

Madhësia e lidhësit� 5/16"-24UNF
Pllaka mbështetëse Ø� 75 / 46 mm
Disk për lustrimi Ø� 80 / 50 mm
Dimensionet (G x G x L)� 139 x 67 x 249 mm
Pesha� 1,2 kg

DPO600
Lucidues me orbitë ekscentrike me aku.

	à Regjim rrotullues dhe ekscentrik
	à Këllëfi prej gome i kasës i mbron 

sipërfaqet nga gërvishtjet
	à Nisje e butë dhe rregullim i ndryshueshëm i shpejtësive

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-600 / 780 min-1

Numri i oscilimeve� 0-5.200 / 6.800 min-1

Goditje për minutë� 0-10.400 / 13.600 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 5,5 mm
Pllaka mbështetëse Ø� 150 mm
Disk për lustrimi Ø� 150 mm
Dimensionet (G x G x L)� 530 x 148 x 126 mm
Pesha� 3,6 kg

DGD800
Frezë e drejtë me akumulator

	à Buloni në formë të rrumbullakët e redukton 
dëmtimin e materialit që punohet

	à Llambë paralajmëruese për mbingarkesë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 26.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 mm
Diametri maksimal i shtojcës� 36 mm
Dimensionet (G x G x L)� 402 x 82 x 118 mm
Pesha� 2,2 kg

DBO180
Zmerilues rrethor me akumulator

	à Lidhje e integruar për thithje me enë për pluhur
	à Regjim rrotullues dhe ekscentrik
	à Doreza ergonomike për manovrim të lehtë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Numri i oscilimeve� 7.000 / 9.500 / 11.000 min-1

Goditje për minutë� 14.000 / 19.000 / 22.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 2,8 mm
Pllaka mbështetëse Ø� 123 mm
Madhësia e letrës zmerile Ø� 125 mm
Dimensionet (G x G x L)� 175 x 123 x 153 mm
Pesha� 1,7 kg

 
DBO381

Zmerilues drejtkëndor me akumulator
	à Lidhje e integruar për thithje me qese për pluhur
	à Mundësi përdorimi të sistemit AWS
	à Me mbulesë akumulatori që shërben si një dorezë shtesë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Numri i oscilimeve� 4.000 / 8.000 / 12.000 min-1

Goditje për minutë� 8.000 / 16.000 / 24.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 2,0 mm
Pllaka mbështetëse� 93x185 mm
Madhësia e letrës zmerile� 93x228 mm
Dimensionet (G x G x L)� 336 x 92 x 169 mm
Pesha� 2,2 kg

 
BO002CG

Zmerilues rrethor me akumulator
	à Lidhja e baterisë nëpërmjet kabullit lejon manovrim 

më të mirë dhe më pak tendosje në duar
	à Lidhje e integruar për thithje me qese për pluhur

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Numri i oscilimeve� 6.000-10.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 5 mm
Pllaka mbështetëse Ø� 150 mm
Madhësia e letrës zmerile Ø� 150 mm
Dimensionet (G x G x L)� 247 x 148 x 96 mm
Pesha� 0,98 kg

 
BO004CG

Zmerilues rrethor me akumulator
	à Lidhja e baterisë nëpërmjet kabullit lejon manovrim 

më të mirë dhe më pak tendosje në duar 
	à Lidhje e integruar për thithje me qese për pluhur

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Numri i oscilimeve� 6.000-10.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 3 mm
Pllaka mbështetëse Ø� 150 mm
Madhësia e letrës zmerile Ø� 150 mm
Dimensionet (G x G x L)� 246 x 148 x 96 mm
Pesha� 0,96 kg

 
BO006CG

Zmerilues drejtkëndor me akumulator
	à Pllaka të përputhshme mbështetëse: 

drejtkëndore dhe trekëndore
	à Lidhje e integruar për thithje me qese për pluhur

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Numri i oscilimeve� 6.000-10.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 3 mm
Pllaka mbështetëse� 100x150 mm
Madhësia e letrës zmerile� 100x150 mm
Dimensionet (G x G x L� 263 x 100 x 99 mm
Pesha� 0,93 kg

 
GD001G�

Frezë e drejtë me akumulator
	à Kyç kapjeje për ndërrime të lehta të aksesorëve
	à Celës rrëshqitës me fiksim për operim të vazhdueshëm

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 7.000-29.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 mm
Diametri maksimal i shtojcës� 32 mm
Dimensionet (G x G x L)� 452 x 85 x 119 mm
Pesha (me BL4025)� 2,2 kg

RISI

 
BO007CG�

Zmerilues rrethor me akumulator
	à Lidhja e baterisë nëpërmjet kabullit lejon manovrim 

më të mirë dhe më pak tendosje në duar
	à Lidhje e integruar për thithje me qese për pluhur

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Numri i oscilimeve� 6.000-12.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 2 mm
Pllaka mbështetëse� 93x185 mm
Madhësia e letrës zmerile� 93x185 / 93x228 mm
Dimensionet (G x G x L)� 263 x 92 x 106 mm
Pesha� 1,1 kg

RISI
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DBO380
Zmerilues drejtkëndor me akumulator

	à Lidhje e integruar për thithje me qese për pluhur
	à Doreza e përparme mund të hiqet
	à I përshtatshëm edhe për të punuar në sipërfaqe vertikale

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Numri i oscilimeve� 4.000 / 8.000 / 12.000 min-1

Goditje për minutë� 8.000 / 16.000 / 24.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 2,0 mm
Pllaka mbështetëse� 93x185 mm
Madhësia e letrës zmerile� 93x228 mm
Dimensionet (G x G x L)� 336 x 92 x 169 mm
Pesha� 2,2 kg

DBO382
Zmerilues drejtkëndor me akumulator

	à Lidhje e integruar për thithje me qese për pluhur
	à Pllaka mbështetëse me shirit-velcro e mundëson 

ndryshimin e shpejtë të aksesorëve
	à Me mbulesë akumulatori që shërben si një dorezë shtesë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Numri i oscilimeve� 4.000 / 8.000 / 12.000 min-1

Goditje për minutë� 8.000 / 16.000 / 24.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 2,0 mm
Pllaka mbështetëse� 93x185 mm
Madhësia e letrës zmerile� 93x185 / 93x228 mm
Dimensionet (G x G x L)� 336 x 92 x 169 mm
Pesha� 2,2 kg

DBO480
Zmerilues drejtkëndor me akumulator

	à Pllaka të përputhshme mbështetëse: 
drejtkëndore, katrore dhe trekëndore

Përfshin: pllakë mbështetëse trekëndore

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Oscilimet (Lëkundjet)� 11.000 / 14.000 min-1

Goditje për minutë� 22.000 / 28.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 1,5 mm
Pllakë mbështetëse�  112x102 /    114x102 / 94 mm
Madhësia e letrës zmerile�  114x102 / 114x140 mm
Madhësia e letrës zmerile�  114x102 / 94 mm
Dimensionet (G x G x L)� 171 x 112 x 152 mm
Pesha� 1,7 kg

DBO484
Zmerilues drejtkëndor me akumulator

	à Bazament prej alumini
	à Pllaka të përputhshme mbështetëse: 

drejtkëndore, katrore dhe trekëndore

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Oscilimet (Lëkundjet)� 11.000 / 14.000 min-1

Goditje për minutë� 22.000 / 28.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 1,5 mm
Pllaka mbështetëse� 112x102 mm
Madhësia e letrës zmerile� 114x102 / 114x140 mm
Dimensionet (G x G x L)� 171 x 112 x 151 mm
Pesha� 1,8 kg

 
BS001G

Zmerilues me rrip me akumulator
	à Zmeriluesja me rrip mund të kthehet 

përmbys për përdorim të palëvizshëm
	à Dorezë e përparme këndore e rregullueshme

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Shpejtësia e rripit të zmerilimit� 120-470 m/min
Madhësia e rripit të zmerilimit� 76x533 mm
Sistemi për përafrimin e shiritit� check

Dimensionet (G x G x L)� 440 x 148 x 165 mm
Pesha (me BL4020)� 4,5 kg

DBS180
Zmerilues me rrip me akumulator

	à Shpejtësi e rregullueshme e rripit sipas llojit të materialit
	à Këndi i rregullueshëm i dorezës nga 5° deri në 90°

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Shpejtësia e rripit të zmerilimit� 600-1.700 m/min
Madhësia e rripit të zmerilimit� 9x533 mm
Dimensionet (G x G x L)� 500 x 245 x 126 mm
Pesha� 2,1 kg

 
DSL801

Zmeriluesi i murit me akumulator
	à Koka rrotulluese lejon manovrim më të mirë
	à Tub teleskopik prej alumini 110-152 cm

Përfshin: torba

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 1.000-1.800 min-1

Pllaka mbështetëse Ø� 210 mm
Madhësia e letrës zmerile Ø� 225 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.120-1.540 x 278 x 273 mm
Pesha� 5,8 kg

 
CE002G

Prerëse betoni me akumulator
	à Për prerje të thatë
	à Dritë e integruar LED

Përfshin: Njësia e ndezjes automatike pa tel AWS WUT01

Tensioni i akumulatorit� 40 + 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 4.200 min-1

Disk/vrimë Ø� 355 / 25.4 mm
Trashësia e diskut� 4,0 mm
Thellësia e prerjes� 127 mm
Dimensionet (G x G x L)� 825 x 283 x 487 mm
Pesha (me BL4040F)� 13,1 kg

  
CE001G

Prerëse betoni me akumulator
	à Për prerje të thatë/të lagët
	à Dritë e integruar LED

Tensioni i akumulatorit� 40 + 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 5.300 min-1

Disk/vrimë Ø� 355 / 25.4 mm
Trashësia e diskut� 5,0 mm
Thellësia e prerjes� 127 mm
Dimensionet (G x G x L)� 786 x 272 x 433 mm
Pesha (me BL4040)� 12,3 kg

 
DCE090

Prerëse betoni me akumulator
	à Për prerje të thatë/të lagët
	à Dritë e integruar LED

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 6.600 min-1

Disk/vrimë Ø� 230 / 22.23 mm
Trashësia e diskut� 3,0 mm
Thellësia e prerjes� 88 mm
Dimensionet (G x G x L)� 554 x 241 x 283 mm
Pesha� 6,3 kg

 
CE003G

Prerëse betoni me akumulator
	à Për prerje të thatë/të lagët
	à Dritë e integruar LED

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 6.600 min-1

Disk/vrimë Ø� 230 / 22,23 mm
Trashësia e diskut� 3,0 mm
Thellësia e prerjes� 88 mm
Dimensionet (G x G x L)� 603 x 240 x 350 mm
Pesha (me BL4040F)� 6,4 kg

 
CE004G�

Prerëse betoni me akumulator
	à Për prerje të thatë/të lagët
	à Dritë e integruar LED

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 5.000 min-1

Disk / vrimë Ø� 305 / 25,4 mm
Trashësia e diskut� 5,0 mm
Thellësia e prerjes� 121 mm
Dimensionet (G x G x L)� 663 x 240 x 406 mm
Pesha (me BL4040F)� 6,7 kg

RISI
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CC301D
Prerëse e xhamit me akumulator

	à Depozitë për furnizim me ujë, me kapak të madh 
për hapje dhe mbushje të lehtë me ujë

	à Vend për vendosjen e çelësit hexagonal për komoditet
	à Shpejtësi e ulët e sigurt dhe pothuajse pa dridhje

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 1.600 min-1

Disk/vrimë Ø� 85 / 15 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 45°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 25,5 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 16,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 313 x 170 x 125 mm
Pesha� 1,9 kg

 
CS002G

Sharrë disk për metal me aku.
	à Konstruktuar për të prerë shtyllat 

metalike 65 mm me një kalim
	à Kutia për mbledhjen e pluhurave dhe ashklave

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 3.500 min-1

Disk/vrimë Ø� 185 / 30 mm
Kapaciteti i prerjes� 67 mm
Dimensionet (G x G x L)� 350 x 232 x 270 mm
Pesha (me BL4040)� 4,9 kg

 
DCS553

Sharrë disk për metal me aku.
	à Kutia për mbledhjen e pluhurave dhe ashklave
	à Automatikisht e ndryshon shpejtësinë e prerjes 

sipas kushteve të ngarkesës për operim optimal

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 4.200 min-1

Disk/vrimë Ø� 150 / 20 mm
Kapaciteti i prerjes� 57,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 267 x 186 x 250 mm
Pesha� 3,1 kg

DCS552
Sharrë disk për metal me aku.

	à Kutia për mbledhjen e pluhurave dhe ashklave
	à Pllaka bazë prej çeliku e qëndrueshme ndaj ndryshkut

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 3.600 min-1

Disk/vrimë Ø� 136 / 20 mm
Kapaciteti i prerjes� 50,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 348 x 196 x 203 mm
Pesha� 2,7 kg

 
DCC500

Prerëse prej dia. me thithje pluhuri me aku.
	à Butoni për kyçje për funksionim të vazhdueshëm
	à Mundësia e përdorimit të shinës udhëzuese me përshtatës

Përfshin: kapak për mbrojtje nga pluhuri me qese për pluhur

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 8.800 min-1

Disk/vrimë Ø� 125 / 20 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 0°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 40 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 27 mm
Dimensionet (G x G x L)� 283 x 158 x 172 mm
Pesha� 3,0 kg

CP100D
Prerës shumëfunksional me akumulator

	à Linjë prerjeje për prerje edhe më të sakta
	à Funksioni automatik i vetë-mprehjes e ruan 

performancën më të lartë të prerjes

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 300 min-1

Kapaciteti i prerjes� 6 mm
Dimensionet (G x G x L)� 291 x 66 x 121 mm
Pesha� 0,88 kg

PB002G
Sharrë portabël shirit me akumulator

	à E dizajnuar për ndërrim të lehtë te thikës
	à Konstruksion i fortë prej alumini 

për prerje të qëndrueshme

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Shpejtësia e thikës� 0-3,2 m/s
Fletë (G x G)� 1.140x13 mm
Trashësia e fletës së sharrës� 0,5 mm
Kapac. prerës i tubave katrorë� 127x127 mm
Kapac. prerës i tubave rrethorë� 127 mm
Dimensionet (G x G x L)� 510 x 218 x 314 mm
Pesha (me BL4020)� 6,6 kg

 
DMC300

Prerëse kompakte me aku.
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi
	à Mundësia e lidhjes me fshesën elektrike

Përfshin: Pajisje për nxjerrjen e pluhurit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 20.000 min-1

Disk/vrimë Ø� 76 / 10 mm
Kapaciteti prerës (me/pa mbrojtëse)� 13.5/16 mm
Dimensionet (G x G x L)� 271 x 104 x 182 mm
Pesha� 1,7 kg

DPB183
Sharrë portabël shirit me akumulator

	à Konstruksion i fortë prej alumini 
për prerje të qëndrueshme

	à Mbrojtësja e mbron trupin nga goditjet/
dëmtimi i materialit të punës

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Shpejtësia e thikës� 0-3,2 m/s
Fletë (G x G)� 835x13 mm
Trashësia e fletës së sharrës� 0,5 mm
Kapac. prerës i tubave katrorë� 66x66 mm
Kapac. prerës i tubave rrethorë� 66 mm
Dimensionet (G x G x L)� 392 x 174 x 242 mm
Pesha� 3,9 kg

DLW140
Prerëse për metal me aku.

	à E përshtatshme për punë më të lehta (për 
shembull, prerje të shtyllave metalike)

	à Ndërrimi i shpejtë i pllakës pa vegla

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 3.800 min-1

Disk/vrimë Ø� 355 / 25.4 mm
Kapaciteti i prerjes 0/45°	� 127 mm
Kapaciteti i prerjes 0/45°	� 119x119 / 106x106 mm
Kapaciteti i prerjes 0/45°	� 102x194 / 115x103 mm
Kapaciteti i prerjes 0/45°	� 137x137 / 100x100 mm
Dimensionet (G x G x L)� 270 x 186 x 250 mm
Pesha� 17,8 kg

 
DSC251

Prerës për shufra çeliku me aku.
	à Prerje e shkëlqyer e anëve
	à Doreza anësore me shumë pozicione për 

operim të lehtë dhe të përshtatshëm

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 2.200 min-1

Diametri i diskut Ø� 110 mm
Kapaciteti i prerjes Ø - çeliku� 10-25 mm
Dimensionet (G x G x L)� 471 x 137 x 139 mm
Pesha� 4,0 kg

SC001G�
Prerës për shufra çeliku me aku.

	à Prerje pa shkëndija të shufrave përforcuese
	à Koka prerëse rrotullohet në 360° për t'u përshtatur 

për pozicione të ndryshme të prerjes

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Shpejtësia e prerjes� 1,7 s
Kapaciteti i prerjes Ø - çeliku� 3-16 mm
Dimensionet (G x G x L)� 321 x 103 x 285 mm
Pesha (me BL4025)� 6,0 kg

RISI



VEGLAT ME AKUMULATOR 39

Ve
gl

at
 e

 ko
ps

ht
it

Fr
yr

ës
 m

e 
aj

ër
 

të
 n

xe
ht

ë
Fs

he
sa

t e
le

kt
rik

e
Ve

gl
at

  
pn

eu
m

at
ik

e
Ve

gl
at

 sh
ar

ru
es

e
Ve

gl
at

 zd
ru

gu
es

e 
dh

e 
fre

zu
es

e
Ve

gl
at

 p
re

rë
se

, 
zm

er
ilu

es
e 

dh
e 

lu
st

ru
es

e
Ve

gl
at

 p
ër

  
sh

trë
ng

im
Tr

ap
an

ët
/ 

m
ik

se
rë

t
Ve

gl
at

 p
ër

 g
od

itj
e 

dh
e 

sh
pi

m
M

at
ës

it 
m

e 
la

ze
ra

 
dh

e 
la

ze
ra

t
Ve

gl
at

 m
e 

ak
um

ul
at

or

DSC163
Prerës për shufra çeliku me aku.

	à Prerje pa shkëndija të shufrave përforcuese 
	à Koka prerëse rrotullohet në 360° për t'u përshtatur 

për pozicione të ndryshme të prerjes

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Shpejtësia e prerjes� 2,8 s
Kapaciteti i prerjes Ø - çeliku� 3-16 mm
Dimensionet (G x G x L)� 360 x 108 x 276 mm
Pesha� 6,9 kg

DSC102
Prerës për prixhonier me aku.

	à Dizajn kompakt, i shkëlqyeshëm për hapësira 
të ngushta dhe punë vertikale

	à Mekanizmi i ndalimit automatik te thikës

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapaciteti prerës - çelik i butë� M6-M10
Kapaciteti prerës - çelik inox� M6-M8
Largësia minimale e prerjes� 20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 199 x 103 x 308 mm
Pesha� 3,2 kg

DSC121
Prerës për prixhonier me aku.

	à Prerje e shpejtë dhe e pastër
	à Mekanizmi i ndalimit automatik te thikës

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Shpejtësia e prerjes� 3,0 s
Kapaciteti prerës - çelik inox� M8-M12
Dimensionet (G x G x L)� 212 x 323 x 260 mm
Pesha� 6,0 kg

DTC102
Prerës kabllor me akumulator

	à Dritë LED me funksion pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapaciteti i prerjes� materiale pa bazë hekuri: Al / Cu 65 mm
Hapja maksi. e tehut� 65 mm
Hapje e ndryshueshme e thikës� check

Dimensionet (G x G x L)� 116 x 240 x 401 mm
Pesha� 3,5 kg

DTC103
Prerës kabllor me akumulator

	à Dritë LED me funksion pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapaciteti i prerjes� ASCR: Al 550 / ST 70 mm2

Hapja maksi. e tehut� 54 mm
Hapje e ndryshueshme e thikës� check

Dimensionet (G x G x L)� 116 x 240 x 401 mm
Pesha� 5,5 kg

PP001G
Hapëse vrimash me akumulator

	à Shpimi i vrimave në çelik, çelik inox, 
alumin, bakër dhe profile të ndryshme, si 
bordura, profile këndore ose kanale

	à Mundësi e rrotullimit të dorezës me 360°

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Kapaciteti maksimal� 20 mm / 14x21 mm
Forma e vrimës� e rrumbullakët/ovale
Kapaciteti maksimal - çelik� 9 mm
Kapaciteti maksimal - çelik inox� 6 mm
Thellësia maks. e shpimit� 40 mm
Dimensionet (G x G x L)� 398 x 129 x 315 mm
Pesha (me BL4025)� 11,6 kg

DPP200
Hapëse vrimash me akumulator

	à Shpimi i vrimave në çelik, çelik inox, 
alumin, bakër dhe profile të ndryshme, si 
bordura, profile këndore ose kanale

	à Mundësi e rrotullimit të dorezës me 360°

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapaciteti maksimal� 20 mm / 14x21 mm
Forma e vrimës� e rrumbullakët/ovale
Kapaciteti maksimal - çelik� 8 mm
Kapaciteti maksimal - çelik inox� 6 mm
Thellësia maks. e shpimit� 40 mm
Dimensionet (G x G x L)� 417 x 127 x 315 mm
Pesha� 10,5 kg

DJN161
Kafshuesja për llamarinë me akumulator

	à Pesha më e vogël dhe forma praktike e 
mundësojnë funksionimin me një dorë

	à Mbajtëse e gjatë e majës, e rregullueshme 
në 4 pozicione në 90°

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 1.900 min-1

Rrezja e prerjes - skaji i brendshëm� 45 mm
Rrezja e prerjes - skaji i jashtëm� 50 mm
Kapac. prerës i alu. deri në 200 N/mm²� 2,5 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 400 N/mm²� 1,6 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 600 N/mm²� 1,2 mm
Dimensionet (G x G x L)� 313 x 78 x 189 mm
Pesha� 2,3 kg

DJS200
Gërshërë për llamarinë me aku.

	à Koka prerëse e cila rrotullohet me 360° 
mundëson mënyra të ndryshme aplikimi

	à Butoni për kyçje për funksionim të vazhdueshëm

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-3.000 min-1

Rrezja minimale e prerjes� 178 mm
Kapac. prerës i alu. deri në 200 N/mm²� 2,5 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 400 N/mm²� 2,0 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 600 N/mm²� 1,6 mm
Dimensionet (G x G x L)� 345 x 79 x 207 mm
Pesha� 2,5 kg

DJS130
Gërshërë për llamarinë me aku.

	à Leva për bllokim e parandalon nisjen aksidentale
	à Koka prerëse e cila rrotullohet me 360° 

mundëson mënyra të ndryshme aplikimi

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 2.800 min-1

Rrezja minimale e prerjes� 130 mm
Kapac. prerës i alu. deri në 200 N/mm²� 2,2 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 400 N/mm²� 1,3 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 600 N/mm²� 1,0 mm
Dimensionet (G x G x L)� 350 x 80 x 193 mm
Pesha� 2,6 kg

DJS161
Gërshërë për llamarinë me aku.

	à Kontroll i mirë mbi pajisjen dhe 
manovrim i jashtëzakonshëm

	à Kufizues aktual elektronik për mbrojtje nga 
mbingarkesa me llambë paralajmëruese

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 4.300 min-1

Rrezja minimale e prerjes� 250 mm
Kapac. prerës i alu. deri në 200 N/mm²� 2,5 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 400 N/mm²� 1,6 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 600 N/mm²� 1,2 mm
Dimensionet (G x G x L)� 362 x 78 x 118 mm
Pesha� 2,2 kg

DTC104�
Prerës kabllor me akumulator

	à Kokë e rrotullueshme 270°
	à Dritë LED me funksion pas-ndriçimit
	à Kapëse metalike për të lidhur një rrip supi opsional

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapac. i prerjes� Al, tel Cu i pjekur: 105 mm / 1.300 mm²
Kapac. i prerjes� tel Cu i përforcuar: 90 mm / 1.300 mm²
Hapja maksi. e tehut� 105 mm
Fuqi në dalje� 120 kN
Dimensionet (G x G x L)� 718 x 123 x 267 mm
Pesha� 10,5 kg

RISI
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LS003G

Sharrë tërheqëse me kënd me aku.
	à Drita LED krijon një hije të diskut mbi materialin 

e punës si një vijë e saktë prerëse
	à Sharrë mund të vendoset afër murit, pasi 

pjesa e pasme e veglës nuk zgjatet.

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 3.600 min-1

Disk/vrimë Ø� 305 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 48 / 48°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 60 / 60°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 92x382 / 107x363 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 61x268 / 71x255 mm
Dimensionet (G x G x L)� 898 x 690 x 725 mm
Pesha (me BL4050F)� 31,1 kg

 
LS004G

Sharrë tërheqëse me kënd me aku.
	à Drita LED krijon një hije të diskut mbi materialin 

e punës si një vijë e saktë prerëse 
	à Sharrë mund të vendoset afër murit, pasi 

pjesa e pasme e veglës nuk zgjatet.

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 3.600 min-1

Disk/vrimë Ø� 260/ 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 48 / 48°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 60 / 60°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 71x305 / 91x279 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 71x215 / 91x197 mm
Dimensionet (G x G x L)� 805 x 644 x 660 mm
Pesha (me BL4050F)� 27,2 kg

 
LS002G

Sharrë tërheqëse me kënd me aku.
	à Drita LED krijon një hije të diskut mbi materialin 

e punës si një vijë e saktë prerëse 
	à Sharrë mund të vendoset afër murit, pasi 

pjesa e pasme e veglës nuk zgjatet.

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 4.800 min-1

Disk/vrimë Ø� 216 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 48 / 48°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 60 / 60°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 70x312 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 70x220 mm
Dimensionet (G x G x L)� 702 x 551 x 557 mm
Pesha (me BL4050F)� 17,0 kg

 
DLS211

Sharrë tërheqëse me kënd me aku.
	à Prerje e saktë falë mbështetësve të integruar prej alumini 

për pozicionim të qëndrueshëm të materialit të punës
	à Sharrë mund të vendoset afër murit, pasi 

pjesa e pasme e veglës nuk zgjatet.

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 4.400 min-1

Disk/vrimë Ø� 305 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 48 / 48°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 60 / 60°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 107x363 / 92x382 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 107x255 / 92x268 mm
Dimensionet (G x G x L)� 898 x 690 x 752 mm
Pesha� 31,3 kg

 
DLS111

Sharrë tërheqëse me kënd me aku.
	à Mbledhje e shkëlqyer e pluhurit
	à Sharrë mund të vendoset afër murit, pasi 

pjesa e pasme e veglës nuk zgjatet.

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 4.400 min-1

Disk/vrimë Ø� 260/ 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 48 / 48°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 60 / 60°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 68x310 / 91x279 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 68x218 / 91x197 mm
Dimensionet (G x G x L)� 805 x 644 x 660 mm
Pesha� 27,3 kg

DLS600
Sharrë me kënd me akumulator

	à Korniza kryesore është prej alumini
	à Llambë LED fleksibël

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 5.000 min-1

Disk/vrimë Ø� 165 / 20 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 46 / 46°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 52 / 52°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 46x92 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 46x65 mm
Dimensionet (G x G x L)� 340 x 400 x 440 mm
Pesha� 6,6 kg

 
HS011G

Sharrë disk me akumulator
	à Baza e derdhur prej magnezi është drejtpërdrejt 

e përputhshme me shinën për udhëzim
	à Kontroll konstant i shpejtësisë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 3.500 min-1

Disk/vrimë Ø� 270/ 15,88 | 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 1 / 60°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 101 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 71 mm
Kapaciteti i prerjes (60°)� 51 mm
Dimensionet (G x G x L)� 453 x 214 x 336 mm
Pesha (me BL4020)� 5,5 kg

 
RS002G

Sharrë me dorezë të pasme me aku.
	à Mbrojtësja dhe bazamenti janë prej magnezi
	à Lidhje për heqjen e pluhurit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 4.000 min-1

Disk/vrimë Ø� 260/ 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 56 / 0°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 95 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 70 mm
Kapaciteti i prerjes (56°)� 54,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 489 x 193 x 309 mm
Pesha (me BL4050F)� 6,3 kg

 
HS009G

Sharrë disk me akumulator
	à Baza e derdhur prej magnezi është drejtpërdrejt 

e përputhshme me shinën për udhëzim
	à Kontroll konstant i shpejtësisë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 4.000 min-1

Disk/vrimë Ø� 235 / 15,88 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 1 / 60°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 85 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 61 mm
Kapaciteti i prerjes (60°)� 44 mm
Dimensionet (G x G x L)� 413 x 196 x 316 mm
Pesha (me BL4050F)� 5,7 kg

TAVOLINA PUNE PËR SHARRA TËRHEQËSE ME KËND
DEAWST07 DEBWST06

Mbajtëse e palosshme Mbajtëse e palosshme
	à Këmbë të rregullueshme me mbrojtje gome 

për nivelim të lehtë dhe stabilitet
	à Konstruksion alumini i palosshëm me 

doreza dhe rrota për transport të lehtë
	à Bazë e lëvizshme për sharrën me instalim të 

thjeshtë në mbajtëse pa përdorur vegla
	à Rul ushqyes dhe kufizues ​​i rregullueshëm për 

funksionim të vazhdueshëm dhe efikas

	à Këmbë të rregullueshme me mbrojtje nga 
rrëshqitja për nivelim të lehtë dhe stabilitet

	à Konstruksion alumini i palosshëm me 
doreza dhe rrota për transport të lehtë

	à Bazë e lëvizshme për sharrën me instalim të 
thjeshtë në mbajtëse pa përdorur vegla

	à Rul ushqyes dhe kufizues ​​i rregullueshëm për 
funksionim të vazhdueshëm dhe efikas

Kapaciteti maksimal: 3.830 mm / 225 kg
Dimensionet (G x G x L): 3.830x750x860 / 
1.765x250x280 mm 
Pesha: 18,0 kg
Për të gjitha modelet, përveç DLS600, LH1201FL

Kapaciteti maksimal: 2.550 mm / 225 kg
Dimensionet (G x G x L): 2.550x750x850 / 
1.280x250x280 mm 
Pesha: 16,0 kg
DLS713, DLS714, LS0714F/FL, LS0815FL/FLN, LS1016L, LS1018L, 
LS1040, MLS100/N, M2300/N

 
HS013G�

Sharrë disk me akumulator
	à Pret përmes materialeve të trasha me një goditje të vetme
	à Me stabilizues të tehut prerës për t’i parandaluar dridhjet

Përfshihen: mbajtëse suporti

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 2.100 min-1

Disk / vrimë Ø� 415 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M / D� 0 / 45°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 158 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 106 mm
Dimensionet (G x G x L)� 606 x 233 x 476 mm
Pesha (me BL4040F)� 11,0 kg

RISI
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HS003G

Sharrë disk me akumulator
	à Automatikisht e ndryshon shpejtësinë e prerjes 

sipas kushteve të ngarkesës për operim optimal
	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 6.000 min-1

Disk/vrimë Ø� 190 | 185 / 15,88 | 20 | 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 56°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 68,5 / 66 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 47,5 / 45,5 mm
Kapaciteti i prerjes (56°)� 35,5 / 34 mm
Dimensionet (G x G x L)� 331 x 200 x 290 mm
Pesha (me BL4040)� 4,4 kg

SERIA E DISQEVE EFFICUT
Disqe për dru Efficut Disqe për metal Efficut

1

2

3

1 Tehu i sipërm i mprehtë lejon prerje të 
qetë me përpjekje minimale. 1

2

3

1 Forma e veçantë e majës siguron më 
pak konsumim të diskut të sharrës.

2 Pjesa e mesme e lakuar për efikasitet 
më të mirë në ndarjen e mbetjeve

2 Pjesa e mesme e lakuar për efikasitet 
më të mirë në ndarjen e mbetjeve

3
Pjesa e poshtme më e ngushtë e 
zvogëlon rezistencën e prerjes dhe 
zgjat jetën e akumulatorit.

3 Dizajni i alternuar i majës mundëson 
prerje të qëndrueshme dhe të drejtë.

Disqe Efficut për 
materiale kompozit 
(dru-plastikë)

Disqe Efficut për alumin

1

2

1 Pjesa e mesme e lakuar për efikasitet 
më të mirë në ndarjen e mbetjeve

3

1

2

1 Forma e veçantë e majës siguron më 
pak konsumim të diskut të sharrës.

2
Pjesa e poshtme më e ngushtë e 
zvogëlon rezistencën e prerjes dhe 
zgjat jetën e akumulatorit.

2 Forma e lakuar e diskut e mundëson 
heqjen më të mirë të tallashit.

3 Dizajni i alternuar i majës mundëson 
prerje të qëndrueshme dhe të drejtë.

SERIA E DISQEVE 

Seria e disqeve Efficut është projektuar posaçërisht 
për punë optimale me vegla me akumulator dhe vegla 
elektrike dhe është lider për forcë dhe qëndrueshmëri në 
këtë fushë. Është i pajisur me një gjeometri dhëmbësh të 
projektuar posaçërisht, e cila mundëson prerje efikase: 

	à më shumë prerje me një karikim të akumulatorit
	à ndarje më e mirë e pjesëve të prera
	à jetë më e gjatë e disqeve të sharrës
	à prerje më e shpejtë 

DRU METALEMATERIALE 
KOMPOZIT ALUMIN

 
HS004G

Sharrë disk me akumulator
	à Automatikisht e ndryshon shpejtësinë e prerjes 

sipas kushteve të ngarkesës për operim optimal
	à Baza e veglave është e përputhshme me shinën 

udhëzuese pa pasur nevojë për adaptor

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 6.000 min-1

Disk/vrimë Ø� 190 | 185 / 15,88 | 20 | 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 48°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 62,5 /60 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 44,5 / 43 mm
Kapaciteti i prerjes (48°)� 42 /41 mm
Dimensionet (G x G x L)� 337 x 210 x 290 mm
Pesha (me BL4040)� 4,7 kg

 
HS012G

Sharrë disk me akumulator
	à Lidhje për heqjen e pluhurit
	à Kasë profesionale e bërë nga magnez i derdhur
	à Freni elektrik

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 5.200 min-1

Disk/vrimë Ø� 165 / 20 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 50 / 0°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 57 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 41 mm
Kapaciteti i prerjes (50°)� 37 mm
Dimensionet (G x G x L)� 406 x 157 x 246 mm
Pesha (me BL4020)� 3,2 kg

 
RS001G

Sharrë me dorezë të pasme me aku.
	à Automatikisht e ndryshon shpejtësinë e prerjes 

sipas kushteve të ngarkesës për operim optimal
	à Butoni i mbylljes së sigurisë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 6.400 min-1

Disk/vrimë Ø� 185 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 53 / 0°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 65 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 45 mm
Kapaciteti i prerjes (53°)� 38 mm
Dimensionet (G x G x L)� 446 x 196 x 270 mm
Pesha (me BL4050F)� 5,6 kg

 
DHS900

Sharrë disk me akumulator
	à Fryrje e pluhurit e integruar për pastrim gjatë prerjes
	à Hundë rrotulluese e pluhurit për manovrim më të mirë
	à Leva për heqjen e mbrojtjes kur fillon prerja

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 4.500 min-1

Disk/vrimë Ø� 235 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 1 / 60°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 85 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 61 mm
Kapaciteti i prerjes (60°)� 44 mm
Dimensionet (G x G x L)� 413 x 196 x 316 mm
Pesha� 6,0 kg

 
DHS783

Sharrë disk me akumulator
	à Baza e veglave është e përputhshme me shinën 

udhëzuese pa pasur nevojë për adaptor
	à Dizajni i sheshtë i kasës së motorit e 

mundëson zëvendësimin e lehtë të fletës

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 6.000 min-1

Disk/vrimë Ø� 190 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 48°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 62,5 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 44,5 mm
Kapaciteti i prerjes (48°)� 42 mm
Dimensionet (G x G x L)� 301 x 82 x 285 mm
Pesha� 5,1 kg

 
DHS782

Sharrë disk me akumulator
	à Baza e veglave është e përputhshme me shinën 

udhëzuese pa pasur nevojë për adaptor
	à Dizajni i sheshtë i kasës së motorit e 

mundëson zëvendësimin e lehtë të fletës

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 6.000 min-1

Disk/vrimë Ø� 190 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 48°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 62,5 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 44,5 mm
Kapaciteti i prerjes (48°)� 42 mm
Dimensionet (G x G x L)� 301 x 82 x 285 mm
Pesha� 5,1 kg

DHS710
Sharrë disk me akumulator

	à Fryrje e pluhurit e integruar për pastrim gjatë prerjes
	à Lidhje për heqjen e pluhurit
	à Freni elektrik

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 4.800 min-1

Disk/vrimë Ø� 190 / 20 | 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 50°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 68,5 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 49 mm
Kapaciteti i prerjes (50°)� 44 mm
Dimensionet (G x G x L)� 356 x 217 x 298 mm
Pesha� 4,6 kg
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SP001G

Sharrë për prerje me zhytje me aku.
	à Bërja e brazdës së thellë prej 2 mm mundëson 

prerje të materialeve të punës pa e dëmtuar 
sipërfaqen e skajeve të prera

	à Hundë rrotulluese e pluhurit për manovrim më të mirë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 2.500-4.900 min-1

Disk/vrimë Ø� 165 / 20 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 1 / 48°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 56 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 40 mm
Kapaciteti i prerjes (48°)� 38 mm
Dimensionet (G x G x L)� 346 x 241 x 272 mm
Pesha (me BL4050F)� 5,0 kg

 
DSP601

Sharrë për prerje me zhytje me aku.
	à Prerja paraprake prej 2 mm mundëson 

prerje të materialeve të punës pa e dëmtuar 
sipërfaqen e skajeve të prera

	à Frena e boshti për ndërrim të lehtë të fletës së sharrës

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 2.500-6.300 min-1

Disk/vrimë Ø� 165 / 20 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 1 / 48°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 56 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 40 mm
Kapaciteti i prerjes (48°)� 38 mm
Dimensionet (G x G x L)� 346 x 241 x 272 mm
Pesha� 5,1 kg

 
DSP600

Sharrë për prerje me zhytje me aku.
	à Frena e boshti për ndërrim të lehtë të fletës së sharrës
	à Leva për bllokim e parandalon nisjen aksidentale

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 2.500-6.300 min-1

Disk/vrimë Ø� 165 / 20 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 1 / 48°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 56 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 40 mm
Kapaciteti i prerjes (48°)� 38 mm
Dimensionet (G x G x L)� 346 x 241 x 272 mm
Pesha� 5,1 kg

 
JV002G

Sharrë me majë me akumulator
	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 

ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës
	à Kontroll i ndryshueshëm i shpejtësisë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Goditje për minutë� 0-3.500 min-1

Gjatësia e goditjes� 26 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale/drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 135/10/20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 280 x 84 x 208 mm
Pesha (me BL4020)� 2,7 kg

 
DHS660

Sharrë disk me akumulator
	à Fryrje e pluhurit e integruar për pastrim gjatë prerjes
	à Automatikisht e ndryshon shpejtësinë e prerjes 

sipas kushteve të ngarkesës për operim optimal
	à E pajisur me kokë pluhurash për lidhjen e aspiratorit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 5.000 min-1

Disk/vrimë Ø� 165 / 20 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 50°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 57 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 41 mm
Kapaciteti i prerjes (50°)� 37 mm
Dimensionet (G x G x L)� 270 x 186 x 250 mm
Pesha� 3,2 kg

HS301D
Sharrë disk me akumulator

	à Fryrje e pluhurit e integruar për pastrim gjatë prerjes
	à Vend për vendosjen e çelësit hexagonal për komoditet

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 1.500 min-1

Disk/vrimë Ø� 85 / 15 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 45°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 25,5 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 16,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 313 x 170 x 155 mm
Pesha� 1,7 kg

 
JV001G

Sharrë me majë me akumulator
	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 

ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës
	à Pllakë e gjerë e bazës për qëndrueshmëri më të mirë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Goditje për minutë� 800-3.500 min-1

Gjatësia e goditjes� 26 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale/drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 135/10/20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 283 x 84 x 189 mm
Pesha (me BL4025)� 2,6 kg

 
DJV181

Sharrë me majë me akumulator
	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 

ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës
	à Kontroll i ndryshueshëm i shpejtësisë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 800-3.500 min-1

Gjatësia e goditjes� 26 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale/drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 135/10/20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 298 x 77 x 189 mm
Pesha� 2,6 kg

 
DJV182

Sharrë me majë me akumulator
	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 

ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës
	à Kontroll i ndryshueshëm i shpejtësisë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 800-3.500 min-1

Gjatësia e goditjes� 26 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale/drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 135/10/20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 298 x 77 x 189 mm
Pesha� 2,7 kg

DJV180
Sharrë me majë me akumulator

	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 
ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës

	à Butoni për bllokim e parandalon nisjen aksidentale

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-2.600 min-1

Gjatësia e goditjes� 26 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale/drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 135/10/20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 275 x 73 x 208 mm
Pesha� 3,0 kg

 
DJV185

Sharrë me majë me akumulator
	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 

ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës
	à Butoni për kyçje për funksionim të vazhdueshëm

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 800-3.000 min-1

Gjatësia e goditjes� 23 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale/drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 135/10/20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 259 x 77 x 183 mm
Pesha� 2,9 kg

 
DHS680

Sharrë disk me akumulator
	à Lidhje për heqjen e pluhurit
	à Fryrje e pluhurit e integruar për pastrim gjatë prerjes
	à Freni elektrik

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 5.000 min-1

Disk/vrimë Ø� 165 / 20 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 50 / 0°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 57 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 41 mm
Kapaciteti i prerjes (50°)� 37 mm
Dimensionet (G x G x L)� 350 x 170 x 238 mm
Pesha� 3,3 kg
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DJV184

Sharrë me majë me akumulator
	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 

ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës
	à Butoni për kyçje për funksionim të vazhdueshëm

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-3.000 min-1

Gjatësia e goditjes� 23 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale/drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 135/10/20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 259 x 77 x 205 mm
Pesha� 2,4 kg

 
JV103D

Sharrë me majë me akumulator
	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 

ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës
	à Butoni për kyçje për funksionim të vazhdueshëm

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Goditje për minutë� 800-3.000 min-1

Gjatësia e goditjes� 23 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale/drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 90/10/20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 237 x 76 x 206 mm
Pesha� 2,0 kg

 
JV102D

Sharrë me majë me akumulator
	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 

ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës
	à Hundëza për lidhje me fshesën me vakum

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Goditje për minutë� 800-3.000 min-1

Gjatësia e goditjes� 23 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale/drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 90/10/20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 237 x 76 x 186 mm
Pesha� 1,9 kg

 
JR002G

Sharrë shpatë me akumulator
	à Zëvendësimi i fletës pa vegla nëpërmjet 

daljes në pjesën e jashtme të veglës
	à Rregullimi pa përdorur vegla

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Goditje për minutë� 0-3.000 min-1

Gjatësia e goditjes� 32 mm
Regjimi i prerjes� orbital / drejt 
Kapac. i prerjes në dru� 255 mm
Kapac. i prerjes së tubave� 130 mm
Dimensionet (G x G x L)� 471 x 97 x 269 mm
Pesha (me BL4025)� 4,8 kg

JR001G
Sharrë shpatë me akumulator

	à Zëvendësimi i fletës pa vegla nëpërmjet 
daljes në pjesën e jashtme të veglës

	à Rregullimi i këmbëzës

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Goditje për minutë� 0-2.300 / 3.000 min-1

Gjatësia e goditjes� 32 mm
Kapac. i prerjes në dru� 255 mm
Kapac. i prerjes së tubave� 130 mm
Dimensionet (G x G x L)� 472 x 88 x 239 mm
Pesha (me BL4025)� 4,2 kg

DJR360
Sharrë shpatë me akumulator

	à Mekanizmi i përmirësuar vertikal i redukton dridhjet
	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 

ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-2.300 / 3.000 min-1

Gjatësia e goditjes� 32 mm
Kapac. i prerjes në dru� 255 mm
Kapac. i prerjes së tubave� 130 mm
Dimensionet (G x G x L)� 449 x 116 x 243 mm
Pesha� 4,7 kg

DJR187
Sharrë shpatë me akumulator

	à Mekanizmi i përmirësuar vertikal i redukton dridhjet
	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 

ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-2.300 / 3.000 min-1

Gjatësia e goditjes� 32 mm
Kapac. i prerjes në dru� 255 mm
Kapac. i prerjes së tubave� 130 mm
Dimensionet (G x G x L)� 439 x 83 x 231 mm
Pesha� 3,8 kg

DJR189
Sharrë shpatë me akumulator

	à Ideale për punë në hapësira të ngushta
	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 

ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-3.100 min-1

Gjatësia e goditjes� 22 mm
Kapac. i prerjes në dru� 255 mm
Kapac. i prerjes së tubave� 130 mm
Dimensionet (G x G x L)� 410 x 81 x 182 mm
Pesha� 2,5 kg

DJR186
Sharrë shpatë me akumulator

	à Mekanizmi i përmirësuar vertikal i redukton dridhjet
	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 

ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-2.800 min-1

Gjatësia e goditjes� 32 mm
Kapac. i prerjes në dru� 255 mm
Kapac. i prerjes së tubave� 130 mm
Dimensionet (G x G x L)� 486 x 81 x 223 mm
Pesha� 3,8 kg

KONVERTIM I MUNDSHËM NË
SHARRË SHPATË KLASIKE

JR003G

	à JR003G mund të shndërrohet në një sharrë 
shpatë klasike duke instaluar një përshtatës 
të hollë tehu dhe një dorezë të përparme

1916C6-7
Përshtatës për tehe të holla të shpatës
JR003G

përfshihen
Doreza e përparme
JR003G

JR003G�
Sharrë shpatë me akumulator

	à E pajisur me një mengë zinxhiri për prerjen e tubave me 
diametër të madh me fuqi dhe saktësi më të madhe

	à Mund të shndërrohet në një sharrë shpatë 
standarde me aksesorë opsionalë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Goditje për minutë� 0-2.200 min-1

Gjatësia e goditjes� 26 mm
Kapaciteti: tub celik inoksi� 220 mm
Kapaciteti: tub hekuri� 220 / 169* mm
*me linjë mortari
Dimensionet (G x G x L)� 574 x 103 x 152 mm
Pesha (me BL4025)� 4,5 kg

RISI

DJV186�
Sharrë me majë me akumulator

	à Kontroll i ndryshueshëm i shpejtësisë
	à Lidhje për heqjen e pluhurit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-2.900 min-1

Gjatësia e goditjes� 18 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale / drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M / D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru / metal / alumin� 65 / 6 / 10 mm
Dimensionet (G x G x L)� 257 x 81 x 196 mm
Pesha� 2,2 kg

RISI



VEGLAT ME AKUMULATOR44

Ve
gl

at
 e

 ko
ps

ht
it

Fr
yr

ës
 m

e 
aj

ër
 

të
 n

xe
ht

ë
Fs

he
sa

t e
le

kt
rik

e
Ve

gl
at

  
pn

eu
m

at
ik

e
Ve

gl
at

 sh
ar

ru
es

e
Ve

gl
at

 zd
ru

gu
es

e 
dh

e 
fre

zu
es

e
Ve

gl
at

 p
re

rë
se

, 
zm

er
ilu

es
e 

dh
e 

lu
st

ru
es

e
Ve

gl
at

 p
ër

  
sh

trë
ng

im
Tr

ap
an

ët
/ 

m
ik

se
rë

t
Ve

gl
at

 p
ër

 g
od

itj
e 

dh
e 

sh
pi

m
M

at
ës

it 
m

e 
la

ze
ra

 
dh

e 
la

ze
ra

t
Ve

gl
at

 m
e 

ak
um

ul
at

or

JR103D
Sharrë shpatë me akumulator

	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 
ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës

	à Rregullimi i presionit gjatë shtrëngimit/lirimit të vidës

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Goditje për minutë� 0-3.300 min-1

Gjatësia e goditjes� 13 mm
Kapac. i prerjes në dru� 0-50 mm
Kapac. i prerjes së tubave� 0-50 mm
Dimensionet (G x G x L)� 376 x 66 x 186 mm
Pesha� 1,5 kg

JR105D
Sharrë shpatë me akumulator

	à Kapja e fletëve të sharrave shpatë dhe me majë vertikale
	à Rregullimi i presionit gjatë shtrëngimit/lirimit të vidës

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Goditje për minutë� 0-3.300 min-1

Gjatësia e goditjes� 13 mm
Kapac. i prerjes në dru� 0-50 mm
Kapac. i prerjes së tubave� 0-50 mm
Dimensionet (G x G x L)� 376 x 66 x 186 mm
Pesha� 1,5 kg

DSD180
Sharrë e gipsit me aku.

	à Kutia e tejdukshme e pluhurit siguron funksionim 
më të pastër dhe tregon kur kutia është 
plot, në mënyrë që të mund të zbrazet

	à Rregullimi i thellësisë së fletës së sharrës

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-6.000 min-1

Gjatësia e goditjes� 6 mm
Regjimi i prerjes� orbital 
Kapac. i prerjes në dru� 15 mm
Kapaciteti në pllakë gipsi� 30 mm
Dimensionet (G x G x L)� 263 x 79 x 291 mm
Pesha� 2,0 kg

SD100D
Sharrë e gipsit me aku.

	à Kutia e tejdukshme e pluhurit siguron funksionim 
më të pastër dhe tregon kur kutia është 
plot, në mënyrë që të mund të zbrazet

	à Rregullimi i thellësisë së fletës së sharrës

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Goditje për minutë� 0-6.000 min-1

Gjatësia e goditjes� 6 mm
Regjimi i prerjes� orbital 
Kapac. i prerjes në dru� 15 mm
Kapaciteti në pllakë gipsi� 30 mm
Dimensionet (G x G x L)� 248 x 79 x 280 mm
Pesha� 1,5 kg

DPJ180
Frezë për bashkim me biskota me aku.

	à 6 pozicione të rregullimit të thellësisë së prerjes
	à Rregullatori i përshtatshëm këndor me 

ndalesa pozitive në 0°, 45° dhe 90°

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 6.500 min-1

Diametri i fletës të sharrës Ø� 100 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22 mm
Thellësia maks. e kanalit� 20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 351 x 139 x 149 mm
Pesha� 3,1 kg

 
KP001G

Zdrugues me akumulator
	à Tre kanale për prerjen e cepave
	à Heqje majtas dhe djathtas e tallashit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 15.000 min-1

Gjerësia e zdrukthimit� 82 mm
Thellësia maks. e zdrukthimit� 4 mm
Thellësia e kanalit� 25 mm
Kanali-V� ≈ 3 / 1,4 / 4 mm
Dimensionet (G x G x L)� 424 x 156 x 175 mm
Pesha (me BL4025)� 4,9 kg

 
DKP181

Zdrugues me akumulator
	à Tre kanale për prerjen e cepave
	à Heqje majtas dhe djathtas e tallashit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 12.000 min-1

Gjerësia e zdrukthimit� 82 mm
Thellësia maks. e zdrukthimit� 3 mm
Thellësia e kanalit� 25 mm
Kanali-V� ≈ 3 / 1,4 / 4 mm
Dimensionet (G x G x L)� 333 x 157 x 160 mm
Pesha� 3,5 kg

DKP180
Zdrugues me akumulator

	à Buton për rregullimin e saktë të thellësisë 
së zdrugimit, prej 0.1 mm

	à Këmbëza në pllakën bazë e mbron materialin e 
punës dhe tehet nga gërvishtjet dhe dëmtimet

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 14.000 min-1

Gjerësia e zdrukthimit� 82 mm
Thellësia maks. e zdrukthimit� 2 mm
Thellësia e kanalit� 9 mm
Kanali-V� check

Dimensionet (G x G x L)� 333 x 157 x 160 mm
Pesha� 3,5 kg

 
DCO181

Frezë gipsi me akumulator
	à Për prerjen e paneleve të gipsit, drurit dhe plastikës
	à Dizajn kompakt, i shkëlqyeshëm për hapësira 

të ngushta dhe punë vertikale
	à Rregullimi me lirim të shpejtë të lartësisë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 32.000 min-1

Kapja� 3 / 6 / 3,18 / 6,35 mm
Dimensionet (G x G x L)� 313 x 79 x 117 mm
Pesha� 1,7 kg

DCO180
Frezë gipsi me akumulator

	à Për prerjen e paneleve të gipsit, drurit dhe plastikës
	à Funksion anti-ristart për mbrojtje 

nga ndezja e pa kontrolluar
	à Rregullimi me lirim të shpejtë të lartësisë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 30.000 min-1

Kapja� 3,18 / 6,35 mm
Dimensionet (G x G x L)� 313 x 77 x 118 mm
Pesha� 1,8 kg

DJR188
Sharrë shpatë me akumulator

	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 
ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës

	à Dritë LED me funksion para-ndriçimi dhe pas-ndriçimit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-3.000 min-1

Gjatësia e goditjes� 20 mm
Kapac. i prerjes në dru� 255 mm
Kapac. i prerjes së tubave� 130 mm
Dimensionet (G x G x L)� 316 x 81 x 220 mm
Pesha� 2,9 kg

DJR183
Sharrë shpatë me akumulator

	à Dy çelësat, një në dorezë dhe një në kasë, mundësojnë 
përdorim më të lehtë në pozicione të ndryshme pune

	à Rregullimi i presionit gjatë shtrëngimit/lirimit të vidës

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-3.000 min-1

Gjatësia e goditjes� 13 mm
Kapac. i prerjes në dru� 50 mm
Kapac. i prerjes së tubave� 50 mm
Dimensionet (G x G x L)� 392 x 81 x 210 mm
Pesha� 1,7 kg
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RT001G

Frezë me një dorë me akumulator
	à Mund të përdoret me 4 baza të ndryshme
	à Mundësi përdorimi e pajisjes për heqjen e pluhurit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 10.000-31.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 / 6,35 / 8 mm
Thellësia maks. e frezimit - baza për frezim � 0-40 mm
Thellësia maks. e frezimit - baza e zhytjes � 0-35 mm
Dimensionet (G x G x L)� 141 x 89 x 251 mm
Pesha (me BL4040)� 2,5 kg

DRT52
Frezë me një dorë me akumulator

	à Rregullim I sakte I thellesise me sistemin e kremalierit
	à Baza transparente plastike ofron një 

pamje të qartë të buzës qethëse

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 30.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 mm
Thellësia maks. e frezimit - baza për frezim � 0-42 mm
Dimensionet (G x G x L)� 134 x 90 x 220 mm
Pesha� 1,6 kg

DRT50
Frezë me një dorë me akumulator

	à Mund të përdoret me 4 baza të ndryshme
	à Mundësi përdorimi e pajisjes për heqjen e pluhurit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 10.000-30.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 / 8 mm
Thellësia maks. e frezimit - baza për frezim � 0-40 mm
Thellësia maks. e frezimit - baza e zhytjes � 0-35 mm
Dimensionet (G x G x L)� 134 x 89 x 226 mm
Pesha� 2,1 kg

DTM50
Vegël multifunksionale me akumulator

	à Çelësi për ndezje/fikje mundëson funksionim të lehtë
	à Vend për vendosjen e çelësit hexagonal për komoditet

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Lloji i mbajtësit për� OIS
Oscilime� 6.000-20.000 min-1

Këndi i lëvizjes M/D� 3,2°
Dimensionet (G x G x L)� 324 x 80 x 122 mm
Pesha� 2,2 kg

TM30D
Vegël multifunksionale me akumulator

	à Mekanizëm për kontrollin e shpejtësive të ndryshme
	à Dritë e integruar LED

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Lloji i mbajtësit për� OIS
Oscilime� 6.000-20.000 min-1

Këndi i lëvizjes M/D� 3,2°
Dimensionet (G x G x L)� 277 x 65 x 98 mm
Pesha� 1,3 kg

 
RP001G

Frezë me akumulator
	à Mundësi për të kryer prerje të drejta dhe të 

gjata me opsion për adaptor dhe shinë
	à Rregullimi i thellësisë së prerjes me 3 faza

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 8.000-25.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 12 mm
Thellësia maks. e frezimit� 0-60 mm
Dimensionet (G x G x L)� 135 x 275 x 288 mm
Pesha (me BL4025)� 4,0 kg

 
DTM52

Vegël multifunksionale me akumulator
	à 12 pozicione këndi në rritje prej 30° 

për instalimin e aksesorëve
	à E përputhshme me Starlock, Starlock 

PLUS dhe Starlock MAX

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Lloji i kapjes së veglës për� STARLOCK MAX
Oscilimet� 10.000-20.000 min-1

Këndi i lëvizjes M/D� 3,6°
Dimensionet (G x G x L)� 322 x 95 x 126 mm
Pesha� 2,0 kg

DTM51
Vegël multifunksionale me akumulator

	à Çelësi për ndezje/fikje mundëson funksionim të lehtë
	à Sistemi bllokues me shtytje pa çelës e mundëson 

ndërrimin e shpejt dhe të lehtë të fletës

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Lloji i mbajtësit për� OIS
Oscilime� 6.000-20.000 min-1

Këndi i lëvizjes M/D� 3,2°
Dimensionet (G x G x L)� 326 x 80 x 122 mm
Pesha� 2,4 kg

 
TM001G

Vegël multifunksionale me akumulator
	à 12 pozicione këndi në rritje prej 30° 

për instalimin e aksesorëve
	à E përputhshme me Starlock, Starlock 

PLUS dhe Starlock MAX

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Lloji i kapjes së veglës për� STARLOCK MAX
Oscilimet� 10.000-20.000 min-1

Këndi i lëvizjes M/D� 3,6°
Dimensionet (G x G x L)� 326 x 91,5 x 123 mm
Pesha (me BL4020)� 2,1 kg

 
Pajtueshmëri e aksesorëve Starlock 
me vegla multi-funksionale.

BOSHT I VEGLËS

OIS STARLOCK 
MAX

check check

- check

- check

KOMPLETE STARLOCK

B-67480
Komplet fletat
prerës me zhytje 
TMA045, TMA047, TMA053, 
TMA058

B-67496
Komplet fletat për 
qeramik 
TMA058, TMA065, TMA069, 
TMA073

 B-67505
Komplet fletat për
mbulesa dyshemeje 
TMA045, TMA048, TMA051, 
TMA066

B-67511
Kompleti fletat 
per marangoze 
TMA045, TMA047, TMA053, 
2x TMA078

E-16994
Komplet fletat
për rinovime 
TMA047, TMA049, TMA065, 
TMA073, TMA078

AKSESORË PËR FREZAT ME NJË DORË

195562-2
Baza e zhvendosjes 
DRT50, RT001G

195563-0
Baza për zhytje
DRT50, RT001G

196615-0
Baza për frezim
DRT50, RT001G

198987-9
Baza me pjerrësi
DRT50, RT001G

199089-4
Baza për frezim -
transparente
DRT50, RT001G
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FN001G
Pistoletë gozhdësh pa kokë me aku.

	à Majë e hollë pa rrëshqitje për punë precize
	à Paneli transparent i depozitës ju ndihmon 

që t‘i monitoroni gozhdët e mbetura
	à Këmbëza me bllokues

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Kapaciteti i magazinës� 100
Gjatësia e gozhdës� 15-40 mm
Diametri i gozhdës� 1,0x1,2 mm
Lloji i gozhdës� 18 GA
Dimensionet (G x G x L)� 291 x 86 x 263 mm
Pesha (me BL4025)� 2,6 kg

DFN350
Pistoletë gozhdësh pa kokë me aku.

	à Heqja e gozhdëve të ngulura pa përdorur vegla
	à Mekanizmi me kundërpeshë i zvogëlon nivelet e dridhjeve
	à Majë e hollë pa rrëshqitje për punë precize

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapaciteti i magazinës� 100
Gjatësia e gozhdës� 15-35 mm
Diametri i gozhdës� 1,0x1,2 mm
Lloji i gozhdës� 18 GA
Dimensionet (G x G x L)� 257 x 94 x 228 mm
Pesha� 2,4 kg

PT001G
Pistoletë gozhdësh kunj me aku.

	à Mundësia e gozhdimit horizontal dhe vertikal 
në kanalet e bordurave përfundimtare

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Kapaciteti i magazinës� 120
Gjatësia e gozhdës� 15-35 mm
Diametri i gozhdëve të vogla� 0,6x0,6 mm
Tipi i gozhdëve� 23 GA
Dimensionet (G x G x L)� 265 x 86 x 226 mm
Pesha (me BL4025)� 2,4 kg

DPT353
Pistoletë gozhdësh kunj me aku.

	à Maja e hollë e hundëzës siguron lehtësi aksesi dhe një 
pamje të mirë të objektivit në vende të ngushta pune

	à Këmbëza me bllokues

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapaciteti i magazinës� 120
Gjatësia e gozhdës� 15-35 mm
Diametri i gozhdëve të vogla� 0,6x0,6 mm
Tipi i gozhdëve� 23 GA
Dimensionet (G x G x L)� 257 x 79 x 226 mm
Pesha� 2,3 kg

PT354D
Pistoletë gozhdësh kunj me aku.

	à Rregullim i thellësisë pa vegla
	à Magazinë e dizajnuar për mbushje të 

lehte dhe të shpejtë me gozhda

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Kapaciteti i magazinës� 120
Gjatësia e gozhdës� 15-35 mm
Diametri i gozhdëve të vogla� 0,6x0,6 mm
Tipi i gozhdëve� 23 GA
Dimensionet (G x G x L)� 257 x 79 x 226 mm
Pesha� 2,0 kg

DRV250
Pistoleta perçinash me akumulator

	à E aftë për vendosjen e perçinave prej 
alumini, çeliku dhe inoksi

	à Nëse depozita nuk është e lidhur, pistoleta 
e perçinave nuk do të funksionojë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Forca tërheqëse� 20.000 N
Gjatësia e goditjes� 30 mm
Diametri i perçinës� 2,4-6,4 mm
Dimensionet (G x G x L)� 313 x 80 x 287 mm
Pesha� 2,4 kg

DRV150
Pistoleta perçinash me akumulator

	à E aftë për vendosjen e perçinave prej 
alumini, çeliku dhe inoksi

	à Nëse depozita nuk është e lidhur, pistoleta 
e perçinave nuk do të funksionojë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Forca tërheqëse� 10.000 N
Gjatësia e goditjes� 25 mm
Diametri i perçinës� 2,4-4,8 mm
Dimensionet (G x G x L)� 313 x 80 x 287 mm
Pesha� 2,2 kg

DBN900�
Pistoletë gozhdësh pa kokë me aku.

	à Majë e hollë pa rrëshqitje për punë precize
	à Dritare për kontrollin e magazinës së gozhdëve
	à Sistemi i goditjes me sustë pneumatike

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapaciteti i magazinës� 58
Gjatësia e gozhdës� 50-90 mm
Diametri i gozhdës� 2,9-3,3 mm
Këndi i trupit� 30-34°
Dimensionet (G x G x L)� 326 x 183 x 358 mm
Pesha� 5,4 kg

RISI

DTR181
Lidhësi i shufrave të hekurit me aku.

	à Lidhje automatike e shufrave të hekurit me modalitetin 
e aktivizimit të vazhdueshëm ose për një herë

	à Forca e lidhjes mund të rregullohet në 6 faza

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Diametri i telit� 0,8 mm
Kapaciteti min. - 2 shufra� D16 + D16
Kapaciteti maks. - 4 shufra� (D13x2) + (D16x2)
Dimensionet (G x G x L)� 317 x 93 x 318 mm
Pesha� 2,7 kg

DTR180
Lidhësi i shufrave të hekurit me aku.

	à Lidhje automatike e shufrave të hekurit me modalitetin 
e aktivizimit të vazhdueshëm ose për një herë

	à Forca e lidhjes mund të rregullohet në 6 faza

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Diametri i telit� 0,8 mm
Kapaciteti min. - 2 shufra� D10 + D10
Kapaciteti maks. - 4 shufra� (D13x2) + (D13x2)
Dimensionet (G x G x L)� 304 x 93 x 318 mm
Pesha� 2,6 kg

DOREZA ZGJATUESE
PËR PUNË NË POZICION NË KËMBË

DTR180, DTR181

	à Mundësia për rregullim të këndit të 
dorezës së sipërme (20°) dhe gjatësisë 
së dorezës (62,5-80 cm)

	à Mbështetëse e lëvizshme dhe dorezë e sipërme

191M27-0
Dorezë e zgjatur për të punuar në një pozicion në 
këmbë

TR001G�
Lidhësi i shufrave të hekurit me aku.

	à Mekanizëm shtrëngimi për lidhje të 
forta dhe të besueshme

	à Forca e lidhjes mund të rregullohet në 6 faza
	à Futje e lehtë e bobinës

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Diametri i telit� 1,6 mm
Kapaciteti min. - 2 shufra� D10 + D10
Kapaciteti maks. - 4 shufra� (D16x2) + (D16x2)
Dimensionet (G x G x L)� 360 x 113 x 331 mm
Pesha (me BL4025)� 3,3 kg

RISI
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DST221
Pistoletë tapicerie me akumulator

	à Leva e shkrepjes e përshtatshme për 
të kryer goditje të shpejta

	à Dritare për kontrollin e kapëseve

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapaciteti i magazinës� 98
Gjatësia e kapëses metalike� 10-22 mm
Diametri i kapëses metalike� 10 mm
Kalibrori i kapëses� 0,6x1,2 mm
Tipi i kapëses� 23 GA
Dimensionet (G x G x L)� 51 x 91 x 212 mm
Pesha� 2,4 kg

ST113D
Pistoletë tapicerie me akumulator

	à I përshtatshëm për fletë të përshkueshme 
nga avujt dhe materiale izoluese termike

	à Mekanizëm mbrojtës kundër fikjes pa kontakt

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Kapaciteti i magazinës� 150
Gjatësia e kapëses metalike� 7-10 mm
Diametri i kapëses metalike� 10 mm
Diametri i telit� 0,5-0,75 mm
Tipi i kapëses� 24 GA
Dimensionet (G x G x L)� 211 x 81 x 159 mm
Pesha� 1,3 kg

 
VR001C

Vibruesi për beton me akumulator
	à Një motor me frekuencë të lartë është i integruar në një 

gjilpërë dridhjesh për ta rritur fleksibilitetin e boshtit

Tensioni i akumulatorit� 36 V PDC connect
Oscilime në minutë� 12.000 min-1

Diametri i vibratorit� 43 mm
Gjatësia e gjilpërës vibruese� 1.5 m
Pesha� 11,8 kg

 
VR002C

Vibruesi për beton me akumulator
	à Një motor me frekuencë të lartë është i integruar në një 

gjilpërë dridhjesh për ta rritur fleksibilitetin e boshtit

Tensioni i akumulatorit� 36 V PDC connect
Oscilime në minutë� 12.000 min-1

Diametri i vibratorit� 43 mm
Gjatësia e gjilpërës vibruese� 3.0 m
Pesha� 12,9 kg

 
VR003C

Vibruesi për beton me akumulator
	à Një motor me frekuencë të lartë është i integruar në një 

gjilpërë dridhjesh për ta rritur fleksibilitetin e boshtit

Tensioni i akumulatorit� 36 V PDC connect
Oscilime në minutë� 12.000 min-1

Diametri i vibratortorit Ø� 52 mm
Gjatësia e gjilpërës vibruese� 1.5 m
Pesha� 12,6 kg

VR004G
Vibruesi për beton me akumulator

	à Kapaku e çelësit mbron nga spërkatja e materialit
	à Forca e rritur e mbulesës mbrojtëse të akumulatorit

Përfshin: gjilpërë vibruese Ø 38 mm / 1.2 m

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Oscilime në minutë� 12.000 / 15.500 min-1

Diametri i vibratortorit Ø� 38 mm
Gjatësia e gjilpërës vibruese� 1,2 m
Dimensionet (G x G x L)� 282 x 112 x 258 mm
Pesha (me BL4020)� 4,8 kg

 
VR004C

Vibruesi për beton me akumulator
	à Një motor me frekuencë të lartë është i integruar në një 

gjilpërë dridhjesh për ta rritur fleksibilitetin e boshtit

Tensioni i akumulatorit� 36 V PDC connect
Oscilime në minutë� 12.000 min-1

Diametri i vibratortorit Ø� 52 mm
Gjatësia e gjilpërës vibruese� 3.0 m
Pesha� 13,7 kg

VR001G
Vibruesi për beton me akumulator

	à Në përputhje me boshte me diametër të madh
	à Forca e rritur e mbulesës mbrojtëse të akumulatorit
	à Kapaku e çelësit mbron nga spërkatja e materialit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Oscilime në minutë� 12.000 / 15.500 min-1

Diametri i vibratortorit Ø� -
Gjatësia e gjilpërës vibruese� -
Dimensionet (G x G x L)� 282 x 112 x 258 mm
Pesha (me BL4020)� 4,8 kg

AKSESORË PËR VIBRATORËT E BETONIT

1910C4-5
Gjilpërë vibruese Ø38 mm / 2,4 m
VR001G, VR003G, VR004G

1910E3-1
Gjilpërë vibruese Ø38 mm / 1,2 m
VR001G, VR003G, VR004G

1910C2-9
Gjilpërë vibruese Ø32 mm / 2,4 m
VR001G, VR003G, VR004G

1910E1-5
Gjilpërë vibruese Ø32 mm / 1,2 m
VR001G, VR003G, VR004G

DTC303�
Pincë shtrënguese me akumulator

	à Kokë e rrotullueshme 360°
	à Dritë LED me funksion pas-ndriçimit
	à Kapëse për lidhjen e një rripi supi opsional

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapaciteti i shtrëngimit� Al: 17,5 mm
Kapaciteti i shtrëngimit� Cu: 17,5 mm
Gjatësia e hapit të pistonit� 31,5 mm
Fuqi në dalje� 60 kN
Dimensionet (G x G x L)� 401 x 82 x 348 mm
Pesha� 5,7 kg

RISI

DTC301�
Pincë shtrënguese me akumulator

	à Kokë e rrotullueshme 270°
	à Dritë LED me funksion pas-ndriçimit
	à Kapëse për lidhjen e një rripi supi opsional

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapaciteti i shtrëngimit� Al: 19,5 mm
Kapaciteti i shtrëngimit� Cu: 19,5 mm
Gjatësia e hapit të pistonit� 31 mm
Fuqi në dalje� 120 kN
Dimensionet (G x G x L)� 415 x 92 x 346 mm
Pesha� 7,1 kg

RISIDTC302�
Pincë shtrënguese me akumulator

	à Kokë e rrotullueshme 270°
	à Dritë LED me funksion pas-ndriçimit
	à Kapëse për lidhjen e një rripi supi opsional

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapaciteti i shtrëngimit� Al: 19,5 mm
Kapaciteti i shtrëngimit� Cu: 22,5 mm
Gjatësia e hapit të pistonit� 42 mm
Fuqi në dalje� 120 kN
Dimensionet (G x G x L)� 437 x 94 x 349 mm
Pesha� 7,8 kg

RISI
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CG100DA
Pistoletë silikoni me akumulator

	à Mbajtësi i fishekut të silikonit me rrotullim prej 360 gradë
	à Funksion antirrjedhës kur e heqim gishtin nga këmbëza
	à Kontrolli elektronik i shpejtësisë

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-28 mm/s
Forca maks. shtytëse� 5.000 N
Kapaciteti i depozitës� 300 ml
Tub� -
Karikimi i drejtpërdrejtë� -
Dimensionet (G x G x L)� 404 x 108 x 259 mm
Pesha� 2,1 kg

CG100DB
Pistoletë silikoni me akumulator

	à Funksion antirrjedhës kur e heqim gishtin nga këmbëza
	à Konstruksion i lehte dhe kompakt

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 0-28 mm/s
Forca maks. shtytëse� 5.000 N
Kapaciteti i depozitës� 600 ml
Tub� check

Karikimi i drejtpërdrejtë� check

Dimensionet (G x G x L)� 404 x 108 x 259 mm
Pesha� 2,1 kg

AC001G
Kompresor me akumulator

	à Projektuar kryesisht për nguljen e gozhdëve në 
hapësira të mbyllura dhe për punime përfundimtare

	à Manometra të mëdhenj për pamje dhe kontroll më 
të mirë të shtypjes në rezervuar dhe në tuba

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Shtypja maks.� 9,3 bar
Shtypja e ajrit gjatë punës� 7,2 bar
Sasia e ajrit� 34 l/min
Kapaciteti i rezervuarit� 7,6 l
Dimensionet (G x G x L)� 302 x 434 x 382 mm
Pesha (me BL4080F)� 12,8 kg

DCG180
Pistoletë silikoni me akumulator

	à Mbajtësi i fishekut të silikonit me rrotullim prej 360 gradë
	à Funksion antirrjedhës kur e heqim gishtin nga këmbëza
	à Kontrolli elektronik i shpejtësisë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-28 mm/s
Forca maks. shtytëse� 5.000 N
Kapaciteti i depozitës� 300 ml
Tub� -
Karikimi i drejtpërdrejtë� -
Dimensionet (G x G x L)� 404 x 108 x 281 mm
Pesha� 3,0 kg

DCG180B
Pistoletë silikoni me akumulator

	à Funksion antirrjedhës kur e heqim gishtin nga këmbëza
	à Konstruksion i lehte dhe kompakt

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-28 mm/s
Forca maks. shtytëse� 5.000 N
Kapaciteti i depozitës� 600 ml
Tub� check

Karikimi i drejtpërdrejtë� check

Dimensionet (G x G x L)� 538 x 108 x 281 mm
Pesha� 3,0 kg

DGP180
Pistoletë grasatimi me akumulator

	à Lloji i grasos të përdorshme (NLGI): No.0 - No.2
	à Presioni maksimal i punës prej 690 bar 

mundëson lubrifikim efikas të makinerive 
të punës dhe pajisjeve bujqësore.

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Forca maks. shtytëse� 690 bar
Rrjedha (modaliteti automatik)� 290 ml/min
Rrjedha (modaliteti i ngadaltë)� 145 ml/min
Gjatësia e tubit� 1,2 m
Dimensionet (G x G x L)� 449 x 114 x 245 mm
Pesha� 6,1 kg

GP001G�
Pistoletë grasatimi me akumulator

	à Lloji i grasos të përdorshme (NLGI): No.0 - No.2
	à Modaliteti i punës me sasi fikse grasoje për 

lyerje të njëtrajtshme në pika të shumëfishta

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Forca maks. shtytëse� 690 bar
Rrjedha� 145 / 220 / 290 / 350 ml/min
Gjatësia e tubit� 1,2 m
Dimensionet (G x G x L)� 395 x 112 x 245 mm
Pesha (me BL4020)� 5,2 kg

RISIDUT130
Mikser me akumulator

	à Mikseri është ideal për përzierjen e bojërave, 
llaçit të pllakave, gipsit dhe mbushësit

	à Mburoja e mbron pajisjen nga spërkatjet 
e materialit që përzihet

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-300 / 1.300 min-1

Madhësia e lidhësit� 1/2"-20UNF
Kapja� M14 / M12
Diametri maks. i mikserit� 165 mm
Dimensionet (G x G x L)� 917 x 92 x 231 mm
Pesha� 3,4 kg

VR003G
Vibruesi për beton me akumulator

	à Kapaku e çelësit mbron nga spërkatja e materialit
	à Forca e rritur e mbulesës mbrojtëse të akumulatorit

Përfshin: gjilpërë vibruese Ø32 mm / 1.2 m

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Oscilime në minutë� 12.000 / 15.500 min-1

Diametri i vibratortorit Ø� 32 mm
Gjatësia e gjilpërës vibruese� 1,2 m
Dimensionet (G x G x L)� 282 x 112 x 258 mm
Pesha (me BL4020)� 7,8 kg

DVR850
Vibruesi për beton me akumulator

	à I përkryer për vende të ngushta
	à Kufiri i vibrimit 25 cm

Përfshin: gjilpërë vibruese Ø25 mm / 2.4 m

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Oscilime në minutë� 12.500 min-1

Diametri i vibratortorit Ø� 25 mm
Gjatësia e gjilpërës vibruese� 2,4 m
Dimensionet (G x G x L)� 2.683 x 93 x 250 mm
Pesha� 5,3 kg

DVR450
Vibruesi për beton me akumulator

	à I përkryer për vende të ngushta
	à Kufiri i vibrimit 25 cm

Përfshin: gjilpërë vibruese Ø25 mm / 1.2 m

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Oscilime në minutë� 13.000 min-1

Diametri i vibratortorit Ø� 25 mm
Gjatësia e gjilpërës vibruese� 1,2 m
Dimensionet (G x G x L)� 1.483 x 93 x 250 mm
Pesha� 3,8 kg

UT002G
Mikser me akumulator

	à Kontrolli i shpejtësisë së ndryshueshme me 2 
shpejtësi mekanike dhe 5 faza me anë të një 
butoni bën të mundur rregullimin e detajuar të 
shpejtësisë sipas materialit të përzierjes

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-500 / 920 min-1

Madhësia e lidhësit� 1/2"-20UNF
Kapaciteti i mandrinos� 2-13 mm
Diametri maks. i mikserit� 240 mm
Dimensionet (G x G x L)� 404 x 458 x 235 mm
Pesha (me BL4080F)� 7,2 kg
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DVP181
Pompë vakuumi me akumulator

	à Pompë vakuumi me akumulator 4 CFM (113 l/min) 
për instalimit të sistemeve të ajrit të kondicionuar

	à Pompa e presionit e tipit rotativ- me 
vaj, kompresim me dy faza

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 3.200 min-1

Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 300 ml
Kapaciteti maks. i pompimit� 113 l/min
Montimi i filetës� 5/16", 3/8"
Presioni negativ maksimal� 3 Pa
Dimensionet (G x G x L)� 382 x 193 x 210 mm
Pesha� 8,2 kg

DVP180
Pompë vakuumi me akumulator

	à Kontroll dhe ndërrimi i lehtë i vajit, për 
shkak të aksesit më të lehtë

	à Pompa e presionit e tipit rotativ - me 
vaj, kompresim me një fazë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 3.840 min-1

Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 115 ml
Kapaciteti maks. i pompimit� 50 l/min
Montimi i filetës� 5/16"
Presioni negativ maksimal� 20 Pa
Dimensionet (G x G x L)� 265 x 93 x 175 mm
Pesha� 3,5 kg

DHG180
Fryrësi me ajër të nxehtë me aku.

	à Për veshjen e tapetave, tharjen ose heqjen 
e bojës, lakimin e tubave etj.

	à Koka mund të hiqet pa e prekur pjesën e nxehtë metalike

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrjedha e ajrit� 200 l/min
Temperatura� 550 °C
Dimensionet (G x G x L)� 168 x 79 x 251 mm
Pesha� 1,3 kg

DHG181
Fryrësi me ajër të nxehtë me aku.

	à Për veshjen e tapetave, tharjen ose heqjen 
e bojës, lakimin e tubave etj.

	à Me funksion të rregullimit të 
temperaturës dhe vëllimit të ajrit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrjedha e ajrit� 120 / 200 l/min
Numri i shkallëve të rrjedhës së ajrit� 2
Temperatura� e dhomës-550 °C
Numri i cilësimeve të temperaturës� 6
Dimensionet (G x G x L)� 173 x 79 x 255 mm
Pesha� 1,4 kg

AS001G
Fryrëse pluhuri me akumulator

	à Mund të përdoret për fryrje dhe shfryrje
	à Mundësia për të ngjitur hundëz fleksibël 

për pastrimin e pajisjeve elektronike ose 
vendeve të vështira për t'u arritur

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Forca e fryrjes� 1,1 / 1,7 / 2,3 / 2,8 N
Thithja maks. e mbyllur� 10,3 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 0,6 / 0,8 / 1,0 / 1,1 m³/min
Dimensionet (G x G x L)� 175 x 94 x 248 mm
Pesha (me BL4020)� 1,5 kg

DAS180
Fryrëse pluhuri me akumulator

	à Mund të përdoret për fryrje dhe shfryrje
	à Mundësia për të ngjitur hundëz fleksibël 

për pastrimin e pajisjeve elektronike ose 
vendeve të vështira për t'u arritur

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Forca e fryrjes� 0-1,1 / 1,7 / 2,3 / 2,8 N
Thithja maks. e mbyllur� 10,3 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 0-1,1 m³/min
Dimensionet (G x G x L)� 219 x 92 x 297 mm
Pesha� 1,7 kg

  
VC006GM

Aspirator me akumulator
	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Kutia Makpac mund të ngjitet drejtpërdrejt në aspirator
	à Për shkarkim të shpejtë dhe të thjeshtë të lëngjeve, 

valvula e shkarkimit ndodhet në fund të fshesës elektrike

Tensioni i akumulatorit� 40 + 40 V max XGT
Klasa e pluhurit� M
Thithja maks. e mbyllur� 18 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 3,7 / 2,0 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 40 / 30 l
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check AWS
Dimensionet (G x G x L)� 586 x 385 x 598 mm
Pesha (me BL4080F)� 20,8 kg

VC003GL
Aspirator me akumulator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Në kasë mund të vendosen dy akumulatorë
	à Kutia mbajtëse e lëvizshme për 

aksesorët dhe akumulatorin

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 23 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,8 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 15 / 12 l
Nisje automatike kur e ndizni veglën� -
Dimensionet (G x G x L)� 366 x 334 x 475 mm
Pesha (me 2x BL4080F)� 11,5 kg

VC001GL
Aspirator me akumulator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Në kasë mund të vendosen dy akumulatorë
	à Kutia mbajtëse e lëvizshme për 

aksesorët dhe akumulatorin

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 23 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,8 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 8 / 6 l
Nisje automatike kur e ndizni veglën� -
Dimensionet (G x G x L)� 366 x 334 x 425 mm
Pesha (me 2x BL4080F)� 11,2 kg

    
VC004GL

Aspirator me akumulator
	à Për pastrim të thatë
	à Në kasë mund të vendosen dy akumulatorë
	à Kutia mbajtëse e lëvizshme për 

aksesorët dhe akumulatorin

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 23 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,7 / 1,8 m³/min
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 15 l
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check AWS
Dimensionet (G x G x L)� 366 x 334 x 475 mm
Pesha (me 2x BL4080F)� 11,7 kg

VC005GL
Aspirator me akumulator

	à Për pastrim të thatë
	à Kutia mbajtëse e lëvizshme për 

aksesorët dhe akumulatorin
	à Në kasë mund të vendosen dy akumulatorë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 23 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,8 m³/min
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 8 l
Nisje automatike kur e ndizni veglën� -
Dimensionet (G x G x L)� 366 x 334 x 397 mm
Pesha (me 2x BL4080F)� 11,0 kg

HG001G�
Fryrësi me ajër të nxehtë me aku.

	à Koka mund të hiqet pa e prekur pjesën e nxehtë metalike
	à Me funksion të rregullimit të 

temperaturës dhe vëllimit të ajrit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrjedha e ajrit� 120 / 150 / 180 / 200 l/min
Numri i shkallëve të rrjedhës së ajrit� 4
Temperatura� e dhomës-600 °C
Numri i cilësimeve të temperaturës� 60
Dimensionet (G x G x L)� 191 x 86 x 266 mm
Pesha (me BL4020)� 1,5 kg

RISI
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DVC150L
Aspirator me akumulator dhe korrent

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Kutia mbajtëse e lëvizshme për 

aksesorët dhe akumulatorin

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT / AC
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur el./aku.� 24 / 9 kPa
Rrjedha maks. e ajrit el./aku.� 3,6 / 2,1 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 15 / 12 l
Nisje automatike kur e ndizni veglën� -
Dimensionet (G x G x L)� 366 x 334 x 421 mm
Pesha� 9,6 kg

DVC860L
Aspirator me akumulator dhe korrent

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Kutia mbajtëse e lëvizshme për 

aksesorët dhe akumulatorin

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT / AC
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur el./aku.� 24 / 9 kPa
Rrjedha maks. e ajrit el./aku.� 3,6 / 2,1 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 8 / 6 l
Nisje automatike kur e ndizni veglën� -
Dimensionet (G x G x L)� 366 x 334 x 368 mm
Pesha� 9,2 kg

DVC155L
Aspirator me akumulator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à I lehtë për t'u përdorur, çelës i madh për ndezje/fikje
	à Kutia mbajtëse e lëvizshme për 

aksesorët dhe akumulatorin

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 11 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,1 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 15 / 12 l
Nisje automatike kur e ndizni veglën� -
Dimensionet (G x G x L)� 366 x 334 x 421 mm
Pesha� 7,9 kg

DVC865L
Aspirator me akumulator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à I lehtë për t'u përdorur, çelës i madh për ndezje/fikje
	à Kutia mbajtëse e lëvizshme për 

aksesorët dhe akumulatorin

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 11 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,1 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 8 / 6 l
Nisje automatike kur e ndizni veglën� -
Dimensionet (G x G x L)� 366 x 334 x 368 mm
Pesha� 7,9 kg

   
DVC157L

Aspirator me akumulator
	à Për pastrim të thatë
	à I lehtë për t'u përdorur, çelës i madh për ndezje/fikje
	à Kutia mbajtëse e lëvizshme për 

aksesorët dhe akumulatorin

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 11 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,4 / 1,4 m³/min
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 15 l
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check AWS
Dimensionet (G x G x L)� 366 x 334 x 421 mm
Pesha� 8,6 kg

   
DVC867L

Aspirator me akumulator
	à Për pastrim të thatë
	à I lehtë për t'u përdorur, çelës i madh për ndezje/fikje
	à Kutia mbajtëse e lëvizshme për 

aksesorët dhe akumulatorin

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 11 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,4 / 1,4 m³/min
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 8 l
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check AWS
Dimensionet (G x G x L)� 366 x 334 x 368 mm
Pesha� 8,6 kg

AKSESORË PËR NXJERRJEN E PLUHURIT
GJATË PUNËS ME VEGLA

MODEL TUB ADAPTOR 22 ADAPTOR 24 ADAPTOR 38

DVC150L 38 mm — — check

DVC155L 32 mm — — —

DVC860L 38 mm — — check

DVC865L 32 mm — — —

DVC867L 28  mm 38 mm check — check — check check

DVC157L 28  mm 38 mm check — check — check check

VC004GL 28  mm 38 mm check — check — check check

VC001GL 32 mm — — —

VC003GL 32 mm — — —

VC005GL 32 mm — — —

VC006GM 28  mm 38 mm check — check — check check

H I heq grimcat nga 
ajri me efikasitet 
deri në 99,75%.M L

*vlerat OEL >0,1 mg/m3

të gjitha llojet e pluhurit që 
shkaktojnë kancer, sëmundje

*vlerat OEL
>0,1 mg/m3 dhe pluhur nga sharra

*vlerat OEL
>1 mg/m3

* OEL (KEP): Kufiri i Ekspozimit në Punë. Në mjedise të brendshme 
të pista dhe me aktivitet të lartë, siç janë shkollat, vlerat mesatare të 
matura të OEL-së janë 0,5 mg/m3. Në rastin e një "vendi pa aktivitet", 
vlerat mesatare të matura janë 0.15 mg/m3, dhe në zyra rreth 0.2 mg/m3.

*¹ Filtrat duhet të mbrohen nga objektet e mprehta si gozhdët kur ngecin 
rastësisht. Solucioni për VC3211MX1/VC3211HX1 është mbrojtës për 
njësitë e filtrit.

*² Filtrat e ngarkuar me pluhur nuk largohen ose çmontohen shumë 
lehtë. Solucioni për VC3211HX1 është vida e cila e shtrëngon levën 
shtrënguese të njësisë së filtrit me pllakën mbyllëse.

*³ Fluturimi përreth i pluhurit duhet të pengohet kur e zbrazim torbën 
për pluhur. Solucioni për VC3211HX1 është torba e filtrit e cila mund të 
gjendet tashmë si aksesor opsional për VC3211MX1.

*⁴ Përshkueshmëria e grimcave të gëlqeres (mermerit) me diametër 5 
mikron ose më pak, në përputhje me standardet e BE-së.

Kërkesat kryesore
• Sensor për rrjedhën e ajrit 

• Filtër me strukturë të mbrojtur *1 
• Struktura që kërkon vegël për ta çmontuar/
instaluar filtrin *2 • Struktura e cila i mbron 

shfrytëzuesit nga ekspozimi ndaj pluhurit kur e 
zbrazin torbën e pluhurit *3

Kërkesat kryesore
• Sensor për rrjedhën e ajrit

• Filtër me strukturë të mbrojtur *1

Përshkueshmëria e pluhurit *4 
manje od 0,005 %

Përshkueshmëria e pluhurit *4 
manje od 0,1 %

Përshkueshmëria e pluhurit *4 
manje od 1 %

në përputhje me standardet e BE-së IEC 60335-2-69 / EN 60335-2-69

KLASA E 
PLUHURIT KLASA E 

PLUHURIT KLASA E 
PLUHURIT
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VC012G

Aspirator shpine me akumulator
	à Sistemi automatik i filtrit me vetëpastrim
	à Funksioni i kujtesës së modalitetit të funksionimit - kur 

e ndizni fshesën elektrike, zgjidhet automatikisht 
fuqia e thithjes gjatë përdorimit të fundit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Thithja maks. e mbyllur� 20 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,1 m³/min
Kapaciteti i torbës së pluhurit: tekstil/letër� 5,5 / 6,0 l
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check AWS
Dimensionet (G x G x L)� 338 x 185 x 562 mm
Pesha (me BL4020)� 6,4 kg

 
VC011G

Aspirator shpine me akumulator
	à Sistemi automatik i filtrit me vetëpastrim
	à Funksioni i kujtesës së modalitetit të funksionimit - kur 

e ndizni fshesën elektrike, zgjidhet automatikisht 
fuqia e thithjes gjatë përdorimit të fundit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Thithja maks. e mbyllur� 20 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,4 m³/min
Kapaciteti i torbës së pluhurit: tekstil/letër� 5,5 / 6,0 l
Nisje automatike kur e ndizni veglën� -
Dimensionet (G x G x L)� 338 x 185 x 562 mm
Pesha (me BL4020)� 6,4 kg

  
VC009G

Aspirator shpine me akumulator
	à Funksioni i memories së modalitetit - fillon të punojë 

me të njëjtën fuqi thithëse si përpara fikjes

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Thithja maks. e mbyllur� 18 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,9 m³/min
Kapaciteti i torbës së pluhurit: tekstil/letër� 1,5 / 2,0 l
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check AWS
Dimensionet (G x G x L)� 233 x 151 x 376 mm
Pesha (me BL4020)� 4,1 kg

 
VC008G

Aspirator shpine me akumulator
	à Funksioni i memories së modalitetit - fillon të punojë 

me të njëjtën fuqi thithëse si përpara fikjes

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Thithja maks. e mbyllur� 18 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,4 m³/min
Kapaciteti i torbës së pluhurit: tekstil/letër� 1,5 / 2,0 l
Nisje automatike kur e ndizni veglën� -
Dimensionet (G x G x L)� 233 x 151 x 376 mm
Pesha (me BL4020)� 4,1 kg

 
DVC660

Aspirator shpine me akumulator
	à E shkund qesen e letrës për të ndihmuar 

akumulimin e pluhurave në fund
	à Akumulatorët futen nga ana dhe mbrohen 

nga kutia e fshesës elektrike

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Thithja maks. e mbyllur� 11 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,2 m³/min
Kapaciteti i torbës së pluhurit: tekstil/letër� 5,5 / 6,0 l
Nisje automatike kur e ndizni veglën� -
Dimensionet (G x G x L)� 297 x 174 x 523 mm
Pesha� 6,7 kg

  
DVC265

Aspirator shpine me akumulator
	à Funksioni i memories së modalitetit - fillon të punojë 

me të njëjtën fuqi thithëse si përpara fikjes
	à Mundësi përdorimi të qeses së ripërdorëshme

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Thithja maks. e mbyllur� 11 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,8 m³/min
Kapaciteti i torbës së pluhurit: tekstil/letër� 1,5 / 2,0 l
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check AWS
Dimensionet (G x G x L)� 230 x 152 x 373 mm
Pesha� 4,5 kg

 
DVC261

Aspirator shpine me akumulator
	à Funksioni i memories së modalitetit - fillon të punojë 

me të njëjtën fuqi thithëse si përpara fikjes
	à Mundësi përdorimi të qeses së ripërdorëshme
	à Dorezë teleskopike

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Thithja maks. e mbyllur� 11 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,0 m³/min
Kapaciteti i torbës së pluhurit: tekstil/letër� 1,5 / 2,0 l
Nisje automatike kur e ndizni veglën� -
Dimensionet (G x G x L)� 230 x 152 x 373 mm
Pesha� 4,5 kg

 
DVC750

Aspirator / fryresi me akumulator
	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Mund të përdoret si fryrës
	à Model kompakt dhe i lehtë që mund 

të përdoret me një dorë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 6,7 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,6 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 7,5 / 4,5 l
Nisje automatike kur e ndizni veglën� -
Dimensionet (G x G x L)� 218 x 251 x 278 mm
Pesha� 4,6 kg

MBULESË MBROJTËSE
PËR ASPIRATOR SHPINE 

DVC260, DVC261, DVC265

	à E mbron kasën e aspiratorit dhe sipërfaqet 
në kontakt me aspiratorin nga gërvishtjet

	à Akses i veçantë në akumulator 
për ndërrim më të lehtë

	à Fiksim me shirit -velcro

1910S4-7
Mbulesë mbrojtëse

AKSESORË PËR ASPIRATORI / FRYRESET

1915G5-1
Set me 4 rrota 
VC013GL, VC014GL

199486-4
Rripi i supit
VC013GL, VC014GL

195432-5
Qese plastike
VC013GL, VC014GL

1915T3-6
Qese tekstili
VC013GL, VC014GL

1915W5-3
Qese letre
VC013GL, VC014GL

   
VC013GL�

Aspirator / fryresi me akumulator
	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Mund të përdoret si fryrës
	à Instalimi opsional i rrotave

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 15 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,0 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur / ujë� 7,5 / 4,5 l
Nisje automatike kur e ndizni veglën� check AWS
Dimensionet (G x G x L)� 400 x 251 x 282 mm
Pesha (me BL4080F)� 6,2 kg

RISI

  
VC014GL�

Aspirator / fryresi me akumulator
	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Mund të përdoret si fryrës
	à Instalimi opsional i rrotave

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 15 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 2,0 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur / ujë� 7,5 / 4,5 l
Nisje automatike kur e ndizni veglën� -
Dimensionet (G x G x L)� 400 x 251 x 282 mm
Pesha (me BL4080F)� 6,2 kg

RISI



ME ÇDO AKTIVIZIM TË VEGLËS, NDIZET FSHESA ELEKTRIKE/E LIDHUR ME 

SISTEMI PA TEL 
PËR HEQJEN AUTOMATIKE TË PLUHURIT

AWS® e përdor teknologjinë Bluetooth për komunikim pa tel me veglat me akumulator dhe fshesën elektrike. 
Me lidhjen AWS® fshesa elektrike ndizet/fiket automatikisht vetëm kur e filloni/ndaloni punën me veglën.

LËVIZSHMËRI MË E MADHE
PA KABLLO PENGUES

PËRPUTHSHMËRI
ME FSHESAT ELEKTRIKE EFIKASITET MË I MADH

DHE MË PAK ZHURMË

Përdorimi i veglave me akumulator dhe i fshesave 
me akumulator i eliminon plotësisht kabllot, duke 
ju lejuar të punoni pa probleme me tokëzimin, kufi-
zimet e rrezes për shkak të aksesit në rrymë dhe pa 
u penguar në kabllo.

Adaptori pa tel WUT02 për thithje pluhuri mundëson 
që sistemi AWS të përdoret me fshesat elektrike me 
prizën për veglën. Për ta aktivizuar pa tel fshesën 
elektrike me veglat me akumulator, thjesht futeni 
adaptorin në prizën e fshesës elektrike.

Fshesa elektrike e pajisur me sistemin AWS funksi-
onon vetëm kur është e ndezur, duke e reduktuar 
zhurmën e vazhdueshme dhe duke e kursyer fuqinë 
e akumulatorit për të mundësuar që të bëhet më 
shumë punë me vetëm një karikim të akumulatorit.
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VC010G

Aspirator vertikal me akumulator
	à 2 në 1 - furça rrotulluese e tapeteve ose tubi 

i zgjatueshëm për pastrimin e zonave të 
ngushta dhe të vështira për t'u arritur

	à Doreza mund të paloset në një interval nga 0° deri në 90°

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Thithja maks. e mbyllur� 15 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,8 m³/min
Kapaciteti i torbës së pluhurit� 5,0 l
Dimensionet (G x G x L)� 326 x 381 x 1.146 mm
Pesha (me BL4020)� 8,0 kg

 
DVC560

Aspirator vertikal me akumulator
	à 2 në 1 - furça rrotulluese e tapeteve ose tubi 

i zgjatueshëm për pastrimin e zonave të 
ngushta dhe të vështira për t'u arritur

	à Doreza mund të paloset në një interval nga 0° deri në 90°

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Thithja maks. e mbyllur� 12 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,9 m³/min
Kapaciteti i torbës së pluhurit� 5,0 l
Dimensionet (G x G x L)� 326 x 318 x 1.146 mm
Pesha� 9,0 kg

 
DRC300

Aspirator robot me akumulator
	à Mund të pastrojë sipërfaqe prej 600 

m2 në 240 minuta (2x BL1860B)
	à Fshirje dhe pastrim në mënyrë të rastësishme 

sipas një skeme të paracaktuar

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Shpejtësia maksimale� 0,3 m/s
Kapaciteti i rezervuarit� 3,0 l
Telekomanda - diapazoni 20 m� check

Aplikacioni celular� check

Dimensionet (G x G x L)� 500 x 500 x 204 mm
Pesha� 10,6 kg

DRC200
Aspirator robot me akumulator

	à Mund të pastrojë sipërfaqe prej 500 
m2 në 200 minuta (2x BL1850B)

	à Fshirje dhe pastrim në mënyrë të rastësishme 
sipas një skeme të paracaktuar

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Shpejtësia maksimale� 0,3 m/s
Kapaciteti i rezervuarit� 2,5 l
Telekomanda - diapazoni 20 m� check

Aplikacioni celular� -
Dimensionet (G x G x L)� 460 x 460 x 180 mm
Pesha� 7,8 kg

DCL184
Aspirator / fryresi me akumulator

	à 3 modalitete të rregullimit të shpejtësisë
	à Ideale për pastrimin e shtëpisë dhe 

pastrimin e automjeteve
	à Mund të përdoret si fryrës me aksesor opsional

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Thithja maks. e mbyllur� 5,4 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,4 m³/min
Kapaciteti i torbës së pluhurit: tekstil/letër� 0,5 / 0,33 l
Dimensionet (G x G x L)� 365 x 138 x 202 mm
Pesha� 2,2 kg

CL121D
Aspirator / fryresi me akumulator

	à 3 modalitete të rregullimit të shpejtësisë
	à Ideale për pastrimin e shtëpisë dhe 

pastrimin e automjeteve
	à Mund të përdoret si fryrës me aksesor opsional

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Thithja maks. e mbyllur� 4,6 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,3 m³/min
Kapaciteti i torbës së pluhurit: tekstil/letër� 0,5 / 0,33 l
Dimensionet (G x G x L)� 345 x 138 x 202 mm
Pesha� 1,8 kg

 
VS001G

Fshirëse vakumi me akumulator
	à 2 lidhje për akumulator (funksionon me 1)
	à Modaliteti i zhurmës së ulët
	à E projektuar për qëndrim vertikal - dizajni 

special bën të mundur ruajtjen

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 500 / 350 min-1

Kapaciteti i pastrimit� 2.600 m²/h
Gjerësia e pastrimit� 650 mm
Kapaciteti i rezervuarit� 24 l
Dimensionet (G x G x L)� 830 x 677 x 1.146 mm
Pesha (me 2x BL4080F)� 31,1 kg

AKSESORË PËR FSHESËN
	à Zgjero kapacitetin e kolektorit 

për mbledhjen e gjetheve

1913F7-8
Trastë për gjethet 
47 l

	à Zgjero kohën e punës duke e lidhur 
me një njësi energjie PDC

1913F5-2
Montues
Për njësinë e energjisë pdc ose makpac

DRC300 DRC200

240 min / 600 m² 
*me një karikim të baterisë 2x BL1860B

Pastrues robotik me sensor LiDAR, kapacitet 
kolektori 3 l dhe filtër HEPA për mbulim 
optimal të dyshemesë dhe automatizim të 
besueshëm për pastrimin e hapësirave më 
të mëdha tregtare, magazina, palestra...

Udhëzim i lehtë dhe kufizim i kufijve me 
ndihmën e hartës brenda aplikacionit 
celular ose me një shirit kufiri.

240 min / 600 m² 
*me një karikim të baterisë 2x BL1860B

Pastrues robotik me kapacitet kolektori 2,5 
l dhe telekomandë për përdorim të lehtë 
dhe pastrim efikas të hapësirave më të 
mëdha tregtare, magazina, palestra...

Udhëzim i lehtë pastrimi me ndihmën e një 
telekomande me butona për modalitete 
pastrimi ose të rastësishme dhe kufizim 
kufiri me ndihmën e një shiriti kufizues.

191P18-9
Shirit kufizues
magnetik, 5 m

SH00000231
Shirit kufizues
alumini, 15 m

MODALITETET E PASTRIMIT

Fshesat robotike kanë 2 mënyra pastrimi dhe një sistem zbulimi të pengesave, të cilat i 
drejtojnë në mënyrë efektive pastruesit përreth hapësirës për mbulim optimal të dyshemesë.

MODALITET PASTRIMI ME STRUKTURË
I përshtatshëm për pastrimin e hapësirave 
të gjera me numër të vogël pengesash, për 
shembull një magazinë ose korridor të gjatë.

MODALITET I PËRGJITHSHËM PASTRIMI
I përshtatshëm për pastrimin e hapësirave 
me një numër të madh pengesash, për 
shembull dhe zyra apo palestër.
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CL001G
Aspirator bastun me akumulator

	à Funksioni i kujtesës së modalitetit të funksionimit - kur 
e ndizni fshesën elektrike, zgjidhet automatikisht 
fuqia e thithjes gjatë përdorimit të fundit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Thithja maks. e mbyllur� 21 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,2 m³/min
Kapaciteti i rezervuarit� 0,73 l
Bllokimi i tubit� check

E disponueshme në ngjyra të shumta�
Shtojca të përputhshme për thithje� 28
Dimensionet (G x G x L)� 1.066 x 113 x 152 mm
Pesha (me BL4025)� 1,7 kg

CL002G
Aspirator bastun me akumulator

	à Funksioni i kujtesës së modalitetit të funksionimit - kur 
e ndizni fshesën elektrike, zgjidhet automatikisht 
fuqia e thithjes gjatë përdorimit të fundit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Thithja maks. e mbyllur� 21 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,2 m³/min
Kapaciteti i torbës së pluhurit� 0,33 l
Bllokimi i tubit� check

E disponueshme në ngjyra të shumta�  
Shtojca të përputhshme për thithje� 28
Dimensionet (G x G x L)� 1.081 x 114 x 158 mm
Pesha (me BL4025)� 1,8 kg

CL003G
Aspirator bastun me akumulator

	à Funksioni i kujtesës së modalitetit të funksionimit - kur 
e ndizni fshesën elektrike, zgjidhet automatikisht 
fuqia e thithjes gjatë përdorimit të fundit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Thithja maks. e mbyllur� 20 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,0 m³/min
Kapaciteti i depozitës� 0,25 l
Bllokimi i tubit� check

E disponueshme në ngjyra të shumta�  
Shtojca të përputhshme për thithje� 28
Dimensionet (G x G x L)� 1.121 x 113 x 177 mm
Pesha (me BL4025)� 1,9 kg

DCL180
Aspirator bastun me akumulator

	à Dorezë ergonomike me çelës praktik për ndezje/fikje

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Thithja maks. e mbyllur� 4,2 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,3 m³/min
Kapaciteti i depozitës� 0,65 l
Bllokimi i tubit� -
E disponueshme në ngjyra të shumta�  
Shtojca të përputhshme për thithje� 28
Dimensionet (G x G x L)� 999 x 114 x 152 mm
Pesha (me BL1830B)� 1,4 kg

DCL181F
Aspirator bastun me akumulator

	à Dorezë ergonomike me çelës praktik për ndezje/fikje

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Thithja maks. e mbyllur� 4,2 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,4 m³/min
Kapaciteti i depozitës� 0,65 l
Bllokimi i tubit� -
E disponueshme në ngjyra të shumta�
Shtojca të përputhshme për thithje� 28
Dimensionet (G x G x L)� 999 x 114 x 152 mm
Pesha (me BL1830B)� 1,4 kg

CL108FD
Aspirator bastun me akumulator

	à Dorezë ergonomike me çelës praktik për ndezje/fikje

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Thithja maks. e mbyllur� 4,4 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,2 m³/min
Kapaciteti i torbës së pluhurit� 0,6 l
Bllokimi i tubit� -
E disponueshme në ngjyra të shumta�
Shtojca të përputhshme për thithje� 28
Dimensionet (G x G x L)� 956 x 110 x 150 mm
Pesha (me BL1016B)� 1,2 kg

DCL284F
Aspirator bastun me akumulator

	à Kasë kompakte me izolim tingulli për 
më pak zhurmë dhe dridhje

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Thithja maks. e mbyllur� 18 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,2 m³/min
Kapaciteti i rezervuarit� 0,73 l
Bllokimi i tubit� check

E disponueshme në ngjyra të shumta�  
Shtojca të përputhshme për thithje� 28
Dimensionet (G x G x L)� 1.066 x 113 x 155 mm
Pesha (me BL1830B)� 1,6 kg

DCL286F
Aspirator bastun me akumulator

	à Kasë kompakte me izolim tingulli për 
më pak zhurmë dhe dridhje

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Thithja maks. e mbyllur� 18 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,0 m³/min
Kapaciteti i depozitës� 0,25 l
Bllokimi i tubit� check

E disponueshme në ngjyra të shumta�    
Shtojca të përputhshme për thithje� 28
Dimensionet (G x G x L)� 1.066 x 113 x 155 mm
Pesha (me BL1830B)� 1,8 kg

DCL283F
Aspirator bastun me akumulator

	à Kasë kompakte me izolim tingulli për 
më pak zhurmë dhe dridhje

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Thithja maks. e mbyllur� 17,5 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,1 m³/min
Kapaciteti i rezervuarit� 0,73 l
Bllokimi i tubit� check

E disponueshme në ngjyra të shumta�  
Shtojca të përputhshme për thithje� 28
Dimensionet (G x G x L)� 1.066 x 113 x 155 mm
Pesha (me BL1830B)� 1,6 kg

CL004G�
Aspirator bastun me akumulator

	à Grykë vakumi me furçë rrotulluese 
për pastrimin e qilimave

	à Sistem ciklonik për mbledhjen e pluhurit
	à Funksioni i kujtesës së modalitetit të funksionimit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Thithja maks. e mbyllur� 20 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,0 m³/min
Kapaciteti i depozitës� 0,25 l
Bllokimi i tubit� check

E disponueshme në ngjyra të shumta�
Shtojca të përputhshme për thithje� 28
Dimensionet (G x G x L)� 1.094 x 243 x 186 mm
Pesha (me BL4025)� 2,2 kg

RISI

SHTOJCAT E CIKLONIT
PËRDORENI FUQINË E AJRIT PËR TA 
NDARË PLUHURIN 

SHTOJCA E CIKLONIT

1910D3-4
Kasë me shtojcë të ciklonit - me bllokim�
CL001G, CL003G, DCL280F, DCL180, DCL180B, DCL181F

1910D4-2
Kasë me shtojcë të ciklonit - me bllokim�
CL001G, CL003G, DCL280F, DCL180, DCL180B, DCL181F

191D73-9
Shtojca e ciklonit - me bllokim�
Të gjitha modelet kanë bllokues të tubit

191D75-5
Shtojca e ciklonit�
Modelet nuk kanë bllokues të tubit
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SK700D
Laser me aku. me shumë vija

	à 8 linja lazer
	à Mundësia e furnizimit me energji përmes adaptorit ADP09
	à Linjat vertikale të lazerit mund të rrotullohen rreth një 

pike të caktuar vertikale majtas dhe djathtas me 10°

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Tipi i klasës së lazerit� II, 630-645 nm 
Diapazoni i vetë nivelimit� ± 4°
Diapazoni i matjes me lazer/detektor� 25 / 70 m
Saktësia� ± 2 mm / 10 m
Filetë për trekëmbëshin/L mbajtës� 1/4" / 1/4", 5/8"
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Bllokimi i mekanizmit vetënivelues� check

Pesha� 1,2 kg

SK700GD
Laser me aku. me shumë vija

	à 8 linja lazer
	à Mundësia e furnizimit me energji përmes adaptorit ADP09
	à Linjat vertikale të lazerit mund të rrotullohen rreth një 

pike të caktuar vertikale majtas dhe djathtas me 10°

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Tipi i klasës së lazerit� II, 510-530 nm 
Diapazoni i vetë nivelimit� ± 4°
Diapazoni i matjes me lazer/detektor� 35 / 70 m
Saktësia� ± 2 mm / 10 m
Filetë për trekëmbëshin/L mbajtës� 1/4" / 1/4", 5/8"
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Bllokimi i mekanizmit vetënivelues� check

Pesha� 1,2 kg

SK312GD
Laser me aku. me shumë vija

	à 1 vijë horizontale/3 vija vertikale + 1 pikë
	à Burimet e energjisë:: LXT aku./ adaptor ADP05 / kabllo USB
	à Baza me rrotullim 360° dhe butoni për 

rregullimin e vijës vertikale

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Tipi i lazerit� klasa II, 515 nm 
Diapazoni i vetë nivelimit� ± 2°
Saktësia horizontale� ± 1 mm / 10 m
Saktësia vertikale� 90°± 0,01°
Filetë e trekëmbëshit� 5/8"
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Bllokimi i mekanizmit vetënivelues� check

Pesha� 1,6 kg

SK209GD
Laser me aku. me shumë vija

	à 1 vijë horizontale/2 vija vertikale + 1 pikë
	à Burimet e energjisë:: LXT aku./ adaptor ADP05 / kabllo USB
	à Baza me rrotullim 360° dhe butoni për 

rregullimin e vijës vertikale

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Tipi i lazerit� klasa II, 515 nm 
Diapazoni i vetë nivelimit� ± 2°
Saktësia horizontale� ± 1 mm / 10 m
Saktësia vertikale� 90°± 0,01°
Filetë e trekëmbëshit� 5/8"
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Bllokimi i mekanizmit vetënivelues� check

Pesha� 1,6 kg

SK105D
Niveluesi lazer kryq me aku.

	à 1 vijë horizontale/1 vertikale
	à Burimet e energjisë:: LXT aku./ 

adaptor ADP05 / kabllo USB
	à 2 modalitete ndriçimi: ECO/i ndritshëm

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Tipi i lazerit� klasa II, 635 nm 
Diapazoni i vetë nivelimit� ± 4°
Diapazoni i matjes me lazer/detektor� 25 / 80 m
Saktësia� ± 3 mm / 10 m
Filetë për trekëmbëshin/L mbajtës� 1/4" / 1/4", 5/8"
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Bllokimi i mekanizmit vetënivelues� check

Pesha� 0,84 kg

SK106D
Niveluesi lazer kryq me aku.

	à 1 vijë horizontale/1 vijë vertikale + 4 pikat
	à Burimet e energjisë:: LXT aku./ 

adaptor ADP05 / kabllo USB
	à 2 modalitete ndriçimi: ECO/i ndritshëm

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Tipi i lazerit� klasa II, 635 nm 
Diapazoni i vetë nivelimit� ± 4°
Diapazoni i matjes me lazer/detektor� 25 / 80 m
Saktësia� ± 3 mm / 10 m
Filetë për trekëmbëshin/L mbajtës� 1/4" / 1/4", 5/8"
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Bllokimi i mekanizmit vetënivelues� check

Pesha� 0,85 kg

SK105GD
Niveluesi lazer kryq me aku.

	à 1 vijë horizontale/1 vertikale
	à Burimet e energjisë:: LXT aku./ 

adaptor ADP05 / kabllo USB
	à 2 modalitete ndriçimi: ECO/i ndritshëm

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Tipi i klasës së lazerit� II, 525 nm 
Diapazoni i vetë nivelimit� ± 4°
Diapazoni i matjes me lazer/detektor� 35 / 80 m
Saktësia� ± 3 mm / 10 m
Filetë për trekëmbëshin/L mbajtës� 1/4" / 1/4", 5/8"
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Bllokimi i mekanizmit vetënivelues� check

Pesha� 0,84 kg

SK106GD
Niveluesi lazer kryq me aku.

	à 1 vijë horizontale/1 vijë vertikale + 4 pikat
	à Burimet e energjisë:: LXT aku./ 

adaptor ADP05 / kabllo USB
	à 2 modalitete ndriçimi: ECO/i ndritshëm

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Tipi i lazerit� klasa II, 635 nm 
Diapazoni i vetë nivelimit� ± 4°
Diapazoni i matjes me lazer/detektor� 35 / 80 m
Saktësia� ± 3 mm / 10 m
Filetë për trekëmbëshin/L mbajtës� 1/4" / 1/4", 5/8"
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Bllokimi i mekanizmit vetënivelues� check

Pesha� 0,85 kg

SK10GD
Niveluesi lazer kryq me aku.

	à 1 vijë horizontale/1 vijë vertikale + 1 pikë
	à Mundësia e furnizimit me energji përmes adaptorit ADP09
	à Funksioni i memories

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Tipi i lazerit� klasa II, 515 nm  
Diapazoni i vetë nivelimit� ± 4°
Saktësia horizontale� ± 1 mm / 10 m
Saktësia vertikale� 90°± 0,01°
Filetë e trekëmbëshit� 5/8"
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Bllokimi i mekanizmit vetënivelues� check

Pesha� 1,6 kg

SK20GD
Laser me aku. me shumë vija

	à 1 vijë horizontale/2 vija vertikale + 1 pikë
	à Mundësia e furnizimit me energji përmes adaptorit ADP09
	à Funksioni i memories

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Tipi i lazerit� klasa II, 515 nm 
Diapazoni i vetë nivelimit� ± 4°
Saktësia horizontale� ± 1 mm / 10 m
Saktësia vertikale� 90°± 0,01°
Filetë e trekëmbëshit� 5/8"
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Bllokimi i mekanizmit vetënivelues� check

Pesha� 1,6 kg

SK40GD
Laser me aku. me shumë vija

	à 1 vijë horizontale/4 vija vertikale + 1 pikë
	à Mundësia e furnizimit me energji përmes adaptorit ADP09
	à Funksioni i memories

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Tipi i lazerit� klasa II, 515 nm 
Diapazoni i vetë nivelimit� ± 4°
Saktësia horizontale� ± 1 mm / 10 m
Saktësia vertikale� 90°± 0,01°
Filetë e trekëmbëshit� 5/8"
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Bllokimi i mekanizmit vetënivelues� check

Pesha� 1,6 kg

SKR001�
Lazer rrotullues vetënivelues me aku.

	à I përshtatshëm me platformën e akumulatorit: 
LXT / XGT* / CXT* (* me adaptor)

Përfshihen: mbajtëse për në mur LE00981930 
- 5/8", detektor LE00981928

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Tipi i lazerit� klasa II, 520 nm 
Diapazoni i vetë nivelimit� ± 5°
Gama e matjes me detektor (horizontalisht)� 800 m
Gama e matjes (vertikalisht)� 30 m
Saktësia horizontale� ± 0,5 mm / 10 m
Saktësia vertikale� ± 0,75 mm / 10 m
Filetë e trekëmbëshit� 5/8"
Klasa mbrojtëse (IP) - me/pa bateri� IP67 / IP66
Pesha (me BL1860B)� 4,7 kg

RISI
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UC003G

Sharrë me zinxhir me akumulator
	à Laku për fiksimin e litarit
	à Vajosja automatike
	à Dadot shtrënguese parandalojnë humbjen e dadove

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 300 mm
Fuqia� 1,4 kW
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-24,8 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 543 x 194 x 243 mm
Pesha (me BL4050F)� 4,5 kg

 
UC006G

Sharrë me zinxhir me akumulator
	à Me shpatën për gdhendje
	à Laku për fiksimin e litarit
	à Vajosja automatike

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 250 mm
Fuqia� 1,4 kW
Hapi i zinxhirit� 1/4"
Gjerësia e kanalit� 1,3 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-24,8 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 504 x 194 x 243 mm
Pesha (me BL4050F)� 4,1 kg

 
UC016G

Sharrë me zinxhir me akumulator
	à Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës
	à Treguesi i kapacitetit të akumulatorit
	à Dritare e madhe për kontroll të mirë të nivelit te vajit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 400 mm
Fuqia� 1,6 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-25,5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 260 ml
Dimensionet (G x G x L)� 807 x 234 x 275 mm
Pesha (me BL4050F)� 6,7 kg

 
UC004G

Sharrë me zinxhir me akumulator
	à Laku për fiksimin e litarit
	à Vajosja automatike
	à Dadot shtrënguese parandalojnë humbjen e dadove

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 350 mm
Fuqia� 1,4 kW
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-24,8 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 600 x 194 x 243 mm
Pesha (me BL4050F)� 4,6 kg

 
UC013G

Sharrë me zinxhir me akumulator
	à Dadot shtrënguese parandalojnë humbjen e dadove
	à Treguesi i kapacitetit të akumulatorit
	à Dritare e madhe për kontroll të mirë të nivelit te vajit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 450 mm
Fuqia� 1,6 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-25,5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 260 ml
Dimensionet (G x G x L)� 859 x 230 x 275 mm
Pesha (me BL4050F)� 6,8 kg

 
UC012G

Sharrë me zinxhir me akumulator
	à Dadot shtrënguese parandalojnë humbjen e dadove
	à Treguesi i kapacitetit të akumulatorit
	à Dritare e madhe për kontroll të mirë të nivelit te vajit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 400 mm
Fuqia� 1,6 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-25,5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 260 ml
Dimensionet (G x G x L)� 807 x 230 x 275 mm
Pesha (me BL4050F)� 6,7 kg

UC026G
Sharrë me zinxhir me akumulator

	à Dadot shtrënguese parandalojnë humbjen e dadove
	à Treguesi i kapacitetit të akumulatorit
	à Dritare e madhe për kontroll të mirë të nivelit te vajit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 400 mm
Fuqia� 1,6 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-25,5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 792 x 219 x 271 mm
Pesha (me BL4050F)� 5,4 kg

 
UC011G

Sharrë me zinxhir me akumulator
	à Dadot shtrënguese parandalojnë humbjen e dadove
	à Treguesi i kapacitetit të akumulatorit
	à Dritare e madhe për kontroll të mirë të nivelit te vajit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 350 mm
Fuqia� 1,6 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-25,5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 260 ml
Dimensionet (G x G x L)� 766 x 230 x 275 mm
Pesha (me BL4050F)� 6,6 kg

 
UC015G

Sharrë me zinxhir me akumulator
	à Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës
	à Treguesi i kapacitetit të akumulatorit
	à Dritare e madhe për kontroll të mirë të nivelit te vajit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 350 mm
Fuqia� 1,6 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-25,5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 260 ml
Dimensionet (G x G x L)� 766 x 234 x 275 mm
Pesha (me BL4050F)� 7,2 kg

UC022G
Sharrë me zinxhir me akumulator

	à Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës
	à Treguesi i kapacitetit të akumulatorit
	à Dritare e madhe për kontroll të mirë të nivelit te vajit

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 350 mm
Fuqia� 1,6 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-25,5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 752 x 225 x 271 mm
Pesha (me BL4050F)� 5,4 kg

UC031G�
Sharrë me zinxhir me akumulator

	à Përshpejtim i jashtëzakonshëm dhe reagim i mirë
	à Laku për fiksimin e litarit
	à Dadot shtrënguese parandalojnë humbjen e dadove

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 250 mm
Fuqia� 1,06 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-24 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 150 ml
Dimensionet (G x G x L)� 550 x 188 x 203 mm
Pesha (me BL4050F)� 3,8 kg

RISI

  
UC030G�

Sharrë me zinxhir me akumulator
	à Niveli i mbrojtjes IPX4M për përdorim në kushte me shi
	à Fuqi e jashtëzakonshme, përshpejtim 

i shpejtë dhe reagim i mirë
	à Dadot shtrënguese parandalojnë humbjen e dadove

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 500 mm
Fuqia� 2,8 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,3 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-20 / 24,5 / 29 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 260 ml
Dimensionet (G x G x L)� 956 x 232 x 280 mm
Pesha (me BL4080F)� 7,8 kg

RISI
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MIRËMBAJTJE E ZINXHIRIT
AKSESORË PËR MPREHJEN E ZINXHIRIT

MPREHJE E DHËMBËZAVE RREGULLUIM I LIMITIT TË THELLËSISË

me dorë me vendosje

D-73748
Lima rrethore me 
bosht gjashtëkëndor
zinxhirët: 25AP, 80TXL

D-73754
Lima rrethore me 
bosht gjashtëkëndor
zinxhirët: 90PX

D-72154
Komplet për mprehje 
zinxhiri
zinxhirët: 25AP, 80TXL

D-72160
Komplet për mprehje 
zinxhiri
zinxhirët: 90PX

D-75605
Shablloni magnetik

D-67474
Kalibrori i zinxhirit

DUC357
Sharrë me zinxhir me akumulator

	à Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës
	à Dritare e madhe për kontroll të mirë të nivelit te vajit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Gjatësia e lamës� 350 mm
Fuqia� 0,61 kW
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 7,7 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 150 ml
Dimensionet (G x G x L)� 762 x 214 x 234 mm
Pesha� 4,4 kg

DUC355
Sharrë me zinxhir me akumulator

	à Dadot shtrënguese parandalojnë humbjen e dadove 
	à Vajosja automatike
	à Treguesi i kapacitetit të akumulatorit

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Gjatësia e lamës� 350 mm
Fuqia� 1,1 kW
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-20 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 762 x 211 x 235 mm
Pesha� 5,4 kg

DUC353
Sharrë me zinxhir me akumulator

	à Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës
	à Vajosja automatike
	à Treguesi i kapacitetit të akumulatorit

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Gjatësia e lamës� 350 mm
Fuqia� 1,1 kW
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-20 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 762 x 215 x 235 mm
Pesha� 5,5 kg

DUC306
Sharrë me zinxhir me akumulator

	à Vajosja automatike
	à Modaliteti i rritjes së forcës rrotulluese 

për prerjen e degëve të trasha
	à Laku për fiksimin e litarit

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Gjatësia e lamës� 300 mm
Fuqia� 1,2 kW
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-20 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 556 x 205 x 232 mm
Pesha� 5,1 kg

DUC122
Sharrë me zinxhir me akumulator

	à Mbrojtësja në fund të shpatës i 
pengon goditjet e kundërta

	à Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës
	à Mundësi e përdorimit të dorezës teleskopike

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Gjatësia e lamës� 115 mm
Hapi i zinxhirit� 1/4"
Gjerësia e kanalit� 1,3 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 80 ml
Dimensionet (G x G x L)� 422 x 195 x 215 mm
Pesha� 2,6 kg

DUC256
Sharrë me zinxhir me akumulator

	à Vajosja automatike
	à Modaliteti i rritjes së forcës rrotulluese 

për prerjen e degëve të trasha
	à Laku për fiksimin e litarit

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Gjatësia e lamës� 250 mm
Fuqia� 1,2 kW
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-20 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 515 x 205 x 232 mm
Pesha� 4,6 kg

DUC256C
Sharrë me zinxhir me akumulator

	à Me shpatën për gdhendje
	à Modaliteti i rritjes së forcës rrotulluese 

për prerjen e degëve të trasha
	à Laku për fiksimin e litarit

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Gjatësia e lamës� 250 mm
Fuqia� 1,2 kW
Hapi i zinxhirit� 1/4"
Gjerësia e kanalit� 1,3 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-20 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 515 x 205 x 232 mm
Pesha� 4,6 kg

DUC254
Sharrë me zinxhir me akumulator

	à Çelës pa shkallë për funksionim më të rehatshëm
	à Dritare e madhe për kontroll të mirë të nivelit te vajit
	à Modaliteti i rritjes së forcës rrotulluese 

për prerjen e degëve të trasha

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Gjatësia e lamës� 250 mm
Fuqia� 0,57 kW
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-24 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 140 ml
Dimensionet (G x G x L)� 482 x 184 x 191 mm
Pesha� 3,2 kg

DUC254C
Sharrë me zinxhir me akumulator

	à Me shpatën për gdhendje
	à Dritare e madhe për kontroll të mirë të nivelit te vajit
	à Modaliteti i rritjes së forcës rrotulluese 

për prerjen e degëve të trasha

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Gjatësia e lamës� 250 mm
Fuqia� 0,57 kW
Hapi i zinxhirit� 1/4"
Gjerësia e kanalit� 1,3 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-22,5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 140 ml
Dimensionet (G x G x L)� 445 x 184 x 191 mm
Pesha� 3,3 kg

UC029G�
Sharrë për krasitje me akumulator

	à Ofron energji të vazhdueshme për krasitjen 
e pemëve, pemëve frutore ose ndihmon në 
ndërtimin e strukturave prej druri

	à Mbrojtëse e lëvizshme

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 150 mm
Fuqia� 0,59 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 8 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 55 ml
Dimensionet (G x G x L)� 485 x 95 x 257 mm
Pesha (me BL4040)� 2,4 kg

RISI
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UA003G

Sharrë zinxhir e zgjatur me aku.
	à Grep i integruar për heqjen e degëve të prera nga pemët
	à Dadot shtrënguese parandalojnë humbjen e dadove
	à Butoni për bllokim për ta parandaluar 

aktivizimin aksidental

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 300 mm
Fuqia� 1,5 kW
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-20 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 160 ml
Dimensionet (G x G x L)� 2.230 x 156 x 187 mm
Pesha (me BL4080F)� 7,3 kg

  
UA004G

Sharrë zinxhir teleskopike me aku.
	à Grep i integruar për heqjen e degëve të prera nga pemët
	à Dadot shtrënguese parandalojnë humbjen e dadove
	à Butoni për bllokim për ta parandaluar 

aktivizimin aksidental

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e lamës� 300 mm
Fuqia� 1,5 kW
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-20 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 160 ml
Dimensionet (G x G x L)� 2.516-3.748 x 156 x 187 mm
Pesha (me BL4080F)� 9,1 kg

 
DUA301

Sharrë zinxhir teleskopike me aku.
	à Grep i integruar për heqjen e degëve të prera nga pemët
	à Dadot shtrënguese parandalojnë humbjen e dadove

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Gjatësia e lamës� 300 mm
Fuqia� 1,4 kW
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 0-20 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 160 ml
Dimensionet (G x G x L)� 2.826-4.058 x 155 x 191 mm
Pesha� 8,5 kg

DUA200
Sharrë zinxhir e zgjatur me aku.

	à Grep i integruar për heqjen e degëve të prera nga pemët
	à Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës
	à 9 rregullimi i këndit të kokës (nga  60 lart në −60°)
	à Bosht që ndahet për rregullimin e gjatësisë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Gjatësia e lamës� 200 mm
Fuqia� 0,26 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 6,7 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 55 ml
Dimensionet (G x G x L)� 1.620 / 2.520 x 85 x 134 mm
Pesha� 3,5 kg

SERIA E DOREZAVE TË PUNËS

P-84626
Работни ракавици 
Driver  
бр. M

P-84713
Работни ракавици 
FitKnit ADV 
бр. M

P-84632
Работни ракавици 
Driver  
бр. L

P-84729
Работни ракавици 
FitKnit ADV 
бр. L

P-84648
Работни ракавици 
Driver  
бр. XL

P-84735
Работни ракавици 
FitKnit ADV 
бр. XL

РАБОТНИ РАКАВИЦИ 
DRIVER
NË PËRPUTHJE ME STANDARDIN 
EN388 1132X

РАБОТНИ РАКАВИЦИ 
FITKNIT ADV
NË PËRPUTHJE ME STANDARDIN 
EN388 4X42F

	à Doreza pune prej lëkure të qëndrueshme
	à Rezistent ndaj vajit dhe lëngjeve
	à Doreza të papërshkueshme nga uji,  

	 por me ajrosje
	à Mansheta e hapur për veshje të lehtë
	à Material me ajrosje për rehati më të madhe

	à Mbrojtje e shkëlqyer kundër prerjeve,  
	 gërvishtjeve dhe grisjeve

	à Me shtresë nitrili në pëllëmbë për  
	 kapje më të mirë

	à Dizajn fleksibël për lëvizje më të lehtë  
	 dhe kontroll më të mirë gjatë punës

MBËSHTETJE KËNDORE
PËR PRERJE MË TË LEHTË

UA003G, UA004G, DUA301

	à Mundësi rregullimi vertikal ose horizontal
	à Ndryshimi i këndit të kokës për 30°

1910J6-0
Mbështetje këndore

30°

DUC150
Sharrë për krasitje me akumulator

	à Kompakte dhe e fuqishme, për prerjen e 
degëve apo krasitjen e pemishteve, e dobishme 
edhe për punimet e zdrukthëtarisë

	à Mbrojtëse e lëvizshme

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Gjatësia e lamës� 150 mm
Fuqia� 0,32 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 8 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 55 ml
Dimensionet (G x G x L)� 459 x 90 x 249 mm
Pesha� 2,0 kg

DUC101
Sharrë për krasitje me akumulator

	à Kompakte dhe e fuqishme, për prerjen e 
degëve apo krasitjen e pemishteve, e dobishme 
edhe për punimet e zdrukthëtarisë

	à Mbrojtëse e lëvizshme

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Gjatësia e lamës� 100 mm
Fuqia� 0,32 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 8 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 55 ml
Dimensionet (G x G x L)� 408 x 90 x 249 mm
Pesha� 2,0 kg

UC100D
Sharrë për krasitje me akumulator

	à Kompakte dhe e fuqishme, për prerjen e 
degëve apo krasitjen e pemishteve, e dobishme 
edhe për punimet e zdrukthëtarisë

	à Mbrojtëse e lëvizshme

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Gjatësia e lamës� 100 mm
Fuqia� 0,21 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 8 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 55 ml
Dimensionet (G x G x L)� 398 x 90 x 226 mm
Pesha� 1,6 kg
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SHARRAT ME ZINXHIRË ME AKUMULATOR

MODEL PLATFORMA FUQIA GJATËSIA
E LAMËS

HAPI I
ZINXHIRIT

GJERËSIA E
KANALIT

SHPEJTËSIA
E ZINXHIRIT FUNKSIONE SPECIALE

UC030G XGT 2,8 kW check - 500 mm 0,325" 1,3 mm 0-20 / 24,5 / 29 m/s Dado e integruar

UC011G XGT 1,6 kW check - 350 mm 0,325" 1,1 mm 0-25,5 m/s Dado e integruar

UC012G XGT 1,6 kW check - 400 mm 0,325" 1,1 mm 0-25,5 m/s Dado e integruar

UC026G XGT 1,6 kW check - 400 mm 0,325" 1,1 mm 0-25,5 m/s Dado e integruar

UC013G XGT 1,6 kW check - 450 mm 0,325" 1,1 mm 0-25,5 m/s Dado e integruar

UC015G XGT 1,6 kW check - 350 mm 0,325" 1,1 mm 0-25,5 m/s Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës

UC022G XGT 1,6 kW check - 350 mm 0,325" 1,1 mm 0-25,5 m/s Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës

UC016G XGT 1,6 kW check - 400 mm 0,325" 1,1 mm 0-25,5 m/s Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës

UC003G XGT 1,4 kW check - 300 mm 3/8" 1,1 mm 0-24,8 m/s Dado e integruar

UC004G XGT 1,4 kW check - 350 mm 3/8" 1,1 mm 0-24,8 m/s Dado e integruar

UC006G XGT 1,4 kW check - 250 mm 1/4" 1,3 mm 0-24,8 m/s Shpatë për gdhendje

UC031G XGT 1,06 kW check - 250 mm 0,325" 1,1 mm 0-24 m/s Dado e integruar

DUC355 LXT 1,1 kW check - 350 mm 3/8" 1,1 mm 0-20 m/s Dado e integruar

DUC353 LXT 1,1 kW check - 350 mm 3/8" 1,1 mm 0-20 m/s Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës

DUC357 LXT 0,61 kW check - 350 mm 3/8" 1,1 mm 7,7 m/s Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës

DUC306 LXT 1,2 kW check - 300 mm 3/8" 1,1 mm 0-20 m/s Dado e integruar

DUC256 LXT 1,2 kW check - 250 mm 3/8" 1,1 mm 0-20 m/s Dado e integruar

DUC256C LXT 1,2 kW check - 250 mm 1/4" 1,3 mm 0-20 m/s Shpatë për gdhendje

DUC254 LXT 0,57 kW check - 250 mm 3/8" 1,1 mm 0-24 m/s Dado e integruar

DUC254C LXT 0,57 kW check - 250 mm 1/4" 1,3 mm 0-22,5 m/s Shpatë për gdhendje

DUC122 LXT - 115 mm 1/4" 1,3 mm 5 m/s Mundësia e instalimit të dorezës teleskopike

UC029G XGT 0,59 kW check - 150 mm 0,325" 1,1 mm 8 m/s Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës

DUC150 LXT 0,32 kW check - 150 mm 0,325" 1,1 mm 8 m/s Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës

DUC101 LXT 0,32 kW check - 100 mm 0,325" 1,1 mm 8 m/s Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës

UC100D CXT 0,21 kW check - 100 mm 0,325" 1,1 mm 8 m/s Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës

UA003G XGT 1,5 kW check check 300 mm 3/8" 1,1 mm 0-20 m/s Sharrë zinxhir e zgjatur 2.230 mm

UA004G XGT 1,5 kW check check 300 mm 3/8" 1,1 mm 0-20 m/s Sharrë zinxhir teleskopike 2.516-3.748 mm

DUA301 LXT 1,4 kW check check 300 mm 3/8" 1,1 mm 0-20 m/s Sharrë zinxhir teleskopike 2.530-3.762 mm

DUA200 LXT 0,26 kW check - 200 mm 0,325" 1,1 mm 6,7 m/s Sharrë zinxhir e zgjatur 1.620 / 2.520 mm
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UH014G

Krasitës ligustrash me akumulator
	à 2 doreza ofrojnë manovrim më të mirë
	à Mbledhësi i madh i mbeturinave e bën më 

të lehtë heqjen e mbeturinave nga prerja 
e gardhit dhe ruan shëndetin e tij

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Goditje për minutë� 2.000 / 3.600 / 5.000 min-1

Gjatësia e tehut� 750 mm
Trashësia maks. e degës� 23,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.225 x 270 x 168 mm
Pesha (me BL4050F)� 4,7 kg

 
UH013G

Krasitës ligustrash me akumulator
	à 2 doreza ofrojnë manovrim më të mirë
	à Mbledhësi i madh i mbeturinave e bën më 

të lehtë heqjen e mbeturinave nga prerja 
e gardhit dhe ruan shëndetin e tij

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Goditje për minutë� 2.000 / 3.600 / 5.000 min-1

Gjatësia e tehut� 600 mm
Trashësia maks. e degës� 23,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.085 x 270 x 168 mm
Pesha (me BL4050F)� 4,5 kg

 
UH008G

Krasitës ligustrash me akumulator
	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut
	à Dorezë e pasme e rregullueshme me shumë pozicione

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Goditje për minutë� 2.000 / 3.600 / 5.000 min-1

Gjatësia e tehut� 600 mm
Trashësia maks. e degës� 21,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.120 x 223 x 214 mm
Pesha (me BL4050F)� 4,9 kg

DUH751
Krasitës ligustrash me akumulator

	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut
	à Dorezë e pasme e rregullueshme me shumë pozicione

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-2.000 / 3.600 / 4.400 min-1

Gjatësia e tehut� 750 mm
Trashësia maks. e degës� 23,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.261 x 192 x 225 mm
Pesha� 4,5 kg

DUH601
Krasitës ligustrash me akumulator

	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut
	à Dorezë e pasme e rregullueshme me shumë pozicione

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-2.000 / 3.600 / 4.400 min-1

Gjatësia e tehut� 600 mm
Trashësia maks. e degës� 23,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.121 x 192 x 225 mm
Pesha� 4,3 kg

 
UH004G

Krasitës ligustrash me akumulator
	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut
	à Dorezë e pasme e rregullueshme me shumë pozicione

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Goditje për minutë� 0-2.000 / 3.600 / 5.000 min-1

Gjatësia e tehut� 600 mm
Trashësia maks. e degës� 23,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.120 x 223 x 191 mm
Pesha (me BL4050F)� 4,9 kg

 
UH007G

Krasitës ligustrash me akumulator
	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut
	à Optimale për prerjen uniforme të degëve më të trasha

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Goditje për minutë� 2.000 / 3.000 / 4.000 min-1

Gjatësia e tehut� 750 mm
Trashësia maks. e degës� 25,0 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.274 x 223 x 191 mm
Pesha (me BL4050F)� 5,2 kg

 
UH006G

Krasitës ligustrash me akumulator
	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut
	à Optimale për prerjen uniforme të degëve më të trasha

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Goditje për minutë� 2.000 / 3.000 / 4.000 min-1

Gjatësia e tehut� 600 mm
Trashësia maks. e degës� 25,0 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.123 x 223 x 191 mm
Pesha (me BL4050F)� 5,0 kg

 
UH005G

Krasitës ligustrash me akumulator
	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut
	à Dorezë e pasme e rregullueshme me shumë pozicione

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Goditje për minutë� 2.000 / 3.600 / 5.000 min-1

Gjatësia e tehut� 750 mm
Trashësia maks. e degës� 23,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.263 x 223 x 191 mm
Pesha (me BL4050F)� 5,1 kg

PAKETË ENERGJETIKE 
PORTATIVE NË ÇANTË SHPINE

PDC1500A01
PËR FUNKSIONIM MË TË GJATË

191N62-4
Adaptor PDC për 
lidhjen e veglave XGT 40 V max 

191J51-5
Adaptor PDC për 
lidhjen e veglave LXT 18+18 V

UH020G
Krasitës ligustrash me akumulator

	à Shirit udhëzues alumini të tehut për pjesën 
e përparme më të lehtë të veglës

	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Goditje për minutë� 4.200 min-1

Gjatësia e tehut� 500 mm
Trashësia maks. e degës� 20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 920 x 207 x 185 mm
Pesha (me BL4020)� 3,0 kg

UH021G
Krasitës ligustrash me akumulator

	à Shirit udhëzues alumini të tehut për pjesën 
e përparme më të lehtë të veglës

	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Goditje për minutë� 4.200 min-1

Gjatësia e tehut� 600 mm
Trashësia maks. e degës� 20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.039 x 207 x 185 mm
Pesha (me BL4020)� 3,1 kg
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DUH754S
Krasitës ligustrash me akumulator

	à 2 doreza ofrojnë manovrim më të mirë
	à Mbledhësi i madh i mbeturinave e bën më 

të lehtë heqjen e mbeturinave nga prerja 
e gardhit dhe ruan shëndetin e tij

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-2.000 / 3.600 / 4.400 min-1

Gjatësia e tehut� 750 mm
Trashësia maks. e degës� 23,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.198 x 280 x 147 mm
Pesha� 4,1 kg

DUH604S
Krasitës ligustrash me akumulator

	à 2 doreza ofrojnë manovrim më të mirë
	à Mbledhësi i madh i mbeturinave e bën më 

të lehtë heqjen e mbeturinave nga prerja 
e gardhit dhe ruan shëndetin e tij

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-2.000 / 3.600 / 4.400 min-1

Gjatësia e tehut� 600 mm
Trashësia maks. e degës� 23,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.057 x 280 x 147 mm
Pesha� 4,0 kg

DUN600L
Krasitës ligustrash e zgjatur me aku.

	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut
	à Dhëmbët e mprehtë janë të projektuar për t’i kapur 

dhe mbajtur me lehtësi degët për prerje të shpejtë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 1.000 / 1.800 / 2.200 min-1

Goditje për minutë� 2.000 / 3.600 / 4.400 min-1

Gjatësia e tehut� 600 mm
Trashësia maks. e degës� 23,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 2.050 x 230 x 178 mm
Pesha� 4,1 kg

DUN500W
Krasitës ligustrash e zgjatur me aku.

	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut
	à 6 pozicione për rregullimin e këndit të thikës

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 1.000 / 1.800 / 2.200 min-1

Goditje për minutë� 2.000 / 3.600 / 4.400 min-1

Gjatësia e tehut� 500 mm
Trashësia maks. e degës� 23,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 2.115 x 97 x 137 mm
Pesha� 4,3 kg

DUH507
Krasitës ligustrash me akumulator

	à Çelësi i përparmë me reagim më të 
mirë edhe në pjesën anësore

	à Ndërrimi i tehut pa e çmontuar kasën

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 2.700 min-1

Gjatësia e tehut� 500 mm
Trashësia maks. e degës� 15 mm
Dimensionet (G x G x L)� 925 x 209 x 188 mm
Pesha� 3,0 kg

DUH607
Krasitës ligustrash me akumulator

	à Çelësi i përparmë me reagim më të 
mirë edhe në pjesën anësore

	à Ndërrimi i tehut pa e çmontuar kasën

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 2.700 min-1

Gjatësia e tehut� 600 mm
Trashësia maks. e degës� 15 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.029 x 209 x 188 mm
Pesha� 3,1 kg

DUH606
Krasitës ligustrash me akumulator

	à Dhëmbët e pjerrët me teh në të dyja anët mundësojnë 
prerjen e degëve me diametër maksimal prej 20 mm

	à Ndërrimi i tehut pa e çmontuar kasën

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 4.000 min-1

Gjatësia e tehut� 600 mm
Trashësia maks. e degës� 20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.016 x 207 x 185 mm
Pesha� 3,0 kg

DUH506
Krasitës ligustrash me akumulator

	à Dhëmbët e pjerrët me teh në të dyja anët mundësojnë 
prerjen e degëve me diametër maksimal prej 20 mm

	à Ndërrimi i tehut pa e çmontuar kasën

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 4.000 min-1

Gjatësia e tehut� 500 mm
Trashësia maks. e degës� 20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 897 x 207 x 185 mm
Pesha� 2,9 kg

DUH502
Krasitës ligustrash me akumulator

	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut
	à Dorezë e pasme e rregullueshme me shumë pozicione

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-2.000 / 3.600 / 4.400 min-1

Gjatësia e tehut� 500 mm
Trashësia maks. e degës� 21,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.016 x 192 x 225 mm
Pesha� 4,1 kg

DUH752
Krasitës ligustrash me akumulator

	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut
	à Dorezë e pasme e rregullueshme me shumë pozicione

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-2.000 / 3.600 / 4.400 min-1

Gjatësia e tehut� 750 mm
Trashësia maks. e degës� 21,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.261 x 192 x 225 mm
Pesha� 4,4 kg

DUH602
Krasitës ligustrash me akumulator

	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut
	à Dorezë e pasme e rregullueshme me shumë pozicione

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 0-2.000 / 3.600 / 4.400 min-1

Gjatësia e tehut� 600 mm
Trashësia maks. e degës� 21,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.121 x 192 x 225 mm
Pesha� 4,3 kg

UN001G
Krasitës ligustrash e zgjatur me aku.

	à Funksioni i lëshimit të bllokimit të tehut
	à 6 cilësime të këndit të dorezës (nga 45 në -70°)

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 1.000 / 1.500 / 2.000 min-1

Goditje për minutë� 2.000 / 3.000 / 4.000 min-1

Gjatësia e tehut� 600 mm
Trashësia maks. e degës� 25 mm
Dimensionet (G x G x L)� 2.268 x 100 x 133 mm
Pesha (me BL4020)� 4,7 kg
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DUN461W
Krasitës ligustrash teleskopike me aku.

	à Dorezë teleskopike
	à Dorezë e përparme rrëshqitëse mund ta 

rregulloni në pozicionin e dëshiruar
	à 10 cilësime të këndit të dorezës (nga 60 në -75°)

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 1.800 min-1

Goditje për minutë� 3.600 min-1

Gjatësia e tehut� 460 mm
Trashësia maks. e degës� 18 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.889-2.511 x 87 x 134 mm
Pesha� 3,3 kg

UN460WD
Krasitës ligustrash teleskopike me aku.

	à Dorezë teleskopike
	à Dorezë e përparme rrëshqitëse mund ta 

rregulloni në pozicionin e dëshiruar
	à 10 cilësime të këndit të dorezës (nga 60 në -75°)

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 1.800 min-1

Goditje për minutë� 3.600 min-1

Gjatësia e tehut� 460 mm
Trashësia maks. e degës� 18 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.889-2.511 x 87 x 134 mm
Pesha� 3,0 kg

DUM604
Gërshërë bari me akumulator

	à Sipërfaqja e pandryshkshme e thikës
	à E dizajnuar për ndërrim të lehtë te thikës
	à Dorezë e gjatë shtesë me rrota (opsionale)

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 2.500 min-1

Gjerësia e prerjes� 160 mm
Instalim opsional i thikës për ligustra� check

Dimensionet (G x G x L)� 337 x 176 x 130 mm
Pesha� 1,8 kg

UH201D
Krasitës ligustrash me akumulator

	à E dizajnuar për ndërrim të lehtë te thikës
	à Drita LED tregon mbingarkesë

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Goditje për minutë� 1.250 min-1

Gjatësia e thikës� 200 mm
Instalim opsional i thikës për bar� check

Dimensionet (G x G x L)� 503 x 125 x 131 mm
Pesha� 1,5 kg

DUP361
Gërshërë krasitje me akumulator

	à Prerje e butë e ngjashme me gërshërët e dorës
	à Rregullimi i hapjes së thikës në 2 faza
	à Prerje më e shpejtë sesa DUP362

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Trashësia maks. e degës� 25 / 33 mm
Rrotullimi shtrëngues� 185 N
Gjatësia e kabllos� 1,1 m
Dimensionet (G x G x L)� 305 x 43 x 106 mm
Pesha� 3,9 kg

UP100D
Gërshërë krasitje me akumulator

	à Konstruksion kompakt
	à Rregullimi i hapjes së thikës në 2 faza
	à Treguesi i ngarkimit
	à Vaji lubrifikues mund të injektohet pa e çmontuar tehun

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Trashësia maks. e degës� 18 / 25 mm
Rrotullimi shtrëngues� 185 N
Dimensionet (G x G x L)� 308 x 64 x 98 mm
Pesha� 1,1 kg

DUP362
Gërshërë krasitje me akumulator

	à Prerje e butë e ngjashme me gërshërët e dorës
	à Rregullimi i hapjes së thikës në 2 faza
	à Më shumë fuqi se DUP361

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Trashësia maks. e degës� 25 / 33 mm
Rrotullimi shtrëngues� 250 N
Gjatësia e kabllos� 1,1 m
Dimensionet (G x G x L)� 305 x 43 x 106 mm
Pesha� 3,9 kg

DUP180
Gërshërë krasitje me akumulator

	à Konstruksion i lehte dhe kompakt
	à Rregullimi i hapjes së thikës në 4 faza
	à Treguesi i ngarkimit
	à Vaji lubrifikues mund të injektohet pa e çmontuar tehun

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Trashësia maks. e degës� 10 / 18 / 25 / 30 mm
Gjatësia e kabllos� 1,4 m
Dimensionet (G x G x L)� 296 x 40 x 99 mm
Pesha� 0,68 kg

DUM111
Gërshërë bari me akumulator

	à Sipërfaqja e pandryshkshme e thikës
	à E dizajnuar për ndërrim të lehtë te thikës
	à Dorezë e gjatë shtesë me rrota (opsionale)

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Goditje për minutë� 2.500 min-1

Gjerësia e prerjes� 110 mm
Instalim opsional i thikës për ligustra� check

Dimensionet (G x G x L)� 330 x 120 x 130 mm
Pesha� 1,8 kg

UM600D
Gërshërë bari me akumulator

	à Sipërfaqja e pandryshkshme e thikës
	à E dizajnuar për ndërrim të lehtë te thikës
	à Dorezë e gjatë shtesë me rrota (opsionale)

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Goditje për minutë� 1.250 min-1

Gjerësia e prerjes� 160 mm
Instalim opsional i thikës për ligustra� check

Dimensionet (G x G x L)� 329 x 177 x 131 mm
Pesha� 1,5 kg

DOREZA ZGJATUESE
PËR PRERJE MË TË LEHTË TË BARIT

GËRSHËRË BARI

	à Përshtatja e këndit me 5 gradë për 
rregullimin e lartësisë së dorezës 

	à Butoni për funksionim të vazhdueshëm është 
i vendosur në anën e majtë dhe të djathtë

198516-8
Dorezë e zgjatur mbi rrota për prerjen e barit
DUM604, UH201D, UM600D, DUM111

DUP181�
Gërshërë krasitje me akumulator

	à Rregullimi i hapjes së thikës në 4 faza
	à Treguesi i ngarkimit
	à Vaji lubrifikues mund të injektohet pa e çmontuar tehun

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Trashësia maks. e degës� 10 / 18 / 25 / 30 mm
Dimensionet (G x G x L)� 317 x 75 x 113 mm
Pesha� 2,1 kg

RISI
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UX01G

Motori shumëfunksional me akumulator
	à Mund të përshtatet me një gamë të gjerë aksesorësh
	à  Sistemi i boshtit të ndarë bën të mundur që t'i 

ndërroni dhe t'i magazinoni me lehtësi aksesorët

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-5.700 / 8.200 / 9.700 min-1

Tipi i dorezës� D-tip
Funksioni i heqjes së barit të ngecur*� check

*me zgjatim për kosë
Dimensionet (G x G x L)� 1.027 x 320 x 209 mm
Pesha (me BL4080F)� 5,5 kg

 
DUX60

Motori shumëfunksional me akumulator
	à Mund të përshtatet me një gamë të gjerë aksesorësh
	à  Sistemi i boshtit të ndarë bën të mundur që t'i 

ndërroni dhe t'i magazinoni me lehtësi aksesorët

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-5.700 / 8.200 / 9.700 min-1

Tipi i dorezës� D-tip
Funksioni i heqjes së barit të ngecur*� check

*me zgjatim për kosë
Dimensionet (G x G x L)� 1.011 x 225 x 216 mm
Pesha� 4,7 kg

 
DUX18

Motori shumëfunksional me akumulator
	à Mund të përshtatet me një gamë të gjerë aksesorësh
	à  Sistemi i boshtit të ndarë bën të mundur që t'i 

ndërroni dhe t'i magazinoni me lehtësi aksesorët

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-6.800 / 9.700 min-1

Tipi i dorezës� D-tip
Funksioni i heqjes së barit të ngecur*� -
*me zgjatim për kosë
Dimensionet (G x G x L)� 983 x 318 x 175 mm
Pesha� 3,1 kg

ÇANTË PËR
MOTORË SHUMËFUNKSIONALË

TRANSPORT DHE MAGAZINIM MË I LEHTË

	à Një çantë e madhe me zinxhir me dy drejtime, e cila 
hapet në një hapje të madhe për akses të lehtë

	à Çanta ka 4 xhepa anash me velcro 
dhe 1 xhep me zinxhir

	à Me leqe praktike elastike në pjesën e sipërme 
të çantës për fiksim të lehtë të sendeve

195638-5
Çantë për vegla - 1.200 x 300 x 350 mm
DUX60, UX01G, DUX18

SHKATHTËSI E 
JASHTËZAKONSHME
MOTORË SHUMËFUNKSIONALË 
ME AKU. LXT® DHE XGT®

Me sistem boshti të ndarë për ndërrim të lehtë të 
20 shtojcave të ndryshme për krasitje, kultivim, 
kositje, prerje dhe ruajtje më të lehtë. Motorë 
shumëfunksionalë me akumulator Makita janë 
një zgjidhje jashtëzakonisht praktike për të 
gjitha detyrat brenda dhe përreth shtëpisë.

1913C9-3
Kositëse për bar EN424MP
350 mm

191M59-7
Teh për shkurre EM407MP
230 mm

191N31-5
Korrëse me fije EM408MP
300 mm

196753-8
Vegla për skaje EE400MP
203 mm

teh rezervë 1912V6-6
kapaku i tehut 413R92-2

1913P8-6
Heqësi i barërave të këqija WA400MP
220 mm, teh 1913L5-4

199183-2
Kultivator KR401MP
220 mm

191E24-8
Zgjatja e boshtit LE400MP
1.080 mm

197743-4
Prerës i drejtë i shkurreve EN410MP
490 mm

teh për heqjen e barërave të 
këqija 80 mm 1913L6-2
teh për gërmim 170 mm 1913L7-0

198062-1
Prerëses së shkurreve 
dhe barit EN420MP
135°, 250 mm

196257-0
Prerëses së shkurreve EN401MP
135°, 490 mm

1912T0-4
Prerëses së shkurreve 
dhe barit EN422MP
180°, 250 mm

1912T8-8
Prerëses së shkurreve EN402MP
180°, 500 mm

teh rezervë 198195-2
kapaku i tehut 458342-0

191T38-7
Sharrë zinxhir teleskopike EY403MP
300 mm

PF400MP
Pompë zhytëse PF400MP
Ø 25 mm tub

191P76-5
Fryrëse UB401MP
UX01G 17,3 N / DUX60 13,8 N / DUX18 10,0 N

1912R8-4
Fryrëse UB402MP
UX01G 4,7 N / DUX60 4,7 N / DUX18 4,7 N

UB403MP
Fryrëse UB403MP
UX01G 18,0 N / DUX60 15,0 N / DUX18 11,0 N

199320-8
Furçë BR400MP
600 mm

199341-0
Pompë larëse SW400MP
590 mm

SN400MP
Aksesor për fshirëse bore SN400MP
300 mm

furçë rezervë XNR0000548 rrotë rezervë XNR0000549

SHTOJCA PËR MOTORË SHUMËFUNKSIONALË ME AKUMULATOR
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DLM462

Korrëse bari vetëlëvizëse me aku.
	à 2 modalitete kositjeje: klasike/e qetë
	à 4 lidhje për akumulator (funksionon me 2)
	à 3 funksione: kositje, grumbullim, copëtim

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Për sipërfaqe deri në: shtyrje / � 1900 m² *¹
vetëlëvizje (me 4x BL1860B)� 1.400 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 460 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 60 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-100 mm
Rrotullime në minutë� 2.500-3.300 / 2.500 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.610-1.690 x 535 x 980-1.095 mm
Pesha� 39,8 kg

DLM539
Korrëse bari vetëlëvizëse me aku.

	à Konstruksioni mundëson ruajtjen, 
mirëmbajtjen dhe pastrimin e lehtë

	à 4 në 1: prerje, mbledhje, copëtim, shkarkim i pasmë

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Për sipërfaqe deri në: shtyrje / � 800 m² *¹
vetëlëvizje (me 2x BL1860B)� 700 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 530 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 70 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-100 mm
Rrotullime në minutë� 3.000 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.810-1.870 x 580 x 920-1.040 mm
Pesha� 30,4 kg

DLM481
Korrëse bari vetëlëvizëse me aku.

	à Konstruksioni mundëson ruajtjen, 
mirëmbajtjen dhe pastrimin e lehtë

	à 4 në 1: prerje, mbledhje, copëtim, shkarkim i pasmë

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Për sipërfaqe deri në: shtyrje / � 800 m² *¹ 
vetëlëvizje (me 2x BL1860B)� 650 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 480 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 62 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-100 mm
Rrotullime në minutë� 3.100 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.690-1.740 x 530 x 930-1.060 mm
Pesha� 29,3 kg

 
LM001J

Korrëse bari me akumulator
	à 3 modalitete: normal / soft no-load / i qetë
	à Rrotat me kushineta me sfera
	à 4 në 1: prerje, mbledhje, copëtim, shkarkim i pasmë

Tensioni i akumulatorit� 64 V max
Për sipërfaqe deri në (me BL6440)� 1.400 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 480 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 62 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-100 mm
Rrotullime në minutë� 3.200 / 2.500-3.200 / 2.500 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.610-1.690 x 530 x 930-1.050 mm
Pesha� 26,1 kg

  
LM001G

Korrëse bari vetëlëvizëse me aku.
	à 3 modalitete: normal / soft no-load / i qetë
	à 2 lidhje për akumulator (funksionon me 1)
	à 4 në 1: prerje, mbledhje, copëtim, shkarkim i pasmë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Për sipërfaqe deri në: shtyrje / � 2800 m² *¹
vetëlëvizje (me 2x BL4080F)� 2.100 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 480 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 62 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-100 mm
Rrotullime në minutë� 3.200 / 2.500-3.200 / 2.500 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.670-1.745 x 550 x 965-1.075 mm
Pesha (me 2x BL4080F)� 33,0 kg

  
LM002G

Korrëse bari vetëlëvizëse me aku.
	à 3 modalitete: normal / soft no-load / i qetë
	à 2 lidhje për akumulator (funksionon me 1)
	à 4 në 1: prerje, mbledhje, copëtim, shkarkim i pasmë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Për sipërfaqe deri në: shtyrje / � 3400 m² *¹
vetëlëvizje (me 2x BL4080F)� 2.500 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 530 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 70 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-100 mm
Rrotullime në minutë� 2.800 / 2.300-2.800 / 2.300 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.740-1.810 x 595 x 970-1.080 mm
Pesha (me 2x BL4080F)� 34,5 kg

 
DLM533

Korrëse bari vetëlëvizëse me aku.
	à 2 modalitete kositjeje: klasike/e qetë
	à 4 lidhje për akumulator (funksionon me 2)
	à 4 në 1: prerje, mbledhje, copëtim, shkarkim i pasmë

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Për sipërfaqe deri në: shtyrje / � 2.300 m² *¹
vetëlëvizje (me 4x BL1860B)� 1.700 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 530 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 70 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-100 mm
Rrotullime në minutë� 2.300-2.800 / 2.300 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.655-1.740 x 590 x 990-1.100 mm
Pesha� 47,9 kg

 
DLM532

Korrëse bari vetëlëvizëse me aku.
	à 2 modalitete kositjeje: klasike/e qetë
	à 4 lidhje për akumulator (funksionon me 2)
	à 4 në 1: prerje, mbledhje, copëtim, shkarkim anësor

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Për sipërfaqe deri në: shtyrje / � 2.300 m² *¹
vetëlëvizje (me 4x BL1860B)� 1.700 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 530 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 70 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-100 mm
Rrotullime në minutë� 2.300-2.800 / 2.300 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.630-1.715 x 590 x 990-1.095 mm
Pesha� 42,9 kg

  
LM001C

Korrëse bari vetëlëvizëse me aku.
	à 3 modalitete: normal / soft no-load / i qetë
	à Koshi i barit - treguesi i mbushjes së koshit
	à 3 funksione: kositje, grumbullim, copëtim

Tensioni i akumulatorit� 36 V PDC connect
Për sipërfaqe deri në: shtyrje / � 6900 m² *¹
vetëlëvizje (me PDC1200)� 5.100 m² *¹ 
Gjerësia e prerjes� 534 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 70 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-100 mm 
Rrotullime në minutë� 2.800 / 2.300-2.800 / 2.300 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.630-1.715 x 590 x 990-1.095 mm
Pesha� 49,5 kg

 
LM003J

Korrëse bari vetëlëvizëse me aku.
	à 3 modalitete: normal / soft no-load / i qetë
	à Koshi i barit - treguesi i mbushjes së koshit
	à 4 në 1: prerje, mbledhje, copëtim, shkarkim i pasmë

Tensioni i akumulatorit� 64 V max
Për sipërfaqe deri në: shtyrje / � 3700 m² *¹
vetëlëvizje (me BL64100)� 2.700 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 480 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 62 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-100 mm
Rrotullime në minutë� 3.200 / 2.500-3.200 / 2.500 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.670-1.745 x 550 x 965-1.075 mm
Pesha� 33,8 kg

PLATFORMA 64 V MAX
PËR FUNKSIONIM MË TË GJATË

10,0 AH / 4,0 AH

	à Akumulatorë të projektuar si burim i fuqishëm 
energjie për serinë e kositëseve të barit 64 V max

BL64100
Akumulatori 10,0 Ah
191Y69-6

BL6440
Akumulatori 4,0 Ah
191R06-8

DC64WA
Karikues
191W19-9

*¹ Vlera e deklaruar është vlerë orientuese sepse varet kryesisht nga lartësia/densiteti/gjendja e sipërfaqes së barit, lartësia e punës së prerjes së barit, modaliteti i funksionimit, fuqia/gjendja/karikimi/numri i akumulatorëve, lloji/gjendja e tehut dhe kushtet e motit.

 
LM002J

Korrëse bari me akumulator
	à 3 modalitete: normal / soft no-load / i qetë
	à Rrotat me kushineta me sfera
	à 4 në 1: prerje, mbledhje, copëtim, shkarkim i pasmë

Tensioni i akumulatorit� 64 V max
Për sipërfaqe deri në (me BL6440)� 1600 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 530 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 70 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-100 mm
Rrotullime në minutë� 2.800 / 2.300-2.800 / 2.300 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.710-1.800 x 585 x 950-1.090 mm
Pesha� 27,6 kg
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DLM382
Korrëse bari me akumulator

	à Konstruksioni mundëson ruajtjen, 
mirëmbajtjen dhe pastrimin e lehtë

	à 3 funksione: kositje, grumbullim, copëtim (opsionale)

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Për sipërfaqe deri në (me 2x BL1860B)� 560 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 380 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 40 l
Lartësia e prerjes - 13 nivele� 20-75 mm
Rrotullime në minutë� 3.700 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.690-1.740 x 530 x 930-1.060 mm
Pesha� 16,9 kg

DLM330
Korrëse bari me akumulator

	à Konstruksioni mundëson ruajtjen, 
mirëmbajtjen dhe pastrimin e lehtë

	à 3 funksione: kositje, grumbullim, copëtim (opsionale)

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Për sipërfaqe deri në (me BL1840B)� 270 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 330 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 30 l
Lartësia e prerjes-8 nivele� 20-75 mm
Rrotullime në minutë� 4.300 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.285-1.350 x 375 x 935-975 mm
Pesha� 12,5 kg

UV001G
Shkriftuesi me akumulator

	à Doreza e palosshme
	à Në kasë mund të vendosen dy akumulatorë

Përfshin: bosht me thika, shkriftues me thumba për skarifikim

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 3.200 min-1

Gjerësia� 380 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 50 l
Lartësia e prerjes - 18 nivele� −12-+5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.020-1.240 x 680 x 915-1.155 mm
Pesha (me 2x BL4080F)� 23,8 kg

 
DLM460

Korrëse bari me akumulator
	à 2 modalitete kositjeje: klasike/e qetë
	à Rrotat me kushineta me sfera
	à 3 funksione: kositje, grumbullim, copëtim

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Për sipërfaqe deri në (me 2x BL1860B)� 1.600 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 460 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 60 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-75 mm
Rrotullime në minutë� 2.500-3.300 / 2.500 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.319-1.518 x 532 x 879-1.138 mm
Pesha� 27,6 kg

DLM538
Korrëse bari me akumulator

	à Konstruksioni mundëson ruajtjen, 
mirëmbajtjen dhe pastrimin e lehtë

	à 4 në 1: prerje, mbledhje, copëtim, shkarkim i pasmë

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Për sipërfaqe deri në (me 2x BL1860B)� 800 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 530 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 70 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-100 mm
Rrotullime në minutë� 3.000 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.810-1.870 x 580 x 920-1.040 
mm
Pesha� 28,0 kg

DLM480
Korrëse bari me akumulator

	à Konstruksioni mundëson ruajtjen, 
mirëmbajtjen dhe pastrimin e lehtë

	à 4 në 1: prerje, mbledhje, copëtim, shkarkim i pasmë

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Për sipërfaqe deri në (me 2x BL1860B)� 800 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 480 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 62 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-100 mm
Rrotullime në minutë� 3.100 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.690-1.740 x 530 x 930-1.060 
mm
Pesha� 26,8 kg

DLM432
Korrëse bari me akumulator

	à Konstruksioni mundëson ruajtjen, 
mirëmbajtjen dhe pastrimin e lehtë

	à 3 funksione: kositje, grumbullim, copëtim (opsionale)

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Për sipërfaqe deri në (me 2x BL1860B)� 575 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 430 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 50 l
Lartësia e prerjes - 13 nivele� 20-75 mm
Rrotullime në minutë� 3.600 min-1

Dimensionet (G x G x L)�1.435-1.490 x 460 x 1.005-1.045 mm
Pesha� 17,5 kg

LM003G
Korrëse bari me akumulator

	à Konstruksioni mundëson ruajtjen, 
mirëmbajtjen dhe pastrimin e lehtë

	à Rrotat me kushineta me sfera
	à 3 funksione: kositje, grumbullim, copëtim

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Për sipërfaqe deri në (me BL4080F)� 780 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 380 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 40 l
Lartësia e prerjes-8 nivele� 20-75 mm
Rrotullime në minutë� 3.800 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.370-1.420 x 450 x 990-1.020 mm
Pesha (me BL4080F)� 17,3 kg

LM004G
Korrëse bari me akumulator

	à Konstruksioni mundëson ruajtje të thjeshtë 
vertikale, mirëmbajtje dhe pastrim të lehtë

	à Rrotat me kushineta me sfera 
	à 3 funksione: kositje, grumbullim, copëtim

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Për sipërfaqe deri në (me BL4080F)� 830 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 430 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 50 l
Lartësia e prerjes-8 nivele� 20-75 mm
Rrotullime në minutë� 3.800 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.390-1.440 x 460 x 990-1.020 mm
Pesha (me BL4080F)� 18,2 kg

 
DLM530

Korrëse bari me akumulator
	à 2 modalitete kositjeje: klasike/e qetë
	à 4 lidhje për akumulator (funksionon me 2)
	à 4 në 1: prerje, mbledhje, copëtim, shkarkim anësor

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Për sipërfaqe deri në (me 4x BL1860B)� 2.300 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 534 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 70 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-100 mm
Rrotullime në minutë� 2.300-2.800 / 2.300 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.630-1.715 x 590 x 990-1.095 mm
Pesha� 42,9 kg

*¹ Vlera e deklaruar është vlerë orientuese sepse varet kryesisht nga lartësia/densiteti/gjendja e sipërfaqes së barit, lartësia e punës së prerjes së barit, modaliteti i funksionimit, fuqia/gjendja/karikimi/numri i akumulatorëve, lloji/gjendja e tehut dhe kushtet e motit.

DUV320�
Shkriftuesi me akumulator

	à Doreza e palosshme
	à Rregullim i lehtë i thellësisë

Përfshihen: bosht me thika

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 3.300 min-1

Gjerësia� 320 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 30 l
Lartësia e prerjes - 4 nivele� -8-+4 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.035 x 565 x 995 mm
Pesha� 10,4 kg

RISI

DLM466�
Korrëse bari me akumulator

	à 2 modalitete kositjeje: klasike/e qetë
	à 2 lidhje për akumulator (funksionon me 1)
	à 3 funksione: kositje, grumbullim, copëtim

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Për sipërfaqe deri në (me 2x BL1860B)� 960 m² *¹
Gjerësia e prerjes� 460 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 60 l
Lartësia e prerjes - 10 nivele� 20-75 mm
Rrotullime në minutë� 3.300 / 2.500 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.270-1.440 x 535 x 915-1.110 mm
Pesha (me 2x BL18120)� 26,0 kg

RISI
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UR003G

Korrëse me fije me akumulator
	à Transmetim i drejtpërdrejtë për më shumë fuqi, 

shpejtësi dhe kohë më të gjatë funksionimi

Përfshin: kokë me tehe plastike, kokë me 
fije najloni, disk prerës me 4 tehe

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-3.500 / 5.300 / 6.500 min-1

Gjerësia e prerjes� 350 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 0,55 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.760 x 355 x 230 mm
Pesha (me BL4050F)� 4,7 kg

  
UR016G

Korrëse me fije me akumulator
	à Mundësi për vendosje të veglave me 

litar najloni ose disqeve prerëse

Përfshin: kokë me tehe plastike

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 3.500 / 5.300 / 6.500 min-1

Gjerësia e prerjes� 255 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 0,53 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.833 x 625 x 537 mm
Pesha (me BL4050F)� 5,3 kg

  
UR017G

Korrëse me fije me akumulator
	à Mundësi për vendosje të veglave me 

litar najloni ose disqeve prerëse

Përfshin: kokë me tehe plastike

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 3.500 / 5.300 / 6.500 min-1

Gjerësia e prerjes� 255 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 0,53 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.833 x 362 x 265 mm
Pesha (me BL4050F)� 4,8 kg

 
DUR369A

Korrëse me fije me akumulator
	à Qendra e pasme e gravitetit

Përfshin: kokë me tehe plastike, kokë me 
fije najloni, disk prerës me 2 tehe

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-4.600 / 5.000 / 5.500 min-1

Gjerësia e prerjes� 430 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 1 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.846 x 628 x 530 mm
Pesha� 6,6 kg

  
UR013G

Korrëse me fije me akumulator
	à Qendra e pasme e gravitetit

Përfshin: kokë me tehe plastike, kokë me 
fije najloni, disk prerës me 2 tehe

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 3.500-6.700 min-1

Gjerësia e prerjes� 450 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 1,5 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.913 x 690 x 546 mm
Pesha (me BL4020)� 5,5 kg

  
UR012G

Korrëse me fije me akumulator
	à Qendra e pasme e gravitetit

Përfshin: kokë me tehe plastike, kokë me 
fije najloni, disk prerës me 2 tehe

Tensioni i akumulatorit� 40 + 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-3.500 / 5.000 / 6.400 min-1

Gjerësia e prerjes� 480 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 2 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.790 x 680 x 590 mm
Pesha (me BL4050F)� 9,3 kg

  
UR014G

Korrëse me fije me akumulator
	à Mundësia e kositjes në të dy drejtimet në varësi 

të drejtimit të dëshiruar të shkarkimit

Përfshin: kokë me fije najloni

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 3.500-5.000 min-1

Gjerësia e prerjes� 450 mm
Filetë� M10 x 1,25LH, 10T kapje yll
Fuqia� 1,5 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.908 x 330 x 304 mm
Pesha (me BL4050F)� 4,8 kg

  
UR006G

Korrëse me fije me akumulator
	à Qendra e pasme e gravitetit

Përfshin: kokë me tehe plastike, kokë me 
fije najloni, disk prerës me 2 tehe

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-4.600 / 5.500 / 7.000 min-1

Gjerësia e prerjes� 430 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 1 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.840 x 677 x 540 mm
Pesha (me BL4050F)� 6,3 kg

  
UR002G

Korrëse me fije me akumulator
	à Transmetim i drejtpërdrejtë për më shumë fuqi, 

shpejtësi dhe kohë më të gjatë funksionimi

Përfshin: kokë me tehe plastike, kokë me 
fije najloni, disk prerës me 4 tehe

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-3.500 / 5.300 / 6.500 min-1

Gjerësia e prerjes� 350 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 0,55 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.760 x 630 x 500 mm
Pesha (me BL4050F)� 5,1 kg

  
UR007G

Korrëse me fije me akumulator
	à Qendra e pasme e gravitetit

Përfshin: kokë me tehe plastike, kokë me 
fije najloni, disk prerës me 2 tehe

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-4.600 / 5.500 / 7.000 min-1

Gjerësia e prerjes� 430 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 1 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.840 x 396 x 266 mm
Pesha (me BL4050F)� 5,9 kg

UR101C
Korrëse me fije me akumulator

	à Qendra e pasme e gravitetit

Përfshin: kokë me tehe plastike, kokë me 
fije najloni, disk prerës me 2 tehe

Tensioni i akumulatorit� 36 V PDC connect
Rrotullime në minutë� 0-4.600 / 5.000 / 5.500 min-1

Gjerësia e prerjes� 430 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 1 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.760 x 628 x 550 mm
Pesha� 5,2 kg

 
  

UR201C
Korrëse me fije me akumulator

	à Qendra e pasme e gravitetit

Përfshin: kokë me tehe plastike, kokë me 
fije najloni, disk prerës me 2 tehe

Tensioni i akumulatorit� 36 V PDC connect
Rrotullime në minutë� 0-4.600 / 5.000 / 5.500 min-1

Gjerësia e prerjes� 430 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 1 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.795 x 400 x 269 mm
Pesha� 4,7 kg
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DUR194
Korrëse me fije me akumulator

	à Mundësi për instalim të diskut prerës

Përfshin: kokë me fije najloni

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 4.500 / 6.000 min-1

Gjerësia e prerjes� 280 mm
Madhësia e filetës� M8 x 1,25LH
Fuqia� 0,23 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� -
Dimensionet (G x G x L)� 1.580 x 288 x 236 mm
Pesha� 2,9 kg

DUR193
Korrëse me fije me akumulator

	à Kokë e rregullueshme me 5 gradë pjerrësi dhe 
rrotullim 180° për trajtimin e sipërfaqeve me bar

	à Bosht teleskopik - 1.248-1.436 mm
Përfshin: kokë me fije najloni

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 7.800 min-1

Gjerësia e prerjes� 260 mm
Rrotull me fije najloni� sistem klikimi
Fuqia� 0,23 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� -
Dimensionet (G x G x L)� 1.436 x 265 x 358 mm
Pesha� 2,6 kg

DUR181
Korrëse me fije me akumulator

	à Kokë e rregullueshme me 5 gradë pjerrësi dhe 
rrotullim 180° për trajtimin e sipërfaqeve me bar

Përfshin: kokë me fije najloni

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 7.800 min-1

Gjerësia e prerjes� 260 mm
Rrotull me fije najloni� sistem klikimi
Tipi i dorezës� D-tip
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� -
Dimensionet (G x G x L)� 1.433 x 267 x 257 mm
Pesha� 3,1 kg

UR100D
Korrëse me fije me akumulator

	à Mundësia e vendosjes së veglave me tehe plastike
	à Bosht teleskopik - 845-1.195 mm

Përfshin: kokë me fije najloni

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Rrotullime në minutë� 10.000 min-1

Gjerësia e prerjes� 260 mm
Rrotull me fije najloni� sistem klikimi
Fuqia� 0,13 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� -
Dimensionet (G x G x L)� 1.185 x 267 x 315 mm
Pesha� 2,1 kg

 
DUR190L

Korrëse me fije me akumulator
	à Mundësia e vendosjes së veglave me 

tehe plastike ose disqe prerëse

Përfshin: kokë me fije najloni

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 3.500 / 5.100 / 6.000 min-1

Gjerësia e prerjes� 300 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 0,24 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.836 x 348 x 236 mm
Pesha� 3,2 kg

 
DUR189

Korrëse me fije me akumulator
	à Bosht teleskopik - 1.518-1.618 mm
	à Mundësia e vendosjes së veglave me tehe plastike

Përfshin: kokë me fije najloni

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 4.000 / 5.000 / 6.000 min-1

Gjerësia e prerjes� 300 mm
Madhësia e filetës� M8 x 1,25RH
Fuqia� 0,24 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.618 x 258 x 396 mm
Pesha� 3,3 kg

DUR192L
Korrëse me fije me akumulator

	à Transmetim i drejtpërdrejtë për më shumë fuqi, 
shpejtësi dhe kohë më të gjatë funksionimi

Përfshin: kokë me fije najloni

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-4.500 / 6.000 min-1

Gjerësia e prerjes� 300 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 0,46 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� -
Dimensionet (G x G x L)� 1.705 x 186 x 246 mm
Pesha� 3,0 kg

 
DUR368L

Korrëse me fije me akumulator
	à Transmetim i drejtpërdrejtë për më shumë fuqi, 

shpejtësi dhe kohë më të gjatë funksionimi

Përfshin: kokë me tehe plastike, kokë me 
fije najloni, disk prerës me 4 tehe

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 3.500 / 5.300 / 6.500 min-1

Gjerësia e prerjes� 350 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 0,55 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.758 x 362 x 231 mm
Pesha� 4,5 kg

 
DUR368A

Korrëse me fije me akumulator
	à Transmetim i drejtpërdrejtë për më shumë fuqi, 

shpejtësi dhe kohë më të gjatë funksionimi

Përfshin: kokë me tehe plastike, kokë me 
fije najloni, disk prerës me 4 tehe

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 3.500 / 5.300 / 6.500 min-1

Gjerësia e prerjes� 350 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 0,55 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.758 x 615 x 442 mm
Pesha� 4,7 kg

GERSHËRË RROTULLUESE 
TË BARIT

PËR TERRENE SFIDUESE
GJERËSIA E PRERJES 230 mm

	à Kur gërshërët prekin ndonjë pengesë (p.sh. 
një pemë) nuk do të ketë goditje kthyese, gjë 
që i bën ato ideale për prerjen e shkurreve

	à Më pak hedhje gurë dhe truall

191M75-9 
Teh për shkurre
DUR369L/A, UR101C, UR201C, UR006G, 
UR007G, EM407MP

 
DUR369L

Korrëse me fije me akumulator
	à Qendra e pasme e gravitetit

Përfshin: kokë me tehe plastike, kokë me 
fije najloni, disk prerës me 2 tehe

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-4.600 / 5.000 / 5.500 min-1

Gjerësia e prerjes� 430 mm
Filetë� M10 x 1,25LH
Fuqia� 1 kW
Funksioni i heqjes së barit të ngecur� check

Dimensionet (G x G x L)� 1.846 x 400 x 269 mm
Pesha� 6,4 kg

 
UE001G

Prerëse anësore me akumulator
	à Thellësia e punës mund të rregullohet 

duke rregulluar lartësinë e gomës
	à Frenim elektrik i shpejtë dhe i butë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-4.800 min-1

Thellesia maks. prerëse� 59 mm
Diametri i tehut� 203 mm
Madhësia e filetës� M10 x 1,25LH
Fuqia� 1,1 kW
Dimensionet (G x G x L)� 1.860 x 227 x 303 mm
Pesha (me BL4020)� 6,1 kg
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KORRËSE BARI ME AKUMULATOR

MODEL PLATFORMA SHASIA VETËLËVIZËSE GJERËSIA E
KOSITJES

KAPACITETI I
KOSHIT TË BARIT COPËTIMI SHKARKIM I

PASMË
SHKARKIMI

ANASH
LM001C PDC connect Metalike check 530 mm 70 l check - check check

LM003J 64 V max Metalike check 480 mm 62 l check check - check

LM002J 64 V max Plastike - 530 mm 70 l check check - check

LM001J 64 V max Plastike - 480 mm 62 l check check - check

LM002G XGT Metalike check 530 mm 70 l check check - check

LM001G XGT Metalike check 480 mm 62 l check check - check

LM004G XGT Plastike - 430 mm 50 l check - - -
LM003G XGT Plastike - 380 mm 40 l check - - -
DLM533 LXT Alumini check 530 mm 70 l check check - check

DLM532 LXT Metalike check 530 mm 70 l check - check check

DLM462 LXT Metalike check 460 mm 60 l check - - check

DLM539 LXT Plastike check 530 mm 70 l check check - -
DLM481 LXT Plastike check 480 mm 62 l check check - -
DLM530 LXT Metalike - 530 mm 70 l check - check check

DLM460 LXT Metalike - 460 mm 60 l check - - check

DLM466 LXT Metalike - 460 mm 60 l check - - check

DLM538 LXT Plastike - 530 mm 70 l check check - -
DLM480 LXT Plastike - 480 mm 62 l check check - -
DLM432 LXT Plastike - 430 mm 50 l check* - - -
DLM382 LXT Plastike - 380 mm 40 l check* - - -
DLM330 LXT Plastike - 330 mm 30 l check - - -

*aksesorë opsional

KORRËSET E BARIT ME FIJE ME AKUMULATOR

MODEL PLATFORMA FUQIA DOREZË
AKSESORË TË PËRPUTHSHËM PËR PRERJE

NIT TEHE PLASTIKE DISQE PRERËSE
UR101C PDC connect 1 kW Dorezë U 430 mm 255 / 305 mm 255 mm check check check

UR201C PDC connect 1 kW Dorezë D 430 mm 255 / 305 mm 255 mm check check check

UR012G XGT 2 kW Dorezë U 480 mm 305 mm 255 / 305 mm check check check

UR013G XGT 1,5 kW Dorezë U 450 mm 305 mm 255 mm check - check

UR014G XGT 1,5 kW Dorezë D 450 mm - - check - check

UR006G XGT 1 kW Dorezë U 430 mm 255 / 305 mm 255 mm check check check

UR007G XGT 1 kW Dorezë D 430 mm 255 / 305 mm 255 mm check check check

UR002G XGT 0,55 kW Dorezë U 350 mm 255 mm 230 mm check check check

UR003G XGT 0,55 kW Dorezë D 350 mm 255 mm 230 mm check check check

UR016G XGT 0,53 kW Dorezë U 330 mm 255 mm 230 mm check check check

UR017G XGT 0,53 kW Dorezë D 330 mm 255 mm 230 mm check check check

DUR369L LXT 1 kW Dorezë D 430 mm 255 / 305 mm 230 / 255 mm check check check

DUR369A LXT 1 kW Dorezë U 430 mm 255 / 305 mm 230 / 255 mm check check check

DUR368L LXT 0,55 kW Dorezë D 350 mm 255 mm 230 / 255 mm check check check

DUR368A LXT 0,55 kW Dorezë U 350 mm 255 mm 230 / 255 mm check check check

DUR192L LXT 0,46 kW Dorezë D 300 mm - - check - -
DUR190L LXT 0,24 kW Dorezë D 300 mm 255 mm 230 mm check check check

DUR189 LXT 0,24 kW Dorezë D 300 mm 255 mm - check check -
DUR194 LXT 0,23 kW Dorezë D 280 mm - 200 mm - - -
DUR193 LXT 0,23 kW Dorezë D 260 mm - - - - -
DUR181 LXT 0,23 kW Dorezë D 260 mm - - - - -
UR100D CXT 0,13 kW Dorezë D 260 mm 230 mm - - - -
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DCU603

Karrocë me akumulator
	à Mundësi përdorimi me mbajtëse me kovë prej 250 l ose 

me bazë të sheshtë rrjete 945-1.090 x 625-1.015 mm
	à Lartësia e rregullueshme e drejtuesit 740-980 mm
	à Leva e frenave me mekanizëm bllokimi

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Kapaciteti maks. i ngarkesës (0-3° / 3-12°)� 300 / 180 kg
Kapaciteti (ngarkesë e thatë/lëngje)� 200 / 100 l
Kapaciteti maksimal në ngjitje� 12°
Shpejtësia (1./2./3./prapa)� 1,5 / 3,5 / 5,0 / 1,0 km/h
Sistemi i animit� manual
Sistemi i ngritjes elektrike� -
Dimensionet (G x G x L)� 1.480 x 730 x 820-1.030 mm
Pesha� 124 kg

 
DCU604

Karrocë me akumulator
	à Mundësi përdorimi me mbajtëse me 

kovë prej 250 l ose 100 l
	à Lartësia e rregullueshme e drejtuesit 740-980 mm
	à Leva e frenave me mekanizëm bllokimi

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Kapaciteti maks. i ngarkesës (0-3° / 3-12°)� 300 / 180 kg
Dimensionet (G x G)� 945-1.090 x 625-1.015 mm
Kapaciteti maksimal në ngjitje� 12°
Shpejtësia (1./2./3./prapa)� 1,5 / 3,5 / 5,0 / 1,0 km/h
Sistemi i animit� manual
Sistemi i ngritjes elektrike� -
Dimensionet (G x G x L)� 1.450-1.600 x 730-1.080 x 
820-1.030 mm
Pesha� 120 kg

 
DCU605

Karrocë me akumulator
	à Në rastin e instalimit të sistemit të animit, mund të 

përdoret me mbajtëse me kovë prej 100 l ose me bazë 
të sheshtë prej rrjete 945-1.090 x 625-1.015 mm

	à Me shkarkim për lëshim të lehtë të lëngjeve

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Kapaciteti maks. i ngarkesës (0-3° / 3-12°)� 300 / 180 kg
Kapaciteti (ngarkesë e thatë/lëngje)� 295 / 250 l
Kapaciteti maksimal në ngjitje� 12°
Shpejtësia (1./2./3./prapa)� 1,5 / 3,5 / 5,0 / 1,0 km/h
Sistemi i animit� opsional
Sistemi i ngritjes elektrike� -
Dimensionet (G x G x L)� 1.440 x 730 x 820-1.030 mm
Pesha� 106 kg

DCU180
Karrocë me akumulator

	à Mundësi përdorimi me mbajtëse me kovë prej 90 l 
ose me bazë të sheshtë rrjete 850 x 660-980 mm

	à Rrotat e pasme të ndashme 480-760 mm

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapaciteti maks. i ngarkesës� 130 kg
Dimensionet� -
Kapaciteti maksimal në ngjitje� 12°
Shpejtësia (1./2./prapa)� 1,5 / 3,5 / 1,0 km/h
Sistemi i animit manual� -
Sistemi i ngritjes elektrike� -
Dimensionet (G x G x L)� 1.110-1.310 x 820 x 900 mm
Pesha� 44,8 kg

DCU601
Karrocë me akumulator

	à Lartësia e rregullueshme e drejtuesit 740-980 mm
	à Gardhet mund të ulen nën nivelin e platformës së 

ngarkimit për ta lehtësuar ngarkimin/shkarkimin

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Kapaciteti maks. i ngarkesës (0-3° / 3-12°)� 300 / 180 kg
Dimensionet (G x G)� 965 x 645 mm
Kapaciteti maksimal në ngjitje� 12°
Shpejtësia (1./2./3./prapa)� 1,5 / 3,5 / 5,0 / 1,0 km/h
Sistemi i animit manual� -
Sistemi i ngritjes elektrike� 475-1.020 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.400 x 730 x 820-1.260 mm
Pesha� 145 kg

DCU602
Karrocë me akumulator

	à Mund të përdoret me bazë të sheshtë 
rrjete 945-1.090 x 625-1.015 mm

	à Lartësia e rregullueshme e drejtuesit 740-980 mm

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Kapaciteti maks. i ngarkesës (0-3° / 3-12°)� 300 / 180 kg
Kapaciteti (ngarkesë e thatë/lëngje)� 200 / 100 l
Kapaciteti maksimal në ngjitje� 12°
Shpejtësia (1./2./3./prapa)� 1,5 / 3,5 / 5,0 / 1,0 km/h
Sistemi i animit� elektrik 0-75° / me dorë 75-110°
Sistemi i ngritjes elektrike� -
Dimensionet (G x G x L)� 1.480 x 730 x 820-1.030 mm
Pesha� 147 kg

 
DG001G

Turrjelë tokë me akumulator
	à Çelës për ndryshimin e drejtimit
	à Kufizuesi i rrotullimeve

Përfshin: set dorezash për shpimi dheu 191P11-3, adaptor A, adaptor D

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-400 / 1.500 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 2-13 mm
Kapje� tip D - adaptor 
Kapaciteti i shpimit: dhe� 150 mm
Kapaciteti i shpimit: rërë� 200 mm
Dimensionet (G x G x L)� 863 x 605 x 199 mm
Pesha (me BL4080F)� 8,1 kg

 
DDG461

Turrjelë tokë me akumulator
	à Çelës për ndryshimin e drejtimit
	à Kufizuesi i rrotullimeve

Përfshin: Set dorezash për shpimi dheu 191P11-3

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-350 / 1.400 min-1

Kapaciteti i mandrinos� -
Kapje� tip D - e drejtpërdrejtë
Kapaciteti i shpimit: dhe� 150 mm
Kapaciteti i shpimit: rërë� 200 mm
Dimensionet (G x G x L)� 840 x 607 x 223 mm
Pesha� 7,6 kg

 
DDG460

Turrjelë tokë me akumulator
	à Çelës për ndryshimin e drejtimit
	à Kufizuesi i rrotullimeve

Përfshin: set dorezash për shpimi dheu 191P11-3, adaptor A, adaptor D

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Rrotullime në minutë� 0-350 / 1.400 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 2-13 mm
Kapje� tip D - adaptor
Kapaciteti i shpimit: dhe� 150 mm
Kapaciteti i shpimit: rërë� 200 mm
Dimensionet (G x G x L)� 840 x 607 x 223 mm
Pesha� 8,2 kg

 
DG002G

Turrjelë tokë me akumulator
	à Çelës për ndryshimin e drejtimit
	à Kufizuesi i rrotullimeve

Përfshin: Set dorezash për shpimi dheu 191P11-3

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 0-400 / 1.500 min-1

Kapaciteti i mandrinos� -
Kapje� tip D - e drejtpërdrejtë
Kapaciteti i shpimit: dhe� 150 mm
Kapaciteti i shpimit: rërë� 200 mm
Dimensionet (G x G x L)� 862 x 605 x 208 mm
Pesha (me BL4050F)� 8,0 kg

AKSESORË PËR KARROCË

199008-0
Mbajtëse me kovë - 90 l
DCU180

191B67-2
Mbështetje me rrjetë të 
sheshtë të rregullueshme
DCU602, DCU603, DCU604, DCU605*

199009-8
Mbështetje me rrjetë të 
sheshtë të rregullueshme
DCU180

191B63-0**
Sistemi i animit manual
DCU603, DCU604, DCU605

191A01-6
Pajisje me 
rrota ndihmëse
DCU180

1911K4-7**
Rrota e përparme - 330 mm
për transportime në sipërfaqe 
të jashtme të mirëmbajtura
DCU601, DCU602, DCU603, DCU604, DCU605

191B69-8
Mbajtëse me kovë - 100 l
DCU602, DCU603, DCU604, DCU605*

1911K5-5**
Rrota e përparme - 330 mm
për transport në hapësira të brendshme, 
pa lënë gjurmë
DCU601, DCU602, DCU603, DCU604, DCU605

1911B3-6
Mbajtëse me kovë - 250 l
DCU603, DCU604, DCU605

1911K6-3**
Rrota e pasme - 210 mm
për transport në hapësira të brendshme, 
pa lënë gjurmë
DCU601, DCU602, DCU603, DCU604, DCU605

*përdorimi i mbajtëses me kovë/bazës rrjetë është i mundur vetëm me sistemin e integruar të animit **vetëm sipas kërkesës



DCU603
SISTEMI I ANIMIT MANUAL 
ME MBAJTËSE ME KOVË 

DCU604
SISTEMI I ANIMIT MANUAL� 
ME MBAJTËSE RRJETE

DCU605
MBAJTËSE ME KOVË

DCU601
SISTEMI I NGRITJES ELEKTRIKE 
ME PLATFORMË NGARKIMI

DCU602
ANIM ELEKTRIK 
SISTEMI ME KOVË

ASORTIMENT I MADH MODELESH PËR PUNË TË NDRYSHME

TRANSPORTI MË I LEHTË I MALLRAVE
ME KARROCAT ME AKUMULATOR
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UB003C

Fryrëse me akumulator
	à Ndërprerësi i ndryshimit të shpejtësisë me 

levë të rregullatorit të shpejtësisë
	à Hundë teleskopike me 3- nivele

Tensioni i akumulatorit� 36 V PDC connect
Forca e fryrjes� 0,7-5 / 15 / 24 N
Shpejtësia maks. e ajrit� 11,7-33,6 / 57,1 / 71,9 m/s
Vëllimi maks. i ajrit� 2,9-8,2 / 13,9 / 17,6 m³/min
Dimensionet (G x G x L)� 1.013 x 178 x 298 mm
Pesha� 3,1 kg

DUB187
Fryrëse / thithëse me akumulator

	à Ndërprerësi i ndryshimit të shpejtësisë me 
levë të rregullatorit të shpejtësisë

	à Mundëson copëtimin e gjetheve të rëna 
për ta reduktuar sasinë e mbetjeve

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Forca e fryrjes� 0-4,2 N
Shpejtësia maks. e ajrit� 0-64  m/s
Vëllimi maks. i ajrit� 0-4,2 m³/min
Vëllimi maks. i ajrit (fshesë ele.)� 6,1 m³/min
Kapaciteti i qeses� 25 l
Dimensionet (G x G x L)� 1.168 x 164 x 416 mm
Pesha� 4,0 kg

DUB184
Fryrëse me akumulator

	à Ndërprerësi i ndryshimit të shpejtësisë me 
levë të rregullatorit të shpejtësisë

	à Hapje në pjesën e poshtme të kasës 
për montimin e veglës në mur

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Forca e fryrjes� 0-10,9 N
Shpejtësia maks. e ajrit� 0-52,1  m/s
Vëllimi maks. i ajrit� 0-13,0 m³/min
Dimensionet (G x G x L)� 825 x 160 x 285 mm
Pesha� 3,0 kg

DUB186
Fryrëse me akumulator

	à Ndërprerësi i ndryshimit të shpejtësisë me 
levë të rregullatorit të shpejtësisë

	à Mundësia e thithjes së pluhurit të imët duke 
përdorur qese pluhuri dhe hundëz të shkurtër

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Forca e fryrjes� 0-2,5 N
Shpejtësia maks. e ajrit� 0-52  m/s
Vëllimi maks. i ajrit� 0-3,1 m³/min
Dimensionet (G x G x L)� 860 x 158 x 209 mm
Pesha� 2,0 kg

DUB185
Fryrëse me akumulator

	à Ndërprerësi i ndryshimit të shpejtësisë me 
levë të rregullatorit të shpejtësisë

	à Mundësia e thithjes së pluhurit të imët 
duke përdorur qese pluhuri

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Forca e fryrjes� 0-3,1 N
Shpejtësia maks. e ajrit� 0-81  m/s
Vëllimi maks. i ajrit� 0-3,1 m³/min
Dimensionet (G x G x L)� 516 x 158 x 209 mm
Pesha� 1,9 kg

 
UB001G

Fryrëse me akumulator
	à Ndërprerësi i ndryshimit të shpejtësisë me 

levë të rregullatorit të shpejtësisë
	à Hundë teleskopike me 3- nivele

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Forca e rrjedhës së ajrit (1./turbo)� 0-12 / 17 N
Shpejtësia maks. e ajrit (1./turbo)� 0-53 / 64 m/s
Vëllimi maks. i ajrit (1./turbo)� 0-13,5 / 16 m³/min
Dimensionet (G x G x L)� 1.043 x 167 x 297 mm
Pesha (me BL4050F)� 3,9 kg

DUB363
Fryrëse / thithëse me akumulator

	à Ndërprerësi i ndryshimit të shpejtësisë me 
levë të rregullatorit të shpejtësisë

Përfshin: Komplet fshesë elektrike me 5 pjesë

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Forca e fryrjes� 0-7 / 14,4 N
Shpejtësia maks. e ajrit� 0-46 / 65 m/s
Vëllimi maks. i ajrit� 0-9,4 / 13,4 m³/min
Vëllimi maks. i ajrit (fshesë ele.)� 12,7 m³/min
Kapaciteti i qeses� 50 l
Dimensionet (G x G x L)� 981 x 204 x 298 mm
Pesha� 5,2 kg

DUB362
Fryrëse me akumulator

	à Çelës për ndryshimin e shpejtësisë 
	à Më pak zhurmë gjatë punës
	à Hundë teleskopike me 3- nivele

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Forca e fryrjes� 0-14,4 N
Shpejtësia maks. e ajrit� 0-27 / 33 / 39 / 44 / 48 / 54 m/s
Vëllimi maks. i ajrit� 0-6,9 / 8,5 / 10 / 11,1 / 12,1 / 13,4 m³/min
Dimensionet (G x G x L)� 981 x 204 x 298 mm
Pesha� 4,2 kg

DUB361
Fryrëse me akumulator

	à I përshtatshëm për pastrimin e gjetheve dhe mbeturinave 
të kopshtit pasi ka një rrjedhje ajri me shpejtësi të lartë

	à Hundëz e gjatë me fund të lakuar

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Shpejtësia maks. e ajrit� 57 / 93 m/s
Vëllimi maks. i ajrit� 2,6 / 4,4 m³/min
Dimensionet (G x G x L)� 905 x 141 x 194 mm
Pesha� 3,2 kg

UB100D
Fryrëse me akumulator

	à Çelës për ndryshimin e shpejtësisë
	à Mundësia e thithjes së pluhurit të imët 

duke përdorur qese pluhuri

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Forca e fryrjes� 0-1,8 N
Shpejtësia maks. e ajrit� 0-75  m/s
Vëllimi maks. i ajrit� 0-2,6 m³/min
Dimensionet (G x G x L)� 508 x 155 x 202 mm
Pesha� 1,6 kg

 
UB004C

Fryrëse me akumulator
	à Ndërprerësi i ndryshimit të shpejtësisë me 

levë të rregullatorit të shpejtësisë

Tensioni i akumulatorit� 36 V PDC connect
Forca e fryrjes� 0-5 / 15 / 25 N
Shpejtësia maks. e ajrit� 0-33,2 / 59,0 / 76,3 m/s
Vëllimi maks. i ajrit� 0-8,5 / 15,2 / 19,7 m³/min
Dimensionet (G x G x L)� 460 x 575 x 585 mm
Pesha (me PDC1500)� 18,6 kg

UB002G�
Fryrëse me akumulator

	à Mundësia e thithjes së pluhurit të imët duke 
përdorur qese pluhuri dhe hundëz të shkurtër

Përfshihen: hundëza e gjatë me majë të lakuar

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Forca e fryrjes� 0-3,2 N
Shpejtësia maks. e ajrit� 0-99 m/s
Vëllimi maks. i ajrit� 0-3,6 m³/min
Vëllimi maks. i ajrit (fshesë ele.)� 2,0 m³/min
Dimensionet (G x G x L)� 515 x 156 x 227 mm
Pesha (me BL4025)� 2,0 kg

RISI
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PM001G

Spërkatëse me çantë shpine me aku.
	à Ndërprerësi i ndryshimit të shpejtësisë me 

levë të rregullatorit të shpejtësisë 

Përfshin: hundëza standarde, hundëza ULV, rrjetë për spërkatje

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Forca e fryrjes� 4-6 / 4,6-9,5 / 5,4-15 N
Shpejtësia maks. e ajrit� 34-42 / 36,5-52 / 39,5-64 m/s
Vëllimi maks. i ajrit� 7,4-9 / 8-11 / 8,6-14,3 m³/min
Kapaciteti i rezervuarit� 15 l
Diapazoni i spërkatjes� 9 / 11 / 14 m
Dimensionet (G x G x L)� 320 x 600 x 690 mm
Pesha (me BL4080F)� 29,2 kg

DUS108
Spërkatëse me akumulator

	à Pompë me membranë
	à E pajisur me buton për bllokim për 

spërkatje të vazhdueshme

Përfshin: hundëz të vetme dhe të dyfishtë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Presioni/shtypja maks.� 0,5 Mpa
Gjatësia e tubit spërkatës� 0,6 m
Gjatësia e tubit� 1,7 m
Kapaciteti i rezervuarit� 10 l
Filetë� G 1/4
Dimensionet (G x G x L)� 317 x 237 x 437 mm
Pesha� 5,9 kg

US053D
Spërkatëse me akumulator

	à Pompë me membranë
	à 2 koka të rregullueshme veçmas dhe 2 modalitete 

spërkatjeje (modaliteti mjegull/curril) 
	à Shkop spërkatës teleskopik - nga 0,5 m në 0,7 m

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Presioni/shtypja maks.� 0,3 Mpa
Gjatësia e tubit spërkatës� 0,5-0,7 m
Gjatësia e tubit� 1,7 m
Kapaciteti i rezervuarit� 5 l
Filetë� G 1/4
Dimensionet (G x G x L)� 343 x 182 x 343 mm
Pesha� 3,0 kg

DUS158
Spërkatëse me akumulator

	à Pompë me membranë
	à E pajisur me buton për bllokim për 

spërkatje të vazhdueshme

Përfshin: hundëz të vetme dhe të dyfishtë

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Presioni/shtypja maks.� 0,5 Mpa
Gjatësia e tubit spërkatës� 0,6 m
Gjatësia e tubit� 1,7 m
Kapaciteti i rezervuarit� 15 l
Filetë� G 1/4
Dimensionet (G x G x L)� 317 x 237 x 517 mm
Pesha� 6,2 kg

DUS054
Spërkatëse me akumulator

	à Pompë me membranë
	à 2 koka të rregullueshme veçmas dhe 2 modalitete 

spërkatjeje (modaliteti mjegull/curril) 
	à Shkop spërkatës teleskopik - nga 0,5 m në 0,7 m

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Presioni/shtypja maks.� 0,3 Mpa
Gjatësia e tubit spërkatës� 0,5-0,7 m
Gjatësia e tubit� 1,7 m
Kapaciteti i rezervuarit� 5 l
Filetë� G 1/4
Dimensionet (G x G x L)� 343 x 182 x 368 mm
Pesha� 3,5 kg

HW001G
Larëse me aku. me presion të lartë

	à Mundësia e furnizimit me ujë nëpërmjet 
rubinetit ose me pompim nga rezervuari

	à 2 lidhjet për akumulator dhe kalimi automatik në një 
akumulator tjetër mundësojnë funksionim më të gjatë

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Presioni i punës� 30 / 55 / 85 bar
Prurja maksimale� 5,5 / 4,2 / 3,0 l/min
Gjatësia e tubit� 5,0 m
Kapja për shtojcat� Tipi B
Maks. temperatura e ujit� 40 °C
Dimensionet (G x G x L)� 344 x 383 x 520 mm
Pesha� 13,4 kg

DHW080
Larëse me aku. me presion të lartë

	à Mundësia e furnizimit me ujë nëpërmjet 
rubinetit ose me pompim nga rezervuari

Përfshin: depozitë uji 50 l

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Presioni i punës� 30 / 55 bar
Prurja maksimale� 5,5 / 4,0  l/min
Gjatësia e tubit� 5,0 m
Kapja për shtojcat� Tipi B
Maks. temperatura e ujit� 40 °C
Dimensionet (G x G x L)� 438 x 218 x 269 mm
Pesha� 7,7 kg

UB101D
Fryrëse me akumulator

	à Çelës për ndryshimin e shpejtësisë
	à Mundësia e thithjes së pluhurit të imët duke 

përdorur qese pluhuri dhe hundëz të shkurtër

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Forca e fryrjes� 0-1,6 N
Shpejtësia maks. e ajrit� 0-56  m/s
Vëllimi maks. i ajrit� 0-2,6 m³/min
Dimensionet (G x G x L)� 825 x 155 x 202 mm
Pesha� 1,6 kg

DHW180
Larëse me aku. me presion

	à Mundësia e furnizimit me ujë nëpërmjet rubinetit 
ose me pompim nga rezervuari/shishe 

	à Zgjedhja e 2 niveleve të larta/ të ulëta të presionit

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Presioni i punës - linje kryesore� 8 / 24 bar
Presioni i punës - vetë-furnizim me ujë� 8 / 20 bar
Prurja maksimale� 1,5 / 2,5 l/min
Kapja për shtojcat� Tipi D
Maks. temperatura e ujit� 40 °C
Dimensionet (G x G x L)� 888 x 99 x 239 mm
Pesha� 2,7 kg

PS001G�
Lustrues dhe pastrues me aku.

	à Funksionim i qëndrueshëm falë kontrollit të shpejtësisë 
konstante dhe strukturës kundër lëvizjes

	à Tub teleskopik

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 150 / 350 / 600 min-1

Gjerësia e pastrimit - furça� 190 mm
Gjerësia e pastrimit - jastëk lustrimi� 200 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.081-1.435 x 204 x 361 mm
Pesha (me BL4025)� 4,4 kg

RISI

SN001G�
Fryrëse bore me akumulator

	à Ideale për pastrimin e borës së thatë, të 
lehtë dhe mbulesës së ulët të borës

	à Drejtim i rregullueshëm i nxjerrjes - 180°

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Rrotullime në minutë� 1.400-2.100 min-1

Gjeresia e pastrimit� 530 mm
Lartësia maksimale e pastrimit� 300 mm
Distanca maksimale e pastrimit� 10 m
Dimensionet (G x G x L)� 1.370 x 540 x 975 mm
Pesha (me BL4080F)� 18,8 kg

RISI

HUNDËZAT DHE GRILAT
PËR SPËRKATJE TË NDRYSHME

PM001G

453506-1
Grilë për spërkatje

198249-5
Grilë me spërkatje të drejtuar
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MW001G
Furrë me mikrovalë me aku.

	à Ndalon automatikisht nëse mikrovala 
anohet (pjerrësi më të madhe se 30°)

	à Në kasë mund të vendosen dy akumulatorë
	à Doreza e madhe mbajtëse e palosshme

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Kapaciteti� 8 l
Fuqia (1./2.)� 500 / 350 W
Portë-USB� check

Dimensionet e brendshme (G x G x L)� 241 x 255 x 120 mm
Dimensionet (G x G x L)� 372 x 343 x 338 mm
Pesha (z 2x BL4080F)� 12,7 kg

 
DCM501

Aparat kafeje me akumulator
	à Lidhja me rrjetin elektrik nuk është e mundur.
	à Funksioni i mbylljes automatike kur 

rezervuari i ujit është bosh

Përfshin: filxhan inox KF00000020, lugë matëse KF00000033

Tensioni i aku.� 12 V max CXT / 18 V LXT
Kapaciteti i depozitës� 0,24 l
Qese/kapsula kafeje� 60 mm/-
Kafe e bluar� check

Mbrojtje nga funksionimi në të thatë� check

Dimensionet (G x G x L)� 243 x 187 x 218 mm
Pesha� 2,2 kg

KT001G
Çajnik me akumulator

	à Lidhja me rrjetin elektrik nuk është e mundur.
	à Kapak i lëvizshëm për mbushje dhe 

pastrim të lehtë me ujë
	à Funksioni i mbylljes automatike kur 

rezervuari i ujit është bosh

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Kapaciteti i rezervuarit� 0,8 l
Filtri për bigor� check

Mbrojtje nga funksionimi në të thatë� check

Dimensionet (G x G x L)� 233 x 328 x 307 mm
Pesha (me BL4080F)� 5,9 kg

DKT360
Çajnik me akumulator

	à Lidhja me rrjetin elektrik nuk është e mundur.
	à Kapak i lëvizshëm për mbushje dhe 

pastrim të lehtë me ujë
	à Funksioni i mbylljes automatike kur 

rezervuari i ujit është bosh

Tensioni i akumulatorit� 18 + 18 V LXT
Kapaciteti i rezervuarit� 0,8 l
Filtri për bigor� check

Mbrojtje nga funksionimi në të thatë� check

Dimensionet (G x G x L)� 233 x 263 x 307 mm
Pesha� 3,4 kg

  
CW002G

Frigorifer dhe kuti ngrohëse me aku.
	à 4 burime të ndryshme të furnizimit me rrymë: akumulator 

40V max XGT / 18V LXT, adaptor AC, adaptor për automjet
	à Valvula e shkarkimit për pastrim më të lehtë

Përfshin: Adaptor për makinë WL00000002
Opcional: Adaptor AC WL00000313

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT / 18 V LXT
Kapaciteti� 50 l
Kapaciteti i ftohjes / � -18 | -15 | -10 | -5 | 0 | 5 | 10 
ngrohje� 30 | 35 | 40 | 45 | 55 | 50 | 60 °C
Portë-USB� check

Hapës për shishe� check

Dimensionet (G x G x L)� 867 x 465 x 476 mm
Pesha (me BL4080F)� 29,0 kg

  
CW001G

Frigorifer dhe kuti ngrohëse me aku.
	à 4 burime të ndryshme të furnizimit me rrymë: akumulator 

40V max XGT / 18V LXT, adaptor AC, adaptor për automjet

Përfshin: Adaptor për makinë WL00000002, rrip për në krah A-71093
Opcional: Adaptor AC WL00000122

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT / 18 V LXT
Kapaciteti� 20 l
Kapaciteti i ftohjes / � -18 | -15 | -10 | -5 | 0 | 5 | 10 
ngrohje� 30 | 35 | 40 | 45 | 55 | 50 | 60 °C
Portë-USB� check

Hapës për shishe� check

Dimensionet (G x G x L)� 663 x 341 x 372 mm
Pesha (me BL4080F)� 16,1 kg

  
CW003G

Frigorifer dhe kuti ngrohëse me aku.
	à 4 burime të ndryshme të furnizimit me rrymë: akumulator 

40V max XGT / 18V LXT, adaptor AC, adaptor për automjet

Përfshin: Adaptor për makinë WL00000002, rrip për në krah A-71093
Opcional: Adaptor AC WL00000122

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT / 18 V LXT
Kapaciteti� 7 l
Kapaciteti i ftohjes / � -18 | -15 | -10 | -5 | 0 | 5 | 10 
ngrohje� 30 | 35 | 40 | 45 | 55 | 50 | 60 °C
Portë-USB� check

Hapës për shishe� check

Dimensionet (G x G x L)� 210 x 150 x 220 mm
Pesha (me BL4080F)� 9,4 kg

MP001G
Pompë me akumulator

	à Funksioni i memories - kur ndizet, presioni i vendosur 
gjatë përdorimit të mëparshëm zgjidhet automatikisht

	à Mbrojtje nga mbinxehja me termostat
	à Numër i madh i adaptorëve të ndryshëm të 

valvulave janë të vendosura në trupin e veglës

Përfshin: adaptuesi për jastëkë TE00000333, adaptuesi 
francez TE00000594, adaptuesi për topa TE00000592

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Sasia e ajrit� 12 l/min
Presioni maks. i ajrit� 11,1 bar
Butoni për lirimin e presionit� check

Dimensionet (G x G x L)� 351 x 108 x 231 mm
Pesha (me BL4050F)� 3,5 kg

DMP180
Pompë me akumulator

	à Funksioni i memories - kur ndizet, presioni i vendosur 
gjatë përdorimit të mëparshëm zgjidhet automatikisht

	à Mbrojtje nga mbinxehja me termostat
	à Numër i madh i adaptorëve të ndryshëm të 

valvulave janë të vendosura në trupin e veglës

Përfshin: adaptuesi për jastëkë TE00000333, adaptuesi 
francez TE00000594, adaptuesi për topa TE00000592

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Sasia e ajrit� 10 l/min
Presioni maks. i ajrit� 8,3 bar
Butoni për lirimin e presionit� -
Dimensionet (G x G x L)� 266 x 80 x 174 mm
Pesha� 1,7 kg

DMP181
Pompë me akumulator

	à Funksioni i memories - kur ndizet, presioni i vendosur 
gjatë përdorimit të mëparshëm zgjidhet automatikisht

	à Mbrojtje nga mbinxehja me termostat
	à Numër i madh i adaptorëve të ndryshëm të 

valvulave janë të vendosura në trupin e veglës

Përfshin: adaptuesi për jastëkë TE00000333, adaptuesi 
francez TE00000594, adaptuesi për topa TE00000592

Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Sasia e ajrit� 11 l/min
Presioni maks. i ajrit� 11,1 bar
Butoni për lirimin e presionit� check

Dimensionet (G x G x L)� 316 x 108 x 231 mm
Pesha� 2,8 kg

MP100D
Pompë me akumulator

	à Funksioni i memories - kur ndizet, presioni i vendosur 
gjatë përdorimit të mëparshëm zgjidhet automatikisht

	à Mbrojtje nga mbinxehja me termostat
	à Numër i madh i adaptorëve të ndryshëm të 

valvulave janë të vendosura në trupin e veglës

Përfshin: adaptuesi për jastëkë TE00000333, adaptuesi 
francez TE00000594, adaptuesi për topa TE00000592

Tensioni i akumulatorit� 12 V max CXT
Sasia e ajrit� 10 l/min
Presioni maks. i ajrit� 8,3 bar
Butoni për lirimin e presionit� -
Dimensionet (G x G x L)� 255 x 74 x 173 mm
Pesha (me BL4050F)� 1,3 kg

MBULESË MBROJTËSE
PËR KUTINË FTOHËSE/NGROHËSE

IZOLIM SHTESË

	à Me xhepa praktikë për ruajtjen e 
akumulatorit ose adaptorit AC

	à Izolimi shtesë i kutisë arrihet duke vendosur 
një shtresë të materialit izolues

CE00000001
Shtresa mbrojtëse - CW001G
CE00000002
Shtresa mbrojtëse - CW002G
CE00000003 
Shtresa mbrojtëse - CW003G
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DML814 ML010G ML012G DML818

LED LED LED LED

Ushqimi 18V   40V max 18V 

Punë e vazhdueshme 10 / 5,5 / 3 h 
me BL1850B (niveli 1./2./3.)

8,5 / 14 / 27 h 
me BL4050Fx2 (niveli 1./2./3.)

8,5 / 19 / 40 h 
me BL4050F (niveli 1./2./3.)

4 / 9,5 / 19 h 
me BL1850B (niveli 1./2./3.)

Ndriçimi 400 / 750 / 1.250 lx 
(niveli 1./2./3. ) 1 m nga burimi

150 / 300 / 550 lx 
(niveli 1./2./3. ) 1 m nga burimi

100 / 300 / 600 lx 
(niveli 1./2./3.) 1 m nga burimi

100 / 300 / 600 lx 
(niveli 1./2./3.) 1 m nga burimi

Fluksi ndriçues 900 / 1.700 / 3.000 lm 
(niveli 1./2./3.)

1.500 / 3.000 / 5.500 lm 
(niveli 1./2./3.)

400 / 800 / 1.700 lm 
(niveli 1./2./3.)

400 / 800 / 1.700 lm 
(niveli 1./2./3.)

Pesha 8,1 kg me BL1860B 15,1 kg me BL4040 3,5 kg me BL4040 3,2 kg me BL1860B

DEAML009G ML005G ML005GX DEAML003G

LED LED LED / me shpërndarës LED

Ushqimi     

Punë e vazhdueshme 14 / 6,5 / 2,4 h 
me BL4040 (niveli 1./2./3.)

15 / 7,5 / 3,5 h 
me BL4040 (niveli 1./2./3.)

15 / 7,5 / 3,5 h 
me BL4040 (niveli 1./2./3.)

22 / 10 h 
me BL4040 (niveli 1./2.)

Ndriçimi 1.000 / 1.900 / 4.300 lx 
(niveli 1./2./3. ) 1 m nga burimi

500 / 1.000 / 2.100 lx 
(niveli 1./2./3. ) 1 m nga burimi

500 / 1.000 / 2.100 lx 
(niveli 1./2./3. ) 1 m nga burimi

200 / 500 lx 
(niveli 1/2) 1 m nga burimi

Fluksi ndriçues 2.000 / 4.000 / 10.000 lm 
(niveli 1./2./3.)

900 / 1.800 / 3.600 lm 
(niveli 1./2./3.)

900 / 1.800 / 3.600 lm 
(niveli 1./2./3.)

450 / 1.100 lm 
(niveli 1./2.)

Pesha 7,1 kg me BL4040 5,6 kg me BL4040 5,6 kg me BL4040 4,4 kg me BL4040

ML007G DEBDML812 ML001G DEBDML808 DEBDML815

LED LED LED LED / funksioni i zmadhimit Llambë ksenoni

Ushqimi 40V max 18V 40V max 18V 18V 

Punë e vazhdueshme 
10 / 10 / 7,5 / 10 h me BL1850B 

pikëzuar / shpërndarë / 
pikëzuar+shpërndarë / pulsim

8,5 / 6,5 / 5 / 7 h me BL1850B 
pikëzuar / shpërndarë / 

pikëzuar+shpërndarë / pulsim

55 h 
me BL4040 

26 h 
me BL1850B 

45 h 
me BL1850B

Ndriçimi
82.000 / 520 lx / 60.000 lx 

pikëzuar / shpërndarë / 
pikëzuar / shpërndarë / 1 m nga burimi

71.000 / 520 / 51.000 lx 
pikëzuar / shpërndarë / 

pikëzuar / shpërndarë / 1 m nga burimi

3.000 lx 
1 m nga burimi

170-4.500 lx 
1 m nga burimi

3.000 lx 
1 m nga burimi

Fluksi ndriçues
600 / 1.000 / 1.250 lm 
pikëzuar / shpërndarë / 
pikëzuar + shpërndarë

600 / 1.000 / 1.250 lm 
pikëzuar / shpërndarë / 
pikëzuar + shpërndarë

160 lm 190 lm 160 lm

Pesha 2,0 kg me BL4040 1,6 kg me BL1860B 1,3 kg me BL4040 1,1 kg me BL1860B 0,93 kg me BL1860B

 Porta USB për karikimin e telefonit celular   furnizimi me rrymë nëpërmjet akumulatorit ose kabllos së tensionit
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ML002G DEBDML806 DEAML104 ML006GX DML816X

 LED LED  LED LED / me shpërndarës  LED / me shpërndarës

Ushqimi 40V max 18V 12V max 40V max 18V 

Punë e vazhdueshme 51 / 29 / 16 h me BL4040 
në majë / 180° / 360°

59 / 21 / 11 h me BL1850B 
në majë / 180° / 360°

19 / 17 / 5,5 h me BL1041B 
në majë / 90° / 360°

82 / 40 / 20 h me BL4040 
(niveli 1./2./3.)

75 / 34 / 17 h me BL1860B 
(niveli 1./2./3.)

Ndriçimi
1.900 / 310 / 340 lx 
në majë / 180° / 360° 

0,5 m nga burimi

2.100 / 280 / 310 lx 
në majë / 180° / 360° 

0,5 m nga burimi

1.900 / 190 / 340 lx 
në majë / 90° / 360° 

0,5 m nga burimi

180 / 400 / 800 lx 
(niveli 1./2./3. ) 0,5 m nga burimi

180 / 400 / 800 lx 
(niveli 1./2./3. ) 0,5 m nga burimi

Fluksi ndriçues 130 / 340 / 710 lm 
në majë / 180° / 360°

90 / 310 / 620 lm 
në majë / 180° / 360°

130 / 190 / 710 lm 
në majë / 90° / 360°

100 / 250 / 500 lm
(niveli 1./2./3.)

100 / 250 / 500 lm
(niveli 1./2./3.)

Pesha 1,5 kg me BL4040 1,0 kg me BL1860B 0,78 kg me BL1041B 1,5 kg me BL4040 1,1 kg me BL1860B

DEBDML801 DEBDML801X DEBDML800 ML011G DML817

LED LED / me shpërndarës LED LED / me shpërndarës LED / me shpërndarës

Ushqimi 18V 18V 18V 40V max 18V 

Punë e vazhdueshme 40 / 17 h me BL1850B 
(niveli 1./2.)

40 / 17 h me BL1850B 
(niveli 1./2.)

36 h 
me BL1850B

64 / 37 h me BL4040 
150 / 300 lm

49 / 28 h me BL1860B 
150 / 300 lm

Ndriçimi 200 / 400 lx 
(niveli 1./2.) 0,5 m nga burimi

200 / 400 lx 
(niveli 1./2.) 0,5 m nga burimi

2.000 lx 
1 m nga burimi

240 / 190 / 190 lx 
anash + lart / anash / lart 0,5 m nga 

burimi

240 / 190 / 190 lx 
anash + lart / anash / lart 0,5 m nga 

burimi

Fluksi ndriçues 120 / 240 lm 
(niveli 1./2.)

120 / 240 lm 
(niveli 1./2.) 100 lm 300 / 150 / 150 lm 

anash + lart / anash / lart
300 / 150 / 150 lm 

anash + lart / anash / lart

Pesha 1,0 kg me BL1860B 1,0 kg me BL1860B 0,91 kg me BL1860B 1,2 kg me BL4040 0,88 kg me BL1860B

ML107 DEBML103

LED / me shpërndarës LED

Ushqimi 12V max 12V max 

Punë e vazhdueshme 29 / 17 h me BL1041B 
100 / 200 lm

28 h 
me BL1041B

Ndriçimi
175 / 130 / 130 lx 

anash + lart / anash / lart 0,5 m nga 
burimi

240 lx 
0,5 m nga burimi

Fluksi ndriçues 200 / 100 / 100 lm 
anash + lart / anash / lart 100 lm

Pesha 0,51 kg me BL1041B 0,44 kg me BL1041B

 Porta USB për karikimin e telefonit celular   furnizimi me rrymë nëpërmjet akumulatorit ose kabllos së tensionit



SIPËRFAQJA E NDRIÇIMIT

Gjatësia dhe gjerësia e rrezeve të dritës maten në përputhje me standardin ANSI.

DML814

4,7 m
(5,6 m në gjerësi)

ML007G / DEBDML812
Rreze e gjatë drite 

640 m
(modaliteti i pikës)

ML007G / DEBDML812

2,8 m
(3 m në gjerësi / e shpërndarë)

DEAML003G

2,8 m
(3 m në gjerësi)

ML005G

6 m
(6,4 m në gjerësi)

DEAML009G

9,7 m
(11,4 m në gjerësi)

ML010G

6,5 m
(6,5 m në gjerësi)

DEAML003G
 

1.100 lm

DML814

3.000 lm

DEBDML812

1.250 lm

ML007G

1.250 lm

ML005G
 

3.600 lm

ML010G
 

5.500 lm

DEAML009G
 

10.000 lm
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MR007G MR004G MR002G MR001G DMR301

 Karikues për aku. LXT, CXT.

Ushqimi               

Punë e vazhdueshme 19 h me BL4040 30 h me BL4040 27,5 h me BL4040 30 h me BL4040 20,5 h me BL1850B

Diapazoni i frekuencave
FM 87,5-108 MHz 

DAB 174,928-239,200 MHz 
DAB+ 174,928-239,200 MHz

FM 87,5-108 MHz 
DAB 174,928-239,200 MHz 

DAB+ 174,928-239,200 MHz

FM 87,5-108 MHz 
AM 522-1.710 kHz

FM 87,5-108 MHz 
AM 522-1.710 kHz

FM 87,5-108 MHz 
DAB 174,928-239,200 MHz 

DAB+ 174,928-239,200 MHz

Bluetooth / AUX-in check / check check / check check / check - / check check / check

DAB / DAB+ check check - - check

Pesha 6,3 kg me BL4040 5,2 kg me BL4040 5,3 kg me BL4040 5,3 kg me BL4040 6,6 kg me BL1860B

Adaptor AC SE00000679 SE00000679 SE00000679 SE00000078 TC00000137 + TC00000142 

DMR116 MR014G DMR203

 Paneli LCD  Paneli LCD

Ushqimi       

Punë e vazhdueshme 31 h me BL1850B 47 h me BL4040F 26 h me BL1850B

Diapazoni i frekuencave FM 87,5-108 MHz 
AM 522-1.710 kHz - -

Bluetooth / AUX-in - / check check / check check / check

DAB / DAB+ - - -

Pesha 4,7 kg me BL1860B 4,8 kg me BL4040 3,4 kg me BL1860B

Adaptor AC SE00000078 SE00001249 SE00000792

MR010G MR009G DMR056 DMR055

Ushqimi

Punë e vazhdueshme 15 h me BL4040 
Radio + fener 360°

14 h me BL4040 
Radio + fener 360°

12 h me BL1850B 
Radio + fener 360°

12 h me BL1850B 
Radio + fener 360°

Diapazoni i frekuencave FM 87,5-108 MHz
FM 87,5-108 MHz 

DAB 174,928-239,200 MHz 
DAB+ 174,928-239,200 MHz

FM 87,5-108 MHz 
DAB 174,928-239,200 MHz 

DAB+ 174,928-239,200 MHz

FM 87,5-108 MHz 
AM 522-1,710 kHz

Ndriçimi 360° - e lartë/e ulët: e bardhë për ditën: ≥ 145/72, e bardhë neutrale: ≥ 140/70, e bardhë e ngrohtë: ≥ 130/65 lx
270° - e lartë/e ulët: e bardhë për ditën: ≥ 130/60, e bardhë neutrale: ≥ 125/58, e bardhë e ngrohtë: ≥ 115/55 lx

Drita, e bardhë e ngrohtë, 
360°: ≥ 130 lx

Fluksi ndriçues 
(0,5 m nga burimi)

360° - e lartë/e ulët: e bardhë për ditën: ≥ 310/155, e bardhë neutrale: ≥ 300/150, e bardhë e ngrohtë: ≥ 260/130 lx
270° - e lartë/e ulët: e bardhë për ditën: ≥ 200/100, e bardhë neutrale: ≥ 200/100, e bardhë e ngrohtë: ≥ 190/95 lx

Drita, e bardhë e ngrohtë, 
360°: ≥ 260 lm

Bluetooth / AUX-in check / - check / - check / - - / -

DAB / DAB+ - check check -

Pesha 1,9 kg me BL4040 1,9 kg me BL4040 1,6 kg me BL1860B 1,6 kg me BL1860B

Adaptor AC Model

SE00000101 DMR106, 
DMR108

SE00000265 DMR110

 Porta USB për karikimin e telefonit celular   furnizimi me rrymë nëpërmjet akumulatorit ose kabllos së tensionit
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CF003G CF002G DCF301 CF001G DCF203

Ushqimi       

Përdorimi i vazhdueshëm 
pa lëkundje

115 min 
me BL4040

1.020 / 640 / 320 min 
me BL4040

850 / 430 / 215 min 
me BL1860B

1.160 / 880 / 660 min 
me BL4040

1.155 / 700 / 430 min 
me BL1860B

Shpejtësia maks. e ajrit 1,6-5 m/s 2,0 / 2,8 / 4,0 m/s 2,0 / 2,8 / 4,0 m/s 2 / 2,5 / 3,2 m/s 2 / 2,5 / 3,2 m/s

Vëllimi maks. i ajrit 38-120 m³/min 10 / 15 / 21 m³/min 10 / 15 / 21 m³/min 5,2 / 6,5 / 8,2 m³/min 5,2 / 6,5 / 8,2 m³/min

Diametri i ventilatorit 450 mm 330 mm 330 mm 235 mm 235 mm

Venti. me lëkundës auto check check check check check

Dimensionet (G x G x L) 312 x 633 x 770 mm 277 x 439 x 602 mm 269 x 439 x 602 mm 143 x 333 x 463 mm 140 x 333 x 447 mm

Pesha 9,2 kg me BL4050F 5,1 kg me BL4050F 4,5 kg me BL1860B 3,4 kg me BL4050F 2,6 kg me BL1860B

Adaptor AC TE00000793 TE00000174 TE00000174 TE00000173 TE00000173

DCF102 CF101D

Ushqimi  

Përdorimi i vazhdueshëm 
pa lëkundje

1.270 / 750 / 575 min 
me BL1860B

630 / 380 / 275 min 
me BL1041B

Shpejtësia maks. e ajrit 2 / 2,5 / 3,0 m/s 2 / 2,5 / 3,0 m/s

Vëllimi maks. i ajrit 3,0 / 3,8 / 4,6 m³/min -

Diametri i ventilatorit 180 mm 180 mm

Venti. me lëkundës auto check check

Dimensionet (G x G x L) 185 x 272 x 284 mm 185 x 260 x 284 mm

Pesha 2,0 kg me BL1860B 1,7 kg me BL1041B

Adaptor AC TE00000211 TE00000211

 Porta USB për karikimin e telefonit celular   furnizimi me rrymë nëpërmjet akumulatorit ose kabllos së tensionit
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DFJ212 DFJ214 DFJ216A DFJ410 DFV210

Xhaketë me aku. Xhaketë me aku. Xhaketë me aku. Xhaketë me aku. Jelek me aku.

Funksioni ftohja ftohja ftohja ftohja ftohja

Ushqimi   DEABL1055B   DEABL1055B   DEABL1055B   DEABL1055B   DEABL1055B

Aksesorë të përfshirë - - - - -

Material
Poliestër -

e përshkueshme nga avujt, e 
largon ujin

Poliestër -
Pëlhurë kundër ujit, retroreflektuese, 

me frymëmarrje dhe antistatike

Poliestër -
e përshkueshme nga avujt, e 

largon ujin

Poliestër -
i veshur me titan; largon rrezatimin 

UV dhe IR

Poliestër -
e përshkueshme nga avujt, e 

largon ujin

Numri i xhepave 4 5 5 5 3

Funksione speciale
Kapuç i palosshëm, mansheta 

me shirit-velcro, buza e poshtme 
elastike dhe e rregullueshme

shirita reflektues për 
shikueshmëri më të mirë, buza 
elastike në fund me rregullim 

duke përdorur butona

buza e poshtme elastike
buzë elastike, xhepa rrjetë për 
jastëkët ftohës me xhel, mëngë 

të palosshme

buza e poshtme elastike dhe e 
rregullueshme

Madhësia S, M, L, XL, 2XL, 3XL S, M, L, XL, 2XL, 3XL S, M, L, XL, 2XL, 3XL S, M, L, XL, 2XL, 3XL S, M, L, XL, 2XL, 3XL

CJ102D DCV200 DCV202

Xhaketë me aku. Jelek me aku. Jelek me aku.

Funksioni ngrohje ngrohje ngrohje

Ushqimi   DEABL1055B   DEABL1055B   DEABL1055B

Aksesorë të përfshirë Adaptor CXT Adaptor LXT Adaptor LXT

Material Poliestër, elastan Najlon, poliestër Najlon, poliestër

Numri i xhepave 5 4 4

Funksione speciale

zinxhir për mbyllje me dy 
drejtime, mëngë të lëvizshme, 

buzë elastike dhe të 
rregullueshme

zinxhir që lëviz në të dy 
drejtimet, panele anësore 

elastike

zinxhir që lëviz në të dy 
drejtimet, astar prej shajaku, 

panele anësore elastike

Madhësia S, M, L, XL, 2XL, 3XL S, M, L, XL, 2XL, 3XL L, XL, 2XL

Madhësia e xhaketave dhe jelekut

Model Madhësia (cm) S M L XL 2XL 3XL

DFJ212

Gjatësia 66 68 70 71 72 73
Supet 44 46 48 50 52 54

Mëngët 87 90 93 95 97 99
Gjoksi 117 122 127 132 137 142

Beli 111 116 121 126 131 136

DFJ214

Gjatësia 68 70 72 73 74 75
Supet 47 49 51 53 55 57

Mëngët 62 64 66 67 68 69
Gjoksi 117 122 127 132 137 142

Beli 103-111 108-116 113-121 118-126 123-131 128-136

DFJ216A

Gjatësia 67 69 71 72 73 74
Supet 47 49 51 53 55 57

Mëngët 62 64 66 67 68 69
Gjoksi 119 124 129 134 139 144

Beli 89-113 94-118 99-123 104-128 109-133 114-138

Supet

Beli

Më
ng

a

Gjatësia

Gjoksi

DFJ410

Gjatësia 68 70 72 74 76 78
Supet 56,5 59 61,5 64 66,5 69

Mëngët 58 60 62 64 66 68
Gjoksi 126 131 136 141 146 151

Beli 87-113 92-113 97-113 102-133 107-138 112-143

CJ102D

Gjatësia 67,5 68 69,5 72,5 75,5 78,5
Supet 50,5 52,5 54,5 55,5 56,5 57,5

Mëngët 63 64,5 66 67 68 69
Gjoksi 108 118 128 138 146 156

Beli 102 112 122 132 140 150

DFV210

Gjatësia 67 69 71 72 73 74
Supet 43 45 47 49 51 53
Gjoksi 113 118 123 128 133 138

Beli 107 112 117 122 127 132

DCV202 
DCV200

Gjatësia 72 73 74 75 76 77
Supet 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5
Gjoksi 114 120 126 132 138 144

Beli 116 122 128 134 140 146
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Mundësitë e furnizimit me energji

Akumulator + adaptor për aku. + kabllo Akumulator + adaptor për aku. me kabllo Akumulator + kabllo

Model A B C

DFJ216A

LXT TD00000111 + 
191U58-7

ose
LXT -

ose DEABL1055B + 
191U58-7

CXT TD00000110 + 
191U58-7 CXT -

DFJ212 / DFJ214 / DFJ410 / DFV210

LXT TD00000111 + 
kabllo 191T97-1

ose
LXT 198634-2

ose DEABL1055B + 
kabllo 191T97-1

CXT TD00000110 + 
kabllo 191T97-1 CXT 198639-2

CJ102D / DCV200 / DCV202

LXT TD00000111 + 
TD00000112

ose
LXT -

ose DEABL1055B + 
TD00000112

CXT TD00000110 + 
TD00000112 CXT -

Koha e funksionimit me një karikim të akumulatorit

Model Adaptor + akumulator Nivel 1 Nivel 2 Nivel 3 Nivel 4 Akumulator Nivel 1 Nivel 2 Nivel 3 Nivel 4

DFJ216A

LXT adaptor + 
BL1860B aku. 68 h 29,5 h 16 h 10 h

DEABL1055B
40 h 18 h 9,5 h 6 h

CXT adaptor + 
BL1041B aku. 27,5 h 12 h 6,5 h 4 h

DFJ410 / DFJ212 / DFJ214 / 
DFV210

LXT adaptor + 
BL1860B aku. 33 h 24,5 h 13,5 h -

DEABL1055B
10,5 h 8,5 h 4,5 h -

CXT adaptor + 
BL1041B aku. 13 h 9 h 5 h -

DCV202 / DCV200 LXT adaptor + 
BL1860B aku. 35 h 20 h 10 h -

DEABL1055B
20 h 7 h 4 h -

CJ102D CXT adaptor + 
BL1041B aku. 14 h 7,5 h 4 h -
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or40 V max 18 V 12 V max 18 V

VEGLAT

BL
40

80
H

BL
40

80
F

BL
40

50
F

BL
40

40
F

BL
40

40

BL
40

25

BL
40

20

BL
18

12
0

BL
18

90

BL
18

60
B

BL
18

50
B

BL
18

40
B

BL
18

30
B

BL
18

20
B

BL
18

15
N

BL
10

50
B 

BL
10

41
B

BL
10

21
B

BL
10

16

BL
18

20
G

BL
18

15
G

CF003G — check check check check check check — — check check check check check check times times times times times times

CJ102D times times times times times times times — — check* check* check* check* check* check* check check check check times times

CW001G — check check check check check check — — check check check check check check times times times times times times

CW002G — check check check check check check — — check check check check check check times times times times times times

CW003G — check check check check check check — — check check check check check check times times times times times times

DCM501 times times times times times times times times times check check check check clock clock times clock times times times times

DCV200 times times times times times times times — — check check check check check check check* check* check* check* times times

DCV202 times times times times times times times — — check check check check check check check* check* check* check* times times

DEAML003G times times check check check check check — — check check check check check check times times times times times times

DEAML009G — check check check check check check — — check check check check check check times times times times times times

DFJ212 times times times times times times times — — check* check* check* check* check* check* check* check* check* check* times times

DFJ214 times times times times times times times — — check* check* check* check* check* check* check* check* check* check* times times

DFJ216A times times times times times times times — — check* check* check* check* check* check* check* check* check* check* times times

DFJ410 times times times times times times times — — check* check* check* check* check* check* check* check* check* check* times times

DFV210 times times times times times times times — — check* check* check* check* check* check* check* check* check* check* times times

DMR116 times times times times times times times — — check check check check check check times times times times check check

DMR203 times times times times times times times — — check check check check check check times check check check times times

DMR301 times times times times times times times — — check check check check check check times check check check times times

ML005G — check check check check check check — — check check check check check check times times times times times times

ML005GX — check check check check check check — — check check check check check check times times times times times times

ML010G — check check check check check check — — check check check check check check times times times times times times

MR001G times times times check check check check — — check check check check check check times check check check times times

MR002G times times times check check check check — — check check check check check check times check check check times times

MR004G times times times check check check check — — check check check check check check times check check check times times

MR007G times times times check check check check — — check check check check check check times check check check times times

MR014G times times times check check check check — — check check check check check check times times times times times times

A
Z

40 V max

VEGLAT BL4080H BL4080F BL4050F BL4040F BL4040 BL4025 BL4020 PDC1500 PDC1200 PDC01 SHËNIME

AC001G — check check check check clock clock times times times

AS001G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

BO002CG — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

BO004CG — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

BO006CG — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

BO007CG EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

BS001G — EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check check

CE001G — check check check clock times times times times times

CE002G — check check check clock times times times times times

CE003G — check check check clock times times check check times

CE004G check check check check clock times times clock clock clock

CF001G — times check check check check check times times times

CF002G — check check check check check check times times times

CL001G — times times check check check check times times times

CL002G — times times check check check check times times times

CL003G — times times check check check check times times times

CL004G times times EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

CS002G — EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check times times times

DA001G — check check check check clock clock times times times

DF001G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

DF002G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

DF003G EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check clock clock clock times times times

DG001G — check check check check clock clock times check check

DG002G — check check check check check clock times check check

FN001G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check times times times

GA005G — EXPAND-ARROWS-ALT check check check check clock check check check

GA023G — EXPAND-ARROWS-ALT check check check check clock check check check

A
Z

check Rekomandohet times Nuk është e përputhshme EXPAND-ARROWS-ALT Manovrim më i vogël i veglës për shkak të peshës/masës më të madhe të akumulatorit clock Më pak performancë / kohë më e shkurtër pune
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or 40 V max

VEGLAT BL4080H BL4080F BL4050F BL4040F BL4040 BL4025 BL4020 PDC1500 PDC1200 PDC01 SHËNIME

GA029G — EXPAND-ARROWS-ALT check check check check clock check check check

GA038G — check check check clock clock times check check check

GA041G — EXPAND-ARROWS-ALT check check check check clock check check check

GA044G — EXPAND-ARROWS-ALT check check check check clock check check check

GA050G — EXPAND-ARROWS-ALT check check check check clock check check check

GA055G EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check clock check check check

GD001G EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check check

GP001G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

HG001G check check check check check check check check check check

HM001G — check check check check clock clock times check check

HM002G — check check check check clock clock — — —
HM004G — check check check check clock clock times times times

HP001G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

HP002G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

HP003G EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check clock clock clock times times times

HR002G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

HR003G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

HR005G — check check check check clock clock check check check

HR006G — check check check check clock clock — — —
HR007G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

HR008G — EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock check check check

HR009G — EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock check check check

HR010G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

HS003G — check check check check clock clock times times times

HS004G — check check check check clock clock times times times

HS009G — check check check clock clock clock times times times

HS011G — check check check clock clock clock times times times

HS012G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

HS013G check check check check clock times times times times times

HW001G — check check check clock clock clock times times times

JR001G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

JR002G — EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check times times times

JR003G EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check times times times

JV001G — times times check check check check times times times

JV002G — times times check check check check times times times

KP001G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

KT001G — check check check check check check times check —
LM001G — check check check check clock clock times times times

LM002G — check check check check clock clock times times times

LM003G — check check check check check check times times times

LM004G — check check check check check check times times times

LS002G — check check check check check clock times times times

LS003G — check check check check clock clock times times times

LS004G — check check check check clock clock times times times

ML001G — check check check check check check times times times

ML002G — times times check check check check times times times

ML006GX — check check check check check check times times times

ML007G — check check check check check check times times times

ML011G — check check check check check check times times times

ML012G — check check check check check check times times times

MP001G — check check check check check check times times times

MR009G — times check check check check check times check check

MR010G — times check check check check check times check check

MW001G — check check check check check check times check —
PB002G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

PM001G — check check check times times times times times times

PP001G — check check check check check check times times times

PS001G EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

PT001G — times EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check times times times

A
Z

check Rekomandohet times Nuk është e përputhshme EXPAND-ARROWS-ALT Manovrim më i vogël i veglës për shkak të peshës/masës më të madhe të akumulatorit clock Më pak performancë / kohë më e shkurtër pune
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or40 V max

VEGLAT BL4080H BL4080F BL4050F BL4040F BL4040 BL4025 BL4020 PDC1500 PDC1200 PDC01 SHËNIME

PV001G — EXPAND-ARROWS-ALT check check check check clock times times times

RP001G — EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check times times times

RS001G — check check check check clock clock times times times

RS002G — check check check clock clock clock times times times

RT001G — times times check check check check times times times

SC001G check check check check check check check times times times

SKR001 — times times check check check check times times times

SN001G check check check check check clock clock times times times

SP001G — check check check check check clock times times times

TD002G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

TD003G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

TD004G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

TM001G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

TR001G EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check times times times

TW001G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

TW002G EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

TW005G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

TW007G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

TW010G — check check check clock times times times times times

TW011G EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

UA003G — check check check check clock clock check check check

UA004G — check check check check clock clock check check check

UB001G — check check check check clock clock check check check

UB002G EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check times times times

UC003G — times EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock times times times

UC004G — times EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock times times times

UC006G — times EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock times times times

UC011G — check check check clock times times times times times

UC012G — check check check clock times times times times times

UC013G — check check check clock times times times times times

UC015G — check check check clock times times times times times

UC016G — check check check clock times times times times times

UC022G — times check check clock times times times times check

UC026G — times check check clock times times times times check

UC029G times times times check check check check check check —
UC030G check clock clock clock times times times times times times

UC031G times times EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock times times times

UE001G — check check check check check clock check check check

UH004G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

UH005G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

UH006G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

UH007G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

UH008G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

UH013G — times EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

UH014G — times EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

UH020G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

UH021G — EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check check

UN001G — check check check check check check check check check

UR002G — check check check check clock clock check check check

UR003G — check check check check clock clock check check check

UR006G — check check check check clock clock check check check

UR007G — check check check check clock clock check check check

UR012G — check check check clock clock clock — — —
UR013G — check check check clock clock clock check clock clock

UR014G — check check check clock clock clock check clock clock

UR016G — times check check check check check check check check

UR017G — times check check check check check check check check

UT002G — check* check* check check clock clock times times times *Duhet të ndërrohet mbrojtësja e akumulatorit.

UV001G — check check check check check clock times times times

A
Z

check Rekomandohet times Nuk është e përputhshme EXPAND-ARROWS-ALT Manovrim më i vogël i veglës për shkak të peshës/masës më të madhe të akumulatorit clock Më pak performancë / kohë më e shkurtër pune
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18 V

VEGLAT BL18120 BL1890 BL1860B BL1850B BL1840B BL1830B BL1820B BL1815N PDC1500 PDC1200 PDC01 SHËNIME

DAS180 — — check check check check check check times times times

DBN900 — — check check check check check times times times times

DBO180 — — check check check check check check times times times

DBO380 — — check check check check check check times times times

DBO381 — — check check check check check check times times times

DBO382 — — check check check check check check times times times

DBO480 — — check check check check check check times times times

DBO484 — — check check check check check check times times times

DBS180 — — check check check check check check times times times

DCC500 — — check check check check clock clock times times times

DCE090 times times check check check clock clock clock times times times

DCF102 — — check check check check check check times times times

DCF203 times times check check check check check check times times times

DCF301 — — check check check check check check times times times

DCG180 — — check check check check check check times times times

DCG180B — — check check check check check check times times times

DCL180 — — check check check check clock clock times times times

DCL181F — — check check check check clock clock times times times

DCL184 — — check check check check clock clock times times times

DCL283F — — check check check check clock clock times times times

DCL284F — — check check check check clock clock times times times

DCL286F — — check check check check clock clock times times times

DCO180 — — check check check check check check times times times

DCO181 — — check check check check check check times times times

DCS552 — — check check check check clock clock times times times

DCS553 — — check check check check clock clock times times times

DCU180 — — check check check check clock clock times times times

DCU601 — — check check check clock clock clock times times times

DCU602 — — check check check clock clock clock times times times

DCU603 — — check check check clock clock clock times times times

DCU604 — — check check check clock clock clock times times times

DCU605 — — check check check clock clock clock times times times

DDA350 — — check check check check check check times times times

DDA351 — — check check check check check check times times times

DDA450 — — check check check check clock clock times times times

DDA460 — — check check check check clock clock times check check

DDF083 — — check check check check check check times times times

A
Z

check Rekomandohet times Nuk është e përputhshme EXPAND-ARROWS-ALT Manovrim më i vogël i veglës për shkak të peshës/masës më të madhe të akumulatorit clock Më pak performancë / kohë më e shkurtër pune

40 V max

VEGLAT BL4080H BL4080F BL4050F BL4040F BL4040 BL4025 BL4020 PDC1500 PDC1200 PDC01 SHËNIME

UX01G — check check check check* / clock clock clock check check check
*Rekomandohet për t'u përdorur për prerje

me gërshërë dhe prerësen e ligustrave.

VC001GL — check check check check clock clock times times times

VC003GL — check check check check clock clock times times times

VC004GL — check check check check clock clock times times times

VC005GL — check check check check clock clock times times times

VC006GM — check check check check clock clock times times times

VC008G — check check check check check check times times times

VC009G — check check check check check check times times times

VC010G — check check check check check check times times times

VC011G — check check check check check check times times times

VC012G — check check check check check check times times times

VC013GL check check check check check check check times times times

VC014GL check check check check check check check times times times

VR001G — check* check* check check clock clock check* check* check* *Duhet të ndërrohet mbrojtësja e akumulatorit.

VR003G — check* check* check check clock clock check* check* check* *Duhet të ndërrohet mbrojtësja e akumulatorit.

VR004G — check* check* check check clock clock check* check* check* *Duhet të ndërrohet mbrojtësja e akumulatorit.

VS001G — check check check check check check check* check* check* *Nevojitet përshtatës

A
Z
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VEGLAT BL18120 BL1890 BL1860B BL1850B BL1840B BL1830B BL1820B BL1815N PDC1500 PDC1200 PDC01 SHËNIME

DDF458 — — check check check check check check times times times

DDF482 — — check check check check check check times times times

DDF484 — — check check check check check check times times times

DDF485 — — check check check check check check times times times

DDF487 — — check check check check check check times times times

DDF489 — — check check check check check check times times times

DDF490 — — check check check check check check times times times

DDF492 — — check check check check check check times times times

DDG460 — — check check check check clock clock times check check

DDG461 — — check check check check clock clock times check check

DEBDML800 times times times times times check times check times times times

DEBDML801 times times times times times check times check times times times

DEBDML801X times times times times times check times check times times times

DEBDML806 times times times check check check check check times times times

DEBDML808 times times check check check check check check times times times

DEBDML812 times times check check check check check check times times times

DEBDML815 times times check check check check check check times times times

DFN350 — — check check check check check check times times times

DFR452 — — check check check check check check times times times

DFR550 — — check check check check check check times times times

DFR551 — — check check check check check check times times times

DFR552 — — check check check check check check times times times

DFS250 — — check check check check check check times times times

DFS451 — — check check check check check check times times times

DFS452 — — check check check check check check times times times

DGA452 — — check check check clock clock clock times times check

DGA504 EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock clock times times check

DGA506 EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock clock times times check

DGA508 EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock clock times times check

DGA513 EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock clock times times check

DGA514 EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock clock times times check

DGA519 EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock clock times times check

DGA520 EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock clock times times check

DGA521 EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock clock times times check

DGA900 EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock clock check check check

DGD800 — — check check check check clock clock times times times

DGP180 — — check check check check check check times times times

DHG180 — — check check check clock clock clock times times times

DHG181 — — check check check clock clock clock times times times

DHK180 — — check check check clock clock clock times times —
DHP458 — — check check check check check check times times times

DHP482 — — check check check check check check times times times

DHP484 — — check check check check check check times times times

DHP485 — — check check check check check check times times times

DHP487 — — check check check check check check times times times

DHP489 — — check check check check check check times times times

DHP490 — — check check check check check check times times times

DHP492 — — check check check check check check times times times

DHR165 — — check check check check clock clock times times times

DHR171 — — check check check check clock clock times times check

DHR182 — — check check check check clock clock times times times

DHR183 — — check check check check clock clock times times check

DHR202 — — check check check check clock clock times times times

DHR241 — — check check check check clock clock times times times

DHR243 — — check check check check clock clock times times check

DHR263 — — check check check clock clock clock times times times

DHR280 — — check check check clock clock clock times times times

DHR283 — — check check check clock clock clock times times times

DHR400 times times check check check clock clock clock — — check

A
Z

check Rekomandohet times Nuk është e përputhshme EXPAND-ARROWS-ALT Manovrim më i vogël i veglës për shkak të peshës/masës më të madhe të akumulatorit clock Më pak performancë / kohë më e shkurtër pune
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VEGLAT BL18120 BL1890 BL1860B BL1850B BL1840B BL1830B BL1820B BL1815N PDC1500 PDC1200 PDC01 SHËNIME

DHS660 — — check check check check clock clock times times times

DHS680 — — check check check check clock clock times times times

DHS710 — — check check check clock clock clock times times times

DHS782 — — check check check clock clock clock times times times

DHS783 — — check check check clock clock clock times times times

DHS900 — — check check check clock clock clock times times times

DHW080 times — check check check clock clock clock times times times

DHW180 — — check check check check clock clock times times times

DJN161 — — check check check check check check times times times

DJR183 — — check check check check check check times times times

DJR186 — — check check check check check check times times times

DJR187 — — check check check check check check times times times

DJR188 — — check check check check check check times times times

DJR189 — — check check check check check check times times times

DJR360 times times check check check check check check times times times

DJS130 — — check check check check check check times times times

DJS161 — — check check check check check check times times times

DJS200 — — check check check check check check times times times

DJV180 — — check check check check check check times times times

DJV181 — — check check check check check check times times times

DJV182 — — check check check check check check times times times

DJV184 — — check check check check check check times times times

DJV185 — — check check check check check check times times times

DJV186 times times check check check check check check times times times

DKP180 — — check check check check clock clock times times times

DKP181 — — check check check check clock clock times times times

DKT360 — — check check check check clock clock times check —
DLM330 times — check check check clock times times times times times

DLM382 times — check check check clock clock clock times times times

DLM432 times — check check check clock clock clock times times times

DLM460 — check check check check clock clock clock times times times

DLM462 times — check check check clock clock clock times times times

DLM466 check check check check check clock clock clock times times times

DLM480 times — check check check clock clock clock times times times

DLM481 times — check check check clock clock clock times times times

DLM530 times — check check check clock clock clock times times times

DLM532 times — check check check clock clock clock times times times

DLM533 times — check check check clock clock clock times times times

DLM538 times — check check check clock clock clock times times times

DLM539 times — check check check clock clock clock times times times

DLS111 EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock clock times times times

DLS211 check check check check check clock clock clock times times times

DLS600 times — check check check check clock clock times times times

DLW140 times EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock clock times times times

DMC300 — — check check check check check check times times times

DML814 times times check check check check check check times times times

DML816X times times check check check check check check times times times

DML817 times times check check check check check check times times times

DML818 times times check check check check check check times times times

DMP180 — — check check check check check check times times times

DMP181 — — check check check check check check times times times

DMR055 times times check check check check check check times times check

DMR056 times times check check check check check check times times check

DPB183 — — check check check check clock clock times times times

DPJ180 — — check check check check clock clock times times times

DPO600 — — check check check check clock clock times times times

DPP200 — — check check check check check check times times times

DPT353 — — check check check check check check times times times

DPV300 — — check check check check check check times times times

A
Z

check Rekomandohet times Nuk është e përputhshme EXPAND-ARROWS-ALT Manovrim më i vogël i veglës për shkak të peshës/masës më të madhe të akumulatorit clock Më pak performancë / kohë më e shkurtër pune
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or18 V

VEGLAT BL18120 BL1890 BL1860B BL1850B BL1840B BL1830B BL1820B BL1815N PDC1500 PDC1200 PDC01 SHËNIME

DRC200 times times check check check check clock clock times times times

DRC300 times times check check check check clock clock times times times

DRT50 — — check check check clock clock clock times times times

DRT52 — — check check check clock clock clock times times times

DRV150 — — check check check check check check times times times

DRV250 — — check check check check check check times times times

DSC102 — — check check check check check check times times times

DSC121 — — check check check check check check times times times

DSC163 — — check check check check clock clock times times times

DSC251 — — check check check clock clock clock times times times

DSD180 — — check check check check check check times times times

DSL801 — — check check check check clock clock times times times

DSP600 times times check check check clock clock clock times times times

DSP601 times times check check check clock clock clock times times times

DST221 — — check check check check check check times times times

DTC102 — — check check check check check check times times times

DTC103 — — check check check check check check times times times

DTC104 — — check check check check check check times times times

DTC301 — — check check check check check check times times times

DTC302 — — check check check check check check times times times

DTC303 — — check check check check check check times times times

DTD152 — — check check check check check check times times times

DTD153 — — check check check check check check times times times

DTD154 — — check check check check check check times times times

DTD156 — — check check check check check check times times times

DTD157 — — check check check check check check times times times

DTD172 — — check check check check check check times times times

DTD173 — — check check check check check check times times times

DTD201 EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check times times times

DTL061 — — check check check check check check times times times

DTL300 times times check check check check check check times times times

DTL302 times times check check check check check check times times times

DTM50 — — check check check check check check times times times

DTM51 — — check check check check check check times times times

DTM52 — — check check check check check check times times times

DTP141 — — check check check check check check times times times

DTR180 — — check check check check check check times times times

DTR181 — — check check check check check check times times times

DTS141 — — check check check check check check times times times

DTW1001 — — check check check check clock clock times times times

DTW1002 — — check check check check clock clock times times times

DTW1004XV — — check check check check clock clock times times times

DTW1005 — — check check check check clock clock times times times

DTW180 — — check check check check check check times times times

DTW181 — — check check check check check check times times times

DTW190 — — check check check check check check times times times

DTW301 — — check check check check check check times times times

DTW701 — — check check check check check check times times times

DUA200 — — check check check clock clock clock times times check

DUA301 — — check check check clock clock clock check check check

DUB184 times EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock clock times times check

DUB185 — — check check check check clock clock times times check

DUB186 — — check check check check clock clock times times check

DUB187 times — check check check clock clock clock times times check

DUB361 times — check check check clock clock clock check check check

DUB362 EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check clock clock clock check check check

DUB363 check check check check check clock clock clock check check check

DUC101 — — check check check check clock clock times times check

DUC122 — — check check check check* / check check * / times check * / times times times times
*E përputhshme kur përdoret 
zgjatimi teleskopik 195595-7.

A
Z

check Rekomandohet times Nuk është e përputhshme EXPAND-ARROWS-ALT Manovrim më i vogël i veglës për shkak të peshës/masës më të madhe të akumulatorit clock Më pak performancë / kohë më e shkurtër pune
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VEGLAT BL18120 BL1890 BL1860B BL1850B BL1840B BL1830B BL1820B BL1815N PDC1500 PDC1200 PDC01 SHËNIME

DUC150 — — check check check check clock clock times times check

DUC254 — — check check check check clock clock times times times

DUC254C — — check check check check clock clock times times times

DUC256 — — check check check check clock clock times times times

DUC256C — — check check check check clock clock times times times

DUC306 — — check check check check clock clock times times times

DUC353 — — check check check clock clock clock check check check

DUC355 — — check check check clock clock clock check check check

DUC357 — — check check check clock times times times times check

DUH502 — — check check check check check clock times times check

DUH506 — — check check check check check clock times times check

DUH507 — — check check check check check clock times times check

DUH601 — — check check check check check clock times times check

DUH602 — — check check check check check clock times times check

DUH604S — — check check check check check clock times times check

DUH606 — — check check check check check clock times times check

DUH607 — — check check check check check clock times times check

DUH751 — — check check check check check clock times times check

DUH752 — — check check check check check clock times times check

DUH754S — — check check check check check clock times times check

DUM111 — — check check check check check check times times check

DUM604 — — check check check check check check times times check

DUN461W — — check check check check check clock times times check

DUN500W times times check check check check check clock times times check

DUN600L times times check check check check check clock times times check

DUP180 — — check check check check check check times times times

DUP181 EXPAND-ARROWS-ALT EXPAND-ARROWS-ALT check check check check check check times times times

DUP361 — — check check check check check check times times times

DUP362 — — check check check check check check times times times

DUR181 — — check check check check clock clock times times times

DUR189 — — check check check clock clock clock times times times

DUR190L — — check check check clock clock clock times times check

DUR192L — — check check check clock clock clock times times check

DUR193 — — check check check clock clock clock times times check

DUR194 — — check check check clock clock clock times times check

DUR368A times times check check check clock clock clock check check check

DUR368L times times check check check clock clock clock check check check

DUR369A — — check check check clock clock clock check check check

DUR369L — — check check check clock clock clock check check check

DUS054 times times check check check check check check times times times

DUS108 — — check check check check check check times times times

DUS158 — — check check check check check check times times times

DUT130 — — check check check clock clock clock times times times

DUV320 — — check check check clock clock clock times times times

DUX18 times times check check check clock clock clock times times check

DUX60 — — check check check clock clock clock check check check

DVC150L times times check check check clock clock clock times times times

DVC155L times times check check check clock clock clock times times times

DVC157L times times check check check clock clock clock times times times

DVC261 — — check check check clock clock clock times times times

DVC265 — — check check check clock clock clock times times times

DVC560 — — check check check clock clock clock times times times

DVC660 — — check check check clock clock clock times times times

DVC750 times — check check check clock clock clock times times times

DVC860L times times check check check clock clock clock times times times

DVC865L times times check check check clock clock clock times times times

DVC867L times times check check check clock clock clock times times times

DVP180 — — check check check check times times times times times

DVP181 — — check check check check times times times times times

A
Z

check Rekomandohet times Nuk është e përputhshme EXPAND-ARROWS-ALT Manovrim më i vogël i veglës për shkak të peshës/masës më të madhe të akumulatorit clock Më pak performancë / kohë më e shkurtër pune
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12 V max

VEGLAT BL1050B BL1041B BL1021B BL1016 SHËNIME

CC301D check check check check

CF101D — check check check

CG100DA check check check check

CG100DB check check check check

CL108FD check check check check

CL121D times check check check

CP100D check check check check

DA332D check* check check check
*Nuk përputhet me grepin e dhënë (grepa e
përputhshme është një aksesor opsional).

DA333D check* check check check
*Nuk përputhet me grepin e dhënë (grepa e
përputhshme është një aksesor opsional).

DEAML104 — check check check

DEBML103 — check check check

DF033D check* check check check
*Nuk përputhet me grepin e dhënë (grepa e
përputhshme është një aksesor opsional).

DF332D check* check check check
*Nuk përputhet me grepin e dhënë (grepa e
përputhshme është një aksesor opsional).

DF333D check* check check check
*Nuk përputhet me grepin e dhënë (grepa e
përputhshme është një aksesor opsional).

HP333D check* check check check
*Nuk përputhet me grepin e dhënë (grepa e
përputhshme është një aksesor opsional).

HR166D check check check check

HS301D check check check check

JR103D check check check check

JR105D check check check check

JV102D check check check check

JV103D check check check check

ML107 — check check check

MP100D — check check check

PT354D check* check check check
*Nuk përputhet me grepin e dhënë (grepa e
përputhshme është një aksesor opsional).

PV301D check check check check

SD100D check* check check check
*Nuk është e mundur të 
përdoret grep për varje.

SK105D — check check check

SK105GD — check check check

A
Z

12 V max

VEGLAT BL1050B BL1041B BL1021B BL1016 SHËNIME

SK106D — check check check

SK106GD — check check check

SK10GD — check check check

SK209GD — check check check

SK20GD — check check check

SK312GD — check check check

SK40GD — check check check

SK700D — check check check

SK700GD — check check check

ST113D check* check check check
*Nuk përputhet me grepin e dhënë (grepa e
përputhshme është një aksesor opsional).

TL064D check* check check check
*Nuk përputhet me grepin e dhënë (grepa e
përputhshme është një aksesor opsional).

TL065D check* check check check
*Nuk përputhet me grepin e dhënë (grepa e
përputhshme është një aksesor opsional).

TM30D check* check check check
*Nuk është e mundur ta përdorni 
shtojcën për thithjen e pluhurit.

TW140D check* check check check
*Nuk përputhet me grepin e dhënë (grepa e
përputhshme është një aksesor opsional).

TW141D check* check check check
*Nuk përputhet me grepin e dhënë (grepa e
përputhshme është një aksesor opsional).

TW160D check* check check check
*Nuk përputhet me grepin e dhënë (grepa e
përputhshme është një aksesor opsional).

TW161D check* check check check
*Nuk përputhet me grepin e dhënë (grepa e
përputhshme është një aksesor opsional).

UB100D check check check check

UB101D check check check check

UC100D check check check check

UH201D check check check check

UM600D check check check check

UN460WD check check check check

UP100D check check check check

UR100D check check check check

US053D — check check check

WR100D check check check check

A
Z

PDC connect

VEGLAT PDC1500 PDC1200 PDC01

LM001C check check check

UR101C check check check

UR201C check check check

UB003C check check times

UB004C check check times

VR001C check check check

VR002C check check check

VR003C check check check

VR004C check check check

A
Z

64 V max

VEGLAT BL6440 BL64100

LM003J check check

LM001J check check

LM002J check check

A
Z

check Rekomandohet times Nuk është e përputhshme EXPAND-ARROWS-ALT Manovrim më i vogël i veglës për shkak të peshës/masës më të madhe të akumulatorit clock Më pak performancë / kohë më e shkurtër pune

18 V

VEGLAT BL18120 BL1890 BL1860B BL1850B BL1840B BL1830B BL1820B BL1815N PDC1500 PDC1200 PDC01 SHËNIME

DVR450 — — check check check check clock clock times times times

DVR850 — — check check check check clock clock times times times

DWR180 — — check check check check check check times times times

A
Z



MATËSIT ME LAZERA  
DHE LAZERAT
FOTOGRAFIA SKR200

Kutia e transportit
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LD030P
Lazer për matjen e distancave

	à Matje e saktë deri në 30 m
	à 3 regjime: matje të veçanta, funksioni i 

gjurmimit, llogaritja e sipërfaqes
	à Përmirësimi i performancës së mbrojtjes 

nga pluhuri dhe pikat e ujit: IP54

Furnizimi me rrymë� AAA 1,5V (2x)
Tipi i klasës së lazerit� II, 635 nm 
Diapazoni i matjes� 0,2-30 m
Saktësia� ± 2 mm / 10 m
Filetë e trekëmbëshit� -
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Dimensionet (G x G x L)� 115 x 53 x 25 mm
Pesha� 0,1 kg

LD050P
Lazer për matjen e distancave

	à Matje e saktë deri në 50 m
	à Matje e distancës së veçantë, sipërfaqes, vëllimit, 

Pitagora (2 dhe 3 pika) dhe për shënim
	à Ideale për matjen e distancave dhe të kuadraturës

Furnizimi me rrymë� AAA 1,5V (2x)
Tipi i lazerit� klasa II, 635 nm 
Diapazoni i matjes� 0,05-50 m
Saktësia� ± 2 mm / 10 m
Filetë e trekëmbëshit� -
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Dimensionet (G x G x L)� 116 x 45 x 29 mm
Pesha� 0,1 kg

LD080P
Lazer për matjen e distancave

	à Matje e saktë deri në 80 m
	à Matje e distancës së veçantë, sipërfaqes, vëllimit, 

Pitagora (2 dhe 3 pika) dhe për shënim
	à Ideale për matjen e distancave dhe të kuadraturës
	à Ekran i ndriçuar

Furnizimi me rrymë� AAA 1,5V (2x)
Tipi i lazerit� klasa II, 635 nm 
Diapazoni i matjes� 0,05-80 m
Saktësia� ± 1,5 mm / 10 m
Filetë për trekëmbëshin� 1/4"
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Dimensionet (G x G x L)� 117 x 57 x 32 mm
Pesha� 0,14 kg

SKR200Z
Lazer rrotullues vetënivelues

	à Funksionim automatik në të dyja 
pozicionet: horizontal dhe vertikal

	à Kontrolli i numrit të rrotullimeve

Përfshin: mbajtëse për në mur LE00791661 - 5/8"

Furnizimi me rrymë� LR20 1,5V (2x)
Tipi i lazerit� klasa II, 635 nm 
Diapazoni i vetë nivelimit� ± 6°
Gama e matjes me detektor (horizontalisht)� 200 m
Gama e matjes (vertikalisht)� 30 m
Saktësia� ± 1 mm / 10 m
Filetë e trekëmbëshit� 5/8"
Klasa mbrojtëse (IP)� IP54
Dimensionet (G x G x L)� 156 x 154 x 197 mm
Pesha� 1,6 kg

TREKËMBËSH PËR MATJE ME LAZER DHE LAZERAT
P-81088 P-81315 TK0LM2000F TK0LM4001F TK0LM5030F

Trekëmbësh alumini Trekëmbësh alumini Trekëmbësh alumini Trekëmbësh alumini Trekëmbësh alumini
	à Bllokuesi i këmbës në formë pyke 

mundëson që trekëmbëshi të 
vendoset edhe në teren të butë (tokë)

	à Përshtatje e lartësisë duke i 
tërhequr këmbët 440-1650 mm

	à Bllokuesi i këmbës në formë pyke 
mundëson që trekëmbëshi të 
vendoset edhe në teren të butë (tokë)

	à Treguesi i pjerrësisë për zdrugim
	à Me dorezë për rregullim të imët 

të lartësisë 1,000-2,700 mm

	à Treguesi i pjerrësisë për zdrugim
	à Me dorezë për rregullim të imët 

të lartësisë 400-1,100 mm

	à Treguesi i pjerrësisë për zdrugim
	à Me dorezë për rregullim të imët 

të lartësisë 680-1,800 mm

	à Treguesi i pjerrësisë për zdrugim
	à Me dorezë për rregullim të imët 

të lartësisë 780-2,900 mm

Filetë 5/8"-11UNC Filetë 5/8"-11UNC Filetë 5/8"-11UNC Filetë 5/8"-11UNC Filetë 5/8"-11UNC



VEGLA PËR GODITJE  
DHE SHPIM
FOTOGRAFIA HR3541FC

Shpejtësia e 
ndryshueshme

Shpejtësi konstante

Prapavajtja

Kufizuesi i rrotullimeve

Mbledhësi i pluhurit

Drita e integruar

I përshtatshëm me 
aksesorët SDS-PLUS

I përshtatshëm me 
aksesorët SDS-MAX

Kapje hekzagonale 28,6 mm

Kapje hekzagonale 30 mm

Ndezje e butë

Kuti Makpac

Kutia e transportit
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HR2810
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mandrina me një të prekur për ndërrimin e lehtë të puntos

Fuqia ne hyrje� 800 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 0-1.100 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.500 min-1

Fuqia� 2,8 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 28 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 80 mm
Dimensionet (G x G x L)� 314 x 89 x 225 mm
Pesha� 3,8 kg

HR1840
Matrapik shpues

	à 2 regjime pune - shpim, shpim me goditje
	à Kufizuesi i rrotullimeve

Fuqia ne hyrje� 470 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 0-2.100 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.800 min-1

Fuqia� 1,4 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 24 / 18 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 35 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore diamant� 65 mm
Dimensionet (G x G x L)� 285 x 75 x 208 mm
Pesha� 2,4 kg

HR2470
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mandrina me një të prekur për ndërrimin e lehtë të puntos

Fuqia ne hyrje� 780 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 0-1.100 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.500 min-1

Fuqia� 2,4 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 24 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 35-54 mm
Dimensionet (G x G x L)� 370 x 84 x 214 mm
Pesha� 3,3 kg

HR2630
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Dalta mund të rrotullohet me 360 gradë 

në 40 pozicione të ndryshme

Fuqia ne hyrje� 800 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 0-1.200 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.600 min-1

Fuqia� 2,4 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 26 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 68 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore diamant� 80 mm
Dimensionet (G x G x L)� 361 x 77 x 209 mm
Pesha� 3,3 kg

HR2630T
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë

Përfshin: kokën cilindrike me mandrinë pa çelës 1,5-13 mm

Fuqia ne hyrje� 800 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 0-1.200 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.600 min-1

Fuqia� 2,4 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 26 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 68 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore diamant� 80 mm
Dimensionet (G x G x L)� 361 x 77 x 209 mm
Pesha� 3,5 kg

HR2631F
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mandrina me një të prekur për ndërrimin e lehtë të puntos

Fuqia ne hyrje� 800 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 0-1.200 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.600 min-1

Fuqia� 2,4 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 26 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 68 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore diamant� 80 mm
Dimensionet (G x G x L)� 361 x 77 x 209 mm
Pesha� 3,4 kg

HR2631FT
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë

Përfshin: kokën cilindrike me mandrinë pa çelës 1,5-13 mm

Fuqia ne hyrje� 800 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 0-1.200 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.600 min-1

Fuqia� 2,4 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 26 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 68 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore diamant� 80 mm
Dimensionet (G x G x L)� 361 x 77 x 209 mm
Pesha� 3,6 kg

HR2652
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë

Përfshin: Pajisje për nxjerrjen e pluhurit DX15

Fuqia ne hyrje� 800 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 0-1.200 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.600 min-1

Fuqia� 2,2 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 26 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 68 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore diamant� 80 mm
Dimensionet (G x G x L)� 604 x 89 x 260 mm
Pesha� 4,3 kg

HR2653
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë

Përfshin: Pajisje për nxjerrjen e pluhurit DX15

Fuqia ne hyrje� 800 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 0-1.200 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.600 min-1

Fuqia� 2,2 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 26 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 68 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore diamant� 80 mm
Dimensionet (G x G x L)� 604 x 89 x 260 mm
Pesha� 4,3 kg

HR2670�
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë

Fuqia ne hyrje� 800 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-1.500 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.500 min-1

Fuqia� 3,0 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 26 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 68 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore diamant� 80 mm
Dimensionet (G x G x L)� 362 x 77 x 207 mm
Pesha� 3,4 kg

RISI HR2670FT�
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë

Përfshihen: kokën cilindrike me mandrinë pa çelës 1,5-13 mm

Fuqia ne hyrje� 800 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullime në minutë� 0-1.500 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.500 min-1

Fuqia� 3,0 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 26 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 68 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore diamant� 80 mm
Dimensionet (G x G x L)� 390 x 77 x 207 mm
Pesha� 3,3 kg

RISI

DX PAJISJE PËR
NXJERRJEN E PLUHURIT

NXJERRJE DREJTPËRDREJTË E PLUHURIT, 
PA PËRDORUR FSHESË VAKUMI

	à Zgjidhja më e shkathët dhe efikase 
për shpim pa pluhur në beton

	à Ndalesë thellësie e rregullueshme 
me nxjerrje pluhuri

	à Filtri HEPA largon deri në 99.75% të pluhurit
	à Mekanizmi i pastrimit të filtrit

Gjatësia maksimale e puntos së shpimit

165 mm DX5 / DX7 / DX16
260 mm DX8 / DX9 / DX12 / DX14 / DX15
265 mm DX10 / DX11
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HR3011FCJ
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mundësi përdorimi i sistemit të heqjes së pluhurit DX10

Fuqia ne hyrje� 1.050 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 0-840 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.500 min-1

Fuqia� 3,9 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 30 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 80 mm
Dimensionet (G x G x L)� 369 x 98 x 242 mm
Pesha� 4,8 kg

HR3012FCJ
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mundësi përdorimi i sistemit të heqjes së pluhurit DX11

Përfshin: kokën cilindrike me mandrinë pa çelës 1,5-13 mm

Fuqia ne hyrje� 1.050 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 0-840 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.500 min-1

Fuqia� 3,9 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 30 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 80 mm
Dimensionet (G x G x L)� 369 x 98 x 242 mm
Pesha� 4,7 kg

HR3200C
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mandrina me një të prekur për ndërrimin e lehtë të puntos

Fuqia ne hyrje� 850 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 315-630 min-1

Goditjet për minutë� 1.650-3.300 min-1

Fuqia� 5,1 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 32 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 90 mm
Dimensionet (G x G x L)� 398 x 108 x 239 mm
Pesha� 5,2 kg

HR3210C
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mandrina me një të prekur për ndërrimin e lehtë të puntos

Fuqia ne hyrje� 850 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 315-630 min-1

Goditjet për minutë� 1.650-3.300 min-1

Fuqia� 5,0 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 32 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 90 mm
Dimensionet (G x G x L)� 398 x 114 x 239 mm
Pesha� 5,6 kg

HR3210FCT
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë

Përfshin: kokën cilindrike me mandrinë pa çelës 1,5-13 mm

Fuqia ne hyrje� 850 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 315-630 min-1

Goditjet për minutë� 1.650-3.300 min-1

Fuqia� 4,9 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 32 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 90 mm
Dimensionet (G x G x L)� 398 x 114 x 239 mm
Pesha� 5,6 kg

HR3540C
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Dalta mund të rrotullohet me 360 gradë në 

24 pozicione të ndryshme të mbylljes

Fuqia ne hyrje� 850 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Rrotullimet ne minute� 315-630 min-1

Goditjet për minutë� 1.650-3.300 min-1

Fuqia� 5,6 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 35 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 90 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore diamant� 90 mm
Dimensionet (G x G x L)� 439 x 114 x 239 mm
Pesha� 5,3 kg

HR3541FC
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Dalta mund të rrotullohet me 360 gradë në 

24 pozicione të ndryshme të mbylljes

Fuqia ne hyrje� 850 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Rrotullimet ne minute� 315-630 min-1

Goditjet për minutë� 1.650-3.300 min-1

Fuqia� 5,7 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 35 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 90 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore diamant� 90 mm
Dimensionet (G x G x L)� 439 x 114 x 239 mm
Pesha� 5,7 kg

HR4002
Matrapik shpues

	à 2 regjime pune - goditje, goditje me rrotullim
	à Mandrina me një të prekur për ndërrimin e lehtë të puntos

Fuqia ne hyrje� 1.050 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Rrotullimet ne minute� 680 min-1

Goditjet për minutë� 2.500 min-1

Fuqia� 6,1 J
Shpimi mak. Ø: beton� 40 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 105 mm
Dimensionet (G x G x L)� 458 x 114 x 256 mm
Pesha� 6,8 kg

HR3001CJ
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë
	à Mandrina me një të prekur për ndërrimin e lehtë të puntos

Fuqia ne hyrje� 1.050 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 0-840 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.500 min-1

Fuqia� 3,9 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 30 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 80 mm
Dimensionet (G x G x L)� 369 x 98 x 226 mm
Pesha� 4,5 kg

HR2811FT
Matrapik shpues

	à 3 regjime pune - shpim, shpim me goditje, daltë

Përfshin: kokën cilindrike me mandrinë pa çelës 1,5-13 mm

Fuqia ne hyrje� 800 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Rrotullimet ne minute� 0-1.100 min-1

Goditjet për minutë� 0-4.500 min-1

Fuqia� 2,9 J
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 32 / 28 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 80 mm
Dimensionet (G x G x L)� 339 x 89 x 225 mm
Pesha� 3,9 kg

HR4013C
Matrapik shpues

	à 2 regjime pune - goditje, goditje me rrotullim
	à Shasi që i zbut dridhjet

Fuqia ne hyrje� 1.100 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Rrotullimet ne minute� 250-500 min-1

Goditjet për minutë� 1.450-2.900 min-1

Fuqia� 8,0 J
Shpimi mak. Ø: beton� 40 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 106 mm
Dimensionet (G x G x L)� 479 x 112 x 263 mm
Pesha� 6,9 kg

HR4003C
Matrapik shpues

	à 2 regjime pune - goditje, goditje me rrotullim
	à Mandrina me një të prekur për ndërrimin e lehtë të puntos

Fuqia ne hyrje� 1.100 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Rrotullimet ne minute� 250-500 min-1

Goditjet për minutë� 1.450-2.900 min-1

Fuqia� 8,3 J
Shpimi mak. Ø: beton� 40 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 106 mm
Dimensionet (G x G x L)� 479 x 106 x 263 mm
Pesha� 6,4 kg
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HR4501C
Matrapik shpues

	à 2 regjime pune - goditje, goditje me rrotullim
	à Mandrina me një të prekur për ndërrimin e lehtë të puntos

Fuqia ne hyrje� 1.350 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Rrotullimet ne minute� 130-280 min-1

Goditjet për minutë� 1.250-1.700 min-1

Fuqia� 10,1 J
Shpimi mak. Ø: beton� 45 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 125 mm
Dimensionet (G x G x L)� 458 x 121 x 288 mm
Pesha� 8,4 kg

HR4511C
Matrapik shpues

	à 2 regjime pune - goditje, goditje me rrotullim
	à Mandrina me një të prekur për ndërrimin e lehtë të puntos

Fuqia ne hyrje� 1.350 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Rrotullimet ne minute� 130-280 min-1

Goditjet për minutë� 1.250-1.700 min-1

Fuqia� 9,4 J
Shpimi mak. Ø: beton� 45 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 125 mm
Dimensionet (G x G x L)� 458 x 121 x 288 mm
Pesha� 9,1 kg

HK1820
Matrapik për dalta të lehta

	à Për heqjen e pllakave dhe mbetjeve të llaçit
	à Çelësi për funksionim të vazhdueshëm 

për ta reduktuar lodhjen

Fuqia ne hyrje� 550 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Goditjet për minutë� 0-3.200 min-1

Fuqia� 3,1 J
Numri i pozicioneve të daltës� 12
Dimensionet (G x G x L)� 351 x 102 x 203 mm
Pesha� 3,4 kg

HM0870C
Matrapik për thyerje

	à Kontrolli i shpejtësi konstante e shton automatikisht 
fuqinë në motor për ta ruajtur shpejtësinë nën ngarkesë

	à Shpejtësia e ndryshueshme

Fuqia ne hyrje� 1.110 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Goditjet për minutë� 1.100-2.650 min-1

Fuqia� 7,6 J
Numri i pozicioneve të daltës� 12
Dimensionet (G x G x L)� 449 x 109 x 230 mm
Pesha� 5,3 kg

HM0871C
Matrapik për thyerje

	à Kontrolli i shpejtësi konstante e shton automatikisht 
fuqinë në motor për ta ruajtur shpejtësinë nën ngarkesë

	à Sistemi AVT për zbutje të dridhjeve

Fuqia ne hyrje� 1.110 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Goditjet për minutë� 1.100-2.650 min-1

Fuqia� 8,1 J
Numri i pozicioneve të daltës� 12
Dimensionet (G x G x L)� 466 x 116 x 230 mm
Pesha� 5,8 kg

HM1101C
Matrapik për thyerje

	à Butoni i kontrollit të shpejtësisë me 5 nivele
	à Kontrolli i shpejtësi konstante e shton automatikisht 

fuqinë në motor për ta ruajtur shpejtësinë nën ngarkesë

Fuqia ne hyrje� 1.300 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Goditjet për minutë� 1.100-2.650 min-1

Fuqia� 11,5 J
Numri i pozicioneve të daltës� 12
Dimensionet (G x G x L)� 528 x 115 x 247 mm
Pesha� 7,3 kg

HR5202C
Matrapik shpues

	à 2 regjime pune - goditje, goditje me rrotullim
	à Kufizuesi i rrotullimeve

Fuqia ne hyrje� 1.510 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Rrotullimet ne minute� 150-310 min-1

Goditjet për minutë� 1.100-2.500 min-1

Fuqia� 20,0 J
Shpimi mak. Ø: beton� 52 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 160 mm
Dimensionet (G x G x L)� 599 x 134 x 287 mm
Pesha� 11,1 kg

HR5212C
Matrapik shpues

	à 2 regjime pune - goditje, goditje me rrotullim
	à Mandrina me një të prekur për ndërrimin e lehtë të puntos

Fuqia ne hyrje� 1.510 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Rrotullimet ne minute� 150-310 min-1

Goditjet për minutë� 1.100-2.500 min-1

Fuqia� 19,1 J
Shpimi mak. Ø: beton� 52 mm
Kapac.maks. Ø: punto tubore� 160 mm
Dimensionet (G x G x L)� 599 x 140 x 287 mm
Pesha� 12 kg

HK0500
Matrapik për dalta të lehta

	à Për heqjen e pllakave, linoleumit, 
suvasë dhe gdhendje precize

	à Çelës i madh që nuk shkakton lodhje të gishtave

Fuqia ne hyrje� 550 W
Lloji i bishtit për� SDS-PLUS
Goditjet për minutë� 2.000-3.500 min-1

Fuqia� 1,8 J
Numri i pozicioneve të daltës� 12
Dimensionet (G x G x L)� 468 x 83 x 174 mm
Pesha� 3,2 kg

 
SISTEMI PËR ZBUTJE TË DRIDHJEVE

Teknologjia AVT për zbutje aktive të dridhjeve gjatë punës përdor 
sistem kundërpeshe për të gjeneruar forcë që është e kundërt 
me forcën e mekanizmit të goditjes. Duke i reduktuar dridhjet 
në daltë/punto, më shumë nga energjia e gjeneruar transferohet 
për punë me më pak dridhje dhe pa humbje të fuqisë.
Me shtimin e teknologjisë SOFT NO LOAD, e cila i zbut dridhjet 
e veglës pa ngarkesë, sigurohet më pak dridhje gjatë gjithë 
punës së veglës, si dhe pozicionimi i saktë i daltës/puntos.

Dorezat e gomuara kundër 
dridhjeve i reduktojnë 
dridhjet, që do të thotë më 
pak lodhje të duarve.

Shasia kundër dridhjeve me susta 
amortizuese lëviz në mënyrë të 
pavarur nga motori dhe mekanizmi 
i goditjes për t’i izoluar në mënyrë 
efektive dridhjet larg përdoruesit.

Sistemi i kundërpeshës AVT 
gjeneron forcë që vepron 
në drejtim të kundërt me 
mekanizmin e goditjes për t’i 
reduktuar ndjeshëm dridhjet.

ZBUTJE SHTESË PASIVE E DRIDHJES

SUSTË 
ZBUTËSE

SHASI 
ANTI-DRIDHJE

DOREZË 
ANTI-DRIDHJE
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HM1214C
Matrapik për thyerje

	à Dorezë anësore e rrotullueshme me 360°
	à Sistemi AVT për zbutje të dridhjeve

Fuqia ne hyrje� 1.510 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Goditjet për minutë� 950-1.900 min-1

Fuqia� 19,9 J
Numri i pozicioneve të daltës� 12
Dimensionet (G x G x L)� 700 x 129 x 265 mm
Pesha� 12,3 kg

HM1307C
Matrapik për thyerje

	à Dorezë anësore e rrotullueshme me 360°
	à Shpejtësia e ndryshueshme

Fuqia ne hyrje� 1.510 W
Lloji i bishtit për� Hekzagonal / 30 mm / B-Type
Goditjet për minutë� 730-1.450 min-1

Fuqia� 25,5 J
Dimensionet (G x G x L)� 715 x 129 x 266 mm
Pesha� 15,3 kg

HM1317C
Matrapik për thyerje

	à Kontrolli i shpejtësi konstante e shton automatikisht 
fuqinë në motor për ta ruajtur shpejtësinë nën ngarkesë

	à Sistemi AVT për zbutje të dridhjeve

Fuqia ne hyrje� 1.510 W
Lloji i bishtit për� Hekzagonal / 30 mm / B-Type
Goditjet për minutë� 730-1.450 min-1

Fuqia� 25,0 J
Dimensionet (G x G x L)� 715 x 129 x 266 mm
Pesha� 17,0 kg

HM1501
Matrapik për thyerje

	à Çelës rrëshqitës On/off
	à Drita paralajmëruese tregon ndonjë problem 

me kabllon, çelësin ose motorin

Fuqia ne hyrje� 1.850 W
Lloji i bishtit për� Hekzagonal / 30 mm / B-Type
Goditjet për minutë� 1.300 min-1

Fuqia� 48,1 J
Dimensionet (G x G x L)� 781 x 130 x 266 mm
Pesha� 18,4 kg

HM1502
Matrapik për thyerje

	à Çelës rrëshqitës On/off
	à Drita paralajmëruese tregon ndonjë problem 

me kabllon, çelësin ose motorin

Fuqia ne hyrje� 1.850 W
Lloji i bishtit për� Hekzagonal / 28,6 mm / B-Type
Goditjet për minutë� 1.300 min-1

Fuqia� 49,1 J
Dimensionet (G x G x L)� 809 x 130 x 266 mm
Pesha� 19,7 kg

HM1512
Matrapik për thyerje

	à Çelës rrëshqitës On/off
	à Sistemi AVT për zbutje të dridhjeve

Fuqia ne hyrje� 1.850 W
Lloji i bishtit për� Hekzagonal / 28,6 mm / B-Type
Goditjet për minutë� 1.300 min-1

Fuqia� 48,5 J
Dimensionet (G x G x L)� 809 x 130 x 266 mm
Pesha� 20,4 kg

HM1802
Matrapik për thyerje

	à Shasi që i zbut dridhjet
	à Çelës shumë i qëndrueshëm

Fuqia ne hyrje� 2.000 W
Lloji i bishtit për� Hekzagonal / 28,6 mm / B-Type
Goditjet për minutë� 870 min-1

Fuqia� 71,4 J
Dimensionet (G x G x L)� 843 x 210 x 608 mm
Pesha� 29,4 kg

HM1812
Matrapik për thyerje

	à Shasi që i zbut dridhjet
	à Sistemi AVT për zbutje të dridhjeve

Fuqia ne hyrje� 2.000 W
Lloji i bishtit për� Hekzagonal / 28,6 mm / B-Type
Goditjet për minutë� 870 min-1

Fuqia� 72,8 J
Dimensionet (G x G x L)� 843 x 210 x 608 mm
Pesha� 31,3 kg

HM1111C
Matrapik për thyerje

	à Butoni i kontrollit të shpejtësisë me 5 nivele
	à Kontrolli i shpejtësi konstante e shton automatikisht 

fuqinë në motor për ta ruajtur shpejtësinë nën ngarkesë

Fuqia ne hyrje� 1.300 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Goditjet për minutë� 1.100-2.650 min-1

Fuqia� 11,2 J
Numri i pozicioneve të daltës� 12
Dimensionet (G x G x L)� 528 x 126 x 247 mm
Pesha� 5,8 kg

HM1203C
Matrapik për thyerje

	à Kontrolli i shpejtësi konstante e shton automatikisht 
fuqinë në motor për ta ruajtur shpejtësinë nën ngarkesë

	à Shpejtësia e ndryshueshme

Fuqia ne hyrje� 1.510 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Goditjet për minutë� 950-1.900 min-1

Fuqia� 19,1 J
Numri i pozicioneve të daltës� 12
Dimensionet (G x G x L)� 576 x 128 x 265 mm
Pesha� 9,7 kg

HM1213C
Matrapik për thyerje

	à Kontrolli i shpejtësi konstante e shton automatikisht 
fuqinë në motor për ta ruajtur shpejtësinë nën ngarkesë

	à Sistemi AVT për zbutje të dridhjeve

Fuqia ne hyrje� 1.510 W
Lloji i bishtit për� SDS-MAX
Goditjet për minutë� 950-1.900 min-1

Fuqia� 18,6 J
Numri i pozicioneve të daltës� 12
Dimensionet (G x G x L)� 576 x 149 x 265 mm
Pesha� 10,8 kg

AKSESORË PËR MATRAPIK

JM00000674
Karrocë transporti me ndarje 
për aksesorët
HM1801, HM1802, HM1810, HM1812, HM004G



TRAPANËT / MIKSERËT
FOTOGRAFIA DA3010F

Shpejtësia e 
ndryshueshme

Shpejtësi konstante

Prapavajtja

Kufizuesi i 
rrotullimeve

Rregullimi i forcës 
shtrënguese

Ndezje e butë

Shpejtësi mekanike

Drita e integruar

Kutia e transportit
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DA3010F
Trapani këndor

	à Mandrino me kurorë të dhëmbëzuar dhe me çelës
	à Mund të montohet dorezë anësore

Fuqia në hyrje� 450 W
Rrotullime në minutë� 0-2.400 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-10 mm
Lartësia e kokës së mandrinos� 66 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 10 mm
Kapac. maks. Ø: dru� 21 mm
Dimensionet (G x G x L)� 270 x 79 x 61 mm
Pesha� 1,6 kg

DA3011F
Trapani këndor

	à Mandrino pa çelës
	à Mund të montohet dorezë anësore

Fuqia në hyrje� 450 W
Rrotullime në minutë� 0-2.400 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-10 mm
Lartësia e kokës së mandrinos� 93 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 10 mm
Kapac. maks. Ø: dru� 25 mm
Dimensionet (G x G x L)� 282 x 61 x 93 mm
Pesha� 1,6 kg

DP2011
Trapani-kaçavid

	à Mandrino pa çelës
	à Kompakt dhe i lehtë, me fuqi të mjaftueshme

Fuqia në hyrje� 370 W
Rrotullime në minutë� 0-4.200 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 0,8-6,5 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 6,5 mm
Kapac. maks.Ø: dru � 15 mm
Dimensionet (G x G x L)� 209 x 64 x 175 mm
Pesha� 1,1 kg

6413
Trapani-kaçavid

	à Mandrino pa çelës
	à Kompakt dhe i lehtë, me fuqi të mjaftueshme

Fuqia në hyrje� 450 W
Rrotullime në minutë� 0-3.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 0,8-10 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 10 mm
Kapac. maks. Ø: dru� 25 mm
Dimensionet (G x G x L)� 234 x 64 x 183 mm
Pesha� 1,3 kg

6408
Trapani-kaçavid

	à Mandrino pa çelës
	à Motor me fuqi të lartë për punë më të vështira

Fuqia në hyrje� 530 W
Rrotullime në minutë� 0-2.500 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-10 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 10 mm
Kapac. maks. Ø: dru� 25 mm
Dimensionet (G x G x L)� 261 x 68 x 199 mm
Pesha� 1,5 kg

DP4003
Trapani-kaçavid

	à Mandrino pa çelës
	à Grep për varje në rrip
	à Karkasë e fortë alumini rixhid

Fuqia në hyrje� 750 W
Rrotullime në minutë� 0-600 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 38 mm
Dimensionet (G x G x L)� 308 x 72 x 190 mm
Pesha� 2,7 kg

SHARRAT TUBORE

Sharrat tubore me sistemin e ndërrimit të shpejtë EZYCHANGE 
mundësojnë ndërrim të shpejtë dhe të lehtë me sharrë tubore të 
diametrave të tjerë. Seria i përfshin sharrat tubore BiM dhe TCT. 

Sharrat tubore BiM karakterizohen nga gjeometria progresive e 
dhëmbëve për prerje të shpejtë dhe mundësojnë prerje të çelikut 
inox me trashësi 3 mm. Sharrat tubore TCT kanë dhëmbë TCT për 
qëndrueshmëri më të mirë në krahasim me sharrat tubore BiM 
dhe e mundësojnë prerjen e një game më të gjerë materialesh.

RREGULLIM I THJESHTË 
ME "KLIKIM"

HAPJE TË MËDHA NË ANË DHE POSHTË PËR 
HEQJE TË LEHTË TË PJESËS SË PRERË ME PUNTO

SERIA E SHARRAVE TUBORE EZYCHANGE

Ø16-152 mm
Sharrat tubore
Thellësia e shpimit 44 mm
inox, metale, alumin, dru, PVC

Ø20-128 mm
Sharrat tubore
thellësia e shpimit 60 mm
inox, metale, alumin, 
dru, PVC, tulla, pllaka qeramike

3/8" HEX
Adaptor Ezychange me 
punto udhëzuese HSS-G

3/8" HEX
Adaptor Ezychange me 
punto udhëzuese TCT

HSS-G / HSS-Co
Punto udhëzuese 

HSS-G / HSS-Co / TCT 
Punto udhëzuese

150 mm / 300 mm
Zgjatimet Ezychange 3/8" HEX

150 mm / 300 mm
Zgjatimet Ezychange 3/8" HEX

DP4020
Trapani-kaçavid

	à Mandrino me kurorë të dhëmbëzuar dhe me çelës
	à Këmbëza e çelësit e gjere per pune te palodhshme

Fuqia ne hyrje� 630 W
Rrotullime në minutë� 0-3.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru� 30 mm
Dimensionet (G x G x L)� 269 x 66 x 209 mm
Pesha� 1,9 kg

DP4021
Trapani-kaçavid

	à Mandrino pa çelës
	à Këmbëza e çelësit e gjere per pune te palodhshme

Fuqia ne hyrje� 630 W
Rrotullime në minutë� 0-3.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 mm
Kapac. maks. Ø: dru� 30 mm
Dimensionet (G x G x L)� 271 x 66 x 209 mm
Pesha� 1,8 kg
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HP2051H
Trapani godites

	à Mandrino pa çelës
	à Kufizuesi i rrotullimeve

Fuqia në hyrje� 720 W
Rrotullime në minutë� 0-1.200 / 2.900 min-1

Goditjet për minutë� 0-24.000 / 58.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 40 / 20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 360 x 70 x 220 mm
Pesha� 2,5 kg

HP2070
Trapani godites

	à Mandrino me kurorë të dhëmbëzuar dhe me çelës
	à Kufizuesi i rrotullimeve
	à Karkasë e fortë alumini rixhid

Fuqia në hyrje� 1.010 W
Rrotullime në minutë� 0-1.200 / 2.900 min-1

Goditjet për minutë� 0-24.000 / 58.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 40 / 20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 362 x 220 x 70 mm
Pesha� 2,6 kg

HP2071
Trapani godites

	à Mandrino pa çelës
	à Kufizuesi i rrotullimeve
	à Karkasë e fortë alumini rixhid

Fuqia në hyrje� 1.010 W
Rrotullime në minutë� 0-1.200 / 2.900 min-1

Goditjet për minutë� 0-24.000 / 58.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 16 / 40 / 20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 362 x 220 x 70 mm
Pesha� 2,6 kg

HP0300
Trapani godites

	à Mandrino pa çelës

Fuqia në hyrje� 320 W
Rrotullime në minutë� 0-450 / 1.500 min-1

Goditjet për minutë� 0-6.750 / 22.500 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1-10 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 10 / 28 / 8 mm
Dimensionet (G x G x L)� 235 x 67 x 206 mm
Pesha� 1,3 kg

SERIA E MIKSERIT

Check-double Rekomandohet 

check Pranohet 
times Nuk rekomandohet

D-73508 D-73536 D-73542

Dimensionet Ø120 mm / 600 mm Ø120 mm / 600 mm

Kapaciteti i përzierjes 15 kg 20 kg

Numri maks. i rrotullimeve 1.300 min-1 500 min-1

Përzierje nga lart poshtë nga poshtë lart

Kapje M14 3/8" HEX 3/8" HEX

Likuidet

Bojëra muri check times

Përzierjet me përhapje check times

Smalte Check-double times

Llak Check-double times

Emulsione Check-double times

Bojë me epoksi Check-double times

Stuko gipsi times times

Materiale 
viskoze

Ngjitëse times Check-double

Llum çimentoje times Check-double

Llaç times Check-double

Allçi times Check-double

AKSESORË PËR 
MIKSERË
M14 / 3/8" HEX

Përzierje në drejtim nga 
lart-poshtë për më pak 
spërkatje të materialit

Përzierje nga poshtë lart
E parandalon formimin 

e sedimentit

Unaza mbrojtëse e parandalon 
dëmtimin e enës

Opsioni M14 ose 3/8" 
i mbajtësit HEX

HP1640
Trapani godites

	à Mandrino me kurorë të dhëmbëzuar dhe me çelës
	à Doreza anësore për kontroll më të mirë

Fuqia në hyrje� 680 W
Rrotullime në minutë� 0-2.800 min-1

Goditjet për minutë� 0-44.800 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 30 / 16 mm
Dimensionet (G x G x L)� 303 x 72 x 222 mm
Pesha� 2 kg

HP1641K
Trapani godites

	à Mandrino pa çelës
	à Doreza anësore për kontroll më të mirë

Fuqia në hyrje� 680 W
Rrotullime në minutë� 0-2.800 min-1

Goditjet për minutë� 0-44.800 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 30 / 16 mm
Dimensionet (G x G x L)� 303 x 72 x 222 mm
Pesha� 2 kg

HP2050H
Trapani godites

	à Mandrino me kurorë të dhëmbëzuar dhe me çelës
	à Kufizuesi i rrotullimeve

Fuqia në hyrje� 720 W
Rrotullime në minutë� 0-1.200 / 2.900 min-1

Goditjet për minutë� 0-24.000 / 58.000 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik / dru / beton� 13 / 40 / 20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 372 x 70 x 220 mm
Pesha� 2,5 kg

DP4011
Trapani-kaçavid

	à Mandrino pa çelës
	à Kufizuesi i rrotullimeve
	à Karkasë e fortë alumini rixhid

Fuqia në hyrje� 720 W
Rrotullime në minutë� 0-1.200 / 2.900 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1,5-13 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 13 / 8 mm
Kapac. maks. Ø: dru � 40 / 25 mm
Dimensionet (G x G x L)� 347 x 70 x 220 mm
Pesha� 2,2 kg
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UT1200
Mikser

	à Për përzierjen e bojërave, llaçit të 
pllakave, gipsit dhe mbushësit

Fuqia në hyrje� 960 W
Rrotullime në minutë� 0-590 min-1

Madhësia e lidhësit� M14
Diametri maks. i mikserit� 120 mm
Kapaciteti i përzierjes� 40 kg
Dimensionet (G x G x L)� 345 x 180 x 295 mm
Pesha� 3,2 kg

UT1400
Mikser

	à Për përzierjen e bojërave, ngjitësve, gipsit, 
llaçit, rrëshirës dhe materialeve të tjera

	à Dizajn i fortë për punë të rënda

Fuqia në hyrje� 1.300 W
Rrotullime në minutë� 0-900 min-1

Madhësia e lidhësit� M14
Diametri maks. i mikserit� 140 mm
Kapaciteti i përzierjes� 50 kg
Dimensionet (G x G x L)� 430 x 180 x 305 mm
Pesha� 5,2 kg

UT1401
Mikser

	à Për përzierjen e betonit, gipsit dhe materialeve të tjera
	à Dizajn i fortë për punë të rënda

Fuqia në hyrje� 1.150 W
Rrotullime në minutë� 0-400 / 730 min-1

Madhësia e lidhësit� M14
Diametri maks. i mikserit� 140 mm
Kapaciteti i përzierjes� 60 kg
Dimensionet (G x G x L)� 430 x 180 x 349 mm
Pesha� 5,5 kg

UT1600
Mikser

	à Për përzierjen e betonit, gipsit dhe materialeve të tjera
	à Dizajn i fortë për punë të rënda

Fuqia në hyrje� 1.800 W
Rrotullime në minutë� 0-440 / 970 min-1

Madhësia e lidhësit� M14
Diametri maks. i mikserit� 140 mm
Kapaciteti i përzierjes� 90 kg
Dimensionet (G x G x L)� 430 x 180 x 397 mm
Pesha� 7,1 kg

HB350
Trapan shpues magnetik

	à I pajisur me sistem të furnizimit të 
vajit për shpime të lehta

	à Baza e fuqishme magnetike ofron punë 
të qëndrueshme gjatë shpimit

Fuqia në hyrje� 1.050 W
Rrotullime në minutë� 850 min-1

Lloji i mbajtësit për� Weldon
Kapac. maks. Ø: çelik� 35 mm
Forca kapëse� 816 kg
Dimensionet (G x G x L)� 225 x 195 x 490 mm
Pesha� 11,5 kg

HB500
Trapan shpues magnetik

	à Magneti mund të qëndrojë me forcë të plotë në 
sipërfaqe metalike me të paktën 6 mm trashësi

	à Zëvendësimi i shpejtë i sharrës tubore pa vegla

Fuqia në hyrje� 1.150 W
Rrotullime në minutë� 350 / 650 min-1

Lloji i mbajtësit për� Weldon
Kapac. maks. Ø: çelik� 50 mm
Forca kapëse� 950 kg
Dimensionet (G x G x L)� 290 x 150 x 450 mm
Pesha� 18,5 kg

DBM130
Karrotatrice për shpim në të thatë

	à Trapan për punto tubore diamanti për 
shpim në të thatë në tulla pa vibrime

	à Ndezje e butë

Fuqia në hyrje� 1.700 W
Rrotullime në minutë� 0-1.500 / 3.000 min-1

Madhësia e lidhësit� M18
Kapac.maks. Ø: punto tubore diamant� 132 /70 mm
Dimensionet (G x G x L)� 515 x 90 x 125 mm
Pesha� 5,6 kg

DBM131
Karrotatrice për shpim i thatë/i lagësht

	à Furnizim i integruar me ujë me lidhje 
për bashkim të shpejtë universal

	à Çelësi RCD mbron nga goditja elektrike

Fuqia në hyrje� 1.700 W
Rrotullime në minutë� 0-1.500 / 3.000 min-1

Madhësia e lidhësit� M18
Kapac.maks. Ø: punto tubore diamant� 132 /70 mm
Dimensionet (G x G x L)� 515 x 90 x 125 mm
Pesha� 5,6 kg

DBM230
Karrotatrice për shpim i thatë/i lagësht

	à Furnizim i integruar me ujë me lidhje 
për bashkim të shpejtë universal

	à Të përdoret vetëm me pajisjen për shpim P-54190
	à Çelësi RCD mbron nga goditja elektrike

Fuqia në hyrje� 2.500 W
Rrotullime në minutë� 390 / 1.040 / 1.700 min-1

Madhësia e lidhësit� 5/4"-7UNC
Kapac.maks. Ø: punto tubore diamant� 230 mm
Dimensionet (G x G x L)� 610 x 140 x 190 mm
Pesha� 11,2 kg

PUNTOT TUBORE WELDON PËR TRAPAN PËR SHPIME MAGNETIKE
Puntot tubore 
HB500, HB350

HB-13S	 Ø13 mm x 25 mm

HB-14S	 Ø14 mm x 25 mm

HB-15S	 Ø15 mm x 25 mm

HB-16S	 Ø16 mm x 25 mm

HB-17S	 Ø17 mm x 25 mm

HB-18S	 Ø18 mm x 25 mm

HB-19S	 Ø19 mm x 25 mm

HB-20S	 Ø20 mm x 25 mm

HB-22S	 Ø22 mm x 25 mm

HB-24S	 Ø24 mm x 25 mm

HB-25S	 Ø25 mm x 25 mm

HB-26S	 Ø26 mm x 25 mm

HB-28S	 Ø28 mm x 25 mm

HB-30S	 Ø30 mm x 25 mm

HB-32S	 Ø32 mm x 25 mm

Puntot tubore 
HB500

HB-20L	 Ø20 mm x 50 mm

HB-22L	 Ø22 mm x 50 mm

HB-24L	 Ø24 mm x 50 mm

HB-28L	 Ø28 mm x 50 mm

HB-30L	 Ø30 mm x 50 mm

HB-32L	 Ø32 mm x 50 mm

HB-34L	 Ø34 mm x 50 mm

HB-35L	 Ø35 mm x 50 mm

HB-36L	 Ø36 mm x 50 mm

HB-42L	 Ø42 mm x 50 mm

HB-45L	 Ø45 mm x 50 mm

HB-50L	 Ø50 mm x 50 mm

Lidhja për qendërzim
HB500, HB350

HB-PILOTS	 25 mm

Lidhja për qendërzim
HB500

HB-PILOTL	 50 mm

BAZAMENTE PËR TRAPAN PËR 
PUNTO TUBORE DIAMANTI

P-40082
Bazamenti
DBM130, DBM131

P-54190
Bazamenti
DBM230
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FS4000
Vidiator

	à Fole për mbajtjen e puntos
	à Lokatori me një të prekur e lejon instalimin-çmontimin 

e lehtë të puntos me një veprim të vetëm

Fuqia në hyrje� 570 W
Rrotullime në minutë� 0-4.000 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Vida vetë-filetuese� 6 mm
Vida për gips karton� 5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 269 x 65 x 192 mm
Pesha� 1,3 kg

FS4300
Vidiator

	à Rregullim i lehtë dhe pa zhurmë me 
qëndrueshmëri të lartë

	à Lokatori me një të prekur e lejon instalimin-çmontimin 
e lehtë të puntos me një veprim të vetëm

Fuqia në hyrje� 570 W
Rrotullime në minutë� 0-4.000 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Vida vetë-filetuese� 6 mm
Vida për gips karton� 5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 269 x 65 x 192 mm
Pesha� 1,4 kg

FS6300R
Vidiator

	à Rregullim i lehtë dhe pa zhurmë me 
qëndrueshmëri të lartë

	à Lokatori me një të prekur e lejon instalimin-çmontimin 
e lehtë të puntos me një veprim të vetëm

Fuqia në hyrje� 570 W
Rrotullime në minutë� 0-6.000 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Vida për gips karton� 4 mm
Dimensionet (G x G x L)� 269 x 65 x 192 mm
Pesha� 1,4 kg

DF0300
Trapan-vidiator

	à Mandrino pa çelës

Fuqia në hyrje� 320 W
Rrotullime në minutë� 0-450 / 1.500 min-1

Kapaciteti i mandrinos� 1-10 mm
Kapac. maks. Ø: çelik� 10 mm
Kapac. maks. Ø: dru� 28 mm
Forca maks. (e parë/e dytë)� 56 / 21 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 220 x 67 x 206 mm
Pesha� 1,2 kg

TD0101F
Vidiator me goditje

	à Këllëf i hollë dhe i qëndrueshëm i kasës së goditësit

Fuqia në hyrje� 230 W
Rrotullime në minutë� 0-3.600 min-1

Goditjet për minutë� 0-3.200 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Vida standarde� M5-M14
Bulona lartë tërheqëse� M5-M10
Rrotullimi maks. shtrëngues� 100 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 185 x 67 x 192 mm
Pesha� 0,99 kg

TW0200
Vidiator me goditje

	à Çelës për ndryshimin e drejtimit

Fuqia në hyrje� 380 W
Rrotullime në minutë� 0-2.200 min-1

Goditjet për minutë� 0-2.200 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Vida standarde� M10-M16
Bulona lartë tërheqëse� M10-M12
Rrotullimi maks. shtrëngues� 200 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 251 x 72 x 220 mm
Pesha� 2,1 kg

6905H
Vidiator me goditje

	à Kasë e fortë e mbrojtur me këllëf gome

Fuqia në hyrje� 470 W
Rrotullime në minutë� 2.200 min-1

Goditjet për minutë� 2.600 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Vida standarde� M12-M20
Bulona lartë tërheqëse� M12-M16
Rrotullimi maks. shtrëngues� 300 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 275 x 86 x 197 mm
Pesha� 2,4 kg

TW0350
Vidiator me goditje

	à Kasë e fortë e mbrojtur me këllëf gome

Fuqia në hyrje� 400 W
Rrotullime në minutë� 2.200 min-1

Goditjet për minutë� 2.200 min-1

Kapje katrore� 1/2"
Vida standarde� M12-M22
Bulona lartë tërheqëse� M12-M16
Rrotullimi maks. shtrëngues� 350 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 283 x 87 x 233 mm
Pesha� 3,0 kg

6906
Vidiator me goditje

	à Kasë e fortë e mbrojtur me këllëf gome

Fuqia në hyrje� 620 W
Rrotullime në minutë� 1.700 min-1

Goditjet për minutë� 1.600 min-1

Kapje katrore� 3/4"
Vida standarde� M16-M22
Bulona lartë tërheqëse� M16-M20
Rrotullimi maks. shtrëngues� 588 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 327 x 95 x 237 mm
Pesha� 5,6 kg

TW1000
Vidiator me goditje

	à Me çengel për magazinim ose ruajtje

Fuqia në hyrje� 1.200 W
Rrotullime në minutë� 1.400 min-1

Goditjet për minutë� 1.500 min-1

Kapje katrore� 1"
Vida standarde� M24-M30
Bulona lartë tërheqëse� M22-M24
Rrotullimi maks. shtrëngues� 1.000 Nm
Dimensionet (G x G x L)� 382 x 121 x 290 mm
Pesha� 8,8 kg

MAJA KACAVIDASH DHE ADAPTORË

E-19794
T30 Impact Black lidhes
1/2" bosht katrore, 78 mm

E-19819
T40 Impact Black lidhes
1/2" bosht katrore, 78 mm

E-19831
T50 Impact Black lidhes
1/2" bosht katrore, 78 mm

B-68448
Adaptor SQ për çelësat prizë
1/2" bosht katrore, 51 mm

VIDHOSJE ME 
VIDATORËT SQ

Maja 
kacavidash SQ

adaptorë + 
maja kacavidash



VEGLA PËR PRERJE,  
ZMERILIM DHE LUSTRIM
FOTOGRAFIA GA5080R

Shpejtësia e 
ndryshueshme

Shpejtësi konstante

Shpejtësitë elektronike

Frena

Kufizuesi i rrotullimeve

Ndezje e butë

Ngjitje me velcro

Mbrojtje nga ndezja 
aksidentale

Mbledhësi i pluhurit

Drita e integruar

Kuti Makpac

Kutia e transportit
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GA5080RX02
Elektrogur

	à Çelës rrëshqitës On/off
	à Mekanizmi X-LOCK për ndryshimet e 

diskut pa përdorim të veglave

Fuqia në hyrje� 1.400 W
Rrotullime në minutë� 12.000 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Kapje� X-LOCK
Kapje e mbajtësit� X-LOCK
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 309 x 141 x 113 mm
Pesha� 3,6 kg

GA4530R
Elektrogur

	à Çelës rrëshqitës On/off

Fuqia në hyrje� 720 W
Rrotullime në minutë� 11.000 min-1

Diametri i diskut� 115 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 266 x 130 x 108 mm
Pesha� 1,8 kg

9557HNRG
Elektrogur

	à Çelës rrëshqitës On/off

Fuqia në hyrje� 840 W
Rrotullime në minutë� 11.000 min-1

Diametri i diskut� 115 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 271 x 129 x 106 mm
Pesha� 2,4 kg

GA5030R
Elektrogur

	à Çelës rrëshqitës On/off

Fuqia në hyrje� 720 W
Rrotullime në minutë� 11.000 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 266 x 140 x 108 mm
Pesha� 1,9 kg

9558HNRG
Elektrogur

	à Çelës rrëshqitës On/off

Fuqia në hyrje� 840 W
Rrotullime në minutë� 11.000 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 271 x 139 x 106 mm
Pesha� 3,2 kg

GA5040RZ1
Elektrogur

	à Çelës rrëshqitës On/off
	à SJS II – sistem bashkimi me susta me fije 

për amortizimin efektiv të dridhjeve

Fuqia në hyrje� 1.100 W
Rrotullime në minutë� 11.000 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� morsetë
Dimensionet (G x G x L)� 303 x 140 x 116 mm
Pesha� 3,6 kg

GA5050R
Elektrogur

	à Starter me kapje

Fuqia në hyrje� 1.300 W
Rrotullime në minutë� 11.000 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� me 5 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 325 x 140 x 117 mm
Pesha� 2,8 kg

GA5051R
Elektrogur

	à Starter me kapje

Fuqia në hyrje� 1.300 W
Rrotullime në minutë� 11.000 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� me 5 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 266 x 140 x 108 mm
Pesha� 1,9 kg

MË PAK DRIDHJE PËR PUNË MË TË LEHTË

Dridhja e tepërt e veglës është lëvizje e panevojshme që ndikon negativisht tek 
operatori dhe e zvogëlon produktivitetin. Prandaj Makita e ka zhvilluar teknologjinë 
inovative SJSII, e cila mundëson reduktim të jashtëzakonshëm të dridhjeve. 

SJSII është mekanizëm me susta me fije me element lëshues që i zbut dridhjet gjatë 
përdorimit të zgjatur. Sistemi funksionon duke i transmetuar dridhjet nga boshti i 
aksesorëve në elementin çlirues, i cili e ngjesh sustën me fije dhe i absorbon dridhjet.

elementi i lëshimit
sustë me fije

SISTEMI I BASHKUESEVE MEKANIKE

Sistemi SJS është bashkuese mekanike që e parandalon dëmtimin e motorit 
dhe ingranazheve në rast të ndalimit të papritur të pllakës. 

Kjo arrihet me ndihmën e një suste spirale, e cila e mundëson transmetimin e lëvizjes 
nga boshti në ingranazh. Gjatë ngarkesës normale, susta e fikson fort boshtin 
dhe e transmeton lëvizjen e tij në ingranazh, dhe në rast të mbingarkesës, forca e 
tensionit të sustës zvogëlohet, në mënyrë që boshti të rrotullohet në boshllëk.

susta spirale
ingranazh

boshti
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GA5090X01
Elektrogur

	à Çelës rrëshqitës On/off
	à SJS II – sistem bashkimi me susta me fije 

për amortizimin efektiv të dridhjeve

Fuqia në hyrje� 1.900 W
Rrotullime në minutë� 2.800-11.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� me 5 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 326 x 130 x 123 mm
Pesha� 2,6 kg

GA5091X01
Elektrogur

	à Çelës rrëshqitës On/off
	à SJS II – sistem bashkimi me susta me fije 

për amortizimin efektiv të dridhjeve

Fuqia në hyrje� 1.900 W
Rrotullime në minutë� 2.800-11.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� me 5 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 349 x 140 x 129 mm
Pesha� 2,8 kg

GA5092X01
Elektrogur

	à Çelës rrëshqitës On/off
	à SJS II – sistem bashkimi me susta me fije 

për amortizimin efektiv të dridhjeve

Fuqia në hyrje� 1.900 W
Rrotullime në minutë� 11.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� me 5 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 326 x 140 x 123 mm
Pesha� 2,6 kg

GA5093X01
Elektrogur

	à Starter me kapje
	à SJS II – sistem bashkimi me susta me fije 

për amortizimin efektiv të dridhjeve

Fuqia në hyrje� 1.900 W
Rrotullime në minutë� 2.800-11.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� me 5 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 349 x 140 x 129 mm
Pesha� 2,9 kg

GA5095X01
Elektrogur

	à Starter me kapje
	à SJS II – sistem bashkimi me susta me fije 

për amortizimin efektiv të dridhjeve

Fuqia në hyrje� 1.900 W
Rrotullime në minutë� 11.500 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� me 5 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� pa vegla
Dimensionet (G x G x L)� 326 x 140 x 123 mm
Pesha� 2,7 kg

GA5040C
Elektrogur

	à Çelës rrëshqitës On/off
	à SJS II – sistem bashkimi me susta me fije 

për amortizimin efektiv të dridhjeve

Fuqia në hyrje� 1.400 W
Rrotullime në minutë� 2.800-11.000 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� morsetë
Dimensionet (G x G x L)� 303 x 140 x 116 mm
Pesha� 3,6 kg

GA5021
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje

Fuqia në hyrje� 1.050 W
Rrotullime në minutë� 11.000 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 384 x 139 x 120 mm
Pesha� 3,9 kg

GA5021C
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje

Fuqia në hyrje� 1.450 W
Rrotullime në minutë� 10.000 min-1

Diametri i diskut� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� morsetë
Dimensionet (G x G x L)� 390 x 139 x 120 mm
Pesha� 4,1 kg

PËR DISQE PRERËSE DIAMANTI PËR RROTULLËN E JASHTME TË DIAMANTIT

196845-3
115 / 125 mm - 3 bashkues për lidhje
Lidhja e fshesës - bashkuesi 38�

191W06-8
115 / 125 mm - 3 bashkues për lidhje
Lidhja e fshesës - bashkuesi 38

191G06-2
125  mm - 5 bashkues për lidhje
Lidhja e fshesës - bashkuesi 38�

191W05-0
115/125  mm - 5 bashkues për lidhje
Lidhja e fshesës - bashkuesi 38

191G05-4
125 mm - X-LOCK
Lidhja e fshesës - bashkuesi 38�

195385-8
180 / 230 mm - 3 bashkues për lidhje
Lidhja e fshesës - bashkuesi 38

198440-5
230  - 3 bashkues për lidhje
Lidhja e fshesës - bashkuesi 38�

PAJISJE PËR NXJERRJEN 
E PLUHURIT
PËR ELEKTROGUR 

Mundësia e lidhjes me fshesën. 
Kontrollojeni mënyrën e lidhjes me fshesë 
të veçantë Makita në faqen 127.

38
BASHKUESI

GA6021C
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje

Fuqia në hyrje� 1.450 W
Rrotullime në minutë� 9.000 min-1

Diametri i diskut� 150 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� morsetë
Dimensionet (G x G x L)� 390 x 169 x 120 mm
Pesha� 3,5 kg
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GA7081
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje

Fuqia në hyrje� 2.700 W
Rrotullime në minutë� 8.500 min-1

Diametri i diskut� 180 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 461 x 200 x 144 mm
Pesha� 6,1 kg

GA7070X1
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje
	à Doreze kunder vibrimeve

Fuqia në hyrje� 2.800 W
Rrotullime në minutë� 8.500 min-1

Diametri i diskut� 180 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 506 x 200 x 146 mm
Pesha� 6,6 kg

GA9010C
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje

Fuqia në hyrje� 2.000 W
Rrotullime në minutë� 6.000 min-1

Diametri i diskut� 230 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� morsetë
Dimensionet (G x G x L)� 453 x 250 x 137 mm
Pesha� 4,5 kg

GA9050
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje

Fuqia në hyrje� 2.000 W
Rrotullime në minutë� 6.600 min-1

Diametri i diskut� 230 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 432 x 250 x 132 mm
Pesha� 4,7 kg

GA9050R
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje

Fuqia në hyrje� 2.000 W
Rrotullime në minutë� 6.600 min-1

Diametri i diskut� 230 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 455 x 250 x 132 mm
Pesha� 4,8 kg

GA9020
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje

Fuqia në hyrje� 2.200 W
Rrotullime në minutë� 6.600 min-1

Diametri i diskut� 230 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 473 x 249 x 140 mm
Pesha� 5,8 kg

GA9020RF
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje

Fuqia në hyrje� 2.200 W
Rrotullime në minutë� 6.600 min-1

Diametri i diskut� 230 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 473 x 250 x 140 mm
Pesha� 5,8 kg

GA9030RF01
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje
	à Doreze kunder vibrimeve

Fuqia në hyrje� 2.400 W
Rrotullime në minutë� 6.600 min-1

Diametri i diskut� 230 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 503 x 250 x 140 mm
Pesha� 6,5 kg

GA9040RF01
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje
	à Doreze kunder vibrimeve

Fuqia në hyrje� 2.600 W
Rrotullime në minutë� 6.600 min-1

Diametri i diskut� 230 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 503 x 250 x 140 mm
Pesha� 6,7 kg

DOREZA PËR ELEKTROGUR

199176-9
Doreza D
Përmirëson ekuilibrin e veglës për bluarje më të 
lehtë me diskun e diamantit offset, diskun me 
rrathë, diskun me shirita dhe furçat me tela.

GA9060, GA7070, GA7081, GA9061R, 
GA9063R, GA9070, GA9071, GA9081

194684-5
Adaptor për ngjitjen vertikale 
të dorezës anësore
Përmirëson ekuilibrin e veglave për prerje më të lehtë vertikale.
GA7020, GA7030, GA7040, GA9020, GA9030, GA9040

162264-5
Dorëza pa dridhje M14
Elektrogur 180/230 mm

194514-0
Dorëza pa dridhje M8
Elektrogur 100/115/125/150 mm

GA9090N
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje 
	à Siguron mbrotje nga rrjedhja e grasos sepse unaza-O 

e gomës mbyll grason fortë brenda shasisë

Fuqia ne hyrje� 2.200 W
Rrotullime në minutë� 6.600 min-1

Diametri i diskut� 230 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 438 x 250 x 144 mm
Pesha� 7,4 kg
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GA9082
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje

Fuqia në hyrje� 2.700 W
Rrotullime në minutë� 6.600 min-1

Diametri i diskut� 230 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 461 x 250 x 144 mm
Pesha� 6,2 kg

GA9070X1
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje
	à Doreze kunder vibrimeve

Fuqia në hyrje� 2.800 W
Rrotullime në minutë� 6.600 min-1

Diametri i diskut� 230 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 506 x 250 x 146 mm
Pesha� 8,5 kg

GA9071X1
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje
	à Doreze kunder vibrimeve

Fuqia në hyrje� 2.800 W
Rrotullime në minutë� 6.600 min-1

Diametri i diskut� 230 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 506 x 250 x 146 mm
Pesha� 8,5 kg

GA9081
Elektrogur

	à Çelësi për ndezje

Fuqia në hyrje� 2.700 W
Rrotullime në minutë� 6.600 min-1

Diametri i diskut� 230 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Kapja e mbrojtëses� 3 bashkime
Rregullimi i mbrojtëses� kapësja
Dimensionet (G x G x L)� 461 x 200 x 144 mm
Pesha� 6,3 kg

VEGLAT PRERËSE ELEKTRIKE

MODEL DIAMETRI I 
DISKUT ÇELËSI SJS / SJS II MBROJTJE NGA NDEZJA

AKSIDENTALE
SHPEJTËSIA E

NDRYSHUESHME
SHPEJTËSI

KONSTANTE FRENA NDEZJE E
BUTË

GA4530R 115 mm çelës rrëshqitës - check - - - check - -
9557HNRG 115 mm çelës rrëshqitës - check - - - check - -
GA5030R 125 mm çelës rrëshqitës - check - - - check - -

9558HNRG 125 mm çelës rrëshqitës - check - - - check - -
GA5040RZ1 125 mm çelës rrëshqitës SJS II check - - - check - -
GA5050R 125 mm starter me kapje - check - - - check - -
GA5051R 125 mm starter me kapje - check - - - check - -

GA5080RX02 125 mm çelës rrëshqitës SJS check - check - check - check

GA5040C 125 mm çelës rrëshqitës SJS II check check check - check - -
GA5021 125 mm çelësi për ndezje SJS - - - - - - -

GA5021C 125 mm çelësi për ndezje SJS check - check - check - -
GA5090X01 125 mm çelës rrëshqitës SJS II check check check - check check -
GA5091X01 125 mm çelës rrëshqitës SJS II check check check check check check -
GA5092X01 125 mm çelës rrëshqitës SJS II check - check - check check -
GA5093X01 125 mm starter me kapje SJS II check check check check check check -
GA5095X01 125 mm starter me kapje SJS II check - check - check check -

GA6021C 150 mm çelësi për ndezje SJS check - check - check - -
GA7070X1 180 mm çelësi për ndezje - check - check check check check -
GA9010C 230 mm çelësi për ndezje - - - check - check - -
GA9050 230 mm çelësi për ndezje - - - - - - - -

GA9050R 230 mm çelësi për ndezje - check - - - check - -
GA9090N 230 mm çelësi për ndezje - - - - - - - -
GA9020 230 mm çelësi për ndezje - - - - - - - -

GA9020RF 230 mm çelësi për ndezje - check - - - check - -
GA9030RF01 230 mm çelësi për ndezje - check - - - check - -
GA9040RF01 230 mm çelësi për ndezje - check - - - check - -

GA9070X1 230 mm çelësi për ndezje - check - check check check check -
GA9071X1 230 mm çelësi për ndezje - check - check check check check -

GA7081 180 mm çelësi për ndezje - check - - - check - -
GA9081 230 mm çelësi për ndezje - check - - - check - -
GA9082 230 mm çelësi për ndezje - - - - - - - -
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4131
Sharrë disk për metal

	à Frena e boshti për ndërrim të lehtë të fletës së sharrës

Fuqia në hyrje� 1.100 W
Rrotullime në minutë� 3.500 min-1

Diametri i fletës të sharrës Ø� 185 mm
Diametri i brendshëm Ø� 30 mm
Kapaciteti prerës� 63 mm
Dimensionet (G x G x L)� 358 x 273 x 280 mm
Pesha� 4,8 kg

LW1400
Prerëse për metal

	à Ndërrimi i shpejtë i pllakës pa vegla 
	à Butoni i mbylljes së sigurisë

Fuqia në hyrje� 2.200 W
Rrotullime në minutë� 3.800 min-1

Disk/vrimë Ø� 355 / 25.4 mm
Kapaciteti i prerjes 0/45°	� 127 mm
Kapaciteti i prerjes 0/45°	� 119x119 / 106x106 mm
Kapaciteti i prerjes 0/45°	� 102x194 / 115x103 mm
Kapaciteti i prerjes 0/45°	� 137x137 / 100x100 mm
Dimensionet (G x G x L)� 530 x 295 x 640 mm
Pesha� 17,2 kg

LC1230N
Sharrë për metal

	à Enë e çmontueshme për heqjen e lehtë të tallashit

Fuqia në hyrje� 1.750 W
Rrotullime në minutë� 1.300 min-1

Disk/vrimë Ø� 305 / 25.4 mm
Kapaciteti i prerjes 0/45°	� 115 / 90 mm
Kapaciteti i prerjes 0/45°	� 100x100 / 85x85 mm
Kapaciteti i prerjes 0/45°	� 150x75 / - mm
Dimensionet (G x G x L)� 516 x 603 x 306 mm
Pesha� 19,3 kg

GB602
Elektrogur bango

	à Rregullimi i mbrojtëses pa vegla

Fuqia në hyrje� 250 W
Rrotullime në minutë� 2.850 min-1

Diametri i diskut� 150 mm
Diametri i brendshëm Ø� 12,7 mm
Trashësia e diskut� WA60 16 mm
Trashësia e diskut GC120� 16 mm
Dimensionet (G x G x L)� 375 x 205 x 286 mm
Pesha� 9,3 kg

GB602W
Elektrogur bango

	à E përfshin mbajtësen për mprehjen e fletës

Fuqia në hyrje� 250 W
Rrotullime në minutë� 2.850 min-1

Diametri i diskut� 150 mm
Diametri i brendshëm Ø� 12,7 mm
Trashësia e diskut� WA60 16 mm
Trashësia e diskut A60� 6,4 mm
Dimensionet (G x G x L)� 375 x 205 x 286 mm
Pesha� 9,3 kg

GB801
Elektrogur bango

	à Rregullimi i mbrojtëses pa vegla

Fuqia në hyrje� 550 W
Rrotullime në minutë� 2.850 min-1

Diametri i diskut� 205 mm
Diametri i brendshëm Ø� 15,88 mm
Trashësia e diskut WA60� 19 mm
Trashësia e diskut GC120� 19 mm
Dimensionet (G x G x L)� 395 x 265 x 333 mm
Pesha� 19,9 kg

GD0603
Frezë e drejtë

	à Buloni në formë të rrumbullakët e redukton 
dëmtimin e materialit që punohet

Fuqia në hyrje� 240 W
Rrotullime në minutë� 28.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 mm
Diametri maksimal i zgjatimit� 19 mm
Dimensionet (G x G x L)� 289 x 64 x 67 mm
Pesha� 0,98 kg

GD0601
Frezë e drejtë

	à Buloni në formë të rrumbullakët e redukton 
dëmtimin e materialit që punohet

Fuqia në hyrje� 400 W
Rrotullime në minutë� 25.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 mm
Diametri maksimal i zgjatimit� 38 mm
Dimensionet (G x G x L)� 359 x 82 x 82 mm
Pesha� 1,8 kg

GD0602
Frezë e drejtë

	à Buloni në formë të rrumbullakët e redukton 
dëmtimin e materialit që punohet

Fuqia në hyrje� 400 W
Rrotullime në minutë� 25.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 mm
Diametri maksimal i zgjatimit� 38 mm
Dimensionet (G x G x L)� 264 x 82 x 82 mm
Pesha� 1,6 kg

GD0800C
Frezë e drejtë

	à Ajri nga pjesa e ftohjes me ajër nuk 
fryn në drejtim të operatorit

Fuqia në hyrje� 750 W
Rrotullime në minutë� 7.000-28.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 mm
Diametri maksimal i zgjatimit� 25 mm
Dimensionet (G x G x L)� 371 x 75 x 75 mm
Pesha� 1,88 kg

GD0810C
Frezë e drejtë

	à Ajri nga pjesa e ftohjes me ajër nuk 
fryn në drejtim të operatorit

Fuqia në hyrje� 750 W
Rrotullime në minutë� 1.800-7.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 mm
Diametri maksimal i zgjatimit� 50 mm
Dimensionet (G x G x L)� 371 x 75 x 75 mm
Pesha� 1,9 kg

MBAJTËSE
PËR FREZË TË DREJTË

PËR PËRDORIM TË PALËVIZSHËM

	à Mbajtësi vendoset në morsetë për 
përdorim të palëvizshëm

	à Për modelet GD0600, GD0601, GD0800C, GD0810C

193141-0
Mbajtëse për përdorim të palëvizshëm
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JS1601
Gërshërë për llamarinë

	à Ideale për prerjen e kthesave

Fuqia në hyrje� 380 W
Goditje për minutë� 4.500 min-1

Rrezja minimale e prerjes� 250 mm
Kapac. prerës i alu. deri në 200 N/mm²� 2,5 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 400 N/mm²� 1,6 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 600 N/mm²� 1,2 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 800 N/mm²� 0,8 mm
Dimensionet (G x G x L)� 320 x 70 x 78 mm
Pesha� 1,4 kg

JS1602
Gërshërë për llamarinë

	à Shënimet në suport për matjen e hollësisë së fletës

Fuqia në hyrje� 380 W
Goditje për minutë� 4.000 min-1

Rrezja minimale e prerjes� 30 mm
Kapac. prerës i alu. deri në 200 N/mm²� 2,5 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 400 N/mm²� 1,6 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 600 N/mm²� 1,2 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 800 N/mm²� 0,8 mm
Dimensionet (G x G x L)� 255 x 74 x 146 mm
Pesha� 1,6 kg

JS3201J
Gërshërë për llamarinë

	à Shënimet në suport për matjen e hollësisë së fletës

Fuqia në hyrje� 710 W
Goditje për minutë� 1.600 min-1

Rrezja minimale e prerjes� 50 mm
Kapac. prerës i alu. deri në 200 N/mm²� 4 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 400 N/mm²� 3,2 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 600 N/mm²� 2,5 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 800 N/mm²� 1,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 213 x 90 x 239 mm
Pesha� 3,4 kg

JN1601
Kafshuesja për llamarinë

	à Shënimet në suport për matjen e hollësisë së fletës

Fuqia në hyrje� 550 W
Goditje për minutë� 2.200 min-1

Rrezja e prerjes - skaji i brendshëm� 45 mm
Rrezja e prerjes - skaji i jashtëm� 50 mm
Kapac. prerës i alu. deri në 200 N/mm²� 2,5 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 400 N/mm²� 1,6 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 600 N/mm²� 1,2 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 800 N/mm²� 0,8 mm
Dimensionet (G x G x L)� 261 x 75 x 177 mm
Pesha� 1,6 kg

JN3201J
Kafshuesja për llamarinë

	à Shënimet në suport për matjen e hollësisë së fletës

Fuqia në hyrje� 710 W
Goditje për minutë� 1.300 min-1

Rrezja e prerjes - skaji i brendshëm� 120 mm
Rrezja e prerjes - skaji i jashtëm� 128 mm
Kapac. prerës i alu. deri në 200 N/mm²� 4 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 400 N/mm²� 3,2 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 600 N/mm²� 2,5 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 800 N/mm²� 1,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 225 x 90 x 239 mm
Pesha� 3,4 kg

4112HS
Prerëse kendor i betonit

	à Lidhje për heqjen e pluhurit

Fuqia në hyrje� 2.400 W
Rrotullime në minutë� 5.000 min-1

Diametri i diskut Ø� 305 mm
Diametri i brendshëm Ø� 20 / 25,4 mm
Thellësia e prerjes� 100 mm
Dimensionet (G x G x L)� 648 x 240 x 273 mm
Pesha� 10,4 kg

4101RH
Prerëse prej diamanti për prerje të lagët

	à Çelësi RCD mbron nga goditja elektrike

Fuqia në hyrje� 860 W
Rrotullime në minutë� 13.800 min-1

Diametri i diskut Ø� 110 mm
Diametri i brendshëm Ø� 20 mm
Prerje maks. nën kënd M/D� 45/0°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 34 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 21 mm
Dimensionet (G x G x L)� 236 x 223 x 158 mm
Pesha� 3,0 kg

4100KB
Prerëse prej diamanti me thithje pluhuri

	à Për prerje të thatë
	à Mundësia e përdorimit të shinës 

udhëzuese me përshtatës

Fuqia në hyrje� 1.400 W
Rrotullime në minutë� 12.200 min-1

Diametri i diskut Ø� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 20 mm
Kapaciteti prerës� 40 mm
Dimensionet (G x G x L)� 231 x 220 x 179 mm
Pesha� 3,0 kg

SG1251J
Prerëse e kanaleve për mure

	à Lidhje për heqjen e pluhurit

Fuqia në hyrje� 1.400 W
Rrotullime në minutë� 10.000 min-1

Diametri i diskut Ø� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Gjerësia e prerjes� 6-30 mm
Thellësia e prerjes� 0-30 mm
Dimensionet (G x G x L)� 350 x 151 x 178 mm
Pesha� 4,5 kg

SG150
Prerëse e kanaleve për mure

	à Elektronikë me tregues optik për 
kontroll optimal të shpejtësisë

Fuqia në hyrje� 1.800 W
Rrotullime në minutë� 7.800 min-1

Diametri i diskut Ø� 150 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Gjerësia e prerjes� 7-35 mm
Thellësia e prerjes� 7-45 mm
Dimensionet (G x G x L)� 420 x 150 x 200 mm
Pesha� 5,6 kg

SG181
Prerëse e kanaleve për mure

	à Elektronikë me tregues optik për 
kontroll optimal të shpejtësisë

Fuqia në hyrje� 2.150 W
Rrotullime në minutë� 7.200 min-1

Diametri i diskut Ø� 180 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Gjerësia e prerjes� 9-43 mm
Thellësia e prerjes� 15-60 mm
Dimensionet (G x G x L)� 435 x 185 x 245 mm
Pesha� 5,6 kg

JS1000
Gërshërë për llamarinë

	à Ideale për prerjen e kthesave

Fuqia në hyrje� 380 W
Goditje për minutë� 4.500 min-1

Rrezja minimale e prerjes� 30 mm
Kapac. prerës i alu. deri në 200 N/mm²� 2,5 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 400 N/mm²� 1 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 600 N/mm²� 0,7 mm
Kapac. prerës i çelikut deri në 800 N/mm²� 0,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 322 x 70 x 78 mm
Pesha� 1,4 kg
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PO6000C
Lucidues me orbitë ekscentrike

	à Këllëfi prej gome i kasës i mbron 
sipërfaqet nga gërvishtjet

	à Butoni për kyçje për funksionim të vazhdueshëm
	à 2 regjime funksionimi: rrotullues ose ekscentrik

Fuqia në hyrje� 900 W
Rrotullime në minutë� 0-780 min-1

Oscilimet (Lëkundjet) � 0-6.800 min-1

Goditje për minutë� 0-13.600 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 5,5 mm
Pllaka mbështetëse Ø� 150 mm
Disk për lustrimi Ø� 150 mm
Dimensionet (G x G x L)� 451 x 123 x 134 mm
Pesha� 3,0 kg

9237CB
Lucidues kendor

	à Këllëfi prej gome i kasës i mbron 
sipërfaqet nga gërvishtjet

	à Butoni për kyçje për funksionim të vazhdueshëm

Fuqia në hyrje� 1.200 W
Rrotullime në minutë� 0-600 / 3.200 min-1

Madhësia e lidhësit� M14
Pllaka mbështetëse Ø� 165 mm
Mbulesa/Pllaka lustruese Ø� 180 mm
Dimensionet (G x G x L)� 431 x 198 x 178 mm
Pesha� 3,4 kg

PC5000C
Zmerilues i betonit

	à Lidhje e integruar për thithje me qese për pluhur

Fuqia në hyrje� 1.400 W
Rrotullime në minutë� 10.000 min-1

Diametri i diskut Ø� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Dimensionet (G x G x L)� 437 x 235 x 195 mm
Pesha� 4,0 kg

PC5001C
Zmerilues i betonit

	à Lidhje e integruar për thithje me qese për pluhur
	à Rul i përparmë për rregullimin e thellësisë së zdrugimit

Fuqia në hyrje� 1.400 W
Rrotullime në minutë� 10.000 min-1

Diametri i diskut Ø� 125 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22,23 mm
Dimensionet (G x G x L)� 479 x 182 x 195 mm
Pesha� 5,1 kg

PW5000CH
Elektrogur për lucidim me ujë

	à Për shkak të përdorimit në kushte të lagështa, është 
i detyrueshëm përdorimi i transformatorit izolues

	à Rrjedha e njëtrajtshme e ujit në pllakën mbështetëse 
e mbron nga mbinxehja dhe bllokimi me pluhur

Fuqia në hyrje� 900 W
Rrotullime në minutë� 2.000-4.000 min-1

Madhësia e lidhësit� M14
Pllaka mbështetëse Ø� 100-125 mm
Lidhja e ujit� check

Dimensionet (G x G x L)� 313 x 80 x 126 mm
Pesha� 2,3 kg

9741
Zmerilues me furçë

	à Me ndryshimin e furçave, vegla mund të 
përdoret për punë të ndryshme zmeriluese

	à Rul i përparmë i përshtatshëm për rregullimin e 
thellësisë dhe për zdrugim të njëtrajtshëm

Fuqia në hyrje� 860 W
Rrotullime në minutë� 3.500 min-1

Diametri i furçës Ø� 100 mm
Gjerësia e furçës� 120 mm
Dimensionet (G x G x L)� 310 x 185 x 182 mm
Pesha� 4,2 kg

PV7000C
Lucidues

	à Dizajn i ri me baraspeshim, ideal 
për zmerilim dhe shkëlqim

	à Butoni për kyçje për funksionim të vazhdueshëm

Fuqia në hyrje� 900 W
Rrotullime në minutë� 600 / 600-2.000 min-1

Madhësia e lidhësit� M14
Pllaka mbështetëse Ø� 165 mm
Mbulesa/Pllaka lustruese Ø� 180 mm
Dimensionet (G x G x L)� 210 x 220 x 82 mm
Pesha� 2,1 kg

SA7000C
Lucidues kendor

	à Dorezë me 6 nivele për rregullimin e shpejtësisë 
në varësi të materialit ose llojit të përpunimit

Fuqia në hyrje� 1.600 W
Rrotullime në minutë� 1.500-4.000 min-1

Madhësia e lidhësit� M14
Pllaka mbështetëse Ø� 170 mm
Diametri i diskut� 180 mm
Dimensionet (G x G x L)� 453 x 170 x 136 mm
Pesha� 3,5 kg

AKSESORË PËR 
LUCIDUES EKCENTRIK 
2 madhësi të pllakave mbështetëse dhe 
aksesorëve për përdorim të gjithanshëm.

PC6000C

Pllaka mbështetëse
Velcro

197922-4
Ø125 mm

197928-2
Ø150 mm

Pllakë prej shkume
Për aplikimin e dyllit

794558-6
Ø125 mm

197894-3
Ø150 mm

Pllakë prej shajaku
Për heqjen e dyllit

196152-4
Ø125 mm

193288-0
Ø150 mm

Pllakë prej leshi 
Lustrim me shkëlqim të lartë

D-70867
Ø125 mm

D-65735
Ø150 mm

125 mm 150 mm

FURÇA PËR ZDRUGUES

P-04422 #60
D-73586 #60
794384-3 #80
D-73592 #80
P-04438 #80
P-04444 #120
P-04450 #180
Furça najloni
Të përshtatshme për metale, 
dru dhe plastikë.

P-04400 0,3 mm tel
D-73564 0,3 mm tel
Furça prej teli
Të përshtatshme për metale.

P-65648 0,3 mm tel
D-73570 0,3 mm tel
Furça me tela tunxhi
Të përshtatshme për dru 
dhe metale.

P-18035 #80
P-18041 #120
P-18029 #180
Furça prej shajaku
Të përshtatshme për 
dru dhe metale.

P-01127 #40
P-01155 #80
Furça abrazive
Të përshtatshme për metale, 
dru dhe plastikë.

P-18057 #80
P-19233 #120
P-19249 #180
Furça prej shajaku dhe liri
Të përshtatshme për 
dru dhe metale.

P-04416
Furça abrazive
Të përshtatshme për metale, 
dru dhe plastikë.
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9031
Zmerilues me rrip

	à Buton rrotullues për rregullimin e 
shpejtësisë në varësi të materialit

	à Butoni për kyçje për funksionim të vazhdueshëm
	à Dorezë anësore e rregullueshme

Fuqia në hyrje� 550 W
Shpejtësia e rripit të zmerilimit� 200-1.000 m/min
Madhësia e rripit të zmerilimit� 30x533 mm
Dimensionet (G x G x L)� 380 x 170 x 90 mm
Pesha� 2,1 kg

9911
Zmerilues me rrip

	à Ana e sheshtë e djathtë mundëson zmerilim pranë murit
	à Zmeriluesja me rrip mund të kthehet 

përmbys për përdorim të palëvizshëm

Fuqia në hyrje� 650 W
Shpejtësia e rripit të zmerilimit� 75-270 m/min
Madhësia e rripit të zmerilimit� 76x457 mm
Sistemi për përafrimin e shiritit� check

Dimensionet (G x G x L)� 262 x 130 x 130 mm
Pesha� 2,7 kg

9903
Zmerilues me rrip

	à Dizajni i veçantë mundëson zmerilim pranë murit në 
të djathtë dhe në pjesën e përparme të zmeriluesit

Fuqia në hyrje� 1.010 W
Shpejtësia e rripit të zmerilimit� 210-440 m/min
Madhësia e rripit të zmerilimit� 76x533 mm
Sistemi për përafrimin e shiritit� check

Dimensionet (G x G x L)� 296 x 143 x 157 mm
Pesha� 4,3 kg

9404
Zmerilues me rrip

	à Dizajni i veçantë mundëson zmerilim pranë murit në 
të djathtë dhe në pjesën e përparme të zmeriluesit

Fuqia në hyrje� 1.010 W
Shpejtësia e rripit të zmerilimit� 210-440 m/min
Madhësia e rripit të zmerilimit� 100x610 mm
Sistemi për përafrimin e shiritit� check

Dimensionet (G x G x L)� 334 x 143 x 157 mm
Pesha� 4,8 kg

9403
Zmerilues me rrip

	à Dizajni i veçantë mundëson zmerilim pranë murit në 
të djathtë dhe në pjesën e përparme të zmeriluesit 

	à Këndi i thithjes lehtësisht i ndryshueshëm mundëson 
lëvizshmëri më të madhe kur vegla lidhet me fshesën

Fuqia në hyrje� 1.200 W
Shpejtësia e rripit të zmerilimit� 500 m/min
Madhësia e rripit të zmerilimit� 100x610 mm
Sistemi për përafrimin e shiritit� check

Dimensionet (G x G x L)� 353 x 164 x 211 mm
Pesha� 5,7 kg

BO4557
Zmerilues drejtkëndor

	à Lidhje e integruar për thithje me qese për pluhur 
	à Bazamenti i fortë prej alumini me mbështjellje 

sfungjeri mundëson qëndrueshmëri dhe 
amortizimin efektiv të dridhjeve

Fuqia në hyrje� 180 W
Oscilimet (Lëkundjet) � 14.000 min-1

Goditje për minutë� 28.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 1,5 mm
Pllaka mbështetëse� 112x102 mm
Madhësia e letrës zmerile� 114x140 mm
Dimensionet (G x G x L)� 131 x 112 x 137 mm
Pesha� 1,0 kg

BO4555
Zmerilues drejtkëndor

	à Lidhje e integruar për thithje me enë për pluhur 
	à Bazamenti i fortë prej alumini me mbështjellje 

sfungjeri mundëson qëndrueshmëri dhe 
amortizimin efektiv të dridhjeve

	à Çelësi i mbuluar me gomë parandalon hyrjen e pluhurit

Fuqia në hyrje� 200 W
Oscilimet (Lëkundjet) � 14.000 min-1

Goditje për minutë� 28.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 1,5 mm
Pllaka mbështetëse� 112x102 mm
Madhësia e letrës zmerile� 114x102 / 114x140 mm
Dimensionet (G x G x L)� 131 x 112 x 142 mm
Pesha� 1,1 kg

BO4565
Zmerilues drejtkëndor

	à Lidhje e integruar për thithje me enë për pluhur 
	à Bazamenti i fortë prej alumini me mbështjellje 

sfungjeri mundëson qëndrueshmëri dhe 
amortizimin efektiv të dridhjeve

	à Çelësi i mbuluar me gomë parandalon hyrjen e pluhurit

Fuqia në hyrje� 200 W
Oscilimet (Lëkundjet) � 14.000 min-1

Goditje për minutë� 28.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 1,5 mm
Pllaka mbështetëse� 114x102 / 94 mm
Madhësia e letrës zmerile� 114x102 / 94 mm
Dimensionet (G x G x L)� 219 x 112 x 139 mm
Pesha� 1,2 kg

9910
Zmerilues me rrip

	à Ana e sheshtë e djathtë mundëson zmerilim pranë murit
	à Zmeriluesja me rrip mund të kthehet 

përmbys për përdorim të palëvizshëm

Fuqia në hyrje� 650 W
Shpejtësia e rripit të zmerilimit� 270 m/min
Madhësia e rripit të zmerilimit� 76x457 mm
Sistemi për përafrimin e shiritit� check

Dimensionet (G x G x L)� 262 x 132 x 141 mm
Pesha� 2,7 kg

9032
Zmerilues me rrip

	à Buton rrotullues për rregullimin e 
shpejtësisë në varësi të materialit

	à Butoni për kyçje për funksionim të vazhdueshëm
	à Rregullimi i këndit të dorezës deri në 100°

Fuqia në hyrje� 500 W
Shpejtësia e rripit të zmerilimit� 300-1.700 m/min
Madhësia e rripit të zmerilimit� 9x533 mm
Dimensionet (G x G x L)� 420 x 158 x 78 mm
Pesha� 1,6 kg

AKSESORË PËR ZMERILUESE ME RRIP

125157-7
Krahu 
6 mm
9032

P-43181 #40	 P-43197 #60
P-43206 #80	 P-43212 #100
P-43228 #120	 P-43234 #150
P-43240 #240
Letër zmerile 6x533 mm

125158-5
Krahu 
9 mm
9032

P-43256 #40	 P-43262 #60
P-43278 #80	 P-43284 #100
P-43290 #120
Letër zmerile 9x533 mm

125159-3
Krahu 
13 mm
9032

P-43321 #40	 P-43337 #60
P-43343 #80	 P-43359 #100
P-43365 #120	 P-43371 #150
P-43387 #240
Letër zmerile 13x533 mm
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BO3710
Zmerilues drejtkëndor

	à Lidhje e integruar për thithje me enë për pluhur 
	à Bazamenti i fortë prej alumini me mbështjellje 

sfungjeri mundëson qëndrueshmëri dhe 
amortizimin efektiv të dridhjeve

	à Konstruksion i lehtë i frezës për punë vertikale

Fuqia në hyrje� 190 W
Oscilimet (Lëkundjet) � 11.000 min-1

Goditje për minutë� 22.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 2 mm
Pllaka mbështetëse� 93x185 mm
Madhësia e letrës zmerile� 93x228 mm
Dimensionet (G x G x L)� 253 x 92 x 154 mm
Pesha� 1,6 kg

BO5030
Zmerilues rrethor

	à Lidhje e integruar për thithje me enë për pluhur
	à Çelësi i mbuluar me gomë parandalon hyrjen e pluhurit
	à Sistemi i integruar për heqjen e pluhurit 

përmes pllakës për punë më të pastër

Fuqia në hyrje� 300 W
Oscilimet (Lëkundjet) � 12.000 min-1

Goditje për minutë� 24.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 2,8 mm
Pllaka mbështetëse Ø� 123 mm
Madhësia e letrës zmerile Ø� 125 mm
Dimensionet (G x G x L)� 153 x 123 x 153 mm
Pesha� 1,3 kg

BO5031
Zmerilues rrethor

	à Lidhje e integruar për thithje me enë për pluhur
	à Çelësi i mbuluar me gomë parandalon hyrjen e pluhurit
	à Sistemi i integruar për heqjen e pluhurit 

përmes pllakës për punë më të pastër

Fuqia në hyrje� 300 W
Oscilimet (Lëkundjet) � 4.000-12.000 min-1

Goditje për minutë� 8.000-24.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 2,8 mm
Pllaka mbështetëse Ø� 123 mm
Madhësia e letrës zmerile Ø� 125 mm
Dimensionet (G x G x L)� 153 x 123 x 153 mm
Pesha� 1,3 kg

BO5041
Zmerilues rrethor

	à Lidhje e integruar për thithje me enë për pluhur
	à Doreza e përparme rrotullohet me 

360° rreth kasës së motorit
	à Sistemi i integruar për heqjen e pluhurit 

përmes pllakës për punë më të pastër

Fuqia në hyrje� 300 W
Oscilimet (Lëkundjet) � 4.000-12.000 min-1

Goditje për minutë� 8.000-24.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 2,8 mm
Pllaka mbështetëse Ø� 123 mm
Madhësia e letrës zmerile Ø� 125 mm
Dimensionet (G x G x L)� 218 x 123 x 153 mm
Pesha� 1,4 kg

BO6030
Zmerilues rrethor

	à Lidhje e integruar për thithje me qese për pluhur 
	à Doreza e përparme mund të hiqet
	à Sistemi i integruar për heqjen e pluhurit 

përmes pllakës për punë më të pastër

Fuqia në hyrje� 310 W
Oscilimet (Lëkundjet) � 4.000-10.000 min-1

Goditje për minutë� 8.000-20.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 3 mm
Pllaka mbështetëse Ø� 150 mm
Madhësia e letrës zmerile Ø� 150 mm
Dimensionet (G x G x L)� 309 x 150 x 181 mm
Pesha� 2,4 kg

BO6050J
Zmerilues rrethor

	à 2 regjime funksionimi: rrotullues ose ekscentrik
	à Sistemi i integruar për heqjen e pluhurit 

përmes pllakës për punë më të pastër
	à Gryka e re për pluhurin ndodhet nën 

skajin e pasmë të makinerisë për ta rritur 
aftësinë e manovrimit të makinerisë

Fuqia në hyrje� 750 W
Oscilimet (Lëkundjet) � 1.600-6.800 min-1

Goditje për minutë� 3.200-13.600 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 5,5 mm
Pllaka mbështetëse Ø� 150 mm
Madhësia e letrës zmerile Ø� 150 mm
Dimensionet (G x G x L)� 330 x 155 x 145 mm
Pesha� 2,6 kg

9046
Zmerilues drejtkëndor

	à E përshtatshme për heqjen e precipitimeve 
dhe për punë më të imta

	à Pllakë bazë me një numër vrimash për 
heqjen efikase të pluhurit

Fuqia në hyrje� 600 W
Oscilimet (Lëkundjet) � 6.000 min-1

Goditje për minutë� 12.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 5 mm
Pllaka mbështetëse� 115x229 mm
Madhësia e letrës zmerile� 115x229 / 115x280 mm
Dimensionet (G x G x L)� 283 x 115 x 219 mm
Pesha� 3,1 kg

BO4901
Zmerilues drejtkëndor

	à Lidhje e integruar për heqjen e pluhurit 
	à Sistem i integruar me kundërpesha 

për t’i reduktuar dridhjet

Fuqia në hyrje� 330 W
Oscilimet (Lëkundjet) � 10.000 min-1

Goditje për minutë� 20.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 2,6 mm
Pllaka mbështetëse� 115x229 mm
Madhësia e letrës zmerile� 115x280 mm
Dimensionet (G x G x L)� 289 x 115 x 190 mm
Pesha� 2,8 kg

BO6050

197317-1
Për lustrim
E fortë / Ø130 mm / velcro

197315-5
Për zmerilim të ashpër 
E fortë / Ø 150 mm / velcro

197316-3
Për zmerilim të imët 
Shumë e butë / Ø150 mm / velcro

BO6030

196685-9
Për zmerilim të ashpër 
E fortë / Ø 150 mm / velcro

196686-7
Për zmerilim të imët 
Shumë e butë / Ø150 mm / velcro

PLAKA MBËSHTETËSE PËR 
LUCIDUESIN EKSCENTRIK 
Fortësi të ndryshme të pllakave 
mbështetëse për aplikime të ndryshme

BO3711
Zmerilues drejtkëndor

	à Lidhje e integruar për thithje me enë për pluhur 
	à Bazamenti i fortë prej alumini me mbështjellje 

sfungjeri mundëson qëndrueshmëri dhe 
amortizimin efektiv të dridhjeve

	à Konstruksion i lehtë i frezës për punë vertikale

Fuqia në hyrje� 190 W
Oscilimet (Lëkundjet) � 4.000-11.000 min-1

Goditje për minutë� 8.000-22.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 2 mm
Pllaka mbështetëse� 93x185 mm
Madhësia e letrës zmerile� 93x228 mm
Dimensionet (G x G x L)� 253 x 92 x 154 mm
Pesha� 1,6 kg

BO4900V
Zmerilues drejtkëndor

	à Lidhje e integruar për thithje me qese për pluhur 
	à Sistem i integruar me kundërpesha 

për t’i reduktuar dridhjet

Fuqia në hyrje� 330 W
Oscilimet (Lëkundjet) � 4.000-10.000 min-1

Goditje për minutë� 8.000-20.000 min-1

Diametri ekscentrik Ø� 2,6 mm
Pllaka mbështetëse� 115x229 mm
Madhësia e letrës zmerile� 115x229 / 115x280 mm
Dimensionet (G x G x L)� 289 x 115 x 190 mm
Pesha� 2,9 kg



VEGLA PËR ZDRUGIM  
DHE FREZIM
FOTOGRAFIA 3712

Shpejtësia e 
ndryshueshme

Shpejtësi konstante

Frena

Ndezje e butë

Mbledhësi i pluhurit

Drita e integruar

Kuti Makpac

Kuti druri

Çantë
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KP0800
Zdrugues

	à Përdoret me thikat e ngushta të dyanshme 
ose të gjerat për zdrukthim

	à Heqje efikase e tallashit
	à Kanali-V e madhe lejon përfundim të lehtë

Fuqia në hyrje� 620 W
Rrotullime në minutë� 17.000 min-1

Gjerësia e zdrukthimit� 82 mm
Thellësia maks. e zdrukthimit� 2,5 mm
Thellësia e kanalit� 9 mm
Kanali-V� check

Dimensionet (G x G x L)� 285 x 158 x 158 mm
Pesha� 2,8 kg

KP0810
Zdrugues

	à Përdoret me thikat e ngushta të dyanshme 
ose të gjerat për zdrukthim

	à Heqje majtas dhe djathtas e tallashit

Fuqia në hyrje� 850 W
Rrotullime në minutë� 16.000 min-1

Gjerësia e zdrukthimit� 82 mm
Thellësia maks. e zdrukthimit� 4 mm
Thellësia e kanalit� 25 mm
Kanali-V� ≈ 3 / 1,4 / 4 mm
Dimensionet (G x G x L)� 296 x 167 x 177 mm
Pesha� 3,3 kg

KP0810C
Zdrugues

	à Përdoret me thikat e ngushta të dyanshme 
ose të gjerat për zdrukthim

	à Heqje majtas dhe djathtas e tallashit

Fuqia në hyrje� 1.050 W
Rrotullime në minutë� 12.000 min-1

Gjerësia e zdrukthimit� 82 mm
Thellësia maks. e zdrukthimit� 4 mm
Thellësia e kanalit� 25 mm
Kanali-V� ≈ 3 / 1,4 / 4 mm
Dimensionet (G x G x L)� 296 x 167 x 177 mm
Pesha� 3,4 kg

1911B
Zdrugues

	à Rregullim i lehtë dhe i saktë i lartësisë 
së thikës me shinën udhëzuese

Fuqia në hyrje� 840 W
Rrotullime në minutë� 16.000 min-1

Gjerësia e zdrukthimit� 110 mm
Thellësia maks. e zdrukthimit� 2 mm
Thellësia e kanalit� 9 mm
Kanali-V� check

Dimensionet (G x G x L)� 355 x 160 x 172 mm
Pesha� 4,1 kg

1806B
Zdrugues për karpentier

	à Baza e gjatë për stabilitet
	à Vidha për rregullim e mundëson rregullimin 

e saktë të lartësisë së tehut

Fuqia në hyrje� 1.200 W
Rrotullime në minutë� 15.000 min-1

Gjerësia e zdrukthimit� 170 mm
Thellësia maks. e zdrukthimit� 2 mm
Dimensionet (G x G x L)� 529 x 232 x 152 mm
Pesha� 9,0 kg

KP312S
Zdrugues për karpentier

	à Ruli rrotullues e mundëson lëvizjen e lehtë 
të veglës gjatë zdrugimit të përsëritur

	à Heqje efikase e tallashit

Fuqia në hyrje� 2.200 W
Rrotullime në minutë� 12.000 min-1

Gjerësia e zdrukthimit� 0-150 / 150-240 / 240-312 mm
Thellësia maks. e zdrukthimit� 3,5 / 2 / 1,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 551 x 425 x 219 mm
Pesha� 18,4 kg

2012NB
Zdrukthi hollues

	à Kapaciteti për materiale të gjata
	à Bango e madhe 771 x 304 mm për mbështetje

Fuqia në hyrje� 1.650 W
Rrotullime në minutë� 8.500 min-1

Shpejtësia e hyrjes� 8.5 m/min
Gjerësia e zdrukthimit� 0-150 / 150-240 / 240-304 mm
Thellësia maks. e zdrukthimit� 3 / 1,5 / 1 mm
Trashësia e materialit� 3-155 mm
Dimensionet (G x G x L)� 483 x 771 x 401 mm
Pesha� 27,6 kg

PJ7000J
Frezë për bashkim me biskota

	à Rregullatori i përshtatshëm këndor me 
ndalesa pozitive në 0°, 45° dhe 90°

	à Kënd i ndryshueshëm për nxjerrjen e pluhurit

Fuqia në hyrje� 701 W
Rrotullime në minutë� 11.000 min-1

Diametri i fletës të sharrës Ø� 100 mm
Diametri i brendshëm Ø� 22 mm
Thellësia maks. e kanalit� 20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 302 x 139 x 145 mm
Pesha� 2,5 kg

7104L
Hapësi i bravave me zinxhir

	à Tehu mund të rregullohet në 3 kënde të ndryshme për 
të prodhuar në një hap pune vrima deri në 130 mm

Fuqia në hyrje� 1.140 W
Rrotullime në minutë� 3.200 min-1

Gjatësia e prerjes� 130 mm
Thellësia maks. e frezimit� 155 mm
Gjerësia e zinxhiri� 16,5 mmt
Dimensionet (G x G x L)� 512 x 298 x 513 mm
Pesha� 18,2 kg

3711
Frezë me një dorë

	à Rregullim i saktë i thellësisë me sistemin e kremalierit
	à Bazë transparente plastike

Fuqia në hyrje� 530 W
Rrotullime në minutë� 32.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 mm
Thellësia maks. e frezimit� 0-42 mm
Dimensionet (G x G x L)� 82 x 90 x 211 mm
Pesha� 1,5 kg

3712
Frezë me një dorë

	à Rregullim i saktë i thellësisë me sistemin e kremalierit
	à Baza e rregullueshme nga 0° në 45°

Fuqia në hyrje� 530 W
Rrotullime në minutë� 32.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 mm
Thellësia maks. e frezimit� 0-42 mm
Dimensionet (G x G x L)� 102 x 122 x 314 mm
Pesha� 1,7 kg

RT0702C
Frezë me një dorë

	à Majë e rrafshët për stabilitet kur e ndërrojmë punton
	à Kapja e veglës 6 mm dhe 8 mm

Fuqia në hyrje� 710 W
Rrotullime në minutë� 10.000-34.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 / 8 mm
Thellësia maks. e frezimit - baza për frezim � 0-40 mm
Thellësia maks. e frezimit - baza e zhytjes � 0-35 mm
Dimensionet (G x G x L)� 89 x 89 x 210 mm
Pesha� 2,8 kg
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RT0702CX2
Frezë me një dorë

	à Kapja e veglës 6 mm dhe 8 mm

Përfshin: bazën për frezim, bazën me pjerrësi, bazën për zhytje

Fuqia në hyrje� 710 W
Rrotullime në minutë� 10.000-34.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 / 8 mm
Thellësia maks. e frezimit - baza për frezim � 0-40 mm
Thellësia maks. e frezimit - baza e zhytjes � 0-35 mm
Dimensionet (G x G x L)� 89 x 89 x 210 mm
Pesha� 2,8 kg

RP0900
Frezë

	à Mundësia e prerjeve të gjata të drejta me 
përshtatës opsional dhe shinë udhëzuese

	à Thellësia e frezimit mund të rregullohet në 3 nivele

Fuqia në hyrje� 900 W
Rrotullime në minutë� 27.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 / 8 mm
Thellësia maks. e frezimit� 0-35 mm
Dimensionet (G x G x L)� 256 x 110 x 217 mm
Pesha� 2,7 kg

RP0900X
Frezë

	à Thellësia e frezimit mund të rregullohet në 3 nivele

Përfshin: set me 3 tehe

Fuqia në hyrje� 900 W
Rrotullime në minutë� 27.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 / 8 mm
Thellësia maks. e frezimit� 0-35 mm
Dimensionet (G x G x L)� 256 x 110 x 217 mm
Pesha� 2,7 kg

TM3000CX1J
Vegël multifunksionale

	à Shtojcë për grumbullimin e pluhurit gjatë zmerilimit

Përfshin: pllakë velcro për letra zmerile, teh për zhytje për 
dru dhe metal, teh të segmentuar për dru dhe metal

Fuqia në hyrje� 320 W
Lloji i mbajtësit për� OIS
Oscilime� 6.000-20.000 min-1

Këndi i lëvizjes M/D� 3,2°
Dimensionet (G x G x L)� 275 x 64 x 92 mm
Pesha� 1,5 kg

TM3010CX6J
Vegël multifunksionale

	à Sistemi i ndryshimit të aksesorëve 
pa përdorimin e veglave

Përfshin: pllakë velcro për letra zmerile, teh për zhytje për 
dru dhe metal, teh të segmentuar për dru dhe metal

Fuqia në hyrje� 320 W
Lloji i mbajtësit për� OIS
Oscilime� 6.000-20.000 min-1

Këndi i lëvizjes M/D� 3,2°
Dimensionet (G x G x L)� 283 x 68 x 87 mm
Pesha� 1,7 kg

RP1803FX07
Frezë

	à Blloku mbështetës mundëson që të arrihen 
3 thellësi të ndryshme prerjeje

	à Mundësi përdorimi e sistemit të heqjes së pluhurit

Fuqia në hyrje� 1.650 W
Rrotullime në minutë� 22.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 / 8 / 12 mm
Thellësia maks. e frezimit� 0-70 mm
Dimensionet (G x G x L)� 155 x 294 x 312 mm
Pesha� 6,2 kg

RP2303FC08
Frezë

	à Blloku mbështetës mundëson që të arrihen 
3 thellësi të ndryshme prerjeje

	à Mundësi përdorimi e sistemit të heqjes së pluhurit

Fuqia në hyrje� 2.100 W
Rrotullime në minutë� 9.000-23.000 min-1

Kapja e veglës Ø� 6 / 8 / 12 mm
Thellësia maks. e frezimit� 0-70 mm
Dimensionet (G x G x L)� 155 x 294 x 327 mm
Pesha� 6,2 kg

RP1111C
Frezë

	à Bllokimi i boshtit për zëvendësimin e lehtë të puntos
	à Gryka e pluhurit mund të montohet në pjesën 

e sipërme ose të poshtme të kasës

Fuqia në hyrje� 1.100 W
Rrotullime në minutë� 8.000-27.500 min-1

Kapja e veglës Ø� 8 mm
Thellësia maks. e frezimit� 0-57 mm
Dimensionet (G x G x L)� 110 x 269 x 260 mm
Pesha� 3,3 kg

PËRPUTHSHMËRIA 
E AKSESORËVE

ME VEGLËN

KAPJA E VEGLËS

OIS STARLOCK 
MAX

check check

- check

- check

BAZAT DHE AKSESORËT

196615-0
Baza për frezim
RT0700C, RT0702C

195564-8
Mbajtëse udhëzuese 
122965-7
për bazën për zhytje

195562-2
Baza e zhvendosjes
RT0700C, RT0702C

122965-7
Udhëzues i drejtë 
dhe rrethor 
për bazën për zhytje

198987-9
Baza me pjerrësi
RT0700C, RT0702C

STEX122385
Udhëzues me kushinetë 
për bazën për zhytje

199089-4
Baza për frezim - 
transparente
RT0700C, RT0702C

164834-6
Udhëzues i drejtë 
për bazën për zhytje

195563-0
Baza për zhytje
RT0700C, RT0702C

122703-7
Udhëzues me kushinetë
për bazën për frezim

BAZA PËR FREZËN 
ME NJË DORË 
Duke i ndryshuar bazat, vegla 
mund të përshtatet me një gamë 
të gjerë aplikacionesh.



VEGLAT SHARRUESE
FOTOGRAFIA JR3070CT

Shpejtësia e 
ndryshueshme

Shpejtësi konstante

Shpejtësi mekanike

Frena

Kufizuesi i rrotullimeve

Mbledhësi i pluhurit

Fleta e sharrës disk me 
bisht bajonetë

Ndezje e butë

Shënuesi i lazerit

Drita e integruar

Kuti Makpac

Kutia e transportit
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LS1019L
Sharrë tërheqëse me kënd

	à Markeri lazer
	à Teknologji DXT për prerje të saktë në thellësi

Fuqia në hyrje� 1.510 W
Rrotullime në minutë� 3.200 min-1

Disk/vrimë Ø� 260/ 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 48 / 48°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 60 / 60°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 68x310 / 91x279 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 68x218 / 91x197 mm
Dimensionet (G x G x L)� 805 x 644 x 660 mm
Pesha� 26,3 kg

LS1219L
Sharrë tërheqëse me kënd

	à Markeri lazer
	à Sharrë mund të vendoset afër murit, pasi 

pjesa e pasme e veglës nuk zgjatet.

Fuqia në hyrje� 1.800 W
Rrotullime në minutë� 3.200 min-1

Disk/vrimë Ø� 305 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 48 / 48°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 60 / 60°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 92x382 / 107x363 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 92x268 / 107x255 mm
Dimensionet (G x G x L)� 898 x 664 x 725 mm
Pesha� 29,5 kg

LH1040
Sharrë bango me kënd

	à Sharrë me mitra dhe sharrë tavoline në 
një për përdorim të gjithanshëm

	à Sistemi kundër ristartimit

Fuqia në hyrje� 1.650 W
Rrotullime në minutë� 4.800 min-1

Disk/vrimë Ø� 260/ 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 0°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 45 / 52°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 69x130 / 93x95 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 69x85 / 93x67 mm
Kapaciteti i prerjes - sharrë tavoline (0 °)� 40 mm
Dimensionet (G x G x L)� 530 x 476 x 535 mm
Pesha� 14,3 kg

LH1201FL
Sharrë bango me kënd

	à Sharrë me mitra dhe sharrë tavoline në 
një për përdorim të gjithanshëm 

	à Markeri lazer

Fuqia në hyrje� 1.650 W
Rrotullime në minutë� 3.800 min-1

Disk/vrimë Ø� 305 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 0°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 47 / 52°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 62x200 / 95x155 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 62x135 / 95x110 mm
Kapaciteti i prerjes - sharrë tavoline (0 °)� 52 mm
Dimensionet (G x G x L)� 610 x 535 x 692 mm
Pesha� 20,7 kg

MLS100N
Sharrë me kënd

	à Mekanizmi bllokues për fiksimin e tehut të sharrës
	à Frenimi elektrik e ndal tehun me lehtësi dhe shpejt

Fuqia në hyrje� 1.500 W
Rrotullime në minutë� 4.200 min-1

Disk/vrimë Ø� 255 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 0°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 75x130 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 75x90 mm
Dimensionet (G x G x L)� 610 x 485 x 515 mm
Pesha� 14,7 kg

LS1040N
Sharrë me kënd

	à Mekanizmi bllokues për fiksimin e tehut të sharrës
	à Mbështetësja e lëvizshme ndihmëse mund 

të mbahet e gjerë kur kthehet djathtas

Fuqia në hyrje� 1.650 W
Rrotullime në minutë� 4.600 min-1

Disk/vrimë Ø� 260/ 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 0°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 45 / 52°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 93x95 / 69x135 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 93x67 / 69x95 mm
Dimensionet (G x G x L)� 530 x 476 x 532 mm
Pesha� 12,6 kg

LS0815FLN
Sharrë tërheqëse me kënd

	à Markeri lazer
	à Thellësia e rregullueshme e prerjes për bërjen e brazdave

Fuqia në hyrje� 1.400 W
Rrotullime në minutë� 5.000 min-1

Disk/vrimë Ø� 216 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 48 / 5°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 50 / 60°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 65x305 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 65x215 mm
Dimensionet (G x G x L)� 755 x 450 x 488 mm
Pesha� 14,1 kg

LS1018LN
Sharrë tërheqëse me kënd

	à Markeri lazer
	à Baza rrëshqitëse (vetëm në anën e majtë)
	à Thellësia e rregullueshme e prerjes për bërjen e brazdave

Fuqia në hyrje� 1.430 W
Rrotullime në minutë� 4.300 min-1

Disk/vrimë Ø� 260/ 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 47 / 60°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 91x310 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 91x220 mm
Dimensionet (G x G x L)� 825 x 536 x 633 mm
Pesha� 20,6 kg

LS0816F
Sharrë tërheqëse me kënd

	à Bllokues i shpejtë dhe i saktë i këndit mitër
	à Drita LED krijon një hije të diskut mbi materialin 

e punës si një vijë e saktë prerëse

Fuqia në hyrje� 1.200 W
Rrotullime në minutë� 5.000 min-1

Disk/vrimë Ø� 216 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 47 / 2°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 47 / 47°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 65x305 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 65x215 mm
Dimensionet (G x G x L)� 705 x 476 x 521 mm
Pesha� 13,9 kg

LS1110F
Sharrë tërheqëse me kënd

	à Drita LED krijon një hije të diskut mbi materialin 
e punës si një vijë e saktë prerëse

	à Baza rrëshqitëse (vetëm në anën e majtë)

Fuqia në hyrje� 1.450 W
Rrotullime në minutë� 4.500 min-1

Disk/vrimë Ø� 260/ 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 47 / 2°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 91x310 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 91x220 mm
Dimensionet (G x G x L)� 745 x 497 x 565 mm
Pesha� 16,4 kg

TEKNOLOGJIA PËR PRERJE 
TË THELLË DHE TË SAKTË

Sistemi i integruar i mbështetëses për stabilizimin 
e materialit që punohet dhe lëvizja e drejtpërdrejtë 
inovative e shfrytëzon në mënyrë optimale pjesën 
e pasme të tehut të sharrës për kapacitet dukshëm 
më të lartë kur pritet vertikalisht. Dizajni i ngurtë 
i sistemit të rrëshqitjes siguron devijim minimal 
dhe prerje të butë, precize për çdo prerje.

MBËSHTETËSE E LARTË, 
E QËNDRUESHME

SISTEM RRËSHQITËS 
I SAKTË, I NGURTË

SISTEM I DREJTPËRDREJTË 
TRANSMETIMI PËR 

MË SHUMË FUQI

VIJA E LAZERIT
*në varësi të modelit
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LF1000
Sharrë bango me 2 procese (sistemi flip)

	à Mundësia e rrotullimit të bangos pa vegël
	à Këmbë të palosshme për transport më të lehtë

Fuqia në hyrje� 1.650 W
Rrotullime në minutë� 2.700 min-1

Disk/vrimë Ø� 260/ 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 0°
Maks. i prerjes me kënd: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 68x155 / 20x210 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 50x150 mm
Kapaciteti i prerjes - sharrë tavoline (0 / 45°)� 70 / 48 mm
Dimensionet (G x G x L)� 660 x 650 x 1.220 mm
Pesha� 36 kg

2712
Sharrë tavoline me kënd

	à Tavolinë dhe mbështetëse që tërhiqen 
për prerjen e pjesëve të gjata

	à Lidhje për heqjen e pluhurit

Fuqia në hyrje� 2.000 W
Rrotullime në minutë� 2.950 min-1

Disk/vrimë Ø� 315 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 0°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 85 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 58 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.670 x 700 x 810 mm
Pesha� 54 kg

MLT100N
Sharrë tavoline me kënd

	à Centrimi i morsetës për prerje në kënd
	à Frenimi elektrik e ndal tehun me lehtësi dhe shpejt

Fuqia në hyrje� 1.500 W
Rrotullime në minutë� 4.300 min-1

Disk/vrimë Ø� 260/ 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 0°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 93 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 64 mm
Dimensionet (G x G x L)� 726 x 984 x 333 mm
Pesha� 34,1 kg

2704N
Sharrë tavoline me kënd

	à Centrimi i morsetës për prerje në kënd
	à Frenimi elektrik e ndal tehun me lehtësi dhe shpejt

Fuqia në hyrje� 1.650 W
Rrotullime në minutë� 5.200 min-1

Disk/vrimë Ø� 260/ 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 50 / 0,5°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 93 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 64 mm
Dimensionet (G x G x L)� 715 x 753 x 483 mm
Pesha� 37 kg

HS6601
Sharrë disk

	à Bllokimi i boshtit për zëvendësimin e lehtë të diskut
	à Dizajni i sheshtë i pjesës së sipërme të kasës së motorit 

është i përshtatshëm për zëvendësimin e fletës

Fuqia në hyrje� 1.050 W
Rrotullime në minutë� 5.200 min-1

Disk/vrimë Ø� 165 / 20 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 45°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 54 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 37,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 296 x 232 x 243 mm
Pesha� 3,4 kg

HS6100
Sharrë disk

	à Fryrje e pluhurit e integruar për pastrim gjatë prerjes
	à Dizajni i sheshtë i kasës së motorit e 

mundëson zëvendësimin e lehtë të fletës

Fuqia në hyrje� 1.100 W
Rrotullime në minutë� 5.500 min-1

Disk/vrimë Ø� 165 / 20 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 50°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 54,5 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 39,5 mm
Kapaciteti i prerjes (50°)� 35,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 297 x 246 x 246 mm
Pesha� 3,5 kg

HS7601
Sharrë disk

	à Fryrje e pluhurit e integruar për pastrim gjatë prerjes
	à Dizajni i sheshtë i kasës së motorit e 

mundëson zëvendësimin e lehtë të fletës

Fuqia në hyrje� 1.200 W
Rrotullime në minutë� 5.200 min-1

Disk/vrimë Ø� 190 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 45°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 66 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 46 mm
Dimensionet (G x G x L)� 309 x 232 x 255 mm
Pesha� 3,8 kg

TAVOLINA PUNE PËR SHARRA TËRHEQËSE ME KËND
DEAWST07 DEBWST06 DEAWST05 198687-1

Mbajtëse e palosshme Mbajtëse e palosshme Mbajtëse e palosshme Mbajtëse e palosshme
	à Këmbë të rregullueshme me mbrojtje gome 

për nivelim të lehtë dhe stabilitet
	à Konstruksion alumini i palosshëm me 

doreza dhe rrota për transport të lehtë
	à Bazë e lëvizshme për sharrën me instalim të 

thjeshtë në mbajtëse pa përdorur vegla
	à Rul ushqyes dhe kufizues ​​i rregullueshëm për 

funksionim të vazhdueshëm dhe efikas

	à Këmbë të rregullueshme me mbrojtje nga 
rrëshqitja për nivelim të lehtë dhe stabilitet

	à Konstruksion alumini i palosshëm me 
doreza dhe rrota për transport të lehtë

	à Bazë e lëvizshme për sharrën me instalim të 
thjeshtë në mbajtëse pa përdorur vegla

	à Rul ushqyes dhe kufizues ​​i rregullueshëm për 
funksionim të vazhdueshëm dhe efikas

	à Konstruksion i palosshëm me këmbë të 
rregullueshme, me mbrojtje nga rrëshqitja dhe 
dy rrota të mëdha për transport më të lehtë

	à Bazë e lëvizshme për sharrën me instalim të 
thjeshtë në mbajtëse pa përdorur vegla

	à Rul ushqyes dhe kufizues ​​i rregullueshëm për 
funksionim të vazhdueshëm dhe efikas

	à Rregullimi i lartësisë në 2 nivele

	à Konstruksion i palosshëm me këmbë me 
mbrojtje nga rrëshqitja dhe dy rrota të 
mëdha për transport më të lehtë

	à Rregullim i lehtë i sharrës duke 
përdorur mekanizëm me sustë

	à Rul ushqyes dhe kufizues ​​i rregullueshëm për 
funksionim të vazhdueshëm dhe efikas

	à Rregullimi i lartësisë në 5 nivele

Kapaciteti maksimal: 3.830 mm / 225 kg
Dimensionet (G x G x L): 3.830x750x860 / 
1.765x250x280 mm 
Pesha: 18,0 kg
Për të gjitha modelet, përveç DLS600, LH1201FL

Kapaciteti maksimal: 2.550 mm / 225 kg
Dimensionet (G x G x L): 2.550x750x850 / 
1.280x250x280 mm 
Pesha: 16,0 kg
DLS713, DLS714, LS0714F/FL, LS0815FL/FLN, LS1016L, LS1018L, 
LS1040, MLS100/N, M2300/N

Kapaciteti maksimal: 2.700 mm / 100 kg
Dimensionet (G x G x L): 2.700x500x800 / 
1.170x500x400 mm 
Pesha: 26,4 kg
DLS111, DLS713, DLS714, DLS714N, LS0714F/FL, LS0815FL/FLN, 
LS1016L, LS1018L/LN, LS1019L, MLS100/N, M2300/N

Kapaciteti maksimal: 2.600 mm / 100 kg
Dimensionet (G x G x L): 2.600x660x840 / 
1.400x660x500 mm 
Pesha: 36,0 kg
DLS111, DLS713, DLS714, LS0815FL, LS1016L, LS1019L, LS1040, 
LS1216/L

HS7100
Sharrë disk

	à Fryrje e pluhurit e integruar për pastrim gjatë prerjes
	à Dizajni i sheshtë i kasës së motorit e 

mundëson zëvendësimin e lehtë të fletës

Fuqia në hyrje� 1.400 W
Rrotullime në minutë� 5.500 min-1

Disk/vrimë Ø� 190 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 50°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 67 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 48,5 mm
Kapaciteti i prerjes (50°)� 43,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 310 x 246 x 258 mm
Pesha� 3,7 kg
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5143R
Sharrë disk

	à Fryrje e pluhurit e integruar për pastrim gjatë prerjes
	à Dizajni i sheshtë i kasës së motorit e 

mundëson zëvendësimin e lehtë të fletës

Fuqia në hyrje� 2.200 W
Rrotullime në minutë� 2.700 min-1

Disk/vrimë Ø� 355 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 45°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 130 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 90 mm
Dimensionet (G x G x L)� 607 x 323 x 416 mm
Pesha� 12,5 kg

SP6000J
Sharrë për prerje me zhytje

	à Prerja paraprake prej 2 mm mundëson 
prerje të materialeve të punës pa e dëmtuar 
sipërfaqen e skajeve të prera

Fuqia në hyrje� 1.300 W
Rrotullime në minutë� 2.000-5.200 min-1

Disk/vrimë Ø� 165 / 20 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 1 / 48°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 55 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 39 mm
Kapaciteti i prerjes (48°)� 37 mm
Dimensionet (G x G x L)� 341 x 225 x 250 mm
Pesha� 4,1 kg

4326
Sharrë me majë

	à E pajisur me kapak për mbrojtje nga pluhuri
	à Mundësia e fiksimit të teheve të 

trasha (me trashësi 1,7 mm)

Fuqia në hyrje� 450 W
Goditje për minutë� 3.100 min-1

Gjatësia e goditjes� 18 mm
Regjimi i prerjes� drejt
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 65/6/10 mm
Dimensionet (G x G x L)� 217 x 77 x 197 mm
Pesha� 1,9 kg

HS0600
Sharrë disk

	à Fryrje e pluhurit e integruar për pastrim gjatë prerjes
	à Dizajni i sheshtë i kasës së motorit e 

mundëson zëvendësimin e lehtë të fletës

Fuqia në hyrje� 2.000 W
Rrotullime në minutë� 4.100 min-1

Disk/vrimë Ø� 270/ 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 50°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 101 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 71 mm
Kapaciteti i prerjes (50°)� 63 mm
Dimensionet (G x G x L)� 410 x 260 x 310 mm
Pesha� 6,9 kg

5903R
Sharrë disk

	à Frena e boshti për ndërrim të lehtë të fletës së sharrës
	à Leva për bllokim e parandalon nisjen aksidentale

Fuqia në hyrje� 2.000 W
Rrotullime në minutë� 4.500 min-1

Disk/vrimë Ø� 235 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 45°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 85 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 64 mm
Dimensionet (G x G x L)� 400 x 235 x 286 mm
Pesha� 7,2 kg

N5900B
Sharrë disk

	à Dizajni i sheshtë i kasës së motorit e 
mundëson zëvendësimin e lehtë të fletës

Fuqia në hyrje� 2.000 W
Rrotullime në minutë� 4.100 min-1

Disk/vrimë Ø� 235 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 50°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 85 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 60 mm
Kapaciteti i prerjes (50°)� 53 mm
Dimensionet (G x G x L)� 380 x 288 x 287 mm
Pesha� 6,7 kg

HS7611
Sharrë disk

	à Dizajni i sheshtë i kasës së motorit e 
mundëson zëvendësimin e lehtë të fletës

	à Pesha e balancuar në mënyrë optimale

Fuqia në hyrje� 1.600 W
Rrotullime në minutë� 5.500 min-1

Disk/vrimë Ø� 190 / 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 45°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 65 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 45 mm
Dimensionet (G x G x L)� 311 x 240 x 261 mm
Pesha� 3,9 kg

5008MG
Sharrë disk

	à Drita e dyfishtë LED e ndriçon fletën dhe vijën e prerjes
	à Fryrje e pluhurit e integruar për pastrim gjatë prerjes

Fuqia në hyrje� 1.800 W
Rrotullime në minutë� 5.200 min-1

Disk/vrimë Ø� 210/ 30 mm
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 0 / 50°
Kapaciteti i prerjes (0°)� 75,5 mm
Kapaciteti i prerjes (45°)� 57 mm
Kapaciteti i prerjes (50°)� 51,5 mm
Dimensionet (G x G x L)� 322 x 243 x 277 mm
Pesha� 5,1 kg

4327
Sharrë me majë

	à E pajisur me kapak për mbrojtje nga pluhuri
	à Mundësia e fiksimit të teheve të 

trasha (me trashësi 1,7 mm)

Fuqia në hyrje� 450 W
Goditje për minutë� 500-3.100 min-1

Gjatësia e goditjes� 18 mm
Regjimi i prerjes� drejt
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 65/6/10 mm
Dimensionet (G x G x L)� 217 x 77 x 197 mm
Pesha� 1,9 kg

PRECISION ME BINARË 
UDHËZUES MAKITA

Binarët udhëzues Makita ofrojnë saktësi 
të lartë gjatë prerjes/frezimit dhe janë 
të përputhshëm me një sërë veglash të 
ndryshme, drejtpërdrejt ose duke përdorur 
përshtatës. Binarët janë të pajisur me 
shirita për qëndrueshmëri dhe kanale 
të projektuara posaçërisht për fiksimin 
e kapëseve, gjë që mundëson fiksim të 
qëndrueshëm të materialit të punës.

AKSESORËT DHE BINARËT UDHËZUES

Binarët udhëzues
1,0 m	 1,5 m	 1,9 m	 3,0 m
199140-0	 199141-8	 194925-9	 194367-7

Çanta për binarët udhëzues
1,0 m	 1,5 m	 1,9 m	 3,0 m
E-05670	 E-05664	 E-10920	 E-10936

1913J9-2
Kufizues i goditjes 
kthyese për sharrën
DHS900, HS009G, HS011G, HS004G, 
SP001G, DSP600, DSP601, DHS782, DHS783

194385-5
Kapëse
Lartësia maksimale 190 mm

196664-7
Këndi i rregullueshëm për 
binarët udhëzues 
0-180°

199826-6
Kapëse e shpejtë
Lartësia maksimale 140 mm

1913K7-3
Binar udhëzues i dyfishtë paralel
Gjerësia maksimale 790 mm

198885-7
Set montimi për 
shinë prerje
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4329
Sharrë me majë

	à E pajisur me kapak për mbrojtje nga pluhuri
	à Mundësia e fiksimit të teheve të 

trasha (me trashësi 1,7 mm)

Fuqia në hyrje� 450 W
Goditje për minutë� 500-3.100 min-1

Gjatësia e goditjes� 18 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale/drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 65/6/10 mm
Dimensionet (G x G x L)� 217 x 77 x 197 mm
Pesha� 1,9 kg

JV0600K
Sharrë me majë

	à Fiksimi i fletës pa vegla
	à Lidhje për heqjen e pluhurit

Fuqia në hyrje� 650 W
Goditje për minutë� 500-3.100 min-1

Gjatësia e goditjes� 23 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale/drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 90/10/20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 236 x 77 x 199 mm
Pesha� 2,4 kg

4350CT
Sharrë me majë

	à Fiksimi i fletës pa vegla
	à Grykë për heqjen e pluhurit

Fuqia në hyrje� 650 W
Goditje për minutë� 500-3.100 min-1

Gjatësia e goditjes� 23 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale/drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 90/10/20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 236 x 77 x 199 mm
Pesha� 2,4 kg

4350FCT
Sharrë me majë

	à Fiksimi i fletës pa vegla
	à Dritë e integruar LED

Fuqia në hyrje� 720 W
Goditje për minutë� 800-2.800 min-1

Gjatësia e goditjes� 26 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale/drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 135/10/20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 236 x 73 x 207 mm
Pesha� 2,7 kg

4351FCT
Sharrë me majë

	à Fiksimi i fletës pa vegla
	à Dritë e integruar LED

Fuqia në hyrje� 720 W
Goditje për minutë� 800-2.800 min-1

Gjatësia e goditjes� 26 mm
Regjimi i prerjes� 3 nivele orbitale/drejt 
Maks. i prerjes së pjerrët: M/D� 45 / 45°
Kapaciteti: dru/metal/alumin� 135/10/20 mm
Dimensionet (G x G x L)� 271 x 73 x 178 mm
Pesha� 2,6 kg

JR3051TK
Sharrë shpatë

	à Rregullimi pa përdorur vegla
	à Rregullimi i shpejtë i fletës pa vegla

Fuqia në hyrje� 1.200 W
Goditje për minutë� 0-3.000 min-1

Gjatësia e goditjes� 30 mm
Kapac. i prerjes në dru� 255 mm
Kapac. i prerjes së tubave� 130 mm
Dimensionet (G x G x L)� 447 x 97 x 176 mm
Pesha� 3,3 kg

JR3061T
Sharrë shpatë

	à Rregullimi pa përdorur vegla
	à Rregullimi i shpejtë i fletës pa vegla

Fuqia në hyrje� 1.250 W
Goditje për minutë� 0-3.000 min-1

Gjatësia e goditjes� 32 mm
Kapac. i prerjes në dru� 255 mm
Kapac. i prerjes së tubave� 130 mm
Dimensionet (G x G x L)� 487 x 95 x 177 mm
Pesha� 3,8 kg

JR3070CT
Sharrë shpatë

	à Bashkuesi i mbron ingranazhet nga bllokimi
	à Rregullimi i shpejtë i fletës pa vegla

Fuqia në hyrje� 1.510 W
Goditje për minutë� 0-2.800 min-1

Gjatësia e goditjes� 32 mm
Regjimi i prerjes� orbital / drejt 
Kapac. i prerjes në dru� 255 mm
Kapac. i prerjes së tubave� 130 mm
Dimensionet (G x G x L)� 485 x 99 x 181 mm
Pesha� 4,6 kg

LB1200F
Sharrë tavolinë me shirit

	à Kuti për pluhur me zbrazje të lehtë të pluhurit 
të grumbulluar për hapësirë ​​pune të pastër

	à Mbajtëse me rrota për lëvizje më të lehtë

Fuqia në hyrje� 900 W
Shpejtësia e fletës� 6,7-13,3 m/s
Fleta (G x G)� 2.240x6 / 13 / 16 mm
Trashësia e fletës së sharrës� 0,5 mm
Prerje maks. nën kënd M/D� 2 / 45°
Kapac. i prerjes në dru� 165 mm
Kapaciteti i hyrjes� 305 mm
Dimensionet (G x G x L)� 615 x 775 x 1.600 mm
Pesha� 82 kg

FLETËT SUPER EXPRESS

Fletët Makita Super Express janë të holla, gjë që mundëson prerje shumë 
të shpejtë dhe cilësi të jashtëzakonshme. Ato karakterizohen nga dhëmbë 

progresivë për prerje të lehtë të pjesëve të holla dhe të trasha.

SHARRA SHPUESE SHARRA SHPATË

B-06460 x5
Fletë HCS për dru
Dru, plastikë 5-50 mm

B-05153 x5

B-05153-2 x2

B-05153-25 x25
Fletë HCS për dru
Dru 5.5-133 mm

B-06476 x5
Fletë HCS për metal
Metal, çelik inox 1-3 mm

B-05038 x5

B-05038-2 x2

B-05038-25 x25
Fletë BiM për metal
Metal, plastikë 1-8 mm

B-06482 x5
Fletë HSS për më shumë materiale
Dru, plastikë 5-50 mm, alumin 3-35 mm, çelik 
inox 3-5 mm, çelik i butë 3-8 mm

B-05044 x5

B-05044-2 x2

B-05044-25 x25
Fletë BiM për më shumë materiale
Dru, plastikë 5-77 mm, alumin 3-35 mm, 
metal 5-8 mm

AKSESORË PËR SHARRA ME SHIRIT

JM21080297
HCS disk sharre 2.240x16 mm
metalet joferrore, 1 copë

B-16695
HCS disk sharre 2.240x16 mm
metalet joferrore, 3 copë

B-16689
HCS disk sharre 2.240x6 mm
dru, prerje e lakuar, 3 copë

B-16673
HCS disk sharre 2.240x13 mm
dru, 3 copë



VEGLAT PNEUMATIKE
FOTOGRAFIA AF353

Goditje sekuenciale ose në seri

Gozhdët e sistemuara në tel

Gozhdët e sistemuara në letër

Gozhdët e sistemuara 
në shirit plastik

Ndërprerja e auto-ndezjes

Kutia e transportit
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AN943K
Pistolete pneumatike për gozhda

	à Çengel i rrotullueshëm me mbledhje
	à Filtri i integruar e parandalon hyrjen e pluhurit

Shtypja e ajrit gjatë punës� 4,4-8,3 bar
Kapaciteti i magazinës� 60-84
Gjatësia e gozhdës� 50-90 mm
Diametri i gozhdës� 2,9-3,3 mm
Këndi i trupit� 34°
Dimensionet (G x G x L)� 455 x 109 x 365 mm
Pesha� 4,0 kg

AN960
Pistolete pneumatike për gozhda

	à Gjuajtja me goditje lejon gjuajtje të shpejtë për 
gjuajtje me shpejtësi të lartë e cila është e nevojshme 
për bërjen e paletave dhe të paketimeve

Shtypja e ajrit gjatë punës� 4,9-8,3 bar
Kapaciteti i magazinës� 225-300
Gjatësia e gozhdës� 57-100 mm
Diametri i gozhdës� 2,5-3,8 mm
Këndi i trupit� 16°
Dimensionet (G x G x L)� 338 x 153 x 418 mm
Pesha� 5,1 kg

AN961
Pistolete pneumatike për gozhda

	à Gjuajtja me goditje lejon gjuajtje të shpejtë për 
gjuajtje me shpejtësi të lartë e cila është e nevojshme 
për bërjen e paletave dhe të paketimeve

Shtypja e ajrit gjatë punës� 4,9-8,3 bar
Kapaciteti i magazinës� 225-300
Gjatësia e gozhdës� 57-100 mm
Diametri i gozhdës� 2,5-3,8 mm
Këndi i trupit� 16°
Dimensionet (G x G x L)� 338 x 153 x 418 mm
Pesha� 5,3 kg

AN613
Pistolete pneumatike për gozhda

	à Shfrytëzojeni fuqinë e veglës suaj pneumatike 
për ta pastruar zonën e punës

	à Paneli transparent i depozitës ju ndihmon 
që t‘i monitoroni gozhdët e mbetura

Shtypja e ajrit gjatë punës� 4,9-8,3 bar
Kapaciteti i magazinës� 200-300
Gjatësia e gozhdës� 38-65 mm
Diametri i gozhdës� 2,3-2,5 mm
Këndi i trupit� 15°
Dimensionet (G x G x L)� 275 x 127 x 319 mm
Pesha� 2,2 kg

AF353
Pistoletë pneumatike për gozhdë kunj

	à Shfrytëzojeni fuqinë e veglës suaj pneumatike 
për ta pastruar zonën e punës

	à Dritare për kontrollin e magazinës së gozhdëve

Shtypja e ajrit gjatë punës� 4,5-6,9 bar
Kapaciteti i magazinës� 130
Gjatësia e gozhdëve të vogla� 15-35 mm
Diametri i gozhdëve të vogla� 0,6x0,6 mm
Lloji i gozhdëve të vogla� 23 GA
Dimensionet (G x G x L)� 208 x 66 x 191 mm
Pesha� 0,9 kg

AF506
Pistolete pneumatike për gozhda pa kokë

	à Shfrytëzojeni fuqinë e veglës suaj pneumatike 
për ta pastruar zonën e punës

	à Heqja e gozhdëve të ngulura pa përdorur vegla

Shtypja e ajrit gjatë punës� 4,9-8,3 bar
Kapaciteti i magazinës� 100
Gjatësia e gozhdës� 15-50 mm
Diametri i gozhdës� 1,0x1,2 mm
Lloji i gozhdës� 18 GA
Dimensionet (G x G x L)� 250 x 70 x 256 mm
Pesha� 1,3 kg

AT638A
Pistoletë tapicerie pneumatike

	à Heqja e kapëseve të bllokuara pa përdorur vegla
	à Dritare për kontrollin e kapëseve

Shtypja e ajrit gjatë punës� 4,9-8,3 bar
Kapaciteti i magazinës� 100
Gjatësia e kapëses metalike� 13-38 mm
Gjerësia e kapëses metalike� 5,7 mm
Trashësia e telit� 1,0x1,2 mm
Tipi i kapëses� 18 GA
Dimensionet (G x G x L)� 230 x 75 x 251 mm
Pesha� 1,2 kg

AT1150A
Pistoletë tapicerie pneumatike

	à Dalja e shkarkimit prej 360° në shumë 
drejtime është projektuar për ta ridrejtuar 
ajrin e shkarkimit larg operatorit

	à Filtri i integruar e parandalon hyrjen e pluhurit

Shtypja e ajrit gjatë punës� 4,4-8,3 bar
Kapaciteti i magazinës� 140
Gjatësia e kapëses metalike� 25-50 mm
Gjerësia e kapëses metalike� 11 mm
Trashësia e telit� 1,3x1,6 mm
Tipi i kapëses� 16 GA
Dimensionet (G x G x L)� 370 x 87 x 290 mm
Pesha� 2,3 kg

AT2550A
Pistoletë tapicerie pneumatike

	à Dalja e shkarkimit prej 360° në shumë 
drejtime është projektuar për ta ridrejtuar 
ajrin e shkarkimit larg operatorit

	à Filtri i integruar e parandalon hyrjen e pluhurit

Shtypja e ajrit gjatë punës� 4,5-8,5 bar
Kapaciteti i magazinës� 140
Gjatësia e kapëses metalike� 25-50 mm
Gjerësia e kapëses metalike� 25 mm
Trashësia e telit� 1,3x1,6 mm
Tipi i kapëses� 16 GA
Dimensionet (G x G x L)� 370 x 76 x 260 mm
Pesha� 2,3 kg

AC640
Kompresori

	à Kompresim me shtytje të drejtpërdrejtë 
pa vaj me rrotullim të lartë motorik

	à Valvul për shkarkimin e kondensatit nga rezervuari i ajrit

Fuqia në hyrje� 1.460 W
Fuqia e motorit� 1,1 / 1,5 kW/KM
Shtypja e ajrit gjatë punës� 8 bar
Sasia e ajrit� 170 l/min
Kapaciteti i rezervuarit� 6 l
Pesha� 14,0 kg

AC001G
Kompresor me akumulator

	à Projektuar kryesisht për nguljen e gozhdëve në 
hapësira të mbyllura dhe për punime përfundimtare

	à Manometra të mëdhenj për pamje dhe kontroll më 
të mirë të shtypjes në rezervuar dhe në tuba

Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Shtypja maks.� 9,3 bar
Shtypja e ajrit gjatë punës� 7,2 bar
Sasia e ajrit� 34 l/min
Kapaciteti i rezervuarit� 7,6 l
Dimensionet (G x G x L)� 302 x 434 x 382 mm
Pesha (me BL4080F)� 12,8 kg

AKSESORË PËR PISTOLETA PNEUMATIKE 
PËR GOZHDA DHE PISTOLETA TAPICERIE

HY00000561
Mbrojtja prej gome për majën 
e parandalon dëmtimin e materialit të punës
AF353

HY00001072
Mbrojtja prej gome për majën 
e parandalon dëmtimin e materialit të punës 
AN613

181434-7
Vaj



FSHESAT ELEKTRIKE
FOTOGRAFIA VC3211MX1

Shpejtësia e ndryshueshme

Rezervuar i pandryshkshëm

Hundëz rrotulluese

Hundëz e lirë statike
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VC4210LX
Aspirator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Sistem automatik për pastrimin e filtrit
	à Mbajtëse për kuti veglash e bërë për kuti Makpac

Fuqia në hyrje� 1.200 W
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 25 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 4,5 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 34 / 30 l
Fuqia në hyrje� 2.400 W
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check

Dimensionet (G x G x L)� 575 x 385 x 605 mm
Pesha� 16 kg

VC4210MX
Aspirator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Sistem automatik për pastrimin e filtrit
	à Mbajtëse për kuti veglash e bërë për kuti Makpac
	à Sensori për rrjedhën e ajrit

Fuqia në hyrje� 1.200 W
Klasa e pluhurit� M
Thithja maks. e mbyllur� 25 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 4,5 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 34 / 30 l
Fuqia në hyrje� 2.400 W
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check

Dimensionet (G x G x L)� 575 x 385 x 605 mm
Pesha� 16 kg

VC3012L
Aspirator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Filtër PET që lahet
	à Rregullimi i ndryshueshëm i fuqisë 

së thithjes me anë të butonit

Fuqia në hyrje� 1.200 W
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 25 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 3,7 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 24 / 19 l
Fuqia në hyrje� 2.400 W
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check

Dimensionet (G x G x L)� 450 x 380 x 595 mm
Pesha� 10 kg

VC3011L
Aspirator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Filtër PET që lahet
	à Rezervuar i pandryshkshëm

Fuqia në hyrje� 1.000 W
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 21 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 3,6 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 26 / 23 l
Fuqia në hyrje� 2.600 W
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check

Dimensionet (G x G x L)� 375 x 390 x 635 mm
Pesha� 10,5 kg

VC2512L
Aspirator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht 
	à Filtër PET që lahet
	à Pjesa e brendshme me dorezë për zbrazje të lehtë

Fuqia në hyrje� 1.000 W
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 21 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 3,6 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 21 / 18 l
Fuqia në hyrje� 2.600 W
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check

Dimensionet (G x G x L)� 375 x 395 x 530 mm
Pesha� 8 kg

VC2012L
Aspirator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Filtër PET që lahet
	à Rezervuar i pandryshkshëm

Fuqia në hyrje� 1.000 W
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 21 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 3,6 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 15 / 12 l
Fuqia në hyrje� 2.600 W
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check

Dimensionet (G x G x L)� 375 x 370 x 500 mm
Pesha� 7 kg

VC2000L
Aspirator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Filtër PET që lahet

Fuqia në hyrje� 1.000 W
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 21 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 3,6 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 20 / 13 l
Fuqia në hyrje� -
Nisje automatike kur e ndizni veglën� -
Dimensionet (G x G x L)� 390 x 385 x 505 mm
Pesha� 7,5 kg

VC3210LX1
Aspirator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Sistem automatik për pastrimin e filtrit
	à Mbajtëse për kuti veglash e bërë për kuti Makpac

Fuqia në hyrje� 1.050 W
Klasa e pluhurit� L
Thithja maks. e mbyllur� 22 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 3,5 / 2,0 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 32 / 27 l
Fuqia në hyrje� 2.400 / 2.600 W
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check

Dimensionet (G x G x L)� 552 x 398 x 685 mm
Pesha� 14,5 kg

SISTEME PËR 
PASTRMIN E FILTRAVE
AUTOMATIK DHE GJYSMË 
AUTOMATIK

Fshesat elektrike Makita janë të pajisura 
me sisteme të ndryshme pastrimi të 
filtrave për performancë të vazhdueshme 
të lartë dhe për mjedis të pastër pune.

 
 

SISTEM AUTOMATIK SISTEM AUTOMATIK SISTEM GJYSMË AUTOMATIK

Sistemi InfiniClean aktivizon rrjedhë të 
fuqishme ajri çdo 15 sekonda që kalon 
nëpër filtër në drejtim të kundërt, duke 
siguruar pastrim periodik të filtrit. 

Gjatë ciklit të pastrimit, fluksi i 
lartë i ajrit ruhet falë një valvule të 
dyfishtë të projektuar posaçërisht që 
parandalon çdo rënie të performancës.

Sistemi për pastrim automatik të filtrit 
me strukturë të trefishtë të sistemit të 
filtrimit (filtër + silenciator + parafiltër) 
për fuqi konstante të thithjes. 

Parafiltri mblidhet/zgjerohet duke e 
ndezur/fikur fshesën elektrike, duke 
e shkundur kështu pluhurin nga filtri.

Sistemi gjysmë automatik për pastrim 
të shpejtë dhe të lehtë të filtrit. 

Sistemi aktivizohet duke e 
mbuluar tubin ose lidhjen e tubit 
me dorën tuaj dhe duke e shtypur 
butonin për pastrimin e filtrit. Kjo 
e aktivizon fryrjen e fortë të ajrit 
që kalon përmes filtrit në drejtim 
të kundërt me rrjedhën e ajrit, 
duke e pastruar kështu filtrin.

FRYRJA E AJRIT PËRMES FILTRIT MBLEDHJA/ZGJERIMI I PARAFILTRIT FRYRJA E AJRIT PËRMES FILTRIT
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VC3211MX1
Aspirator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Sistem automatik për pastrimin e filtrit
	à Mbajtëse për kuti veglash e bërë për kuti Makpac
	à Sensori për rrjedhën e ajrit

Fuqia në hyrje� 1.050 W
Klasa e pluhurit� M
Thithja maks. e mbyllur� 22 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 3,5 / 2,0 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 32 / 27 l
Fuqia në hyrje� 2.400 / 2.600 W
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check

Dimensionet (G x G x L)� 552 x 398 x 685 mm
Pesha� 16,9 kg

VC3211HX1
Aspirator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Sistem automatik për pastrimin e filtrit
	à Mbajtëse për kuti veglash e bërë për kuti Makpac
	à Sensori për rrjedhën e ajrit

Fuqia në hyrje� 1.050 W
Klasa e pluhurit� H
Thithja maks. e mbyllur� 22 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 3,5 / 2,0 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 32 / 27 l
Fuqia në hyrje� 2.400 / 2.600 W
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check

Dimensionet (G x G x L)� 552 x 398 x 685 mm
Pesha� 16,9 kg

VC2211M
Aspirator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Sistem automatik për pastrimin e filtrit 
	à Mbajtëse për kuti veglash e bërë për kuti Makpac
	à Sensori për rrjedhën e ajrit

Fuqia në hyrje� 1.050 W
Klasa e pluhurit� M
Thithja maks. e mbyllur� 22 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 3,5 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 22 / 17 l
Fuqia në hyrje� 2.400 / 2.600 W
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check

Dimensionet (G x G x L)� 552 x 398 x 569 mm
Pesha� 16,3 kg

VC2211MX1
Aspirator

	à Për pastrim të thatë dhe të lagësht
	à Sistem automatik për pastrimin e filtrit 
	à Mbajtëse për kuti veglash e bërë për kuti Makpac
	à Sensori për rrjedhën e ajrit

Fuqia në hyrje� 1.050 W
Klasa e pluhurit� M
Thithja maks. e mbyllur� 22 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 3,5 / 2,0 m³/min
Kapaciteti i depozitës pluhur/ujë� 22 / 17 l
Fuqia në hyrje� 2.400 / 2.600 W
Nisja automatike kur e ndizni veglën� check

Dimensionet (G x G x L)� 552 x 398 x 569 mm
Pesha� 16,3 kg

ME ÇDO AKTIVIZIM TË VEGLËS, NDIZET FSHESA ELEKTRIKE/E LIDHUR ME 

SISTEMI PA TEL 
PËR HEQJEN AUTOMATIKE TË PLUHURIT

ADAPTOR WUT02 AWS
PËR FSHESA ELEKTRIKE*

*ME LIDHJE PËR VEGLËN

Adaptori pa tel WUT02 për thithje pluhuri mundëson 
që sistemi AWS të përdoret me fshesat elektrike me 
prizën për veglën. Për ta aktivizuar pa tel fshesën 
elektrike me veglat me akumulator, thjesht futeni 
adaptorin në prizën e fshesës elektrike.

199790-1
WUT02 + WUT01
Adaptor për fshesat elektrike dhe lidhësin pa tel të veglave 

199742-2
WUT02 
Adaptor për fshesa elektrike 

AWS® e përdor teknologjinë Bluetooth për 
komunikim pa tel me veglat me akumulator 

dhe fshesën elektrike. Me lidhjen AWS® 
fshesa elektrike ndizet/fiket automatikisht 

vetëm kur e filloni/ndaloni punën me veglën.
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H I heq grimcat nga 
ajri me efikasitet 
deri në 99,75%.M L

*vlerat OEL >0,1 mg/m3

të gjitha llojet e pluhurit që 
shkaktojnë kancer, sëmundje

*vlerat OEL
>0,1 mg/m3 dhe pluhur nga sharra

*vlerat OEL
>1 mg/m3

* OEL (KEP): Kufiri i Ekspozimit në Punë. Në mjedise të brendshme 
të pista dhe me aktivitet të lartë, siç janë shkollat, vlerat mesatare të 
matura të OEL-së janë 0,5 mg/m3. Në rastin e një "vendi pa aktivitet", 
vlerat mesatare të matura janë 0.15 mg/m3, dhe në zyra rreth 0.2 mg/m3.

*¹ Filtrat duhet të mbrohen nga objektet e mprehta si gozhdët kur ngecin 
rastësisht. Solucioni për VC3211MX1/VC3211HX1 është mbrojtës për 
njësitë e filtrit.

*² Filtrat e ngarkuar me pluhur nuk largohen ose çmontohen shumë 
lehtë. Solucioni për VC3211HX1 është vida e cila e shtrëngon levën 
shtrënguese të njësisë së filtrit me pllakën mbyllëse.

*³ Fluturimi përreth i pluhurit duhet të pengohet kur e zbrazim torbën 
për pluhur. Solucioni për VC3211HX1 është torba e filtrit e cila mund të 
gjendet tashmë si aksesor opsional për VC3211MX1.

*⁴ Përshkueshmëria e grimcave të gëlqeres (mermerit) me diametër 5 
mikron ose më pak, në përputhje me standardet e BE-së.

Kërkesat kryesore
• Sensor për rrjedhën e ajrit 

• Filtër me strukturë të mbrojtur *1 
• Struktura që kërkon vegël për ta çmontuar/
instaluar filtrin *2 • Struktura e cila i mbron 

shfrytëzuesit nga ekspozimi ndaj pluhurit kur e 
zbrazin torbën e pluhurit *3

Kërkesat kryesore
• Sensor për rrjedhën e ajrit

• Filtër me strukturë të mbrojtur *1

Përshkueshmëria e pluhurit *4 
manje od 0,005 %

Përshkueshmëria e pluhurit *4 
manje od 0,1 %

Përshkueshmëria e pluhurit *4 
manje od 1 %

në përputhje me standardet e BE-së IEC 60335-2-69 / EN 60335-2-69

KLASA E 
PLUHURIT KLASA E 

PLUHURIT KLASA E 
PLUHURIT

KRAHASIMI I MODELEVE

MODEL KLASA E 
PLUHURIT

FILTËR 
HEPA USHQIMI KAPACITETI I CISTERNËS 

PLUHUR/UJË TIPI I DEPOZITËS VËLLIMI MAKS. 
I AJRIT

THITHJA MAKS. E 
MBYLLUR

NISJA AUTOMATIKE 
KUR E NDIZNI VEGLËN

VC006GM M - DC 40+40V max 40 / 30 l plastikë 3,7*⁹/2,0*⁴ m3/min 18 kPa check AWS
VC003GL L - DC 40V max 15 / 12 l plastikë 2,8*⁶ m3/min 23 kPa -
VC001GL L - DC 40V max 8 / 6 l plastikë 2,8*⁶ m3/min 23 kPa -
VC004GL L check DC 40V max 15 / - l plastikë 2,7*⁹/1,8*⁴ m3/min 23 kPa check AWS
VC005GL L - DC 40V max 8 / - l plastikë 2,8*⁶ m3/min 23 kPa -
DVC150L L - AC / DC 18+18V 15 / 12 l plastikë AC / DC 3,6 / 2,1*⁹ m3/min AC / DC 24 / 9,0 kPa -
DVC860L L - AC / DC 18+18V 8 / 6 l plastikë AC / DC 3,6 / 2,1*⁹ m3/min AC / DC 24 / 9,0 kPa -
DVC155L L - DC 18+18V 15 / 12 l plastikë 2,1*⁶ m3/min 11 kPa -
DVC865L L - DC 18+18V 8 / 6 l plastikë 2,1*⁶ m3/min 11 kPa -
DVC157L L check DC 18+18V 15 / - l plastikë 2,4*⁹/1,4*⁴ m3/min 11 kPa check AWS
DVC867L L check DC 18+18V 8 / - l plastikë 2,4*⁹/1,4*⁴ m3/min 11 kPa check AWS
VC013GL L check DC 40V max 7,5 / 4,5 l plastikë 2,0*³ m3/min 15 kPa check AWS
VC014GL L check DC 40V max 7,5 / 4,5 l plastikë 2,0*³ m3/min 15 kPa -
DVC750 L check DC 18V 7,5 / 4,5 l plastikë 1,6*³ m3/min 6,7 kPa -

VC3211HX1 H - AC - 32 / 27 l çelik i pandryshkshëm 3,5*⁹/2,0*⁴ m3/min 22 kPa check

VC3211MX1 M - AC - 32 / 27 l çelik i pandryshkshëm 3,5*⁹/2,0*⁴ m3/min 22 kPa check

VC2211M M - AC - 22 / 17 l çelik i pandryshkshëm 3,5*⁹ m3/min 22 kPa check

VC2211MX1 M - AC - 22 / 17 l çelik i pandryshkshëm 3,5*⁹/2,0*⁴ m3/min 22 kPa check

VC4210MX M - AC - 34 / 30 l plastikë 4,5*⁸ m3/min 25 kPa check

VC4210LX L - AC - 34 / 30 l plastikë 4,5*⁸ m3/min 25 kPa check

VC3210LX1 L - AC - 32 / 27 l çelik i pandryshkshëm 3,5*⁹/2,0*⁴ m3/min 22 kPa check

VC3011L L - AC - 26 / 23 l çelik i pandryshkshëm 3,6*⁷ m3/min 21 kPa check

VC3012L L - AC - 24 / 19 l plastikë 3,7*⁸ m3/min 25 kPa check

VC2512L L - AC - 21 / 18 l plastikë 3,6*⁷ m3/min 21 kPa check

VC2012L L - AC - 15 / 12 l çelik i pandryshkshëm 3,6*⁷ m3/min 21 kPa check

VC2000L L - AC - 20 / - l plastikë 3,6*⁷ m3/min 21 kPa -

VC012G - check DC 40V max qese letre 6,0 / - l 
qese tekstili 5,5 /- l - 2,1*² m3/min 20 kPa check AWS

VC011G - check DC 40V max qese letre 6,0 / - l 
qese tekstili 5,5 /- l - 2,4*⁵ m3/min 20 kPa  -

VC009G - check DC 40V max qese letre 2,0 / - l 
qese tekstili 1,5 /- l - 1,9*² m3/min* 18 kPa check AWS

VC008G - check DC 40V max qese letre 2,0 / - l 
qese tekstili 1,5 /- l - 2,4*⁵ m3/min 18 kPa -

DVC660 - check DC 18+18V qese letre 6,0 / - l
qese tekstili 5,5 / - l - 2,2*⁵ m3/min 11 kPa -

DVC265 - check DC 18+18V qese letre 2,0 / - l
qese tekstili 1,5 / - l - 1,8*² m3/min* 11 kPa check AWS

DVC261 - check DC 18+18V qese letre 2,0 / - l
qese tekstili 1,5 / - l - 2,0*¹ m3/min* 11 kPa -

VC010G L check DC 40V max 5 / - l - 1,8 m3/min 15 kPa -
DVC560 - check DC 18+18V 5 / - l - 1,9 m3/min 12 kPa -

Me tub *¹Ø28 mm / 1,0 m *²Ø28 mm / 1,5 m *³Ø28 mm / 2,0 m *⁴Ø28 mm / 3,5 m *⁵Ø32 mm / 1,0 m *⁶Ø32 mm / 1,7 m *⁷Ø32 mm / 3,5 m *⁸Ø32 mm / 4,0 m *⁹Ø38 mm / 2,5 m
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Elektrogur Sistem i thithjes së pluhurit sipas grupit të fshesave

1 2 3

4 5

Tub Ø28 mm Tub Ø28 mm Tub Ø38 / 28 mm Tub Ø32C mm Tub Ø32B mm

Model Pajisje për nxjerrjen e pluhurit Madhësia e lidhësit A B C D E

Për disqe prerëse diamanti

115 / 125 mm - 3 bashkues për lidhje

1 198415-4 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

2

192968-5 (me 
bashkim) 

193794-5 (me 
bashkim, economy) 

192972-4 (pa bashkim)

Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

3 196846-1 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

3 196845-3 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

125  mm - 5 bashkues për lidhje 3 191G06-2 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

125 mm - X-LOCK 3 191G05-4 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

180  - 3 bashkues për lidhje 4 198514-2 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

230 mm - 3 bashkues për lidhje
2 194044-1 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

4 198440-5 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

Për rrotullën e jashtme të diamantit

115/125  mm - 5 bashkues për lidhje 5 191W05-0 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

115 / 125 mm - 3 bashkues për lidhje 5 191W06-8 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

180 / 230 mm - 3 bashkues për lidhje 5 195385-8 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

A Me tub Ø28 mm

Model Tub 22 24 38
VC2211M check check check check
VC2211MX1 check check check check
VC3210LX1 check check check check
VC3211HX1 check check check check
VC3211MX1 check check check check
DVC155L - - - -
DVC157L check check check check
DVC864L check check check check
DVC865L - - - -
DVC867L check check check check
VC004GL check check check check
VC006GM check check check check

22
195547-8

24
195546-0

38
195545-2

B Me tub Ø28 mm

Model Tub 22 24 38
DVC260 check - - -
DVC260X check check check check
DVC261 check - - -
DVC265X check check check check
DVC660 - - - -
VC008G - - - -
VC009G check check check check
VC011G - - - -
VC012G check check check check

22
195547-8

24
195546-0

38
195545-2

C Me tub Ø38 mm

Model Tub 22-38 24 38
VC2211MX1 check - - check
VC3210LX1 check - - check
VC3211HX1 check - - check
VC3211MX1 check - - check
DVC150L check - - check
DVC152L check - - check
DVC157L check - - check
DVC860L check - - check
DVC862L check - - check
DVC864L check - - check
DVC867L check - - check
VC001GL - - - -
VC003GL - - - -
VC004GL check - - check
VC005GL - - - -
VC006GM check - - check

22-38
195548-6

24
195546-0

38
417307-1

C Me tub Ø28 mm

Model Tub 22-38 24 38
DVC750L check - - check
VC013GL check - - check
VC014GL check - - check

22-38
195548-6

24
195546-0

38
i integruar

E Me tub Ø32B mm

Model Tub 22 24 38
VC3012L check - check -
VC4210LX check - check -
VC4210MX check - check -

22
W107418678

24
P-70378

38
W107418688

D Me tub Ø32C mm

Model Tub 22 24 38
VC2000L check - - -
VC2012L check - check -
VC2512L check - check -
VC3011L check - check -

22
W107418661

24
P-81745

38
W107418680
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Matrapikët, matrapikët shpues dhe trapanët Sistem i thithjes së pluhurit sipas grupit të fshesave

1 2

3 4

Modeli i veglës Pajisje për nxjerrjen e pluhurit Madhësia e lidhësit në vegël

Universale
për shpime me punto < Ø24 mm

P-80488
Për shkak të formës së tij konike, 

është i përshtatshëm për pothuajse 
të gjitha fshesat elektrike

Universale

për shpime me punto < Ø52 mm

1914X3-8 Bashkuesi 24 ose 38

Tub Ø28 mm Tub Ø28 mm Tub Ø38 / 28 mm Tub Ø32C mm Tub Ø32B mm

Model Pajisje për nxjerrjen e pluhurit Madhësia e lidhësit A B C D E

Matrapikët

HM1501, HM1502, HM1512 3

191M21-2 (pa tuba) Filetë Ø28 Tub Ø28 drejtpërdrejt Tub Ø28 drejtpërdrejt *përdorni tub Ø28 *përdorni tub Ø28 *përdorni tub Ø28

191M20-4 (me tub)
Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24
Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24
Bashkuesi 38+ 

Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

Bashkuesi 38 + Kyçje Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

HM004G, HM1307C, HM1317C, HM1802, HM1812 3 197148-8 (me tub)
Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24
Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24
Bashkuesi 38+ 

Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

Bashkuesi 38 + Kyçje Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

HM001G, HM002G, HM0870C, HM0871C, HM1101C, 
HM1111C, HM1203C, HM1205C, HM1213C, HM1214C 3

199143-4 (pa tuba) Filetë Ø28 Tub Ø28 drejtpërdrejt Tub Ø28 drejtpërdrejt *përdorni tub Ø28 *përdorni tub Ø28 *përdorni tub Ø28

199144-2 (me tub)
Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24
Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24
Bashkuesi 38+ 

Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

Bashkuesi 38 + Kyçje Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

Matrapik shpues dhe trapan

HR5212C, HR5202C, HR4001C, HR4002, HR4501C, 
HR4511C, HR4013C, HR4003C, HR3540C, 
HR3541FC, DHR400, HR005G, HR006G

3

199143-4 (pa tuba)
për regjim goditës Filetë Ø28 Tub Ø28 drejtpërdrejt Tub Ø28 drejtpërdrejt *përdorni tub Ø28 *përdorni tub Ø28 *përdorni tub Ø28

199144-2 (me tub)
për regjim goditës

Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 38+ 
Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

Bashkuesi 38 + Kyçje Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38
HR140D, HR166D, DHR165, DHR171, DHR182, 

DHR202, DHR263, HR1840, HR2470, HR2800, 
HR2810, HR2810T, HR2811FT, HP1640, HP1641, 
HP2050H, HP2051H, HP2070, HP2071, DP4010, 

DP4011, DP4020*, DP4021*, M8103
*përdorim me dorezë anësore

1 193472-7
për shpim Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 

adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

BHR200, HR160D, HR2010, M8101, M8100 1 192176-8
për shpim Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 

adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

DHR183, HR010G 2 1911P8-4
për shpim Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 

adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22
*HR140D, *HR166D,*DHR165, *DHR171, 

*DHR182, *DHR202, *DHR241, *HR1840, 
DHR263, HR2470, HR2800, HR2810

*përdoret me adaptor 194581-5
2 198362-9 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 

adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

DHR280, HR001G, HR003G, HR007G, HR008G, 
HR2300, HR2630, HR2631F, HR2641, HR2651, 

HR2652, HR2653, *HR3001C, *HR3011FC
*përdoret me adaptor 191L91-5

2 195173-3 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 
adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

DHR243, DHR283, HR002G, HR004G, HR009G, 
HR2320T, HR2630T, HR2631FT, HR2653T, HR3012FC 2 195179-1 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 

adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

DHR400, HR005G
HR4013C, HR4003C 3 197148-8

për regjim goditës
Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24
Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24
Bashkuesi 38+ 

Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

Bashkuesi 38 + Kyçje Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

HR5212C, HR5202C 4 196858-4
shpim/thyerje Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 

adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

HR5202C, HR5212C, HR5201C, HR5211C 4 196861-5
shpim/thyerje Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 

adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

HR4001C, HR4002,
HR4010C, HR4501C,
HR4510C, HR4511C,

4 195866-2
shpim/thyerje Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 

adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

DHR400, HR4013C, HR4003C 4 199142-6
shpim/thyerje Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 

adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

HR2670
2 1914L7-6

për shpim
Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 

adaptor 22-38

Bashkuesi 24 + 
kyçje 192349-3

ose Bashkuesi 22

Bashkuesi 24 + 
kyçje 192349-3

ose Bashkuesi 222 1914L9-2
për regjim goditës

HR2670FT
2 1914L8-4

për shpim
Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 

adaptor 22-38

Bashkuesi 24 + 
kyçje 192349-3

ose Bashkuesi 22

Bashkuesi 24 + 
kyçje 192349-3

ose Bashkuesi 222 1914M0-7
për regjim goditës
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Sharrë dore rrethore dhe sharrë me zhytje Sistem i thithjes së pluhurit sipas grupit të fshesave

1 2 Tub Ø28 mm Tub Ø28 mm Tub Ø38 / 28 mm Tub Ø32C mm Tub Ø32B mm

Model Pajisje për nxjerrjen e pluhurit Madhësia e lidhësit A B C D E

DSS610 1 419283-5 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 
adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

HS301D, HS300D 1 195334-5 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 
adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

SU5802 1 452091-1 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 
adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

DHS660, DHS661 1 199230-9 Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 38+ 
Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

DHS680, HS012G 1 196961-1 Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 38+ 
Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

DHS710, DHS782, DHS783, HS003G, HS004G, 
HS6601, HS7010, HS7611, HS7601 1 196520-1 Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24
Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24
Bashkuesi 38+ 

Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

HS0600 1 198263-1 Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 38+ 
Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

HS6100, HS6101, HS7100, HS7101 1 453289-3 Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 38+ 
Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

DHS900, RS001G, DSP600, DSP601, 
SP6000, SP001G, HS009G, HS011G 2 --- Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24
Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24
Bashkuesi 38+ 

Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

5008MG 1 194489-3 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

5103R 1 415426-7 (pa vidë) 
192419-8 (2x vida) Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

5903R 1 192419-8 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

5143R 1 192490-2
415816-4 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

N5900B 1 193068-4 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

RS002G, 5017RKB 2 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

HS013G 1 450316-7 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38
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Tub Ø28 mm Tub Ø28 mm Tub Ø38 / 28 mm Tub Ø32C mm Tub Ø32B mm

Vegla Model Pajisje për nxjerrjen e pluhurit Madhësia e lidhësit
Sistem i thithjes së pluhurit sipas grupit të fshesave

A B C D E

Sharra shpuese JV001G, JV002G 122C71-6 Bashkuesi 24

Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 38+ 
Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

DJV180, DJV181, DJV182, 
4350CT, 4350FCT, 
4351CT, 4351FCT

126331-0 Bashkuesi 24

DJV184*, DJV185* 413F05-1 Bashkuesi 24

*JV103D, *JV102D
*përdoret me mbulesën 

e pluhurit 458191-5
457801-1 Bashkuesi 24

DJV186, JV100D, 
JV143D, 4326, 4327, 

4329, JV0600, M4301
--- Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 

adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22
Zmeriluesit me rrip 9032, DBS180 122652-8 Bashkuesi 22

Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 
adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22
9031, 9404, 9903, 
9910, 9911, 9920, 

9403, 9921, BS001G
--- Bashkuesi 22

Zmeriluesit drejtkëndor 9046, BO3710, BO3711, 
BO4900V, BO4901, 
BO4555, BO4565, 
BO4557, DBO380, 
DBO381, DBO382, 

DBO480, DBO484, M9203

--- Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 
adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

BO006CG, BO007CG --- Bashkuesi 24 Bashkuesi 22 + 
adaptor 24

Bashkuesi 22 + 
adaptor 24

Bashkuesi 38 + 
adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

Zmeriluesit rrethor BO5030, BO5031, 
BO5041, BO6030, 

BO6040, DBO180, M9204
--- Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 

adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

BO002CG, BO004CG, 
BO6050 --- Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24
Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24
Bashkuesi 38+ 

Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

Zdruguesit DKP181, KP001G, 
KP0810, KP0810C

191C20-4*
*opcional Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

DKP180, KP0800, 
M1902, M1901

451329-1 + 
191C20-4*
*opcional

Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

1911B 192082-7 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

N1923B 181572-5 + 
JPA122275  

Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

1806B 122397-8 + 
181575-9  

Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

KP312S 193733-5 + 
181575-9  

Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

Bashkues plakash

DPJ180, PJ7000, 3901 --- Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 
adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Frezat 
RP0910, RP1110C, RP1111C 122609-9 + 

122615-4 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 
adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22
RP001G, RP1801F, 
RP1800, RP1800F, 

RP1803F, RP2301FC, 
RP2300FC, RP2303FC

194934-8 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

M3602 415412-8 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

RP0900, *RT0700C, 
*RT0702C, *DRT50, M3601

*me bazën për zhytje
194733-8 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

Frezat me një dorë

RT0700C, DRT50, RT001G 195559-1 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

MAKITA rekomandon përdorimin e tubit Ø38 mm kur punoni me frezat.
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Tub Ø28 mm Tub Ø28 mm Tub Ø38 / 28 mm Tub Ø32C mm Tub Ø32B mm

Vegla Model Pajisje për nxjerrjen e pluhurit Madhësia e lidhësit
Sistem i thithjes së pluhurit sipas grupit të fshesave

A B C D E

Sharra me kënd DLS713, DLS714, DLS600, 
LS0714FL, LS0815FLN, 

LS0816F, LS1016L, 
LS1018LN, LS1110F, 

LS1216, LS1216L, LS1040N, 
M2300N, MLS100N

--- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

LS1019, LS1019L, LS1219L, 
DLS111, DLS211, LS002G, 

LS003G, LS004G
--- Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 

Adaptor 24 --- Bashkuesi 38+ 
Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

LH1040, LH1201FL --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

LF1000 (flip sistem)

419277-0
nxjerrje me 

një tub
Bashkuesi 38 në sharrë

Bashkuesi 38 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

419277-0 + 
122732-0

nxjerrje me dy tuba
Bashkuesi 38 në sharrë

Bashkuesi 38 në tavolinë
--- --- ---

Bashkuesi 38 tuba 1 + 
Bashkuesi 38 

tuba 2 + 
Ndarës P-81795

Bashkuesi 38 tuba 1 + 
Bashkuesi 38 

tuba 2 + 
Ndarës P-81795

Sharrat rrethore për tavolinë
2704N 419093-0 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

MLT100N JM27000090 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

2712 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

Sharrat shirit

LB1200F 419093-0 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

Vegël multifunksionale
DTM51 199627-2

Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 
adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

DTM52, TM001G 191R02-6

TM3000C
TM3010C

196022-7
199624-8

TM30D 197766-2

Sharrë për pllaka gipsi

DSD180, SD100D --- Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 
adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Frezat gipsi

3706, DCO180, DCO181 193449-2 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 
adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Lëmues gipsi

DSL800, DSL801 --- Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 38+ 
Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24
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Tub Ø28 mm Tub Ø28 mm Tub Ø38 / 28 mm Tub Ø32C mm Tub Ø32B mm

Vegla Model Pajisje për nxjerrjen e pluhurit Madhësia e lidhësit
Sistem i thithjes së pluhurit sipas grupit të fshesave

A B C D E

Zmeriluesit me furçë

9741 410899-9 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

Sharrë ë alukobond

CA5000 --- Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 38+ 
Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

Prerëset këndore

4112HS 192613-2 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

Prerëset

CE002G --- Bashkuesi 38

Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

Rekomandohet përdorimi i fshesës elektrike me shpejtësi të rrjedhjes së ajrit ≥1,8 m3/min

Prerëse me disk diamanti

4100KB, DCC500, 4157KB --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

Prerëse kompakte

DMC300 122C54-6 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 22 Bashkuesi 38 + 
adaptor 22-38

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Bashkuesi 24+ 
kyçje 192349-3

ose bashkuesi 22

Prerëse kanalesh
SG1251, SG1250 --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38

SG150 --- Bashkuesi 24 Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 22+ 
Adaptor 24

Bashkuesi 38+ 
Adaptor 24 Bashkuesi 24 Bashkuesi 24

Zmeriluesit për beton

PC5000C, PC5001C --- Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38 Bashkuesi 38
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Mbajtësja për mbledhjen e pluhurit
Numri i pjesës Titulli Për modelin Fotografia

197323-6 Mbajtësja e tubit Për tuba 38 / 28 me gjatësi 5,0 m

Aksesorët për mbledhjen e pluhurit
Numri i pjesës Titulli Për mbledhjen e pluhurit Fotografia

743129-6 Furçë - e gjatë
191W05-0, 191W06-8

743130-1 Furçë - e shkurtër

743332-9 Furçë - e gjatë
191F81-2, 195239-9

743333-7 Furçë - e shkurtër

743334-5 Furçë - e gjatë
195385-8

743335-3 Furçë - e shkurtër

451765-1 Kapaku i përparmë 191F81-2, 195239-9

452086-4 Kapaku i përparmë 195385-8

Adaptorët, përshtatësit dhe bashkuesit

Numri i pjesës Titulli
Ana përballë Ana mbrapa

E përshtatshme me
Diametri i brendshëm Diametri i jashtëm Diametri i brendshëm Diametri i jashtëm

195545-2 Bashkuesi 38 38 mm 45 mm Filetë 28 mm / tub i përkulshëm 28Ø 195433-3, 28Ø 143787-2, 28Ø A-34235

417307-1 Bashkuesi 38 38 mm 45 mm klik / tub i përkulshëm 38Ø 195434-1

W107418688 Bashkuesi 38 38 mm 45 mm 32B klik / tub i përkulshëm 32BØ P-84084

W107418680 Bashkuesi 38 38 mm 45 mm 32C klik / tub i përkulshëm 32CØ P-81739

P-70421 Bashkuesi 38 38 mm 45 mm Filetë 36 mm / tub i përkulshëm 36Ø P-70362, 36Ø P-72920

195546-0 Adaptor 24 25 mm me brinjë 35 mm 25 mm me unazë 38 mm bashkues 22 195547-8, bashkuesit 38

P-70378 Bashkuesi 24 25 mm me brinjë Filetë 35 mm / 27 mm 32B klik / tub i përkulshëm 32BØ P-84084

P-81745 Bashkuesi 24 25 mm me brinjë Filetë 35 mm / 27 mm 32C klik / tub i përkulshëm 32CØ P-81739

P-70415 Bashkuesi 24 25 mm me brinjë 35 mm Filetë 27 mm / tub i përkulshëm 27Ø P-70487, mbajtësi i bashkëngjitjes 
P-70378, P-81745, W107418678, W107418661

P-72936 Bashkuesi 24 25 mm me brinjë 35 mm klik / tub i përkulshëm 32Ø P-72914

01600B0N Vegla e bashkëngjitur 25 mm me brinjë 32 mm klik / tub i përkulshëm 25BØ 02300B0N

192349-3 Kyçje 24-22 22 mm 25 mm 20 mm 25 mm bashkuesit 24, adaptorët 24

195547-8 Bashkuesi 22 22 mm 25 mm me unazë Filetë 28 mm / tub i përkulshëm 28Ø 195433-3, 28Ø 143787-2, 28Ø A-34235

195548-6 Adaptor 22-38 22 mm 25 mm 32 mm 38 mm bashkuesit 38

W107418678 Bashkuesi 22 22 mm Filetë 25 mm / 27 mm 32B klik / tub i përkulshëm 32BØ P-84084

W107418661 Bashkuesi 22 22 mm Filetë 25 mm / 27 mm 32C klik / tub i përkulshëm 32CØ P-81739

Lidhjet nëpërmjet tubave

28 → 28

Tub Ø28 me bashkuesin 38
195433-3, 143787-2, A-34235

Bashkues rrotullues për tubat Ø28
195433-3, 143787-2, A-34235

38 → 28

Tub Ø38 me bashkuesin 38
195434-1

Bashkues rrotullues për tubat Ø28
195433-3, 143787-2, A-34235

38 → 38

Tub Ø38 me bashkuesin 38
195434-1

Bashkues rrotullues për tubat Ø38
195434-1

Lidhja nëpërmjet bashkuesve, adaptorëve dhe nyjave

38 → 24
Bashkuesi 38 Adaptor 24

38 → 22
Bashkuesi 38 Adaptor 22-38

24 → 22

Adaptor 24 / 
Bashkuesi 24 Kyçje 24-22

22 → 24

Bashkuesi 22
(vetëm 195547-8) Adaptor 24

Adaptori AWS e mundëson integrimin e sistemit AWS 
në fshesën elektrike me prizën për vegla

Numri i pjesës Përshkrimi Për modelin

199742-2 Njësia e adaptorit pa tel WUT02Z
Për fshesat elektrike me prizën për vegla

199790-1 Set adaptor për fshesë pa tel WUT02 
dhe lidhës AWS pa tel WUT01

Ndizeni veglën për ta aktivizuar fshesën!
Sistem për aktivizimin pa tel të fshesës

Lidhja pa tel AWS përdor bluetooth për ta mundësuar 
komunikimin ndërmjet fshesës dhe veglës.

Numri i pjesës Përshkrimi Për modelin

198900-7 Njësia e ndezjes automatike pa tel AWS WUT01 Për të gjitha veglat, fshesat dhe 
aksesorët me integrim AWS 



FRYRËS ME AJËR  
TË NXEHTË
FOTOGRAFIA HG6531C

Kutia e transportit
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HG5030K
Fryrësi me ajër të nxehtë

	à Me çelës me 2 shkallë për kontrollin e 
temperaturës dhe rrjedhës së ajrit 

	à Fundi i rrafshët bën të mundur që pistoleta të 
qëndrojë vertikalisht në sipërfaqen e punës 

	à Mbrojtje nga mbinxehja me termostat

Fuqia në hyrje� 1.600 W
Rrjedha e ajrit� 300 / 500 l/min
Numri i shkallëve të rrjedhës së ajrit� 2
Temperatura� 350 / 500 °C
Numri i cilësimeve të temperaturës� 2
Dimensionet (G x G x L)� 233 x 80 x 208 mm
Pesha� 0,56 kg

HG6030K
Fryrësi me ajër të nxehtë

	à Me çelësin e rrjedhës së ajrit me 3 shkallë, 
çelësin e kontrollit të temperaturës me 2 
shkallë dhe regjimin e ftohjes së shpejtë

	à Fundi i rrafshët bën të mundur që pistoleta të 
qëndrojë vertikalisht në sipërfaqen e punës 

	à Ftohja e shpejtë në 50°C

Fuqia në hyrje� 1.800 W
Rrjedha e ajrit� 250 / 250 / 500 l/min
Numri i shkallëve të rrjedhës së ajrit� 3
Temperatura� 50 / 300 / 600 °C
Numri i cilësimeve të temperaturës� 3
Dimensionet (G x G x L)� 233 x 80 x 208 mm
Pesha� 0,57 kg

HG6031VK
Fryrësi me ajër të nxehtë

	à Me çelësin e rrjedhës së ajrit me 2 shkallë dhe 
çelësin e kontrollit të temperaturës me 9 shkallë

	à Fundi i rrafshët bën të mundur që pistoleta të 
qëndrojë vertikalisht në sipërfaqen e punës 

	à Ftohja e shpejtë në 50°C

Fuqia në hyrje� 1.800 W
Rrjedha e ajrit� 250 / 500 l/min
Numri i shkallëve të rrjedhës së ajrit� 2
Temperatura� 50-400 / 100-600 °C
Numri i cilësimeve të temperaturës� 9
Dimensionet (G x G x L)� 233 x 80 x 208 mm
Pesha� 0,67 kg

HG6531CK
Fryrësi me ajër të nxehtë

	à 14 mënyra të shpejta të punës
	à Fundi i rrafshët bën të mundur që pistoleta të 

qëndrojë vertikalisht në sipërfaqen e punës 
	à Ftohja e shpejtë në 50°C
	à Paneli LCD 

Përfshin: 7 gryka të ndryshme, me rul

Fuqia në hyrje� 2.000 W
Rrjedha e ajrit� 200 / 550 l/min
Numri i shkallëve të rrjedhës së ajrit� 5
Temperatura� 50-650 °C
Numri i cilësimeve të temperaturës� me hapa prej 5 °C
Dimensionet (G x G x L)� 257 x 85 x 206 mm
Pesha� 0,71 kg

AKSESORË PËR FRYRËS ME AJËR TË NXEHTË

HG6030K HG5030K HG6031VK HG6531CK DHG180 DHG181 HG6030K HG5030K HG6031VK HG6531CK DHG180 DHG181

PR00000028
Koka me mbrojtje 
xhami

o o o check check check PR00000033
Koka zvogëluese 
e saldimit

o o o check o o

PR00000029
Koka me fole 
të gjerë

o o o check check check
PR00000035
Ruli i presionit

o o o check o o

PR00000031
Koka zvogëluese

o o o check check check
PR00000040
PR00000042
Spatula

o o o o o o

PR00000030
Koka e reflektorit

o o o check check check PR00000041
Paketa e spatulës 
me 4 pjesë

o o o o o o

PR00000034
Koka e shkrirjes

o o o check o o PR00000038
Paketat e shufrave 
të shkrirjes

- - - o o o

PR00000039
Koka e shkrirjes 
me shpejtësi

o o o o o o PR00000037
Paketat e shufrave 
të shkrirjes HDPE

- - - o o o

PR00000032
Koka e shkrirjes

o o o check o o PR00000036
Paketat e shufrave 
të shkrirjes ABS

- - - o o o

� o opcional check i përfshirë



VEGLAT E KOPSHTIT
FOTOGRAFIA HW1200

Shpejtësia e ndryshueshme

Frena

Kufizuesi i rrotullimeve

Freni i zinxhirit në rast rreziku

Vajosja automatike

Ndezje e butë
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UC3041A
Sharrë me zinxhir

	à Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës
	à Pompë vaji e rregullueshme
	à Shtrëngues anësor i zinxhirit për punë të rehatshme

Fuqia në hyrje� 1.800 W
Gjatësia e lamës� 300 mm
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 14,5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 455 x 245 x 200 mm
Pesha� 4,6 kg

UC3541A
Sharrë me zinxhir

	à Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës
	à Pompë vaji e rregullueshme
	à Shtrëngues anësor i zinxhirit për punë të rehatshme

Fuqia në hyrje� 1.800 W
Gjatësia e lamës� 350 mm
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 14,5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 455 x 245 x 200 mm
Pesha� 4,7 kg

UC4041A
Sharrë me zinxhir

	à Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës
	à Pompë vaji e rregullueshme
	à Shtrëngues anësor i zinxhirit për punë të rehatshme

Fuqia në hyrje� 1.800 W
Gjatësia e lamës� 400 mm
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 14,5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 455 x 245 x 200 mm
Pesha� 4,7 kg

UC3551A
Sharrë me zinxhir

	à Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës
	à Pompë vaji e rregullueshme
	à Shtrëngues anësor i zinxhirit për punë të rehatshme

Fuqia në hyrje� 2.000 W
Gjatësia e lamës� 350 mm
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,3 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 14,5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 505 x 200 x 220 mm
Pesha� 5,5 kg

UC4051A
Sharrë me zinxhir

	à Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës
	à Pompë vaji e rregullueshme
	à Shtrëngues anësor i zinxhirit për punë të rehatshme

Fuqia në hyrje� 2.000 W
Gjatësia e lamës� 400 mm
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,3 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 14,5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 505 x 200 x 220 mm
Pesha� 5,6 kg

UC4551A
Sharrë me zinxhir

	à Shtrëngimi i zinxhirit pa çelës
	à Pompë vaji e rregullueshme
	à Shtrëngues anësor i zinxhirit për punë të rehatshme

Fuqia në hyrje� 2.000 W
Gjatësia e lamës� 450 mm
Hapi i zinxhirit� 3/8 "
Gjerësia e kanalit� 1,3 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 14,5 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 200 ml
Dimensionet (G x G x L)� 505 x 200 x 220 mm
Pesha� 5,7 kg

UR3000
Korrëse me fije elektrike

	à Bosht teleskopik që zgjatet me një prekje
	à Koka rrotulluese e motorit për mirëmbajtje 

më të lehtë të bordurave
	à Magazinë për lëshimin e shpejtë të fillit

Fuqia në hyrje� 450 W
Rrotullime në minutë� 9.000 min-1

Gjerësia e prerjes� 300 mm
Rrotull me fije najloni� sistem klikimi
Tipi i dorezës� D-tip
Dimensionet (G x G x L)� 1.256 x 301 x 262 mm
Pesha� 2,6 kg

UR3500
Korrëse me fije elektrike

	à Magazinë për lëshimin e shpejtë të fillit
	à Forma e përkulur e shufrës për mirëmbajtje 

më të lehtë të bordurave
	à Mbajtësja e kabllos në dorezën kryesore e 

parandalon shkëputjen e kabllos zgjatuese

Fuqia në hyrje� 700 W
Rrotullime në minutë� 7.200 min-1

Gjerësia e prerjes� 350 mm
Madhësia e filetës� M8 x 1,25RH
Tipi i dorezës� D-tip
Dimensionet (G x G x L)� 1.550 x 410 x 500 mm
Pesha� 4,3 kg

UR3501
Korrëse me fije elektrike

	à Magazinë për lëshimin e shpejtë të fillit
	à Forma e përkulur e shufrës për mirëmbajtje 

më të lehtë të bordurave
	à Mbajtësja e kabllos në dorezën kryesore e 

parandalon shkëputjen e kabllos zgjatuese

Fuqia në hyrje� 1.000 W
Rrotullime në minutë� 7.500 min-1

Gjerësia e prerjes� 350 mm
Madhësia e filetës� M8 x 1,25RH
Tipi i dorezës� D-tip
Dimensionet (G x G x L)� 1.550 x 410 x 500 mm
Pesha� 4,3 kg

ELM3320
Korrëse bari elektrike

	à Efikasiteti i përmirësuar i kositjes së skajeve 
të sipërfaqes me bar arrihet duke shtuar 
udhëzues për skajet e sipërfaqes me bar

	à Konstruksioni mundëson ruajtjen, 
mirëmbajtjen dhe pastrimin e lehtë

Fuqia në hyrje� 1.200 W
Kapac. kositës� 400 m²
Gjerësia e prerjes� 33 cm
Kapaciteti i koshit të barit� 30 l
Lartësia e prerjes - 3 nivele� 20-55 mm
Rrotullime në minutë� 3.400 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.040-1.230 x 380 x 870-1.110 mm
Pesha� 10,2 kg

ELM3720
Korrëse bari elektrike

	à Efikasiteti i përmirësuar i kositjes së skajeve 
të sipërfaqes me bar arrihet duke shtuar 
udhëzues për skajet e sipërfaqes me bar

	à Konstruksioni mundëson ruajtjen, 
mirëmbajtjen dhe pastrimin e lehtë

Fuqia në hyrje� 1.400 W
Kapac. kositës� 400 m²
Gjerësia e prerjes� 37 cm
Kapaciteti i koshit të barit� 40 l
Lartësia e prerjes - 3 nivele� 20-55 mm
Rrotullime në minutë� 3.400 min-1

Dimensionet (G x G x L)� 1.140-1.330 x 415 x 890-1.120 mm
Pesha� 11,6 kg

AKSESORË PËR SHARRAT ZINXHIRË

Lima rrethore me
bosht gjashtëkëndor

91PX
zinxhirët

90PX
zinxhirët

D-73748 D-73754

Komplet për mprehje
zinxhiri

91PX
zinxhirët

90PX
zinxhirët

D-72154 D-72160

Shablloni magnetik - 
25°/30°

91PX
zinxhirët

90PX
zinxhirët

D-75605 D-75605
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UH4861
Krasitësit e ligustrave

	à Sipërfaqja e nikeluar e tehut të 
gërshërëve që nuk ndryshket

	à Dado kundër lirimit të thikës

Fuqia në hyrje� 400 W
Goditje për minutë� 3.200 min-1

Gjatësia e tehut� 480 mm
Trashësia maks. e degës� 15 mm
Dimensionet (G x G x L)� 821 x 194 x 194 mm
Pesha� 3 kg

UH5261
Krasitësit e ligustrave

	à Sipërfaqja e nikeluar e tehut të 
gërshërëve që nuk ndryshket

	à Dado kundër lirimit të thikës

Fuqia në hyrje� 400 W
Goditje për minutë� 3.200 min-1

Gjatësia e tehut� 520 mm
Trashësia maks. e degës� 15 mm
Dimensionet (G x G x L)� 821 x 194 x 194 mm
Pesha� 3 kg

UH5570
Krasitësit e ligustrave

	à Sipërfaqja e nikeluar e tehut të 
gërshërëve që nuk ndryshket

	à Bashkuesi i mbron ingranazhet nga bllokimi
	à Mbrojtësja e diskut i ndalon goditjet 

kthyese dhe i mbron ingranazhet

Fuqia në hyrje� 550 W
Goditje për minutë� 3.200 min-1

Gjatësia e tehut� 550 mm
Trashësia maks. e degës� 18 mm
Dimensionet (G x G x L)� 970 x 223 x 206 mm
Pesha� 3,8 kg

UH6570
Krasitësit e ligustrave

	à Sipërfaqja e nikeluar e tehut të 
gërshërëve që nuk ndryshket

	à Bashkuesi i mbron ingranazhet nga bllokimi
	à Mbrojtësja e diskut i ndalon goditjet 

kthyese dhe i mbron ingranazhet

Fuqia në hyrje� 550 W
Goditje për minutë� 3.200 min-1

Gjatësia e tehut� 650 mm
Trashësia maks. e degës� 18 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.042 x 223 x 206 mm
Pesha� 3,9 kg

UH7580
Krasitësit e ligustrave

	à Sipërfaqja e nikeluar e tehut të 
gërshërëve që nuk ndryshket

	à Bashkuesi i mbron ingranazhet nga bllokimi
	à Mbrojtësja e diskut i ndalon goditjet 

kthyese dhe i mbron ingranazhet

Fuqia në hyrje� 670 W
Shpejtësia e goditjeve për minutë� 3.000 min-1

Gjatësia e tehut� 750 mm
Trashësia maks. e degës� 18 mm
Dimensionet (G x G x L)� 1.157 x 223 x 206 mm
Pesha� 4,4 kg

UV3200
Shkrifërues elektrik

	à Doreza e palosshme mundëson 
transport dhe ruajtje të lehtë

	à Rregullim i centralizuar i thellësisë së prerjes
	à Me qese për grumbullim të mbeturinave

Përfshin: bosht me thika, shkriftues me thumba për skarifikim

Fuqia në hyrje� 1.300 W
Rrotullime në minutë� 3.000 min-1

Gjerësia� 320 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 30 l
Lartësia e prerjes - 5 nivele� −10-+10 mm
Pesha� 12 kg

UB1103Z
Fryrëse / thithëse elektrike

	à Konstruksion antistatik
	à Mund të përdoret si një fshesë me vakum 

me një qese opsionale për pluhur
	à Butoni për kyçje për funksionim të vazhdueshëm

Fuqia në hyrje� 600 W
Shpejtësia maks. e ajrit� 0-91 m/s
Vëllimi maks. i ajrit� 4,1 m³/min
Dimensionet (G x G x L)� 479 x 185 x 178 mm
Pesha� 2 kg

UV3600
Shkrifërues elektrik

	à Doreza e palosshme mundëson 
transport dhe ruajtje të lehtë

	à Rregullim i centralizuar i thellësisë së prerjes
	à Me qese për grumbullim të mbeturinave

Përfshin: bosht të kombinuar, shkriftues me thumba për skarifikim

Fuqia në hyrje� 1.800 W
Rrotullime në minutë� 3.500 min-1

Gjerësia� 360 mm
Kapaciteti i koshit të barit� 40 l
Lartësia e prerjes - 5 nivele� −10-+10 mm
Pesha� 15,7 kg

AKSESORË PËR FRYRËSIN

196729-5
Hundëza e gjatë me 
majë të lakuar 
520 mm, UB1103

123241-2
Qese për pluhur
UB1103

191M34-3
Tub fleksibil
UB1103

191M30-1
Hundëz për pluhur 
ma tub fleksibil 191M34-3

191M32-7
Hundëz 
fshirëse 
ma tub fleksibil 191M34-3

HW102
Larëse me presion të lartë

	à Hapja për derdhjen e agjentit të jashtëm për pastrim
	à Tub me presion të lartë me mbrojtje kundër përdredhjes 
	à Doreza teleskopike për transport më të lehtë

Fuqia në hyrje� 1.300 W
Shtypja maks.� 100 bar
Presioni i punës� 70 bar
Prurja maksimale� 360 l/h
Gjatësia e tubit� 5,0 m
Kapja për shtojcat� Tipi A
Maks. temperatura e ujit� 50 °C
Dimensionet (G x G x L)� 330 x 280 x 440 mm
Pesha� 5,8 kg

HW111
Larëse me presion të lartë

	à Tub me presion të lartë me mbrojtje kundër përdredhjes
	à Injeksion i integruar i agjentit për pastrim me tub
	à Baraban i integruar për tubin

Fuqia në hyrje� 1.700 W
Shtypja maks.� 110 bar
Presioni i punës� 90 bar
Prurja maksimale� 370 l/h
Gjatësia e tubit� 5,5 m
Kapja për shtojcat� Tipi A
Maks. temperatura e ujit� 50 °C
Dimensionet (G x G x L)� 360 x 310 x 710 mm
Pesha� 9,8 kg

HW1200
Larëse me presion të lartë

	à Mundësia e furnizimit me ujë nëpërmjet 
rubinetit ose me pompim nga rezervuari

	à Tub me presion të lartë me mbrojtje kundër përdredhjes

Fuqia në hyrje� 1.800 W
Shtypja maks. e ajrit� 120 bar
Presioni i punës� 100 bar
Prurja maksimale� 420 l/h
Gjatësia e tubit� 10 m
Kapja për shtojcat� Tipi B
Maks. temperatura e ujit� 40 °C
Dimensionet (G x G x L)� 292 x 358 x 830 mm
Pesha� 11 kg
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HW1300
Larëse me presion të lartë

	à Mundësia e furnizimit me ujë nëpërmjet 
rubinetit ose me pompim nga rezervuari

	à Baraban i integruar për tubin

Fuqia në hyrje� 1.800 W
Shtypja maks. e ajrit� 130 bar
Presioni i punës� 80 / 110 bar
Prurja maksimale� 450 l/h
Gjatësia e tubit� 10 m
Kapja për shtojcat� Tipi B
Maks. temperatura e ujit� 40 °C
Dimensionet (G x G x L)� 292 x 358 x 830 mm
Pesha� 12,7 kg

PF0300
Pompë zhytëse për ujë të pastër

	à Për ujë të pastër
	à Fikje automatike me levë të rregullueshme lundruese

Fuqia në hyrje� 300 W
Kapaciteti maks. i pompimit� 140 l/min
Lartësia e pompimit� 5 m
Lartësia totale e pompimit� 7 m
Niveli i konsumit të ujit� 20 mm
Madhësia maksimale e grimcave� 5 mm
Lidhja dalëse� 1 1/2"
Pesha� 3,3 kg

PF0403
Pompë zhytëse për ujë të pastër

	à Për ujë të pastër
	à Fikje automatike me levë të rregullueshme lundruese

Fuqia në hyrje� 400 W
Kapaciteti maks. i pompimit� 120 l/min
Lartësia e pompimit� 5 m
Lartësia totale e pompimit� 6,5 m
Niveli i konsumit të ujit� 25 mm
Madhësia maksimale e grimcave� 5 mm
Lidhja dalëse� 1 1/4"
Pesha� 3,6 kg

PF0800
Pompë zhytëse për ujë të pastër

	à Për ujë të pastër
	à Fikje automatike me levë të rregullueshme lundruese

Fuqia në hyrje� 800 W
Kapaciteti maks. i pompimit� 220 l/min
Lartësia e pompimit� 5 m
Lartësia totale e pompimit� 9 m
Niveli i konsumit të ujit� 20 mm
Madhësia maksimale e grimcave� 5 mm
Lidhja dalëse� 1 1/2"
Pesha� 4,6 kg

PF1100
Pompë zhytëse për ujë të pastër

	à Për ujë të pastër
	à Fikje automatike me levë të rregullueshme lundruese

Fuqia në hyrje� 1.100 W
Kapaciteti maks. i pompimit� 250 l/min
Lartësia e pompimit� 5 m
Lartësia totale e pompimit� 9 m
Niveli i konsumit të ujit� 25 mm
Madhësia maksimale e grimcave� 5 mm
Lidhja dalëse� 1 1/4"
Pesha� 5,9 kg

AKSESORË PËR VETË-FURNIZIM ME UJË

TR00000001
Karrocë

127104-4
Rezervuar për ujë
50 l

197873-1
Kompleti i tubit 
thithës me filtër

1910R2-4*
Kompleti i tubit 
thithës me filtër
*Përdoret me tub 1910R1-6

1910R1-6
Tub me bashkues 
të shpejtë tubash
3 m

VETË-FURNIZIM ME UJË, KUDO
Modelet e zgjedhura të pastruesve me presion të lartë mundësojnë vetë-furnizim 
me ujë duke e përdorur lidhjen e pompës dhe rezervuarin për ujë. Për furnizim me 
ujë edhe në vendet ku nuk ka qasje në ujësjellës apo burime të tjera ujore.

PËR MODELET DHW080, HW1200, HW1300

PF0410
Pompë zhytëse për ujë të ndotur

	à Për ujë të ndotur dhe me baltë
	à Fikje automatike me levë të rregullueshme lundruese

Fuqia në hyrje� 400 W
Kapaciteti maks. i pompimit� 140 l/min
Lartësia e pompimit� 5 m
Lartësia totale e pompimit� 5 m
Niveli i konsumit të ujit� 40 mm
Madhësia maksimale e grimcave� 35 mm
Lidhja dalëse� 1 1/2"
Pesha� 3,3 kg

PF0610
Pompë zhytëse për ujë të ndotur

	à Për ujë të ndotur dhe me baltë
	à Fikje automatike me levë të rregullueshme lundruese

Fuqia në hyrje� 550 W
Kapaciteti maks. i pompimit� 180 l/min
Lartësia e pompimit� 5 m
Lartësia totale e pompimit� 7 m
Niveli i konsumit të ujit� 50 mm
Madhësia maksimale e grimcave� 35 mm
Lidhja dalëse� 1 1/4"
Pesha� 4,6 kg

PF1010
Pompë zhytëse për ujë të ndotur

	à Për ujë të ndotur dhe me baltë
	à Fikje automatike me levë të rregullueshme lundruese

Fuqia në hyrje� 1.100 W
Kapaciteti maks. i pompimit� 240 l/min
Lartësia e pompimit� 5 m
Lartësia totale e pompimit� 10 m
Niveli i konsumit të ujit� 40 mm
Madhësia maksimale e grimcave� 35 mm
Lidhja dalëse� 1 1/2"
Pesha� 5,3 kg

PF1110
Pompë zhytëse për ujë të ndotur

	à Për ujë të ndotur dhe me baltë
	à Fikje automatike me levë të rregullueshme lundruese

Fuqia në hyrje� 1.100 W
Kapaciteti maks. i pompimit� 250 l/min
Lartësia e pompimit� 5 m
Lartësia totale e pompimit� 10 m
Niveli i konsumit të ujit� 50 mm
Madhësia maksimale e grimcave� 35 mm
Lidhja dalëse� 2"
Pesha� 5,9 kg



P-91001
KUTI PËR TRANSPORT TË VEGLAVE

	à Kapak me dy mentesha për qasje praktike nga të dyja anët
	à Sistem i sigurt mbylljeje me dry për mbrojtje shtesë
	à Tabakaja e lëvizshme për ruajtje e mundëson 

organizimin e veglave dhe aksesorëve
	à Doreza e qëndrueshme zgjatet deri në 387 mm për transport më të lehtë

Kapaciteti maksimal i ngarkesës� 113 kg
Vëllimi� 81,9 l
Dimensionet (G x G x L)� 1.011 x 565 x 295 mm
Pesha� 17,44 kg

P-91017
KUTI E MADHE PËR VEGLA

	à Kapak me dy mentesha për qasje praktike nga të dyja anët
	à Sistem i sigurt mbylljeje me dry për mbrojtje shtesë
	à Tabakaja e lëvizshme për ruajtje e mundëson 

organizimin e veglave dhe aksesorëve

Kapaciteti maksimal i ngarkesës� 45 kg
Vëllimi� 63 l
Dimensionet (G x G x L)� 802 x 565 x 252 mm
Pesha� 10,11 kg

P-91023
KUTI E THELLË

	à Kapak me dy mentesha mundëson qasje praktike nga të dyja anët
	à Sistem i sigurt mbylljeje me dry për mbrojtje shtesë
	à Dy mundësi për montim; mundësi fiksimi anësor ose në 

kapakun e sipërm të kutisë së transportit të veglave

Kapaciteti maksimal i ngarkesës� 45 kg
Vëllimi� 58,4 l
Dimensionet (G x G x L)� 394 x 565 x 402 mm
Pesha� 7,21 kg

P-91039
KUTI E MESME PËR VEGLA

	à Sistem i sigurt mbylljeje me dry për mbrojtje shtesë
	à 2 shtresa të lëvizshme për ruajtjen e veglave, 

aksesorëve, baterive, karikuesve dhe pjesëve të vogla

Kapaciteti maksimal i ngarkesës� 34 kg
Vëllimi� 18,4 l
Dimensionet (G x G x L)� 387 x 562 x 161 mm
Pesha� 4,45 kg

P-91067
ORGANIZATOR I THELLË KOMPAKT

	à Kapaku transparent mundëson shikim të lehtë, 
ndërkohë që dizajni me brinjë i mban enët në vend

	à Sistem i sigurt mbylljeje me dry për mbrojtje shtesë
	à Enë me thellësi 127 mm

Vëllimi� 8,55 l
Dimensionet (G x G x L)� 278 x 389 x 162 mm
Pesha� 2,59 kg

P-91045
ORGANIZATOR I THELLË I MESËM

	à Kapaku transparent mundëson shikim të lehtë, 
ndërkohë që dizajni me brinjë i mban enët në vend

	à Sistem i sigurt mbylljeje me dry për mbrojtje shtesë
	à Enë me thellësi 127 mm

Kapaciteti maksimal i ngarkesës� 22,6 kg
Vëllimi� 18,4 l
Dimensionet (G x G x L)� 387 x 562 x 163 mm
Pesha� 4,87 kg

P-91051
ORGANIZATOR I MESËM I ULËT

	à Kapaku transparent mundëson shikim të lehtë, 
ndërkohë që dizajni me brinjë i mban enët në vend

	à Sistem i sigurt mbylljeje me dry për mbrojtje shtesë
	à Dizajn me profil të ulët për organizim 

efikas të pjesëve të vogla

Vëllimi� 8,14 l
Dimensionet (G x G x L)� 387 x 596 x 85 mm
Pesha� 2,89 kg

Jua prezantojmë gjeneratën e ardhshme të 
sistemeve modulare për magazinim - Makita 
MAKTRAK. Zgjidhja inteligjente e magazinimit 
përfshin kuti për vegla dhe organizues që mund 
të palosen, ofrojnë qasje të lehtë dhe mund të 
ngarkohen/shkarkohen më lehtë në zonën e 
ngarkesës së kamionit ose fugonit.

Kutitë e veglave MAKTRAK ofrojnë mundësi për 
ruajtjen e veglave në mënyrë të sigurt dhe lehtësisht 
të arritshme. Menteshat e tyre të dyfishta lejojnë qasje 
nga të dyja anët pa i hequr kutitë, dhe dizajni inovativ 
horizontal lejon që në to të ruhen vegla të mëdha si 
gozhdë, sharra dhe matrapikë.

Organizuesit MAKTRAK janë të dizajnuar për ta bërë 
më efikas vendin tuaj të punës dhe për ta mbajtur 
gjithçka në dispozicion. Mund të zgjidhni midis 
organizatorëve të thellë me lartësi mesatare, me profil 
të ulët dhe të thellë kompakt, secili i dizajnuar për 
qëndrueshmëri dhe efikasitet maksimal të ruajtjes.

SISTEMI MODULAR 

I RUAJTJES
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KUTITË FRESKUESE MAKPAC

	à Mund të kombinohet me valixhe të tjera nga sistemi Makpac

198254-2 Makpac 3-11 l
395 x 295 x 215 mm

198253-4 Makpac 4-18 l
395 x 295 x 315 mm

KUTI MAKPAC

	à Mund të kombinohen me kuti të tjera veglash
	à Mund të bashkëngjiten mbi kutitë Makpac

P-83836 395 x 295 x 145 mm 
P-83842 395 x 295 x 250 mm

P-84137 395 x 295 x 165 mm

MAKPAC KUTI ME SIRTARË DHE AKSESORË

	à Mund të kombinohet me valixhe të tjera nga sistemi Makpac

P-84311 Makpac 3
395 x 295 x 215 mm

P-84327 Makpac 3
395 x 295 x 215 mm

P-84333 Makpac 3
395 x 295 x 215 mm

P-84349 Makpac 4
395 x 295 x 315 mm

Sirtar 
P-84361 S / P-84377 M / P-84383 L
Kapëse për sirtar
P-84399 S / P-84408 L

Ndarës sirtari
P-84414 S / P-84420 M / P-84436 L
Set për emra 
P-84442

ORGANIZATORË MAKPAC DHE AKSESORË

	à Mundësohet lëvizja e kutive për një 
rregullim të personalizuar

	à Me kapak transparent 
	à Me doreza anësore për transport të lehtë 

191X92-5 
Set me kuti të brendshme 
nr. 1, 2, 3, 4, 5 

191X93-3 
Kuti e brendshme nr. 1 50x50 mm

191X94-1 
Kuti e brendshme nr. 2 100x50 mm

191X95-9 
Kuti e brendshme nr. 3 100x100 mm

191X96-7 
Kuti e brendshme nr. 4 150x100 mm

191X97-5 
Kuti e brendshme nr. 5 150x150 mm

191X80-2 
Makpac 1 organizator me kuti të brendshme 
395 x 295 x 110 mm

191X84-4 
Makpac 1 organizator - bosh 
395 x 295 x 110 mm

= ×4 = ×4 = ×6

= ×2

= ×9= ×2

= ×2

MAKPAC KARRELË TRANSPORTI DHE MBAJTËSIT

	à Për transport më të lehtë 
të kutive Makpac

	à Për transport më të lehtë 
të kutive Makpac

	à Për fiksimin e sigurt të kutive Makpac 
në fshesat elektrike Makita

TR00000001 
Karrelë për kutitë Makpac
270-565 x 500 x 725-1.125 mm

P-83886 
Karrelë për kutitë Makpac
360 x 520 x 158 mm

W107418357
Për fshesë elektrike: 
VC4210

198599-8
Për fshesë elektrike: 
VC2211, 
VC3210, 
VC3211

Me platformë transporti të palosshme. 
Kapaciteti maksimal i ngarkesës: 125 kg, 
60 kg (shkallë)

Rrota rrotulluese 360°, dy me frena. 
Kapaciteti maksimal i ngarkesës: 100 kg

Doreza në mbajtëse mundëson lëvizjen e 
lehtë të fshesës së vakuumit.

VALIXHE MAKPAC

	à Mund të kombinohet me valixhe të tjera nga sistemi Makpac

821549-5 Makpac 1
395 x 295 x 105 mm

821550-0 Makpac 2
395 x 295 x 155 mm 

821551-8 Makpac 3
395 x 295 x 215 mm

821552-6 Makpac 4
395 x 295 x 315 mm

453974-8 
Fashëz plastike

161576-3 
Rrip shpatullash
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VEGLA VESHJE E 
BRENDSHME

KUTI 
MAKPAC

1911B 837878-6 Makpac 3
3708FCJ 837674-2 Makpac 2

3710 837674-2 Makpac 2
4100KB 839436-4 Makpac 4

4329 837803-7 Makpac 1
4350CT 837803-7 Makpac 1
4351CT 837803-7 Makpac 1

5008MG 837657-2 Makpac 4
6413 838030-9 Makpac 1
6842 837876-0 Makpac 1
6843 837876-0 Makpac 1
6906 838024-4 Makpac 2
9046 838025-2 Makpac 2
9403 837652-2 Makpac 3
9404 837653-0 Makpac 3
9741 838026-0 Makpac 3
9910 837658-0 Makpac 3
9911 837658-0 Makpac 3

BDF441 837916-4 Makpac 2
BDF451 837916-4 Makpac 2
BDF452 837916-4 Makpac 2
BDF454 837916-4 Makpac 2
BHP441 837916-4 Makpac 2
BHP451 837916-4 Makpac 2
BHP452 837916-4 Makpac 2
BHP454 837916-4 Makpac 2
BHR162 838109-6 Makpac 3
BHR242 835A31-4 Makpac 4
BHR243 835A31-4 Makpac 4
BHR262 837650-6 Makpac 4

BHR262T 837650-6 Makpac 4
BJN160 837678-4 Makpac 2
BO4555 838029-4 Makpac 2
BO4565 838029-4 Makpac 2

BO4900V 837675-0 Makpac 2
BO4901 837675-0 Makpac 2
BO5031 837874-4 Makpac 2
BO5041 837874-4 Makpac 2
BO6030 837654-8 Makpac 3
BO6050 838246-6 Makpac 3
BPJ140 837648-3 Makpac 3
BSS500 837628-9 Makpac 3
BSS501 837628-9 Makpac 3
BTP130 837670-0 Makpac 2
CA5000 838390-9 Makpac 4
CC300D 837879-4 Makpac 3
CC301D 838568-4 Makpac 3
CS002G 8353R0-3 Makpac 4

DA3010F 837880-9 Makpac 1
DA3011F 837880-9 Makpac 1
DA332D 839304-1 Makpac 1
DA333D 839304-1 Makpac 1
DBO180 837809-5 Makpac 2
DBO382 8351P0-7 Makpac 3
DCO180 838062-6 Makpac 1
DCS550 837628-9 Makpac 3
DCS551 838269-4 Makpac 3
DCS553 839751-6 Makpac 3
DDA340 838040-6 Makpac 2
DDA341 838040-6 Makpac 2
DDA350 838040-6 Makpac 2
DDA351 838040-6 Makpac 2

DDF + DTD 837864-7 Makpac 3
DDF+DHR 838095-1 Makpac 4
DDF083 837670-0 Makpac 2
DDF343 837916-4 Makpac 2
DDF446 837916-4 Makpac 2
DDF448 837916-4 Makpac 2
DDF453 837916-4 Makpac 2
DDF456 837916-4 Makpac 2

VEGLA VESHJE E 
BRENDSHME

KUTI 
MAKPAC

DDF458 837916-4 Makpac 2
DDF459 837916-4 Makpac 2
DDF470 837916-4 Makpac 2
DDF480 837916-4 Makpac 2
DDF481 837916-4 Makpac 2
DDF482 837916-4 Makpac 2
DDF483 837670-0 Makpac 2
DDF484 837916-4 Makpac 2
DDF485 837916-4 Makpac 2
DF + TD 838439-5 Makpac 1
DF001G 835F93-2 Makpac 3
DF002G 835U77-0 Makpac 2
DF010 837871-0 Makpac 1

DF030D 837866-3 Makpac 1
DF031D 838312-9 Makpac 1
DF033D 838312-9 Makpac 1
DF330D 837866-3 Makpac 1
DF331D 838312-9 Makpac 1
DF332D 838312-9 Makpac 1
DF333D 838312-9 Makpac 1
DF347D 838267-8 Makpac 2
DFN350 835B51-4 Makpac 2
DFR440 837631-0 Makpac 3
DFR540 837631-0 Makpac 3
DFR550 837631-0 Makpac 3
DFS250 837805-3 Makpac 2
DFS251 837805-3 Makpac 2
DFS441 837805-3 Makpac 2
DFS451 837805-3 Makpac 2
DFS452 837805-3 Makpac 2
DGA450 837632-8 Makpac 3
DGA452 837632-8 Makpac 3
DGA504 838175-3 Makpac 3
DGA504 839252-4 Makpac 3
DGA504 839355-4 Makpac 3
DGA506 838175-3 Makpac 3
DGA508 838175-3 Makpac 3
DGA511 839252-4 Makpac 3
DGA513 839252-4 Makpac 3
DGA514 839252-4 Makpac 3
DGA517 839252-4 Makpac 3
DGA519 839252-4 Makpac 3
DGD800 837806-1 Makpac 2
DHK180 835D35-4 Makpac 4
DHP343 837916-4 Makpac 2
DHP446 837916-4 Makpac 2
DHP448 837916-4 Makpac 2
DHP453 837916-4 Makpac 2
DHP456 837916-4 Makpac 2
DHP458 837916-4 Makpac 2
DHP459 837916-4 Makpac 2
DHP470 837916-4 Makpac 2
DHP480 837916-4 Makpac 2
DHP481 837916-4 Makpac 2
DHP482 837916-4 Makpac 2
DHP483 837670-0 Makpac 2
DHR162 838109-6 Makpac 3
DHR164 838109-6 Makpac 3
DHR165 838109-6 Makpac 3
DHR171 839387-1 Makpac 3
DHR182 839891-0 Makpac 4
DHR183 8356M9-8 Makpac 4
DHR202 837634-4 Makpac 3
DHR241 837641-7 Makpac 3
DHR242 835A31-4 Makpac 4
DHR242 837649-1 Makpac 4
DHR243 835A31-4 Makpac 4
DHR243 837649-1 Makpac 4
DHR263 837988-9 Makpac 4

DHR263+DDF 838316-1 Makpac 4

AKSESORË VESHJE E 
BRENDSHME

KUTI 
MAKPAC

deri 4x XGT 
(<8,0 Ah) aku. + 

karikues me dy porta
8355E1-2 Makpac 3

deri 6x XGT 
(<8,0 Ah) aku. + 

karikues me dy porta
835W98-4 Makpac 3

deri 2x XGT (<5,0 Ah) 
aku. + karrikues 835X86-7 Makpac 2

deri 2x XGT (<2,5 Ah) 
aku. + karrikues 835G74-2 Makpac 1

deri 4x LXT akumulator 
+ karikues 838110-1 Makpac 1

deri 4x LXT aku. + 
karikues me dy porta 839205-3 Makpac 3

8x LXT akumulator 839742-7 Makpac  
1, 2, 3, 4

TABAKA PËR KUTITË MAKPAC

	à Ne ju këshillojmë ta përdorni me kutinë Makpac 1 sepse 
lartësia e saj siguron një përshtatje të mirë të tabakasë dhe 
parandalon lëvizjen e aksesorëve të ruajtura brenda saj.

P-84268 
Shtresë sfungjeri/shkume 
e rregullueshme për 
akumulatorët me shtresë 
shkume për kapakun Makpac

P-83705 
Shtresë sfungjeri/shkume e 
rregullueshme, 30 mm

198978-0 
Shtresë shkume për 
kapakun Makpac

P-83652 
Tabaka e brendshme me kuti 
shumëngjyrëshe dhe shtresë 
shkume për kapakun Makpac

P-83696 
Tabaka e brendshme me 9 
ndarëse të rregullueshme

P-83674 
Tabaka e brendshme me 12 
ndarëse dhe shtresë shkume 
për kapakun Makpac

P-83668 
Tabaka e brendshme 
me 4 ndarëse

P-83680 
Tabaka e brendshme me 6 
ndarëse të rregullueshme



SISTEMI MAKPAC I KUTIVE DHE AKSESORËVE 143

Ve
gl

at
 e

 ko
ps

ht
it

Fr
yr

ës
 m

e 
aj

ër
 

të
 n

xe
ht

ë
Fs

he
sa

t e
le

kt
rik

e
Ve

gl
at

  
pn

eu
m

at
ik

e
Ve

gl
at

 sh
ar

ru
es

e
Ve

gl
at

 zd
ru

gu
es

e 
dh

e 
fre

zu
es

e
Ve

gl
at

 p
re

rë
se

, 
zm

er
ilu

es
e 

dh
e 

lu
st

ru
es

e
Ve

gl
at

 p
ër

  
sh

trë
ng

im
Tr

ap
an

ët
/ 

m
ik

se
rë

t
Ve

gl
at

 p
ër

 g
od

itj
e 

dh
e 

sh
pi

m
M

at
ës

it 
m

e 
la

ze
ra

 
dh

e 
la

ze
ra

t
Ve

gl
at

 m
e 

ak
um

ul
at

or

VEGLA VESHJE E 
BRENDSHME

KUTI 
MAKPAC

DHR263+DHP 838316-1 Makpac 4
DHR264 837988-9 Makpac 4
DHR280 835A32-2 Makpac 4
DHR280 839559-8 Makpac 4
DHR281 839559-8 Makpac 4
DHR282 839559-8 Makpac 4
DHR283 839559-8 Makpac 4
DHS630 837635-2 Makpac 4
DHS660 839752-4 Makpac 3
DHS661 839752-4 Makpac 3
DHS680 838182-6 Makpac 3

DHS710D 837861-3 Makpac 4
DHS782 835C85-3 Makpac 4
DHS783 835C85-3 Makpac 4
DJN161 837678-4 Makpac 2
DJR183 837897-2 Makpac 2
DJR188 839458-4 Makpac 3
DJR189 8354K5-0 Makpac 3
DJS101 837636-0 Makpac 2
DJS130 838302-2 Makpac 2
DJS160 837636-0 Makpac 2
DJS161 837636-0 Makpac 2
DJV140 837639-4 Makpac 2
DJV180 837639-4 Makpac 2
DJV181 837789-5 Makpac 3
DJV182 837639-4 Makpac 2
DJV184 8352U6-6 Makpac 3
DJV185 8357K1-6 Makpac 3
DKP180 837808-7 Makpac 3
DKP181 835E27-9 Makpac 3
DP2010 838030-9 Makpac 1
DP2011 838030-9 Makpac 1
DP3003 838039-1 Makpac 1
DP4001 838039-1 Makpac 1
DP4003 838039-1 Makpac 1
DP4011 838039-1 Makpac 1
DP4700 837872-8 Makpac 1
DPJ180 837648-3 Makpac 3
DPT350 837640-9 Makpac 2
DPT351 837640-9 Makpac 2
DPT353 839128-5 Makpac 2
DPV300 835V03-5 Makpac 2
DRT50 837247-1 Makpac 4

DRV150 835A34-8 Makpac 3
DRV250 835A34-8 Makpac 3
DS4012 838181-8 Makpac 3
DSC102 839527-1 Makpac 3
DSP600 839290-6 Makpac 4
DSP601 839290-6 Makpac 4
DSS610 837642-5 Makpac 3
DST110 837640-9 Makpac 2
DST220 837640-9 Makpac 2
DST221 837640-9 Makpac 2
DTD129 837670-0 Makpac 2
DTD134 837670-0 Makpac 2
DTD136 837670-0 Makpac 2
DTD137 837670-0 Makpac 2
DTD146 837670-0 Makpac 2
DTD147 837670-0 Makpac 2
DTD148 837670-0 Makpac 2
DTD152 837670-0 Makpac 2
DTD153 837670-0 Makpac 2
DTD154 837670-0 Makpac 2
DTD170 837670-0 Makpac 2
DTD173 837670-0 Makpac 2
DTL060 837644-1 Makpac 2
DTL061 837644-1 Makpac 2
DTL062 837644-1 Makpac 2
DTL063 837644-1 Makpac 2
DTM50 837671-8 Makpac 3

VEGLA VESHJE E 
BRENDSHME

KUTI 
MAKPAC

DTM51 837671-8 Makpac 3
DTM52 835W93-4 Makpac 3
DTP131 837670-0 Makpac 2
DTP140 837670-0 Makpac 2
DTP141 837670-0 Makpac 2
DTR180 839735-4 Makpac 4
DTR181 8351L5-9 Makpac 4
DTS130 837670-0 Makpac 2
DTS141 837670-0 Makpac 2

DTW1001 837645-9 Makpac 3
DTW1002 837645-9 Makpac 3
DTW181 837670-0 Makpac 2
DTW190 838550-3 Makpac 2
DTW250 837670-0 Makpac 2
DTW251 837670-0 Makpac 2
DTW281 837670-0 Makpac 2
DTW285 837670-0 Makpac 2
DTW300 835L10-8 Makpac 2
DTW301 835L10-8 Makpac 2
DTW450 837645-9 Makpac 3
DTW800 837645-9 Makpac 3
DUC101 8357V2-1 Makpac 3
FN001G 835U86-9 Makpac 3
FS2300 838030-9 Makpac 1
FS2500 838030-9 Makpac 1
FS2700 838030-9 Makpac 1
FS4000 838030-9 Makpac 1
FS4300 838030-9 Makpac 1
FS6300 838030-9 Makpac 1
GA005G 835E79-0 Makpac 4
GA008G 835E79-0 Makpac 4
GA023G 835E79-0 Makpac 4
GA029G 835E79-0 Makpac 4
GA050G 835E79-0 Makpac 4
GA5030 837920-3 Makpac 2
GA5040 837672-6 Makpac 2
GA5041 837672-6 Makpac 2
HP002G 835U77-0 Makpac 2
HP1630 838038-3 Makpac 1
HP1631 838038-3 Makpac 1
HP1640 838038-3 Makpac 1
HP1641 838038-3 Makpac 1
HP2050 838039-1 Makpac 1
HP2051 838039-1 Makpac 1
HP2070 838039-1 Makpac 1
HP2071 838039-1 Makpac 1
HP330D 837866-3 Makpac 1
HP331D 838312-9 Makpac 1
HP332D 838312-9 Makpac 1
HP333D 838312-9 Makpac 1
HR002G 835C84-5 Makpac 4
HR004G 835C84-5 Makpac 4
HR140D 839245-1 Makpac 2
HR166D 839245-1 Makpac 2
HR1841F 839214-2 Makpac 1
HR2300 837651-4 Makpac 2
HR2600 837651-4 Makpac 2
HR2610 837651-4 Makpac 2

HR2611FT 837914-8 Makpac 2
HR2630T 837914-8 Makpac 2
HR2631FT 837914-8 Makpac 2

HR2652 839975-4 Makpac 4
HR2811FT 837868-9 Makpac 2

HR3001 835B26-3 Makpac 2
HR3011 835B25-5 Makpac 4

HR3012FC 835B25-5 Makpac 4
HS003G 835K81-9 Makpac 4
HS004G 835K82-7 Makpac 4
HS012G 8357J2-7 Makpac 3
HS300 837662-9 Makpac 2

VEGLA VESHJE E 
BRENDSHME

KUTI 
MAKPAC

HS301D 838315-3 Makpac 2
HS6101 837807-9 Makpac 4
HS6601 838314-5 Makpac 3
HS7101 837807-9 Makpac 4
HS7601 838108-8 Makpac 4
HS7611 839500-1 Makpac 4
JN1601 837882-5 Makpac 1
JR100D 837664-5 Makpac 1
JR102D 837664-5 Makpac 1
JS1000J 838027-8 Makpac 1
JS1601 838027-8 Makpac 1
JS1602 837882-5 Makpac 1
JV0600 837803-7 Makpac 1
JV101D 838563-4 Makpac 1
JV102D 839186-1 Makpac 1
JV103D 839186-1 Makpac 1
KP001G 8354R2-5 Makpac 3
KP0800 837659-8 Makpac 3
KP0810 837659-8 Makpac 3
PJ7000 837661-1 Makpac 3
PT001G 835V71-8 Makpac 3
PT354D 839166-7 Makpac 1
RP0900 837646-7 Makpac 2
RP0910 837660-3 Makpac 2
RP1110C 837660-3 Makpac 2
RP1800 837647-5 Makpac 4
RP1801 837647-5 Makpac 4

RP1803F 8352F0-3 Makpac 4
RP2300 837647-5 Makpac 4
RP2301 837647-5 Makpac 4

RP2303FC 8352F0-3 Makpac 4
RT0700C 837247-1 Makpac 4
SA5040C 837672-6 Makpac 2

SG1251 838111-9 Makpac 4
SP001G 8351E4-2 Makpac 4
SP6000 837945-7 Makpac 4
SP6000 838390-9 Makpac 4
ST113D 839019-0 Makpac 1
TD001G 835F94-0 Makpac 2
TD002G 835F94-0 Makpac 2
TD003G 835F94-0 Makpac 2
TD021 837871-0 Makpac 1

TD090D 837866-3 Makpac 1
TD110D 838312-9 Makpac 1
TD111D 838312-9 Makpac 1
TL064D 839287-5 Makpac 1
TL065D 839287-5 Makpac 1
TM3000 837673-4 Makpac 2
TM30D 838612-7 Makpac 2

TW001G 835K85-1 Makpac 3
TW007G 835K85-1 Makpac 3
TW0200 837869-7 Makpac 1
TW0350 837870-2 Makpac 2
TW100D 837866-3 Makpac 1
TW161D 838312-9 Makpac 1
UC100D 8357V2-1 Makpac 3
UP100D 8357T7-7 Makpac 2
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VEGLA KUTI MATERIAL

1806B 821134-4 dru
2012NB 824002-0 plastikë
4112HS 824697-9 plastikë

4326 824572-9 plastikë
4327 824572-9 plastikë
4329 824572-9 plastikë

4340CT 824809-4 plastikë
4341CT 824809-4 plastikë

4341FCT 824809-4 plastikë
4350CT 824809-4 plastikë

4350FCT 824809-4 plastikë
4351CT 824809-4 plastikë

4351FCT 824809-4 plastikë
4604D 824556-7 plastikë
5603R 824964-2 plastikë
5604R 824555-9 plastikë
5703R 824964-2 plastikë
5705R 824964-2 plastikë
5903R 193196-5 plastikë
6270D 824581-8 plastikë
6305 182114-8 metal
6842 824808-6 plastikë
6843 824808-6 plastikë

6904VH 824439-1 plastikë
6905H 824698-7 plastikë
8280D 824581-8 plastikë

9558HNG 824985-4 plastikë
9565 182875-0 metal

AN510H 824793-3 plastikë
AN610H 824490-1 plastikë
AN621 824582-6 plastikë
AN901 824545-2 plastikë
AT638 A0905-0361 plastikë

BDF441 824754-3 plastikë
BDF444 824754-3 plastikë
BDF451 824754-3 plastikë
BDF454 824754-3 plastikë
BDF456 141856-3 plastikë
BFS451 821645-9 plastikë
BFS451 824978-1 plastikë
BHP441 824754-3 plastikë
BHP451 140354-4 plastikë
BHP451 824754-3 plastikë
BHP454 824754-3 plastikë
BHP456 141856-3 plastikë
BHR240 824771-3 plastikë
BHR241 824771-3 plastikë
BJR181 141354-7 plastikë
BJR181 824760-8 plastikë
BJV140 824775-5 plastikë
BJV180 824775-5 plastikë
BO4555 824806-0 plastikë
BO4557 824806-0 plastikë
BO4565 824806-0 plastikë
BPB180 141496-7 plastikë

BTD130F 141205-4 plastikë
BTD140 141205-4 plastikë
BTD144 141205-4 plastikë
BTD441 140354-4 plastikë
BTP130 141205-4 plastikë
BTP140 141205-4 plastikë
BTW152 141205-4 plastikë
BTW251 141205-4 plastikë
BTW450 141644-8 plastikë
CG100D 821710-4 plastikë
DA330D 821556-8 plastikë
DBM130 P-45141 metal
DBM131 P-45141 metal
DCG180 821568-1 plastikë

DCS550RFJ 141485-2 plastikë

VEGLA KUTI MATERIAL

DDA341 141358-9 plastikë
DDA350 141358-9 plastikë
DDA450 821856-6 plastikë
DDF083 141856-3 plastikë
DDF343 158777-2 plastikë
DDF446 141856-3 plastikë
DDF453 158777-2 plastikë
DDF456 141856-3 plastikë
DDF458 821524-1 plastikë
DDF459 158597-4 plastikë
DDF481 821524-1 plastikë
DDF482 141856-3 plastikë
DDF483 141856-3 plastikë
DDF484 158597-4 plastikë

DF012DSE 824781-0 plastikë
DF030D 824842-6 plastikë
DF031D 821661-1 plastikë
DF330D 824842-6 plastikë
DF331D 821661-1 plastikë
DF332D 821661-1 plastikë
DF347D 824981-2 plastikë
DF457D 824981-2 plastikë
DF488D 821844-3 plastikë
DFR440 140392-6 plastikë
DFR540 141352-1 plastikë
DFR550 141352-1 plastikë
DFR750 141352-1 plastikë
DFS250 821645-9 plastikë
DFS251 821645-9 plastikë
DFS441 821645-9 plastikë
DFS451 821645-9 plastikë
DFS452 821645-9 plastikë
DGA450 141257-5 plastikë
DGA452 141257-5 plastikë
DGA504 821817-6 plastikë
DGA506 821817-6 plastikë
DGA513 821817-6 plastikë
DGA514 821817-6 plastikë
DGA701 821717-0 plastikë
DGA900 821717-0 plastikë
DGA901 821717-0 plastikë
DGP180 821840-1 plastikë
DHG180 PR00000404 plastikë
DHG181 PR00000404 plastikë
DHP343 158777-2 plastikë
DHP446 141856-3 plastikë
DHP453 158777-2 plastikë
DHP456 141856-3 plastikë
DHP458 821524-1 plastikë
DHP459 158597-4 plastikë
DHP481 821524-1 plastikë
DHP482 141856-3 plastikë
DHP483 141856-3 plastikë
DHP484 158597-4 plastikë
DHR202 141642-2 plastikë
DHR241 141643-0 plastikë
DHR242 141542-6 plastikë
DHR263 142551-8 plastikë
DHR400 821746-3 plastikë
DHS630 824995-1 plastikë
DJN161 142004-7 plastikë
DJR183 821586-9 plastikë
DJR186 821620-5 plastikë
DJR187 821620-5 plastikë
DJR360 821670-0 plastikë
DJV140 141486-0 plastikë

DK0053G 824984-6 plastikë
DK18062 821599-0 plastikë
DKP180 824982-0 plastikë
DP3003 824595-7 plastikë

VEGLA KUTI MATERIAL

DP4001 824595-7 plastikë
DP4003 824595-7 plastikë
DPJ180 141533-7 plastikë
DPP200 SC09009190 plastikë
DSC191 SC09009190 plastikë
DSC250 SC09009190 plastikë
DSC251 SC09009190 plastikë
DST110 141074-3 plastikë
DST220 141074-3 plastikë
DST221 141074-3 plastikë
DTD129 824979-9 plastikë
DTD146 824979-9 plastikë
DTD148 824979-9 plastikë
DTD152 141856-3 plastikë
DTD153 824979-9 plastikë
DTD154 824979-9 plastikë
DTD155 141856-3 plastikë
DTD170 824979-9 plastikë
DTD171 821750-2 plastikë
DTL060 141493-3 plastikë
DTM50 141562-0 plastikë
DTP141 824979-9 plastikë
DTS141 824979-9 plastikë

DTW190 141856-3 plastikë
DTW250 141205-4 plastikë
DTW251 141205-4 plastikë
DTW281 824979-9 plastikë
DTW285 824979-9 plastikë
DUC122 141494-1 plastikë
DVP180 AS0VP007MK alumin
DVP181 821822-3 plastikë
DVR450 141481-0 plastikë
DVR850 141481-0 plastikë
FS2700 824890-5 plastikë
GA038G 821841-9 plastikë
GA4530 824985-4 plastikë
GA5030 823294-8 alumin
GA9020 824958-7 plastikë

HG5012K HG130442 plastikë
HG551VK HG130442 plastikë
HG651CK HG130442 plastikë
HK0500 824523-2 plastikë
HK1820 824789-4 plastikë
HM001G 141D88-6 plastikë
HM002G 821848-5 plastikë

HM0870C 824905-8 plastikë
HM0871C 824905-8 plastikë
HM1101C 140562-7 plastikë
HM1111C 140562-7 plastikë
HM1203C 824876-9 plastikë
HM1214C 824882-4 plastikë
HM1304 183567-4 metal

HM1304B 183598-3 metal
HM1307C 824898-9 plastikë

HM1307CB 824898-9 plastikë
HM1501 821839-6 plastikë
HM1502 821839-6 plastikë
HM1512 821839-6 plastikë
HP1640 824923-6 plastikë
HP1641 824923-6 plastikë
HP2070 821896-4 plastikë
HP2071 821896-4 plastikë
HP330D 821525-9 plastikë
HP331D 821661-1 plastikë
HP332D 821661-1 plastikë
HP347D 824981-2 plastikë
HP457D 824981-2 plastikë
HP488D 821844-3 plastikë
HR005G 821837-0 plastikë
HR006G 821848-5 plastikë
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VEGLA KUTI MATERIAL

HR007G 821864-7 plastikë
HR008G 821875-2 plastikë
HR009G 821875-2 plastikë
HR166D 183H61-4 plastikë
HR1840 821706-5 plastikë
HR2300 821775-6 plastikë
HR2470 824799-1 plastikë

HR2470T 824799-1 plastikë
HR2600 821775-6 plastikë
HR2610 140402-9 plastikë

HR2610T 140404-5 plastikë
HR2611 140403-7 plastikë

HR2611F 140402-9 plastikë
HR2611FT 140403-7 plastikë
HR2630 821775-6 plastikë

HR2630T 824916-3 plastikë
HR2631F 821775-6 plastikë
HR2631F 821774-8 plastikë

HR2631FT 821775-6 plastikë
HR2641 824695-3 plastikë
HR2650 821724-3 plastikë
HR2650 821781-1 plastikë
HR2651 821722-7 plastikë
HR2651 821781-1 plastikë

HR2651T 821722-7 plastikë
HR2651T 821781-1 plastikë
HR2652 821781-1 plastikë
HR2653 821781-1 plastikë

HR2653T 821781-1 plastikë
HR2800 824789-4 plastikë
HR2810 824789-4 plastikë
HR2811F 824789-4 plastikë

HR2811FT 824789-4 plastikë
HR3200C 824825-6 plastikë
HR3210C 824825-6 plastikë

HR3210FCT 824825-6 plastikë

VEGLA KUTI MATERIAL

HR3540C 824825-6 plastikë
HR4001C 140760-3 plastikë
HR4002 824798-3 plastikë

HR4003C 196277-4 plastikë
HR4010C 196183-3 plastikë
HR4500C 824607-6 plastikë
HR4501C 158275-6 plastikë
HR5202C 196552-8 plastikë
HS009G 821866-3 plastikë
HS301D 821663-7 plastikë
HS7101 141736-3 plastikë
HS7601 821622-1 plastikë
JR001G 821796-8 plastikë
JR002G 821872-8 plastikë
JR100D 824993-5 plastikë
JR103D 821662-9 plastikë
JR105D 821662-9 plastikë

JR3050T 821621-3 plastikë
JR3060T 821621-3 plastikë
JR3061T 821718-8 plastikë

JR3070CT 821621-3 plastikë
JV100D 821508-9 plastikë
JV101D 821691-2 plastikë
KP0800 824892-1 plastikë
KP0810 824786-0 plastikë
MT060 183517-9 plastikë
MT064 183693-9 plastikë
MT065 183693-9 plastikë

PB002G 821882-5 plastikë
PC1100 181789-0 metal
PJ7000 821509-7 plastikë
PT001G 821834-6 plastikë
SG1250 824709-8 plastikë
TD090D 824842-6 plastikë
TD110D 821661-1 plastikë
TD111D 821661-1 plastikë

VEGLA VESHJE E 
BRENDSHME KUTI

HR4003C 837544-5 196277-4
HR4013C 837544-5 196277-4
HR5202C 837860-5 196552-8
HR5212C 837860-5 196553-6

ÇANTA PËR VEGLA

195638-5 
1.200 x 300 x 350 mm

1914G0-5 
700 x 380 x 300 mm

1914F9-0 
700 x 310 x 320 mm

199901-8 
630 x 230 x 190 mm

831271-6 
560 x 280 x 300 mm

1914G2-1
520 x 300 x 290 mm

831303-9 
500 x 230 x 230 mm

ÇANTA PËR VEGLA

832188-6 
490 x 230 x 230 mm

831327-5 
410 x 350 x 105 mm

1914G3-9 
350 x 200 x 250 mm

832074-1 
350 x 250 x 300 mm

1914G1-3 
350 x 220 x 200 mm

198589-1 
330 x 190 x 130 mm

831276-6 
305 x 240 x 95 mm

KËLLËF PËR VEGLA

168467-9 
150 x 120 x 40 mm
DF030D, DF330D

1911R0-4 
400 x 200 x 100 mm
DUC101, UC100D

1913K4-9 
450 x 170 x 100 mm
DUC150, DUC101, UC100D

VEGLA KUTI MATERIAL

TD126D 824981-2 plastikë
TD127D 824981-2 plastikë

TM3000C 821596-6 plastikë
TM30D 143644-4 plastikë

TW001G 821828-1 plastikë
TW0350 824702-2 plastikë
TW1000 824737-3 plastikë
TW100D 824781-0 plastikë

ÇANTA PËR VEGLA

199297-7 
170 x 70 x 110 mm
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VEGLA KARBONÇINA
MODEL KODI

1806B CB 153 194985-1

1911B CB 106 194976-2

2012NB CB 153 194985-1

2704N CB 153 194985-1

3711 CB 411 195010-1

3712 CB 411 195010-1

4100KB CB 303 194996-6

4101RH CB 303 194996-6

4112HS CB 204 194992-4

4131 CB 303 194996-6

4326 CB 64 194968-1

4327 CB 64 194968-1

4329 CB 64 194968-1

4350CT CB 419 195015-1

4350FCT CB 419 195015-1

4351FCT CB 419 195015-1

5008MG CB 153 194985-1

5143R CB 203 194991-6

5903R CB 203 194991-6

6408 CB 419 195015-1

6413 CB 64 194968-1

6905H CB 415 191950-1

6906 CB 100 194974-6

7104L CB 153 194985-1

9031 CB 411 195010-1

9032 CB 411 195010-1

9046 CB 419 195015-1

9237CB CB 303 194996-6

9403 CB 303 194996-6

9404 CB 303 194996-6

9557HNRG CB 325 194074-2

9558HNRG CB 325 194074-2

9741 CB 100 194974-6

9903 CB 303 194996-6

9910 CB 411 195010-1

9911 CB 411 195010-1

BO3710 CB 64 194968-1

BO3711 CB 64 194968-1

BO4555 CB 419 195015-1

BO4557 CB 419 195015-1

BO4565 CB 419 195015-1

BO4900V CB 419 195015-1

BO4901 CB 419 195015-1

BO5030 CB 419 195015-1

BO5031 CB 419 195015-1

BO5041 CB 64 194968-1

BO6030 CB 419 195015-1

BO6050J CB 325 194074-2

DA3010F CB 419 195015-1

DA3011F CB 419 195015-1

DBM130 EE7332022S EE7332022S

DBM131 EE7332022S EE7332022S

DBM230 EE7332022S EE7332022S

DCO180 CB 430 191971-3

DCS552 CB 430 191971-3

VEGLA KARBONÇINA
MODEL KODI

DDA350 CB 448 196855-0

DDA351 CB 448 196855-0

DDF458 CB 448 196855-0

DDF482 CB 448 196855-0

DF0300 CB 411 195010-1

DFR550 CB 448 196855-0

DFS451 CB 448 196855-0

DGA452 CB 430 191971-3

DGD800 CB 430 191971-3

DHP458 CB 448 196855-0

DHP482 CB 448 196855-0

DHR165 CB 430 191971-3

DHR202 CB 441 195022-4

DHR241 CB 441 195022-4

DHR263 CB 442 195023-2

DHS710 CB 442 195023-2

DJN161 CB 430 191971-3

DJR186 CB 441 195022-4

DJS130 CB 448 196855-0

DJS161 CB 430 191971-3

DJV180 CB 430 191971-3

DKP180 CB 441 195022-4

DLM330 GB00000147 GB00000147

DP2011 CB 419 195015-1

DP4003 CB 419 195015-1

DP4011 CB 419 195015-1

DP4020 1914L5-0 1914L5-0

DP4021 1914L5-0 1914L5-0

DPJ180 CB 430 191971-3

DPP200 CB 448 196855-0

DTD152 CB 448 196855-0

DTD156 CB 5 198887-3

DUB361 CB 430 191971-3

DUC122 CB 430 191971-3

DVC150L CB 353 197208-6

DVC860L CB 353 197208-6

ELM3320 YA00000814 YA00000814

ELM3720 YA00000814 YA00000814

FS4000 CB 419 195015-1

FS4300 CB 419 195015-1

FS6300R CB 419 195015-1

GA4530R CB 459 195026-6

GA5021 CB 303 194996-6

GA5021C CB 253 194994-0

GA5030R CB 459 195026-6

GA5040C CB 318 191978-9

GA5040RZ1 CB 325 194074-2

GA5050R CB 260 191D85-2

GA5051R CB 260 191D85-2

GA5080RX02 CB 318 191978-9

GA5090X01 CB 264 1910M3-7

GA5091X01 CB 264 1910M3-7

GA5092X01 CB 264 1910M3-7

GA5093X01 CB 264 1910M3-7

GA5095X01 CB 264 1910M3-7

VEGLA KARBONÇINA
MODEL KODI

GA6021C CB 253 194994-0

GA7070X1 CB 224 191T31-1

GA7081 CB 224 191T31-1

GA9010C CB 204 194992-4

GA9020 CB 204 194992-4

GA9020RF CB 204 194992-4

GA9030RF01 CB 204 194992-4

GA9040RF01 CB 204 194992-4

GA9050 CB 204 194992-4

GA9050R CB 204 194992-4

GA9070X1 CB 224 191T31-1

GA9071X1 CB 224 191T31-1

GA9081 CB 224 191T31-1

GA9082 CB 224 191T31-1

GA9090N CB 204 194992-4

GD0601 CB 325 194074-2

GD0602 CB 325 194074-2

GD0603 CB 64 194968-1

GD0800C CB 318 191978-9

GD0810C CB 318 191978-9

HB350 UD00EBD002 HB-EBD002

HB500 HB-EIB106C HB-EIB106C

HK0500 CB 113 194978-8

HK1820 CB 350 194160-9

HM0870C CB 350 194160-9

HM0871C CB 350 194160-9

HM1101C CB 175 195844-2

HM1111C CB 175 195844-2

HM1203C CB 175 195844-2

HM1213C CB 175 195844-2

HM1214C CB 175 195844-2

HM1307C CB 175 195844-2

HM1317C CB 175 195844-2

HM1501 CB 218 197129-2

HM1502 CB 218 197129-2

HM1512 CB 218 197129-2

HM1802 CB 218 197129-2

HM1812 CB 218 197129-2

HP0300 CB 411 195010-1

HP1640 CB 419 195015-1

HP1641K CB 419 195015-1

HP2050H CB 419 195015-1

HP2051H CB 419 195015-1

HP2070 CB 419 195015-1

HP2071 CB 419 195015-1

HR1840 CB 459 195026-6

HR2470 CB 325 194074-2

HR2630 CB 325 194074-2

HR2630T CB 325 194074-2

HR2631F CB 325 194074-2

HR2631FT CB 325 194074-2

HR2652 CB 325 194074-2

HR2653 CB 325 194074-2

HR2670 CB 325 194074-2

HR2670FT CB 325 194074-2

VEGLA KARBONÇINA
MODEL KODI

HR2810 CB 325 194074-2

HR2811FT CB 325 194074-2

HR3001CJ CB 351 197244-2

HR3011FCJ CB 351 197244-2

HR3012FCJ CB 351 197244-2

HR3200C CB 350 194160-9

HR3210C CB 350 194160-9

HR3210FCT CB 350 194160-9

HR3540C CB 350 194160-9

HR3541FC CB 350 194160-9

HR4002 CB 350 194160-9

HR4003C CB 350 194160-9

HR4013C CB 350 194160-9

HR4501C CB 175 195844-2

HR4511C CB 175 195844-2

HR5202C CB 175 195844-2

HR5212C CB 175 195844-2

HS0600 CB 153 194985-1

HS6100 CB 174 196018-8

HS6601 CB 303 194996-6

HS7100 CB 174 196018-8

HS7601 CB 303 194996-6

HS7611 CB 303 194996-6

HW1200 CB 203 194991-6

HW1300 CB 203 194991-6

JN1601 CB 411 195010-1

JN3201J CB 303 194996-6

JR3051TK CB 303 194996-6

JR3061T CB 303 194996-6

JR3070CT CB 303 194996-6

JS1000 CB 459 195026-6

JS1601 CB 459 195026-6

JS1602 CB 459 195026-6

JS3201J CB 303 194996-6

JV0600K CB 64 194968-1

KP0800 CB 411 195010-1

KP0810 CB 132 194984-3

KP0810C CB 132 194984-3

KP312S CB 203 194991-6

LC1230N CB 203 194991-6

LF1000 CB 153 194985-1

LH1040 CB 153 194985-1

LH1201FL JM23000123 JM23000123

LS0815FLN JM23500117 JM23500117

LS1018LN JM23000123 JM23000123

LS1019L CB 153 194985-1

LS1040N CB 153 194985-1

LS1110F JM23000123 JM23000123

LS1219L CB 153 194985-1

LW1400 CB 203 194991-6

MLS100N JM23000123 JM23000123

MLT100N JM23000123 JM23000123

N5900B CB 153 194985-1

PC5000C CB 253 194994-0

PC5001C CB 253 194994-0
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KARBONÇINA
MODEL KODI
CB 153 194985-1

CB 106 194976-2

CB 411 195010-1

CB 303 194996-6

CB 204 194992-4

CB 64 194968-1

CB 419 195015-1

CB 203 194991-6

CB 415 191950-1

CB 100 194974-6

CB 325 194074-2

EE7332022S EE7332022S

CB 430 191971-3

CB 448 196855-0

CB 441 195022-4

CB 442 195023-2

GB00000147 GB00000147

1914L5-0 1914L5-0

CB 5 198887-3

CB 353 197208-6

YA00000814 YA00000814

CB 459 195026-6

CB 253 194994-0

CB 318 191978-9

CB 260 191D85-2

KARBONÇINA
MODEL KODI
CB 264 1910M3-7

CB 224 191T31-1

UD00EBD002 HB-EBD002

HB-EIB106C HB-EIB106C

CB 113 194978-8

CB 350 194160-9

CB 175 195844-2

CB 218 197129-2

CB 351 197244-2

CB 174 196018-8

CB 132 194984-3

JM23000123 JM23000123

JM23500117 JM23500117

B45872 B45872

YA00000489 YA00000489

EE7701822S EE7701822S

EE7132A22S EE7132A22S

CB 173 195489-6

VEGLA KARBONÇINA
MODEL KODI

PJ7000J CB 459 195026-6

PO6000C CB 318 191978-9

PV7000C CB 303 194996-6

PW5000CH CB 318 191978-9

RP0900 CB 106 194976-2

RP0900X CB 106 194976-2

RP1111C CB 303 194996-6

RP1803FX07 CB 203 194991-6

RP2303FC08 CB 203 194991-6

RT0702C CB 411 195010-1

RT0702CX2 CB 411 195010-1

SA7000C CB 204 194992-4

SG1251J CB 318 191978-9

SG150 B45872 B45872

SG181 B45872 B45872

SP6000J CB 303 194996-6

TD0101F CB 411 195010-1

TM3000CX1J CB 459 195026-6

TM3010CX6J CB 459 195026-6

TW0200 CB 411 195010-1

TW0350 CB 411 195010-1

TW1000 CB 153 194985-1

UB1103Z CB 303 194996-6

UC3041A CB 132 194984-3

UC3541A CB 132 194984-3

VEGLA KARBONÇINA
MODEL KODI

UC3551A CB 153 194985-1

UC4041A CB 132 194984-3

UC4051A CB 153 194985-1

UC4551A CB 153 194985-1

UH4861 CB 419 195015-1

UH5261 CB 419 195015-1

UH5570 CB 419 195015-1

UH6570 CB 419 195015-1

UH7580 CB 419 195015-1

UR3500 YA00000489 YA00000489

UR3501 YA00000489 YA00000489

UT1200 EE7701822S EE7701822S

UT1400 EE7132A22S EE7132A22S

UT1401 EE7132A22S EE7132A22S

UT1600 EE7332022S EE7332022S

VC2211M CB 173 195489-6

VC2211MX1 CB 173 195489-6

VC3210LX1 CB 173 195489-6

VC3211HX1 CB 173 195489-6

VC3211MX1 CB 173 195489-6
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1806B Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
1806B Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
1806B Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
1806B Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
1806B Vibrimi: zdrugimi i drurit� 2,5 m/s²
1911B Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
1911B Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
1911B Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
1911B Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
1911B Vibrimi: zdrugimi i drurit� 3,5 m/s²

2012NB Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
2012NB Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 98 dB(A)
2012NB Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
2704N Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
2704N Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 107 dB(A)
2704N Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
2712 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
3711 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
3712 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)

4100KB Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
4100KB Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 107 dB(A)
4100KB Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
4100KB Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
4100KB Vibrimi: prerja e betonit� 6 m/s²
4101RH Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 98 dB(A)
4101RH Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 109 dB(A)
4101RH Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
4101RH Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
4101RH Vibrimi: prerja e betonit� 5,5 m/s²
4112HS Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 102 dB(A)
4112HS Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 113 dB(A)
4112HS Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
4112HS Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
4112HS Vibrimi: prerja e betonit� 3,5 m/s²

4131 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 105 dB(A)
4326 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
4327 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
4329 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)

4350CT Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
4350CT Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
4350CT Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
4350CT Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
4350CT Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 7,5 m/s²
4350CT Vibrimi: prerja e metalit� 4,5 m/s²

4350FCT Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
4350FCT Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
4350FCT Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
4350FCT Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
4350FCT Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 7,5 m/s²
4350FCT Vibrimi: prerja e metalit� 4,5 m/s²
4351FCT Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
4351FCT Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
4351FCT Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
4351FCT Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
4351FCT Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 6 m/s²
4351FCT Vibrimi: prerja e metalit� 4,5 m/s²
5008MG Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 98 dB(A)
5008MG Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 106 dB(A)
5008MG Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
5008MG Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
5008MG Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 3 m/s²
5008MG Vibrimi: prerja e metalit� 3 m/s²

5143R Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 97 dB(A)
5143R Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
5143R Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
5143R Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
5143R Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 2,5 m/s²
5143R Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
5903R Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 98 dB(A)
5903R Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 106 dB(A)
5903R Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
5903R Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
5903R Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 3 m/s²
5903R Vibrimi: prerja e metalit� 4 m/s²
6408 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
6413 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)

6905H Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 97 dB(A)
6905H Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 107 dB(A)
6905H Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
6905H Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
6905H Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 6 m/s²
6906 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 101 dB(A)
7104L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
7104L Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
7104L Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
7104L Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
7104L Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
9031 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
9032 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
9046 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)

9237CB Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
9237CB Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94 dB(A)
9237CB Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
9237CB Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
9237CB Vibrimi: lustrimi� 2,5 m/s²

9403 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
9404 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)

9557HNRG Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
9557HNRG Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
9557HNRG Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
9557HNRG Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
9557HNRG Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
9557HNRG Vibrimi: retifikimi� 7,5 m/s²
9558HNRG Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
9558HNRG Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
9558HNRG Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
9558HNRG Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
9558HNRG Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
9558HNRG Vibrimi: retifikimi� 8,5 m/s²

9741 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
9903 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
9910 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
9911 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)

AC001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 68 dB(A)
AC001G Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
AF353 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
AF353 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
AF353 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
AF353 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
AF353 Vibrimi: gozhdimi� 3,7 m/s²
AF506 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 109 dB(A)
AF506 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
AF506 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
AF506 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
AF506 Vibrimi: gozhdimi� 7,6 m/s²
AN613 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 116,3 dB(A)
AN613 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 130,6 dB(A)
AN613 Zhurma: pasiguria (K)� 1,5 dB(A)
AN613 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
AN613 Vibrimi: gozhdimi� 36 m/s²

AN943K Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
AN943K Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
AN943K Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
AN943K Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
AN943K Vibrimi: gozhdimi� 3,5 m/s²
AN960 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95,7 dB(A)
AN960 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96,6 dB(A)
AN960 Zhurma: pasiguria (K)� 1,5 dB(A)
AN960 Vibrimi: pasiguria (K)� 2,14 m/s²
AN960 Vibrimi: gozhdimi� 5,35 m/s²
AN961 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 97,4 dB(A)
AN961 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 98 dB(A)
AN961 Zhurma: pasiguria (K)� 1,5 dB(A)
AN961 Vibrimi: pasiguria (K)� 2,14 m/s²
AN961 Vibrimi: gozhdimi� 5,35 m/s²

AS001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
AS001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90 dB(A)
AS001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
AS001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
AS001G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
AT1150A Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 102 dB(A)
AT1150A Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 115 dB(A)
AT1150A Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
AT1150A Vibrimi: pasiguria (K)� 1,6 m/s²
AT1150A Vibrimi: gozhdimi� 5,3 m/s²
AT2550A Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 101 dB(A)
AT2550A Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 114 dB(A)
AT2550A Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
AT2550A Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
AT2550A Vibrimi: gozhdimi� 5,5 m/s²
AT638A Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 102 dB(A)
AT638A Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 114 dB(A)
AT638A Zhurma: pasiguria (K)� 1,5 dB(A)
AT638A Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
AT638A Vibrimi: gozhdimi� 5 m/s²

BO002CG Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
BO002CG Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO002CG Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO002CG Vibrimi: retifikimi� 3,2 m/s²
BO004CG Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77 dB(A)
BO004CG Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO004CG Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO004CG Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
BO006CG Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
BO006CG Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO006CG Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO006CG Vibrimi: retifikimi� 2,6 m/s²
BO007CG Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77 dB(A)
BO007CG Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO007CG Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²

BO007CG Vibrimi: retifikimi� 3,1 m/s²
BO3710 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
BO3710 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO3710 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO3710 Vibrimi: retifikimi� 3,5 m/s²
BO3711 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
BO3711 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO3711 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO3711 Vibrimi: retifikimi� 3,5 m/s²
BO4555 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
BO4555 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
BO4555 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO4555 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO4555 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
BO4557 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 79 dB(A)
BO4557 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO4557 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO4557 Vibrimi: retifikimi� 3,5 m/s²
BO4565 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
BO4565 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
BO4565 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO4565 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO4565 Vibrimi: retifikimi� 4 m/s²

BO4900V Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74 dB(A)
BO4900V Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO4900V Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO4900V Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
BO4901 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74 dB(A)
BO4901 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO4901 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO4901 Vibrimi: retifikimi� 4 m/s²
BO5030 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
BO5030 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
BO5030 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO5030 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO5030 Vibrimi: retifikimi� 4,5 m/s²
BO5031 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
BO5031 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
BO5031 Zhurma: pasiguria (K)� 6 dB(A)
BO5031 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO5031 Vibrimi: retifikimi� 4 m/s²
BO5041 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
BO5041 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
BO5041 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO5041 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO5041 Vibrimi: retifikimi� 3,5 m/s²
BO6030 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
BO6030 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88 dB(A)
BO6030 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO6030 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO6030 Vibrimi: retifikimi� 4 m/s²
BO6050J Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
BO6050J Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
BO6050J Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BO6050J Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BO6050J Vibrimi: retifikimi� 5 m/s²
BO6050J Vibrimi: lustrimi� 3 m/s²
BS001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
BS001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
BS001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
BS001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
BS001G Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
CC301D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
CC301D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
CC301D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
CC301D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
CC301D Vibrimi: prerja e betonit� 2,5 m/s²
CE001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 109 dB(A)
CE001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 120 dB(A)
CE001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
CE001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
CE001G Vibrimi: prerja e betonit� 2,5 m/s²
CE002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 106 dB(A)
CE002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 117 dB(A)
CE002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
CE002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
CE002G Vibrimi: prerja e betonit� 2,5 m/s²
CE003G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 105 dB(A)
CE003G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 116 dB(A)
CE003G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
CE003G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
CE003G Vibrimi: prerja e betonit� 3 m/s²
CE004G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 99 dB(A)
CE004G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 110 dB(A)
CE004G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
CE004G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
CE004G Vibrimi: prerja e betonit� 3,8 m/s²
CF002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 52 dB(A)
CF003G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 52 dB(A)

CG100DA Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 71 dB(A)
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CG100DA Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
CG100DA Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
CG100DA Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
CG100DB Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 71 dB(A)
CG100DB Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
CG100DB Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
CG100DB Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
CL001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 65 dB(A)
CL001G Vibrimi: pa ngarkesë� 0,1 m/s²
CL002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 65 dB(A)
CL002G Vibrimi: pa ngarkesë� 0,1 m/s²
CL003G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 65 dB(A)
CL003G Vibrimi: pa ngarkesë� 0,1 m/s²
CL108FD Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 72 dB(A)
CL108FD Zhurma: pasiguria (K)� 1,5 dB(A)
CL108FD Vibrimi: pa ngarkesë� 0,54 m/s²
CL121D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 68 dB(A)
CL121D Vibrimi: pa ngarkesë� 0,89 m/s²
CP100D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 71 dB(A)
CP100D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
CP100D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
CP100D Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
CS002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 105 dB(A)
CS002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 113 dB(A)
CS002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
CS002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
CS002G Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
DA001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
DA001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DA001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DA001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DA001G Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²

DA3010F Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
DA3010F Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DA3010F Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DA3010F Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DA3010F Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DA3011F Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
DA3011F Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DA3011F Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DA3011F Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DA3011F Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DA332D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 72 dB(A)
DA332D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DA332D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DA332D Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DA333D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 71 dB(A)
DA333D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DA333D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DA333D Vibrimi: prerje në metal� 3 m/s²
DAS180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
DAS180 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90 dB(A)
DAS180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DAS180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DAS180 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DBM130 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
DBM130 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90 dB(A)
DBM130 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DBM131 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
DBM131 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90 dB(A)
DBM131 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DBM230 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
DBM230 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
DBM230 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DBM230 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DBN900 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
DBN900 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
DBN900 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DBN900 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DBN900 Vibrimi: gozhdimi� 4,0 m/s²
DBO180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
DBO180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DBO180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DBO180 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
DBO380 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
DBO380 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DBO380 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DBO380 Vibrimi: retifikimi� 3,6 m/s²
DBO381 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
DBO381 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DBO381 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DBO381 Vibrimi: retifikimi� 3,6 m/s²
DBO382 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 72 dB(A)
DBO382 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DBO382 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DBO382 Vibrimi: retifikimi� 3,6 m/s²
DBO480 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
DBO480 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DBO480 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DBO480 Vibrimi: retifikimi� 4,1 m/s²

DBO484 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
DBO484 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DBO484 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DBO484 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DBS180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
DBS180 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88 dB(A)
DBS180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DBS180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DBS180 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
DCC500 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
DCC500 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 107 dB(A)
DCC500 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DCC500 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DCC500 Vibrimi: prerja e betonit� 4 m/s²
DCE090 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 99,6 dB(A)
DCE090 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 108,6 dB(A)
DCE090 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DCE090 Vibrimi: pasiguria (K)� 2 m/s²
DCE090 Vibrimi: doreza e pasme� 4 m/s²
DCE090 Vibrimi: doreza e përparme� 5,9 m/s²
DCF203 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 53 dB(A)
DCG180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DCG180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DCG180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DCG180 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

DCG180B Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DCG180B Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DCG180B Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DCG180B Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DCL180 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 71 dB(A)
DCL184 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 68 dB(A)
DCL184 Vibrimi: pa ngarkesë� 0,4 m/s²

DCL283F Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 65 dB(A)
DCL283F Vibrimi: pa ngarkesë� 0,1 m/s²
DCL284F Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 65 dB(A)
DCL284F Vibrimi: pa ngarkesë� 0,1 m/s²
DCL286F Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 66 dB(A)
DCL286F Vibrimi: pa ngarkesë� 0,1 m/s²
DCO180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77 dB(A)
DCO180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DCO180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DCO180 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DCO181 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
DCO181 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DCO181 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DCO181 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DCS552 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 105 dB(A)
DCS552 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 113 dB(A)
DCS552 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DCS552 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DCS552 Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
DCS553 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 106 dB(A)
DCS553 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 114 dB(A)
DCS553 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DCS553 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DCS553 Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
DCU180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DCU180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DCU180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DCU180 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DCU601 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DCU601 Zhurma: pasiguria (K)� 4 dB(A)
DCU601 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DCU601 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DCU602 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DCU602 Zhurma: pasiguria (K)� 4 dB(A)
DCU602 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DCU602 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DCU603 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DCU603 Zhurma: pasiguria (K)� 4 dB(A)
DCU603 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DCU603 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DCU604 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DCU604 Zhurma: pasiguria (K)� 4 dB(A)
DCU604 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DCU604 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DCU605 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DCU605 Zhurma: pasiguria (K)� 4 dB(A)
DCU605 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DCU605 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DDA350 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
DDA350 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDA350 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDA350 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DDA351 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
DDA351 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDA351 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDA351 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DDA450 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
DDA450 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94 dB(A)

DDA450 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDA450 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDA450 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DDA460 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
DDA460 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
DDA460 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDA460 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDA460 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DDF083 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
DDF083 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88 dB(A)
DDF083 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDF083 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDF083 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DDF458 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 73 dB(A)
DDF458 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDF458 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDF458 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DDF482 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
DDF482 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDF482 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDF482 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DDF484 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 79 dB(A)
DDF484 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDF484 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDF484 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DDF485 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77 dB(A)
DDF485 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDF485 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDF485 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DDF487 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
DDF487 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDF487 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDF487 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DDF489 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74 dB(A)
DDF489 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDF489 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDF489 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DDF490 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
DDF490 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDF490 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDF490 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DDF492 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
DDF492 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88 dB(A)
DDF492 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDF492 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDF492 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DDG460 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
DDG460 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
DDG460 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDG460 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDG460 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DDG461 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
DDG461 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DDG461 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DDG461 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DDG461 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

DF001DW Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DF001DW Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DF001DW Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DF001DW Vibrimi: tejçuarja� 2,5 m/s²
DF001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
DF001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DF001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DF001G Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DF002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
DF002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 89 dB(A)
DF002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DF002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DF002G Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DF003G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
DF003G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DF003G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DF003G Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DF0300 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
DF0300 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
DF0300 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DF0300 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DF0300 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DF033D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 71 dB(A)
DF033D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DF033D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DF033D Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DF332D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
DF332D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DF332D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DF332D Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DF333D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 71 dB(A)
DF333D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DF333D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DF333D Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
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DFN350 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
DFN350 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DFN350 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DFN350 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DFN350 Vibrimi: gozhdimi� 2,5 m/s²
DFR452 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
DFR452 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DFR452 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DFR452 Vibrimi: tejçuarja� 2,5 m/s²
DFR550 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
DFR550 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 89 dB(A)
DFR550 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DFR550 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DFR550 Vibrimi: tejçuarja� 2,5 m/s²
DFR551 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74 dB(A)
DFR551 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DFR551 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DFR551 Vibrimi: tejçuarja� 2,5 m/s²
DFR552 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
DFR552 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DFR552 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DFR552 Vibrimi: tejçuarja� 2,5 m/s²
DFS250 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
DFS250 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DFS250 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DFS250 Vibrimi: tejçuarja� 2,5 m/s²
DFS451 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74 dB(A)
DFS451 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DFS451 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DFS451 Vibrimi: tejçuarja� 2,5 m/s²
DFS452 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
DFS452 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DFS452 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DFS452 Vibrimi: tejçuarja� 2,5 m/s²
DG001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
DG001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DG001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DG001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DG001G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DG002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
DG002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DG002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DG002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DG002G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DGA452 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 79 dB(A)
DGA452 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DGA452 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DGA452 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
DGA452 Vibrimi: retifikimi� 10 m/s²
DGA504 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
DGA504 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90 dB(A)
DGA504 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DGA504 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DGA504 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
DGA504 Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve� 6 m/s²
DGA504 Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 6,5 m/s²
DGA506 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
DGA506 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90 dB(A)
DGA506 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DGA506 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DGA506 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
DGA506 Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve� 6 m/s²
DGA506 Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 6,5 m/s²
DGA508 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
DGA508 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
DGA508 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DGA508 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DGA508 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
DGA508 Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve�5,5 m/s²
DGA508 Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 6 m/s²
DGA513 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
DGA513 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90 dB(A)
DGA513 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DGA513 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DGA513 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
DGA513 Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve� 6 m/s²
DGA513 Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 6,5 m/s²
DGA514 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
DGA514 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90 dB(A)
DGA514 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DGA514 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DGA514 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
DGA514 Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve� 6 m/s²
DGA514 Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 6,5 m/s²
DGA519 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
DGA519 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
DGA519 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DGA519 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DGA519 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
DGA519 Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve�2,5 m/s²

DGA519 Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 5,5 m/s²
DGA520 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
DGA520 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
DGA520 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DGA520 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DGA520 Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve� 7 m/s²
DGA520 Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 5,5 m/s²
DGA521 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
DGA521 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
DGA521 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DGA521 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DGA521 Vibrimi: retifikimi� 5,5 m/s²
DGA521 Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve�6,5 m/s²
DGA521 Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 5 m/s²
DGA900 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
DGA900 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
DGA900 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DGA900 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DGA900 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
DGA900 Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve� 7,5 m/s²
DGA900 Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 7 m/s²
DGD800 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 72 dB(A)
DGD800 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DGD800 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DGD800 Vibrimi: retifikimi� 5,5 m/s²
DGP180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 79 dB(A)
DGP180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DGP180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DGP180 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DHK180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
DHK180 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
DHK180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHK180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHK180 Vibrimi: skrapimi� 5,7 m/s²
DHP458 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
DHP458 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DHP458 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHP458 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHP458 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 9,5 m/s²
DHP458 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DHP482 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85,0 dB(A)
DHP482 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93,0 dB(A)
DHP482 Zhurma: pasiguria (K)� 3,0 dB(A)
DHP482 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHP482 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 6,0 m/s²
DHP482 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DHP484 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
DHP484 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
DHP484 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHP484 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHP484 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 8 m/s²
DHP484 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DHP485 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
DHP485 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
DHP485 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHP485 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHP485 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 8 m/s²
DHP485 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DHP487 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
DHP487 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94 dB(A)
DHP487 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHP487 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHP487 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 10,5 m/s²
DHP487 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DHP489 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
DHP489 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DHP489 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHP489 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHP489 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 9,5 m/s²
DHP489 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DHP490 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
DHP490 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
DHP490 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHP490 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHP490 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 8,1 m/s²
DHP490 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DHP492 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
DHP492 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DHP492 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHP492 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHP492 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 8,6 m/s²
DHP492 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DHR165 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
DHR165 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
DHR165 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHR165 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,8 m/s²
DHR165 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 12,2 m/s²
DHR165 Vibrimi: prerje në metal� 3 m/s²
DHR171 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
DHR171 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)

DHR171 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHR171 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHR171 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 11,2 m/s²
DHR171 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DHR182 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
DHR182 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
DHR182 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHR182 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHR182 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 11,4 m/s²
DHR182 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DHR183 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
DHR183 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
DHR183 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHR183 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHR183 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 7,5 m/s²
DHR202 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
DHR202 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
DHR202 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHR202 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHR202 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 15,1 m/s²
DHR202 Vibrimi: daltimi� 14,1 m/s²
DHR202 Vibrimi: prerje në metal� 3 m/s²
DHR241 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
DHR241 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
DHR241 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHR241 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,8 m/s²
DHR241 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 15,1 m/s²
DHR241 Vibrimi: daltimi� 13,6 m/s²
DHR241 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DHR243 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
DHR243 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
DHR243 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHR243 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHR243 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 15,8 m/s²
DHR243 Vibrimi: daltimi� 11,2 m/s²
DHR243 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DHR263 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
DHR263 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
DHR263 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHR263 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,8 m/s²
DHR263 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 17,6 m/s²
DHR263 Vibrimi: daltimi� 14,3 m/s²
DHR263 Vibrimi: prerje në metal� 3 m/s²
DHR280 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
DHR280 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
DHR280 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHR280 Vibrimi: pasiguria (K)� 2,8 m/s²
DHR280 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 14,5 m/s²
DHR280 Vibrimi: daltimi� 10,8 m/s²
DHR280 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DHR283 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
DHR283 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
DHR283 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHR283 Vibrimi: pasiguria (K)� 2,4 m/s²
DHR283 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 13,3 m/s²
DHR283 Vibrimi: daltimi� 9,3 m/s²
DHR283 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DHR400 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
DHR400 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
DHR400 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHR400 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHR400 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 4,7 m/s²
DHR400 Vibrimi: daltimi� 4,9 m/s²
DHS660 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
DHS660 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
DHS660 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHS660 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHS660 Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
DHS680 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 97 dB(A)
DHS680 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
DHS680 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHS680 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHS680 Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
DHS710 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 97 dB(A)
DHS710 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
DHS710 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHS710 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHS710 Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
DHS782 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
DHS782 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
DHS782 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHS782 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHS782 Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
DHS783 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
DHS783 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
DHS783 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHS783 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHS783 Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
DHS900 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
DHS900 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
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DHS900 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DHS900 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHS900 Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
DHW080 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70,9 dB(A)
DHW080 Zhurma: pasiguria (K)� 3,6 dB(A)
DHW080 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DHW080 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DJN161 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
DJN161 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
DJN161 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJN161 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJN161 Vibrimi: prerja e metalit� 6,5 m/s²
DJR183 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
DJR183 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88 dB(A)
DJR183 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJR183 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJR183 Vibrimi: prerja e drurit� 7 m/s²
DJR183 Vibrimi: prerja e dërasës� 8 m/s²
DJR186 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
DJR186 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DJR186 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJR186 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJR186 Vibrimi: prerja e drurit� 12,5 m/s²
DJR186 Vibrimi: prerja e dërasës� 13 m/s²
DJR187 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
DJR187 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DJR187 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJR187 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJR187 Vibrimi: prerja e drurit� 15,5 m/s²
DJR187 Vibrimi: prerja e dërasës� 16,5 m/s²
DJR188 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
DJR188 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94 dB(A)
DJR188 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJR188 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJR188 Vibrimi: prerja e drurit� 15 m/s²
DJR188 Vibrimi: prerja e dërasës� 15,5 m/s²
DJR189 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
DJR189 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
DJR189 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJR189 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJR189 Vibrimi: prerja e drurit� 8,7 m/s²
DJR189 Vibrimi: prerja e dërasës� 9 m/s²
DJR360 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
DJR360 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
DJR360 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJR360 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJR360 Vibrimi: prerja e drurit� 15,5 m/s²
DJR360 Vibrimi: prerja e dërasës� 16,5 m/s²
DJS130 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74 dB(A)
DJS130 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJS130 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJS130 Vibrimi: prerja e metalit� 5,5 m/s²
DJS161 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74 dB(A)
DJS161 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJS161 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJS161 Vibrimi: prerja e metalit� 13 m/s²
DJS200 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
DJS200 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJS200 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJS200 Vibrimi: prerja e metalit� 6,5 m/s²
DJV180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
DJV180 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DJV180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJV180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJV180 Vibrimi: prerja e metalit� 3,5 m/s²
DJV180 Vibrimi: prerja e dërasës� 7 m/s²
DJV181 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
DJV181 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
DJV181 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJV181 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJV181 Vibrimi: prerja e drurit� 6,5 m/s²
DJV181 Vibrimi: prerja e metalit� 5 m/s²
DJV181 Vibrimi: prerja e dërasës� 6,5 m/s²
DJV182 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
DJV182 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
DJV182 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJV182 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJV182 Vibrimi: prerja e drurit� 7 m/s²
DJV182 Vibrimi: prerja e metalit� 3,5 m/s²
DJV182 Vibrimi: prerja e dërasës� 7 m/s²
DJV184 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
DJV184 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
DJV184 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJV184 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJV184 Vibrimi: prerja e metalit� 5,1 m/s²
DJV184 Vibrimi: prerja e dërasës� 7,4 m/s²
DJV185 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
DJV185 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DJV185 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJV185 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²

DJV185 Vibrimi: prerja e metalit� 9 m/s²
DJV185 Vibrimi: prerja e dërasës� 10,3 m/s²
DJV186 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
DJV186 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
DJV186 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DJV186 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DJV186 Vibrimi: prerja e metalit� 4,2 m/s²
DJV186 Vibrimi: prerja e dërasës� 7,5 m/s²
DKP180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
DKP180 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 98 dB(A)
DKP180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DKP180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DKP180 Vibrimi: zdrugimi i drurit� 4,5 m/s²
DKP181 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
DKP181 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DKP181 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DKP181 Vibrimi: pasiguria (K)� 2,5 m/s²
DKP181 Vibrimi: zdrugimi i drurit� 5 m/s²
DLM330 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82,4 dB(A)
DLM330 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 89 dB(A)
DLM330 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLM330 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLM330 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DLM382 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
DLM382 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
DLM382 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLM382 Vibrimi: pasiguria (K)� 2 m/s²
DLM382 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DLM432 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
DLM432 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DLM432 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLM432 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLM432 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DLM460 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
DLM460 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
DLM460 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLM460 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLM460 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DLM462 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
DLM462 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
DLM462 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLM462 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLM462 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DLM466 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
DLM466 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DLM466 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLM466 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLM466 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DLM480 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
DLM480 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DLM480 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLM480 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLM480 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DLM481 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
DLM481 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DLM481 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLM481 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLM481 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DLM530 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
DLM530 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DLM530 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLM530 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLM530 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DLM532 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
DLM532 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DLM532 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLM532 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLM532 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DLM533 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
DLM533 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DLM533 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLM533 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLM533 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DLM538 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
DLM538 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DLM538 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLM538 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLM538 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DLM539 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
DLM539 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DLM539 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLM539 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLM539 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DLS111 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
DLS111 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
DLS111 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLS111 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLS111 Vibrimi: prerje me sharrë� 2,5 m/s²
DLS211 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
DLS211 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)

DLS211 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLS211 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLS211 Vibrimi: prerje me sharrë� 2,5 m/s²
DLS600 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
DLS600 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
DLS600 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLS600 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLS600 Vibrimi: prerje me sharrë� 2,5 m/s²
DLW140 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 103 dB(A)
DLW140 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 115 dB(A)
DLW140 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DLW140 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DLW140 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DMC300 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
DMC300 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
DMC300 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DMC300 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DMC300 Vibrimi: prerja e betonit� 3 m/s²
DMP180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DMP180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DMP180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DMP180 Vibrimi: fryrje� 3,6 m/s²
DMP181 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DMP181 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 80 dB(A)
DMP181 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DMP181 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DMP181 Vibrimi: fryrje� 3,6 m/s²
DP2011 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
DP2011 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DP2011 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DP2011 Vibrimi: prerje në metal� 3,1 m/s²
DP4003 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
DP4003 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
DP4003 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DP4003 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DP4003 Vibrimi: prerje në metal� 5,1 m/s²
DP4011 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
DP4011 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
DP4011 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DP4011 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DP4011 Vibrimi: prerje në metal� 4,2 m/s²
DP4020 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
DP4020 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DP4020 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DP4020 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DP4020 Vibrimi: prerje në metal� 3,5 m/s²
DP4021 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
DP4021 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DP4021 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DP4021 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DP4021 Vibrimi: prerje në metal� 3,5 m/s²
DPB183 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
DPB183 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DPB183 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DPB183 Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
DPJ180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74 dB(A)
DPJ180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DPJ180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DPJ180 Vibrimi: prerja e MDF� 2,5 m/s²
DPO600 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
DPO600 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94 dB(A)
DPO600 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DPO600 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DPO600 Vibrimi: lustrimi� 10 m/s²
DPP200 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76,7 dB(A)
DPP200 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DPP200 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DPP200 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DPT353 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
DPT353 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DPT353 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DPT353 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DPV300 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
DPV300 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DPV300 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DPV300 Vibrimi: lustrimi� 2,5 m/s²
DRC300 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 70 dB(A)
DRT50 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
DRT50 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 81 dB(A)
DRT50 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DRT50 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DRT50 Vibrimi: prerja e ulluqeve në MDF� 4,5 m/s²
DRT52 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
DRT52 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 89 dB(A)
DRT52 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DRT52 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DRT52 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

DRV150 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
DRV150 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DRV150 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²



ZHURMA DHE VIBRIMI152

Ve
gl

at
 e

 ko
ps

ht
it

Fr
yr

ës
 m

e 
aj

ër
 

të
 n

xe
ht

ë
Fs

he
sa

t e
le

kt
rik

e
Ve

gl
at

  
pn

eu
m

at
ik

e
Ve

gl
at

 sh
ar

ru
es

e
Ve

gl
at

 zd
ru

gu
es

e 
dh

e 
fre

zu
es

e
Ve

gl
at

 p
re

rë
se

, 
zm

er
ilu

es
e 

dh
e 

lu
st

ru
es

e
Ve

gl
at

 p
ër

  
sh

trë
ng

im
Tr

ap
an

ët
/ 

m
ik

se
rë

t
Ve

gl
at

 p
ër

 g
od

itj
e 

dh
e 

sh
pi

m
M

at
ës

it 
m

e 
la

ze
ra

 
dh

e 
la

ze
ra

t
Ve

gl
at

 m
e 

ak
um

ul
at

or

DRV150 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DRV250 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77 dB(A)
DRV250 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DRV250 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DRV250 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DSC102 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74 dB(A)
DSC102 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DSC102 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DSC102 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DSC121 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
DSC121 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
DSC121 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DSC121 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DSC121 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DSC163 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
DSC163 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DSC163 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DSC163 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DSC251 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
DSC251 Zhurma: pasiguria (K)� 1,5 dB(A)
DSC251 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DSC251 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DSD180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
DSD180 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90 dB(A)
DSD180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DSD180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DSD180 Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
DSL801 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
DSL801 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DSL801 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DSL801 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
DSP600 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
DSP600 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
DSP600 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DSP600 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DSP600 Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
DSP600 Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
DSP601 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
DSP601 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
DSP601 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DSP601 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DSP601 Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
DSP601 Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
DST221 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
DST221 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
DST221 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DST221 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DST221 Vibrimi: pa ngarkesë� 3,5 m/s²
DTC102 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 69,5 dB(A)
DTC102 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 78,1 dB(A)
DTC102 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTC102 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTC102 Vibrimi:� 0,3 m/s²
DTC103 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 69,5 dB(A)
DTC103 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 78,1 dB(A)
DTC103 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTC103 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTC103 Vibrimi: pa ngarkesë� 0,3 m/s²
DTC301 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 61,9 dB(A)
DTC301 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 73,1 dB(A)
DTC301 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTC301 Vibrimi:� 0,4m/s²
DTC302 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 61,9 dB(A)
DTC302 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 73,1 dB(A)
DTC302 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTC302 Vibrimi:� 0,4m/s²
DTC303 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 61,9 dB(A)
DTC303 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 73,1 dB(A)
DTC303 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTC303 Vibrimi:� 0,4m/s²
DTD152 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
DTD152 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
DTD152 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTD152 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTD152 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 10,5 m/s²
DTD153 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 99 dB(A)
DTD153 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 107 dB(A)
DTD153 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTD153 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTD153 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 13 m/s²
DTD154 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 99 dB(A)
DTD154 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 107 dB(A)
DTD154 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTD154 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTD154 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 12,5 m/s²
DTD156 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
DTD156 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
DTD156 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTD156 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTD156 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 10 m/s²

DTD157 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 98 dB(A)
DTD157 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 106 dB(A)
DTD157 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTD157 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTD157 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 11,5 m/s²
DTD172 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 100 dB(A)
DTD172 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 108 dB(A)
DTD172 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTD172 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTD172 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 13,5 m/s²
DTD173 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 100 dB(A)
DTD173 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 108 dB(A)
DTD173 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTD173 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTD173 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 12,9 m/s²
DTD201 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 97 dB(A)
DTD201 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
DTD201 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTD201 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTD201 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 9,9 m/s²
DTL061 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
DTL061 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
DTL061 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTL061 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTL061 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 17,5 m/s²
DTL300 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 100 dB(A)
DTL300 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 108 dB(A)
DTL300 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTL300 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTL300 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 14,4 m/s²
DTL302 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
DTL302 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
DTL302 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTL302 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTL302 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 18,0 m/s²
DTM50 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
DTM50 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
DTM50 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTM50 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTM50 Vibrimi: prerja e drurit me fletën zhyt.� 10 m/s²
DTM50 Vibrimi: prerja fruri me fletën të seg.� 5,5 m/s²
DTM50 Vibrimi: skrapimi� 9,5 m/s²
DTM50 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
DTM51 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
DTM51 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DTM51 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTM51 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTM51 Vibrimi: prerja e drurit me fletën zhyt.� 7 m/s²
DTM51 Vibrimi: prerja fruri me fletën të seg.� 4,5 m/s²
DTM51 Vibrimi: skrapimi� 5,5 m/s²
DTM51 Vibrimi: retifikimi� 3 m/s²
DTM52 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 79 dB(A)
DTM52 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTM52 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTM52 Vibrimi: prerja e drurit me fletën zhyt.� 2,5 m/s²
DTM52 Vibrimi: prerja fruri me fletën të seg.� 2,5 m/s²
DTM52 Vibrimi: skrapimi� 2,5 m/s²
DTM52 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
DTP141 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
DTP141 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
DTP141 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTP141 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTP141 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 13 m/s²
DTP141 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
DTP141 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 10,5 m/s²
DTR180 Vibrimi:� 2,5 m/s²
DTR180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTR180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
DTR180 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 85 dB(A)
DTR181 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
DTR181 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90 dB(A)
DTR181 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTR181 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTR181 Vibrimi:� 2,5 m/s²
DTS141 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
DTS141 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 80 dB(A)
DTS141 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTS141 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTS141 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 7 m/s²

DTW1001 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 101 dB(A)
DTW1001 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 109 dB(A)
DTW1001 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTW1001 Vibrimi: pasiguria (K)� 2 m/s²
DTW1001 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 15,5 m/s²
DTW1002 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 100 dB(A)
DTW1002 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 108 dB(A)
DTW1002 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTW1002 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTW1002 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 18 m/s²

DTW1004XV Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 98 dB(A)

DTW1004XV Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 106 dB(A)
DTW1004XV Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTW1004XV Vibrimi: pasiguria (K)� 1,7 m/s²
DTW1004XV Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 18,4 m/s²

DTW1005 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 100 dB(A)
DTW1005 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 108 dB(A)
DTW1005 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTW1005 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,8 m/s²
DTW1005 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 14,2 m/s²
DTW180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
DTW180 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
DTW180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTW180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTW180 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 9 m/s²
DTW181 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 98 dB(A)
DTW181 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 106 dB(A)
DTW181 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTW181 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTW181 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 10,5 m/s²
DTW190 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 97 dB(A)
DTW190 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
DTW190 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTW190 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTW190 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 8,5 m/s²
DTW301 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 100 dB(A)
DTW301 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 108 dB(A)
DTW301 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTW301 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DTW301 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 12,5 m/s²
DTW701 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 97 dB(A)
DTW701 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
DTW701 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DTW701 Vibrimi: pasiguria (K)� 2 m/s²
DTW701 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 19 m/s²
DUA200 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 79 dB(A)
DUA200 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 87 dB(A)
DUA200 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUA200 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUA200 Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
DUA200 Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
DUA301 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
DUA301 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
DUA301 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUA301 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUA301 Vibrimi: doreza e pasme� 2,8 m/s²
DUA301 Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
DUB184 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86,6 dB(A)
DUB184 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93,5 dB(A)
DUB184 Zhurma: pasiguria (K)� 2,7 dB(A)
DUB184 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUB184 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUB185 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
DUB185 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94 dB(A)
DUB185 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUB185 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUB185 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUB186 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82,5 dB(A)
DUB186 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92,4 dB(A)
DUB186 Zhurma: pasiguria (K)� 2,8 dB(A)
DUB186 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUB186 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUB187 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
DUB187 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94,3 dB(A)
DUB187 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUB187 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUB187 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUB361 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87,8 dB(A)
DUB361 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95,7 dB(A)
DUB361 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUB361 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUB361 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUB362 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 79,1 dB(A)
DUB362 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93,5 dB(A)
DUB362 Zhurma: pasiguria (K)� 2,3 dB(A)
DUB362 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUB362 Vibrimi: pa ngarkesë� 1,1 m/s²
DUB363 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84,8 dB(A)
DUB363 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94,9 dB(A)
DUB363 Zhurma: pasiguria (K)� 1,3 dB(A)
DUB363 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUB363 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUC101 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
DUC101 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 87 dB(A)
DUC101 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUC101 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUC101 Vibrimi: prerje me sharrë� 4,6 m/s²
DUC122 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84,6 dB(A)
DUC122 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
DUC122 Zhurma: pasiguria (K)� 2 dB(A)
DUC122 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
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DUC122 Vibrimi: prerje me sharrë� 4,3 m/s²
DUC150 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 79 dB(A)
DUC150 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 87 dB(A)
DUC150 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUC150 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUC150 Vibrimi: prerje me sharrë� 4,8 m/s²
DUC254 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92,2 dB(A)
DUC254 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103,2 dB(A)
DUC254 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DUC254 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUC254 Vibrimi: prerje me sharrë� 2,5 m/s²

DUC254C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92,2 dB(A)
DUC254C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103,2 dB(A)
DUC254C Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DUC254C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUC254C Vibrimi: prerje me sharrë� 3,6 m/s²
DUC256 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
DUC256 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
DUC256 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUC256 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUC256 Vibrimi: prerje me sharrë� 3,6 m/s²

DUC256C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
DUC256C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
DUC256C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUC256C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUC256C Vibrimi: prerje me sharrë� 2,8 m/s²
DUC306 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
DUC306 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
DUC306 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUC306 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUC306 Vibrimi: prerje me sharrë� 3,6 m/s²
DUC353 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87,8 dB(A)
DUC353 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100,4 dB(A)
DUC353 Zhurma: pasiguria (K)� 1,41 dB(A)
DUC353 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUC353 Vibrimi: prerje me sharrë� 5,9 m/s²
DUC355 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87,7 dB(A)
DUC355 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100,4 dB(A)
DUC355 Zhurma: pasiguria (K)� 1,41 dB(A)
DUC355 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUC355 Vibrimi: prerje me sharrë� 5,9 m/s²
DUC357 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
DUC357 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
DUC357 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUC357 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUC357 Vibrimi: prerje me sharrë� 4,9 m/s²
DUH502 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 79 dB(A)
DUH502 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 87 dB(A)
DUH502 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUH502 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUH502 Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
DUH502 Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
DUH506 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
DUH506 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88 dB(A)
DUH506 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUH506 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUH506 Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
DUH506 Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
DUH507 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77 dB(A)
DUH507 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 84,4 dB(A)
DUH507 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DUH507 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUH507 Vibrimi: prerje me gërshërë� 1,1 m/s²
DUH507 Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
DUH507 Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
DUH601 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
DUH601 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
DUH601 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUH601 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUH601 Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
DUH601 Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
DUH602 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 79 dB(A)
DUH602 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 87 dB(A)
DUH602 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUH602 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUH602 Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
DUH602 Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²

DUH604S Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
DUH604S Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90 dB(A)
DUH604S Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUH604S Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUH604S Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
DUH604S Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
DUH606 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
DUH606 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90 dB(A)
DUH606 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUH606 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUH606 Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
DUH606 Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
DUH607 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)

DUH607 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 84,4 dB(A)
DUH607 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUH607 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUH607 Vibrimi: prerje me gërshërë� 2,5 m/s²
DUH607 Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
DUH607 Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
DUH751 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
DUH751 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DUH751 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUH751 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUH751 Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
DUH751 Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
DUH752 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
DUH752 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88 dB(A)
DUH752 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUH752 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUH752 Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
DUH752 Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²

DUH754S Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
DUH754S Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
DUH754S Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUH754S Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUH754S Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
DUH754S Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
DUM111 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DUM111 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUM111 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUM111 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUM604 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 73 dB(A)
DUM604 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUM604 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUM604 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUN461W Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 73 dB(A)
DUN461W Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 85 dB(A)
DUN461W Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUN461W Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUN461W Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
DUN461W Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
DUN500W Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82,5 dB(A)
DUN500W Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93,5 dB(A)
DUN500W Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUN500W Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUN500W Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
DUN500W Vibrimi: doreza e përparme� 4,7 m/s²
DUN600L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82,5 dB(A)
DUN600L Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93,5 dB(A)
DUN600L Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUN600L Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUN600L Vibrimi: doreza e pasme� 2,7 m/s²
DUN600L Vibrimi: doreza e përparme� 3,8 m/s²
DUP180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DUP180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUP180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUP180 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUP181 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DUP181 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUP181 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUP181 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUP361 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DUP361 Zhurma: pasiguria (K)� 3,1 dB(A)
DUP361 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUP361 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUP362 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DUP362 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUP362 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUP362 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUR181 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
DUR181 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88,5 dB(A)
DUR181 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DUR181 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUR181 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUR189 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
DUR189 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 84,6-87,1 dB(A)
DUR189 Zhurma: pasiguria (K)� 3,7 dB(A)
DUR189 Vibrimi: pasiguria (K)� 0,1 m/s²
DUR189 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

DUR190L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74-77 dB(A)
DUR190L Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 87,1-91,6 dB(A)
DUR190L Zhurma: pasiguria (K)� 0,9-3,9 dB(A)
DUR190L Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUR190L Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DUR192L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74-74,8 dB(A)
DUR192L Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 87,6-87,9 dB(A)
DUR192L Zhurma: pasiguria (K)� 0,4-2,8 dB(A)
DUR192L Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUR192L Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
DUR193 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 73,2 dB(A)
DUR193 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 83,1-83,8 dB(A)
DUR193 Zhurma: pasiguria (K)� 1,4-3,9 dB(A)
DUR193 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²

DUR193 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUR194 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 71,8-75,8 dB(A)
DUR194 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 84,2-88,6 dB(A)
DUR194 Zhurma: pasiguria (K)� 0,7-2,9 dB(A)
DUR194 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUR194 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

DUR368A Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74,7-76,4 dB(A)
DUR368A Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 86-89,2 dB(A)
DUR368A Zhurma: pasiguria (K)� 0,3-2,7 dB(A)
DUR368A Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUR368A Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUR368L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74,7-75,1 dB(A)
DUR368L Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 86-89,2 dB(A)
DUR368L Zhurma: pasiguria (K)� 0,3-2,7 dB(A)
DUR368L Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUR368L Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUR369A Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78,7-83,5 dB(A)
DUR369A Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88,2-97,6 dB(A)
DUR369A Zhurma: pasiguria (K)� 0,4-2,5 dB(A)
DUR369A Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUR369A Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUR369L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78,7-82 dB(A)
DUR369L Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88,2-93,7 dB(A)
DUR369L Zhurma: pasiguria (K)� 0,4-2,5 dB(A)
DUR369L Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUR369L Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUS054 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DUS054 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUS054 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUS054 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUS108 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DUS108 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUS108 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUS108 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUS158 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DUS158 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUS158 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUS158 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUT130 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77 dB(A)
DUT130 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUT130 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUT130 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUV320 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
DUV320 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 89 dB(A)
DUV320 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUV320 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DUV320 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DUX18 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 73 dB(A)
DUX18 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88 dB(A)
DUX18 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DUX60 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74 dB(A)
DUX60 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88 dB(A)
DUX60 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)

DVC150L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
DVC150L Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DVC150L Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DVC150L Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DVC155L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DVC155L Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DVC155L Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DVC155L Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DVC157L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DVC157L Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DVC157L Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DVC157L Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DVC261 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DVC261 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DVC261 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DVC261 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DVC265 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 70 dB(A)
DVC265 Zhurma: pasiguria (K)� 1,5 dB(A)
DVC265 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DVC265 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DVC560 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DVC560 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DVC560 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DVC560 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DVC660 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DVC660 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DVC660 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DVC660 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DVC750 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
DVC750 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DVC750 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DVC750 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

DVC860L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
DVC860L Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DVC860L Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DVC860L Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DVC865L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
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DVC865L Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 80 dB(A)
DVC865L Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DVC865L Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DVC865L Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DVC867L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DVC867L Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
DVC867L Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DVC867L Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DVR450 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DVR450 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DVR450 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DVR450 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DVR850 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
DVR850 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DVR850 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DVR850 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
DWR180 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77 dB(A)
DWR180 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
DWR180 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
DWR180 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

ELM3320 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
ELM3320 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94 dB(A)
ELM3320 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
ELM3320 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
ELM3320 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
ELM3720 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
ELM3720 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94 dB(A)
ELM3720 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
ELM3720 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
ELM3720 Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
FN001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
FN001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
FN001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
FN001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
FN001G Vibrimi: gozhdimi� 2,5 m/s²
FS4000 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
FS4000 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
FS4000 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
FS4000 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
FS4000 Vibrimi: tejçuarja� 2,5 m/s²
FS4300 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
FS4300 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
FS4300 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
FS4300 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
FS4300 Vibrimi: tejçuarja� 2,5 m/s²

FS6300R Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
FS6300R Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
FS6300R Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
FS6300R Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
FS6300R Vibrimi: tejçuarja� 2,5 m/s²
GA005G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
GA005G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
GA005G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA005G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA005G Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA005G Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve�5,5 m/s²
GA005G Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 6,5 m/s²
GA023G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
GA023G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
GA023G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA023G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA023G Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA023G Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve�5,5 m/s²
GA023G Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 6,5 m/s²
GA029G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
GA029G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
GA029G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA029G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA029G Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA029G Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve�6,5 m/s²
GA029G Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 6 m/s²
GA038G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
GA038G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 98 dB(A)
GA038G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA038G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA038G Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA038G Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve� 7,5 m/s²
GA038G Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 7 m/s²
GA041G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
GA041G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
GA041G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA041G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA041G Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA041G Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve�5,2 m/s²
GA041G Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 4,2 m/s²
GA044G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
GA044G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
GA044G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA044G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,9 m/s²
GA044G Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²

GA044G Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve� 5 m/s²
GA044G Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 4,5 m/s²
GA050G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
GA050G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
GA050G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA050G Vibrimi: pasiguria (K)� 2,2 m/s²
GA050G Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve�8,8 m/s²
GA050G Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 8,9 m/s²
GA055G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
GA055G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
GA055G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA055G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA055G Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA055G Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve� 5 m/s²
GA055G Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 5,9 m/s²

GA4530R Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
GA4530R Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
GA4530R Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA4530R Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA4530R Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA4530R Vibrimi: retifikimi� 7,5 m/s²
GA5021 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
GA5021 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
GA5021 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA5021 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA5021 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA5021 Vibrimi: retifikimi� 13,5 m/s²

GA5021C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
GA5021C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
GA5021C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA5021C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA5021C Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA5021C Vibrimi: retifikimi� 8,5 m/s²
GA5030R Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
GA5030R Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
GA5030R Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA5030R Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA5030R Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA5030R Vibrimi: retifikimi� 8,5 m/s²
GA5040C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
GA5040C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
GA5040C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA5040C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA5040C Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA5040C Vibrimi: retifikimi� 6,5 m/s²

GA5040RZ1 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
GA5040RZ1 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
GA5040RZ1 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA5040RZ1 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA5040RZ1 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA5040RZ1 Vibrimi: retifikimi� 7 m/s²
GA5050R Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
GA5050R Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
GA5050R Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA5050R Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA5050R Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA5050R Vibrimi: retifikimi� 7,5 m/s²
GA5051R Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
GA5051R Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
GA5051R Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA5051R Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA5051R Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA5051R Vibrimi: retifikimi� 7,5 m/s²

GA5080RX02 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
GA5080RX02 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
GA5080RX02 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA5080RX02 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA5080RX02 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA5080RX02 Vibrimi: retifikimi� 7,5 m/s²
GA5090X01 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
GA5090X01 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
GA5090X01 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA5090X01 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA5090X01 Vibrimi: retifikimi� 2,8 m/s²
GA5090X01 Vibrimi: retifikimi� 8,8 m/s²
GA5091X01 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
GA5091X01 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 98 dB(A)
GA5091X01 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA5091X01 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA5091X01 Vibrimi: retifikimi� 3 m/s²
GA5091X01 Vibrimi: retifikimi� 8,7 m/s²
GA5092X01 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
GA5092X01 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
GA5092X01 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA5092X01 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA5092X01 Vibrimi: retifikimi� 2,8 m/s²
GA5092X01 Vibrimi: retifikimi� 8,8 m/s²
GA5093X01 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
GA5093X01 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
GA5093X01 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)

GA5093X01 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA5093X01 Vibrimi: retifikimi� 3,3 m/s²
GA5093X01 Vibrimi: retifikimi� 8,9 m/s²
GA5095X01 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
GA5095X01 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
GA5095X01 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA5095X01 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA5095X01 Vibrimi: retifikimi� 3,1 m/s²
GA5095X01 Vibrimi: retifikimi� 8,7 m/s²

GA6021C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
GA6021C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
GA6021C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA6021C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA6021C Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA6021C Vibrimi: retifikimi� 8,5 m/s²
GA7070X1 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
GA7070X1 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
GA7070X1 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA7070X1 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA7070X1 Vibrimi: retifikimi� 4,6 m/s²
GA7070X1 Vibrimi: retifikimi� 6,4 m/s²

GA7081 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
GA7081 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
GA7081 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA7081 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA7081 Vibrimi: retifikimi� 3,1 m/s²
GA7081 Vibrimi: retifikimi� 6,8 m/s²

GA9010C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
GA9010C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
GA9010C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA9010C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA9010C Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA9010C Vibrimi: retifikimi� 6 m/s²
GA9020 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
GA9020 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
GA9020 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA9020 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA9020 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA9020 Vibrimi: retifikimi� 5,5 m/s²

GA9020RF Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
GA9020RF Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
GA9020RF Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA9020RF Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA9020RF Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA9020RF Vibrimi: retifikimi� 6 m/s²

GA9030RF01 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
GA9030RF01 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
GA9030RF01 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA9030RF01 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA9030RF01 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA9030RF01 Vibrimi: retifikimi� 5,5 m/s²
GA9040RF01 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
GA9040RF01 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
GA9040RF01 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA9040RF01 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA9040RF01 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA9040RF01 Vibrimi: retifikimi� 6 m/s²

GA9050 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 97 dB(A)
GA9050 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
GA9050 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA9050 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA9050 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA9050 Vibrimi: retifikimi� 5,5 m/s²

GA9050R Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
GA9050R Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
GA9050R Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA9050R Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA9050R Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GA9050R Vibrimi: retifikimi� 5,5 m/s²
GA9070X1 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
GA9070X1 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
GA9070X1 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA9070X1 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA9070X1 Vibrimi: retifikimi� 2,6 m/s²
GA9070X1 Vibrimi: retifikimi� 4,9 m/s²
GA9071X1 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
GA9071X1 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
GA9071X1 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA9071X1 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA9071X1 Vibrimi: retifikimi� 3,1 m/s²
GA9071X1 Vibrimi: retifikimi� 5,1 m/s²
GA9081 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
GA9081 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
GA9081 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA9081 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA9081 Vibrimi: retifikimi� 3,1 m/s²
GA9081 Vibrimi: retifikimi� 6,3 m/s²
GA9082 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
GA9082 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
GA9082 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
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GA9082 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA9082 Vibrimi: retifikimi� 3,1 m/s²
GA9082 Vibrimi: retifikimi� 6,3 m/s²

GA9090N Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
GA9090N Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
GA9090N Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GA9090N Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GA9090N Vibr.: retifikimi me dorezë kundër dridhjeve� 6,7 m/s²
GA9090N Vibrimi: retifikimi me dorezë standarde� 7,0 m/s²

GB602 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74 dB(A)
GB602 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)

GB602W Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
GB602W Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GB801 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77 dB(A)
GB801 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)

GD001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
GD001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
GD001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GD001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GD001G Vibrimi: retifikimi� 5,4 m/s²
GD0601 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
GD0601 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GD0601 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GD0601 Vibrimi: retifikimi� 3 m/s²
GD0602 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
GD0602 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GD0602 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GD0602 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
GD0603 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
GD0603 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GD0603 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GD0603 Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²

GD0800C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
GD0800C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GD0800C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GD0800C Vibrimi: retifikimi� 4,5 m/s²
GD0810C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
GD0810C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GD0810C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GD0810C Vibrimi: retifikimi� 3,5 m/s²
GP001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
GP001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 89 dB(A)
GP001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
GP001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
GP001G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
HK0500 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
HK0500 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
HK0500 Zhurma: pasiguria (K)� 2,43 dB(A)
HK0500 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HK0500 Vibrimi: daltimi� 7,8 m/s²
HK1820 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
HK1820 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
HK1820 Zhurma: pasiguria (K)� 2,73 dB(A)
HK1820 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HK1820 Vibrimi: daltimi� 18 m/s²
HM001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
HM001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
HM001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HM001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HM001G Vibrimi: daltimi� 6,5 m/s²
HM002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
HM002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
HM002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HM002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HM002G Vibrimi: daltimi� 6,6 m/s²
HM004G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
HM004G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
HM004G Zhurma: pasiguria (K)� 1,62 dB(A)
HM004G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HM004G Vibrimi: daltimi� 6,5 m/s²
HM0870C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
HM0870C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
HM0870C Zhurma: pasiguria (K)� 2,68 dB(A)
HM0870C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HM0870C Vibrimi: daltimi� 17,1 / 18,6 m/s²
HM0871C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
HM0871C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
HM0871C Zhurma: pasiguria (K)� 2,34 dB(A)
HM0871C Vibrimi: pasiguria (K)� 2,2 m/s²
HM0871C Vibrimi: daltimi� 11,4 / 12,8 m/s²
HM1101C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
HM1101C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
HM1101C Zhurma: pasiguria (K)� 1,63 dB(A)
HM1101C Vibrimi: pasiguria (K)� 2 m/s²
HM1101C Vibrimi: daltimi� 13 / 13,3 m/s²
HM1111C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
HM1111C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
HM1111C Zhurma: pasiguria (K)� 1,87 dB(A)
HM1111C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HM1111C Vibrimi: daltimi� 6,6 / 8 m/s²

HM1203C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
HM1203C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
HM1203C Zhurma: pasiguria (K)� 1,72 dB(A)
HM1203C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HM1203C Vibrimi: daltimi� 15,3 / 16,5 m/s²
HM1213C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
HM1213C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
HM1213C Zhurma: pasiguria (K)� 21 dB(A)
HM1213C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HM1213C Vibrimi: daltimi� 9,9 / 9,1 m/s²
HM1214C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
HM1214C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
HM1214C Zhurma: pasiguria (K)� 1,56 dB(A)
HM1214C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HM1214C Vibrimi: daltimi� 6,2 m/s²
HM1307C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
HM1307C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
HM1307C Zhurma: pasiguria (K)� 2,46 dB(A)
HM1307C Vibrimi: pasiguria (K)� 2 m/s²
HM1307C Vibrimi: daltimi� 12,1 m/s²
HM1317C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
HM1317C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
HM1317C Zhurma: pasiguria (K)� 2,4 dB(A)
HM1317C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HM1317C Vibrimi: daltimi� 9,2 m/s²
HM1501 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
HM1501 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
HM1501 Zhurma: pasiguria (K)� 22 dB(A)
HM1501 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,9 m/s²
HM1501 Vibrimi: daltimi� 15 m/s²
HM1502 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 97 dB(A)
HM1502 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
HM1502 Zhurma: pasiguria (K)� 1,79 dB(A)
HM1502 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HM1502 Vibrimi: daltimi� 14,6 m/s²
HM1512 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
HM1512 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
HM1512 Zhurma: pasiguria (K)� 1,76 dB(A)
HM1512 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HM1512 Vibrimi: daltimi� 8,4 m/s²
HM1802 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 98 dB(A)
HM1802 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 106 dB(A)
HM1802 Zhurma: pasiguria (K)� 1,85 dB(A)
HM1802 Vibrimi: pasiguria (K)� 2 m/s²
HM1802 Vibrimi: daltimi� 15,6 m/s²
HM1812 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 98 dB(A)
HM1812 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 106 dB(A)
HM1812 Zhurma: pasiguria (K)� 2,2 dB(A)
HM1812 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HM1812 Vibrimi: daltimi� 9,7 m/s²
HP001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
HP001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
HP001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HP001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HP001G Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 6 m/s²
HP001G Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HP002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
HP002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 98 dB(A)
HP002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HP002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HP002G Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 9 m/s²
HP002G Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HP003G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
HP003G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
HP003G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HP003G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HP003G Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 6,8 m/s²
HP003G Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HP0300 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
HP0300 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
HP0300 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HP0300 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HP0300 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 12,5 m/s²
HP0300 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HP1640 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 98 dB(A)
HP1640 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 106 dB(A)
HP1640 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HP1640 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HP1640 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 17,5 m/s²
HP1640 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HP1641K Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 98 dB(A)
HP1641K Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 106 dB(A)
HP1641K Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HP1641K Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HP1641K Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 17,5 m/s²
HP1641K Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HP2050H Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 100 dB(A)
HP2050H Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 108 dB(A)
HP2050H Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HP2050H Vibrimi: pasiguria (K)� 3,2 m/s²

HP2050H Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 13,3 m/s²
HP2050H Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HP2051H Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 100 dB(A)
HP2051H Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 108 dB(A)
HP2051H Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HP2051H Vibrimi: pasiguria (K)� 3,2 m/s²
HP2051H Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 13,3 m/s²
HP2051H Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HP2070 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 102 dB(A)
HP2070 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 110 dB(A)
HP2070 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HP2070 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HP2070 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 16,4 m/s²
HP2070 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HP2071 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 102 dB(A)
HP2071 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 110 dB(A)
HP2071 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HP2071 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HP2071 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 16,4 m/s²
HP2071 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HP333D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
HP333D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
HP333D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HP333D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HP333D Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 13 m/s²
HP333D Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
HR002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
HR002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR002G Vibrimi: pasiguria (K)� 2,4 m/s²
HR002G Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 15,6 m/s²
HR002G Vibrimi: daltimi� 11,4 m/s²
HR002G Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR003G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
HR003G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
HR003G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR003G Vibrimi: pasiguria (K)� 2,5 m/s²
HR003G Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 15 m/s²
HR003G Vibrimi: daltimi� 11,2 m/s²
HR003G Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR005G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
HR005G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
HR005G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR005G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR005G Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 4,6 m/s²
HR005G Vibrimi: daltimi� 3,7 m/s²
HR006G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 101 dB(A)
HR006G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 109 dB(A)
HR006G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR006G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR006G Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 8,2 m/s²
HR006G Vibrimi: daltimi� 7,2 m/s²
HR007G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
HR007G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
HR007G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR007G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR007G Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 10,4 m/s²
HR007G Vibrimi: daltimi� 9,7 m/s²
HR007G Vibrimi: prerje në metal� 2,8 m/s²
HR008G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
HR008G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
HR008G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR008G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR008G Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 11,8 m/s²
HR008G Vibrimi: daltimi� 8,6 m/s²
HR008G Vibrimi: prerje në metal� 5,1 m/s²
HR009G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
HR009G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
HR009G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR009G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR009G Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 11,5 m/s²
HR009G Vibrimi: daltimi� 7,1 m/s²
HR009G Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR010G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
HR010G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
HR010G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR010G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,7 m/s²
HR010G Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 10 m/s²
HR010G Vibrimi: daltimi� 7,6 m/s²
HR166D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
HR166D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 98 dB(A)
HR166D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR166D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR166D Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 9,3 m/s²
HR166D Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR1840 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
HR1840 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
HR1840 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR1840 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR1840 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 9,8 m/s²
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HR1840 Vibrimi: prerje në metal� 3 m/s²
HR2470 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
HR2470 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
HR2470 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR2470 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR2470 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 15,9 m/s²
HR2470 Vibrimi: daltimi� 14,3 m/s²
HR2470 Vibrimi: prerje në metal� 4,5 m/s²
HR2630 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
HR2630 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
HR2630 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR2630 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR2630 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 15,4 m/s²
HR2630 Vibrimi: daltimi� 10,8 m/s²
HR2630 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR2630T Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
HR2630T Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
HR2630T Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR2630T Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR2630T Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 14,5 m/s²
HR2630T Vibrimi: daltimi� 10,9 m/s²
HR2630T Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR2631F Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
HR2631F Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
HR2631F Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR2631F Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR2631F Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 12,4 m/s²
HR2631F Vibrimi: daltimi� 9,2 m/s²
HR2631F Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²

HR2631FT Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
HR2631FT Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
HR2631FT Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR2631FT Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR2631FT Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 11,6 m/s²
HR2631FT Vibrimi: daltimi� 9,8 m/s²
HR2631FT Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR2652 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
HR2652 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
HR2652 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR2652 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR2652 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 13,1 m/s²
HR2652 Vibrimi: daltimi� 10,9 m/s²
HR2652 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR2653 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
HR2653 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
HR2653 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR2653 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR2653 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 11,2 m/s²
HR2653 Vibrimi: daltimi� 9,3 m/s²
HR2653 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR2670 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
HR2670 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
HR2670 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR2670 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR2670 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 16,1 m/s²
HR2670 Vibrimi: daltimi� 14,2 m/s²

HR2670FT Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
HR2670FT Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
HR2670FT Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR2670FT Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR2670FT Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 15,7 m/s²
HR2670FT Vibrimi: daltimi� 14,0 m/s²

HR2810 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
HR2810 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
HR2810 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR2810 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,7 m/s²
HR2810 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 19,9 m/s²
HR2810 Vibrimi: daltimi� 17,1 m/s²
HR2810 Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²

HR2811FT Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
HR2811FT Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
HR2811FT Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR2811FT Vibrimi: pasiguria (K)� 1,9 m/s²
HR2811FT Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 16,3 m/s²
HR2811FT Vibrimi: daltimi� 15,5 m/s²
HR2811FT Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR3001CJ Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
HR3001CJ Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
HR3001CJ Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR3001CJ Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR3001CJ Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 12,2 m/s²
HR3001CJ Vibrimi: daltimi� 10,4 m/s²
HR3001CJ Vibrimi: prerje në metal� 6 m/s²
HR3011FCJ Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
HR3011FCJ Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
HR3011FCJ Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR3011FCJ Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR3011FCJ Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 10,8 m/s²
HR3011FCJ Vibrimi: daltimi� 9,7 m/s²
HR3011FCJ Vibrimi: prerje në metal� 5,5 m/s²

HR3012FCJ Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
HR3012FCJ Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
HR3012FCJ Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR3012FCJ Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR3012FCJ Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 10,5 m/s²
HR3012FCJ Vibrimi: daltimi� 8,2 m/s²
HR3012FCJ Vibrimi: prerje në metal� 6 m/s²
HR3200C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
HR3200C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
HR3200C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR3200C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,8 m/s²
HR3200C Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 13,7 m/s²
HR3200C Vibrimi: daltimi� 19,4 m/s²
HR3200C Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR3210C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
HR3210C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
HR3210C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR3210C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR3210C Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 9,2 m/s²
HR3210C Vibrimi: daltimi� 7,5 m/s²
HR3210C Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²

HR3210FCT Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
HR3210FCT Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
HR3210FCT Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR3210FCT Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR3210FCT Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 8,7 m/s²
HR3210FCT Vibrimi: daltimi� 6,9 m/s²
HR3210FCT Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR3540C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
HR3540C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
HR3540C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR3540C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR3540C Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 15,3 m/s²
HR3540C Vibrimi: daltimi� 11,6 m/s²
HR3540C Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR3541FC Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
HR3541FC Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
HR3541FC Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR3541FC Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR3541FC Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 8,3 m/s²
HR3541FC Vibrimi: daltimi� 7,1 m/s²
HR3541FC Vibrimi: prerje në metal� 2,5 m/s²
HR4002 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
HR4002 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
HR4002 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR4002 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,6 m/s²
HR4002 Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 12,3 m/s²
HR4002 Vibrimi: daltimi� 11,1 m/s²

HR4003C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
HR4003C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
HR4003C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR4003C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR4003C Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 10,1 m/s²
HR4003C Vibrimi: daltimi� 7,6 m/s²
HR4013C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
HR4013C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
HR4013C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR4013C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR4013C Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 5,7 m/s²
HR4013C Vibrimi: daltimi� 4,8 m/s²
HR4501C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 97 dB(A)
HR4501C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
HR4501C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR4501C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR4501C Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 14,3 m/s²
HR4501C Vibrimi: daltimi� 9,9 m/s²
HR4511C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
HR4511C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
HR4511C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR4511C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR4511C Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 8,3 m/s²
HR4511C Vibrimi: daltimi� 7,1 m/s²
HR5202C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 101 dB(A)
HR5202C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 109 dB(A)
HR5202C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR5202C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR5202C Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 15,7 m/s²
HR5202C Vibrimi: daltimi� 9,9 m/s²
HR5212C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 101 dB(A)
HR5212C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 109 dB(A)
HR5212C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HR5212C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HR5212C Vibrimi: shpuarja me goditje në beton� 9,9 m/s²
HR5212C Vibrimi: daltimi� 7,2 m/s²
HS003G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
HS003G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
HS003G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HS003G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HS003G Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
HS003G Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²

HS004G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96,0 dB(A)
HS004G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104,0 dB(A)
HS004G Zhurma: pasiguria (K)� 3,0 dB(A)
HS004G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HS004G Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
HS004G Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
HS009G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 97 dB(A)
HS009G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
HS009G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HS009G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HS009G Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
HS009G Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
HS011G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
HS011G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
HS011G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HS011G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HS011G Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
HS012G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
HS012G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
HS012G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HS012G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HS012G Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
HS012G Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
HS013G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 98 dB(A)
HS013G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 106 dB(A)
HS013G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HS013G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HS013G Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
HS0600 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 97 dB(A)
HS0600 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
HS0600 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HS0600 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HS0600 Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 2,5 m/s²
HS301D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
HS301D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
HS301D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HS301D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HS301D Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
HS6100 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 101 dB(A)
HS6100 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 109 dB(A)
HS6100 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HS6100 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HS6100 Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 2,5 m/s²
HS6100 Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
HS6601 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 101 dB(A)
HS6601 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 109 dB(A)
HS6601 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HS6601 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HS6601 Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 2,5 m/s²
HS7100 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 100 dB(A)
HS7100 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 108 dB(A)
HS7100 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HS7100 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HS7100 Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 2,5 m/s²
HS7100 Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
HS7601 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
HS7601 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
HS7601 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HS7601 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HS7601 Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 2,5 m/s²
HS7601 Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
HS7611 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 98 dB(A)
HS7611 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 106 dB(A)
HS7611 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HS7611 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HS7611 Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 2,5 m/s²

HW001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 71 dB(A)
HW001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 84 dB(A)
HW001G Zhurma: pasiguria (K)� 3,2 dB(A)
HW001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HW001G Vibrimi: pa ngarkesë� 3,2 m/s²
HW102 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85,74 dB(A)
HW102 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94 dB(A)
HW102 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HW102 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HW102 Vibrimi: pa ngarkesë� 3,72 m/s²
HW111 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 79,1 dB(A)
HW111 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 87 dB(A)
HW111 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
HW111 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HW111 Vibrimi: pa ngarkesë� 3,72 m/s²

HW1200 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 72 dB(A)
HW1200 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 85,3 dB(A)
HW1200 Zhurma: pasiguria (K)� 3,8 dB(A)
HW1200 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
HW1200 Vibrimi: pa ngarkesë� 4,11 m/s²
HW1300 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
HW1300 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 89,2 dB(A)
HW1300 Zhurma: pasiguria (K)� 2,4 dB(A)
HW1300 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
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HW1300 Vibrimi: pa ngarkesë� 4,86 m/s²
JN1601 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
JN1601 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
JN1601 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JN1601 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JN1601 Vibrimi: prerja e metalit� 7 m/s²

JN3201J Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 101 dB(A)
JN3201J Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 109 dB(A)
JN3201J Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JN3201J Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JN3201J Vibrimi: prerja e metalit� 10 m/s²
JR001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
JR001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
JR001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JR001G Vibrimi: pasiguria (K)� 2 m/s²
JR001G Vibrimi: prerja e drurit� 19,5 m/s²
JR001G Vibrimi: prerja e dërasës� 18 m/s²
JR002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
JR002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 98 dB(A)
JR002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JR002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,8 m/s²
JR002G Vibrimi: prerja e drurit� 7,9 m/s²
JR002G Vibrimi: prerja e dërasës� 8,5 m/s²
JR003G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
JR003G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90 dB(A)
JR003G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JR003G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,6/1,8 m/s²
JR003G Vibrimi: prerja e trarëve të drurit� 15,3 m/s²
JR003G Vibrimi: prerja e dërasës� 14,9 m/s²
JR103D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
JR103D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 89 dB(A)
JR103D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JR103D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JR103D Vibrimi: prerja e drurit� 8 m/s²
JR103D Vibrimi: prerja e dërasës� 8 m/s²
JR105D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
JR105D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 89 dB(A)
JR105D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JR105D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JR105D Vibrimi: prerja e drurit� 8 m/s²
JR105D Vibrimi: prerja e dërasës� 8 m/s²

JR3051TK Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
JR3051TK Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
JR3051TK Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JR3051TK Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JR3051TK Vibrimi: prerja e drurit� 19,5 m/s²
JR3051TK Vibrimi: prerja e dërasës� 19,5 m/s²
JR3061T Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
JR3061T Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
JR3061T Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JR3061T Vibrimi: pasiguria (K)� 2 m/s²
JR3061T Vibrimi: prerja e drurit� 18,5 m/s²
JR3061T Vibrimi: prerja e dërasës� 16,5 m/s²

JR3070CT Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
JR3070CT Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
JR3070CT Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JR3070CT Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JR3070CT Vibrimi: prerja e drurit� 10,5 m/s²
JR3070CT Vibrimi: prerja e dërasës� 9,5 m/s²

JS1000 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77 dB(A)
JS1000 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JS1000 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JS1000 Vibrimi: prerja e metalit� 9,5 m/s²
JS1601 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77 dB(A)
JS1601 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JS1601 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JS1601 Vibrimi: prerja e metalit� 9,5 m/s²
JS1602 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
JS1602 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 82 dB(A)
JS1602 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JS1602 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JS1602 Vibrimi: prerja e metalit� 7 m/s²

JS3201J Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
JS3201J Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 84 dB(A)
JS3201J Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JS3201J Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JS3201J Vibrimi: prerja e metalit� 17 m/s²
JV001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
JV001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
JV001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JV001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JV001G Vibrimi: prerja e drurit� 4,6 m/s²
JV001G Vibrimi: prerja e metalit� 4,8 m/s²
JV002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
JV002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
JV002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JV002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JV002G Vibrimi: pa ngarkesë� 6,1 m/s²

JV0600K Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
JV0600K Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)

JV0600K Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JV0600K Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JV0600K Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 10,5 m/s²
JV0600K Vibrimi: prerja e metalit� 5,5 m/s²
JV102D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
JV102D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
JV102D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JV102D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JV102D Vibrimi: prerja e drurit� 11,5 m/s²
JV102D Vibrimi: prerja e metalit� 9,5 m/s²
JV102D Vibrimi: prerja e dërasës� 11,5 m/s²
JV103D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
JV103D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
JV103D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
JV103D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
JV103D Vibrimi: prerja e drurit� 8,5 m/s²
JV103D Vibrimi: prerja e metalit� 6 m/s²
JV103D Vibrimi: prerja e dërasës� 8,5 m/s²
KP001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
KP001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 98 dB(A)
KP001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
KP001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
KP001G Vibrimi: zdrugimi i drurit� 4,3 m/s²
KP0800 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
KP0800 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
KP0800 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
KP0800 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
KP0800 Vibrimi: zdrugimi i drurit� 2,5 m/s²
KP0810 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
KP0810 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
KP0810 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
KP0810 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
KP0810 Vibrimi: zdrugimi i drurit� 3 m/s²

KP0810C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
KP0810C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
KP0810C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
KP0810C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
KP0810C Vibrimi: zdrugimi i drurit� 3,5 m/s²
KP312S Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
KP312S Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
KP312S Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
KP312S Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
KP312S Vibrimi: zdrugimi i drurit� 2,5 m/s²

LB1200F Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
LB1200F Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94 dB(A)
LB1200F Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LC1230N Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 107 dB(A)
LC1230N Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 115 dB(A)
LC1230N Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LC1230N Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LC1230N Vibrimi: pa ngarkesë� 3 m/s²
LF1000 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
LF1000 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 108 dB(A)
LF1000 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LF1000 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LF1000 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
LH1040 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
LH1040 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
LH1040 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LH1040 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LH1040 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

LH1201FL Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
LH1201FL Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 106 dB(A)
LH1201FL Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LH1201FL Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LH1201FL Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
LM001C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 / 81 dB(A)
LM001C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 / 92 dB(A)
LM001C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LM001C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LM001C Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
LM001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77 dB(A)
LM001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
LM001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LM001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LM001G Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
LM001J Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
LM001J Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
LM001J Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LM001J Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LM001J Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
LM002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
LM002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
LM002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LM002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LM002G Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
LM002J Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 / 85 dB(A)
LM002J Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 / 94 dB(A)
LM002J Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LM002J Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²

LM002J Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
LM003G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
LM003G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
LM003G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LM003G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LM003G Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
LM003J Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
LM003J Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
LM003J Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LM003J Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LM003J Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
LM004G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
LM004G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
LM004G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LM004G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LM004G Vibrimi: kositja� 2,5 m/s²
LS002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
LS002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
LS002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LS002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LS002G Vibrimi: prerje me sharrë� 2,5 m/s²
LS003G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
LS003G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
LS003G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LS003G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LS003G Vibrimi: prerje me sharrë� 2,5 m/s²
LS004G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
LS004G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
LS004G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LS004G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LS004G Vibrimi: prerje me sharrë� 2,5 m/s²

LS0815FLN Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
LS0815FLN Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
LS0815FLN Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LS0815FLN Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LS0815FLN Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

LS0816F Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
LS0816F Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
LS0816F Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LS1018LN Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
LS1018LN Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
LS1018LN Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LS1018LN Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LS1018LN Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
LS1019L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
LS1019L Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
LS1019L Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LS1019L Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LS1019L Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
LS1040N Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
LS1040N Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
LS1040N Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LS1040N Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LS1040N Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
LS1110F Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
LS1110F Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
LS1110F Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LS1219L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
LS1219L Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
LS1219L Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LS1219L Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LS1219L Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
LW1400 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 102 dB(A)
LW1400 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 110 dB(A)
LW1400 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
LW1400 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
LW1400 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

MLS100N Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
MLS100N Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
MLS100N Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
MLS100N Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
MLS100N Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
MLT100N Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
MLT100N Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
MLT100N Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
MP001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 71 dB(A)
MP001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 80 dB(A)
MP001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
MP001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
MP001G Vibrimi: fryrje� 3,8 m/s²
MP100D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 72 dB(A)
MP100D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 83 dB(A)
MP100D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
MP100D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
MP100D Vibrimi: fryrje� 3,8 m/s²
N5900B Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 103 dB(A)
N5900B Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 111 dB(A)
N5900B Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
N5900B Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
N5900B Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 2,5 m/s²
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N5900B Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
PB002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78 dB(A)
PB002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
PB002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
PB002G Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²

PC5000C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
PC5000C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 98 dB(A)
PC5000C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
PC5000C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
PC5000C Vibrimi: retifikimi betona� 12 m/s²
PC5001C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
PC5001C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 98 dB(A)
PC5001C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
PC5001C Vibrimi: pasiguria (K)� 2,5 m/s²
PC5001C Vibrimi: retifikimi betona� 12,5 m/s²
PJ7000J Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
PJ7000J Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
PJ7000J Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
PJ7000J Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
PJ7000J Vibrimi: prerja e ulluqeve në MDF� 2,5 m/s²
PM001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84,5 dB(A)
PM001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103,3 dB(A)
PM001G Zhurma: pasiguria (K)� 2,3 dB(A)
PM001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
PM001G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

PO6000C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
PO6000C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94 dB(A)
PO6000C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
PO6000C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
PO6000C Vibrimi: lustrimi� 5 m/s²
PP001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77 dB(A)
PP001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
PP001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
PP001G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
PS001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 73 dB(A)
PS001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88 dB(A)
PS001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
PS001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
PS001G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
PT001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 79 dB(A)
PT001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
PT001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
PT001G Vibrimi: gozhdimi� 2,5 m/s²
PT354D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
PT354D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
PT354D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
PT354D Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
PV001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
PV001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
PV001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
PV001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
PV001G Vibrimi: lustrimi� 2,5 m/s²
PV301D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
PV301D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
PV301D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
PV301D Vibrimi: lustrimi� 2,5 m/s²

PV7000C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
PV7000C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
PV7000C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
PV7000C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
PV7000C Vibrimi: lustrimi� 2,5 m/s²

PW5000CH Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
PW5000CH Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
PW5000CH Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
PW5000CH Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
PW5000CH Vibrimi: lustrimi� 5 m/s²

RP001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
RP001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
RP001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
RP001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
RP001G Vibrimi: prerja e ulluqeve në MDF� 6,3 m/s²
RP0900 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
RP0900 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
RP0900 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
RP0900 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
RP0900 Vibrimi: prerja e ulluqeve në MDF� 4,3 m/s²

RP0900X Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
RP0900X Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
RP0900X Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
RP0900X Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
RP0900X Vibrimi: prerja e ulluqeve në MDF� 4,3 m/s²
RP1111C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
RP1111C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
RP1111C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
RP1111C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
RP1111C Vibrimi: prerja e ulluqeve në MDF� 4,4 m/s²

RP1803FX07 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
RP1803FX07 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
RP1803FX07 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
RP1803FX07 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²

RP1803FX07 Vibrimi: prerja e ulluqeve në MDF� 4,5 m/s²
RP2303FC08 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
RP2303FC08 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
RP2303FC08 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
RP2303FC08 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
RP2303FC08 Vibrimi: prerja e ulluqeve në MDF� 4,2 m/s²

RS001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
RS001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
RS001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
RS001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
RS001G Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
RS002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 99 dB(A)
RS002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 107 dB(A)
RS002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
RS002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
RS002G Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
RT001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
RT001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
RT001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
RT001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
RT001G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

RT0702C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
RT0702C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
RT0702C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
RT0702C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
RT0702C Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

RT0702CX2 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
RT0702CX2 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
RT0702CX2 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
RT0702CX2 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
RT0702CX2 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

SA7000C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
SA7000C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
SA7000C Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
SA7000C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
SA7000C Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
SA7000C Vibrimi: lustrimi� 3 m/s²
SD100D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
SD100D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88 dB(A)
SD100D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
SD100D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
SD100D Vibrimi: prerja e drurit� 5,5 m/s²
SG1251J Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 97 dB(A)
SG1251J Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 108 dB(A)
SG1251J Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
SG1251J Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
SG1251J Vibrimi: prerja e betonit� 5,5 m/s²
SG150 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
SG150 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 106 dB(A)
SG150 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
SG181 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 101 dB(A)
SG181 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 112 dB(A)
SG181 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
SG181 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
SG181 Vibrimi: doreza e pasme� 5,8 m/s²
SG181 Vibrimi: doreza e përparme� 5,8 m/s²

SN001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
SN001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
SN001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
SN001G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
SP001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
SP001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
SP001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
SP001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
SP001G Vibrimi: prerja e drurit� 2,5 m/s²
SP001G Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²

SP6000J Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
SP6000J Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
SP6000J Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
SP6000J Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
SP6000J Vibrimi: prerje me sharrë e drurit� 2,5 m/s²
SP6000J Vibrimi: prerja e metalit� 2,5 m/s²
ST113D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75 dB(A)
ST113D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
ST113D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
ST113D Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
TD002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
TD002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
TD002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TD002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TD002G Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 12,9 m/s²
TD003G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 98 dB(A)
TD003G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 106 dB(A)
TD003G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TD003G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TD003G Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 11,9 m/s²
TD004G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 100 dB(A)
TD004G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 108 dB(A)
TD004G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TD004G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²

TD004G Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 23,5 m/s²
TD0101F Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
TD0101F Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
TD0101F Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TD0101F Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TD0101F Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 7,5 m/s²
TL064D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
TL064D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
TL064D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TL064D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TL064D Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 15 m/s²
TL065D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
TL065D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
TL065D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TL065D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TL065D Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 18 m/s²
TM001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 79 dB(A)
TM001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TM001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TM001G Vibrimi: prerja e drurit me fletën zhyt.� 2,5 m/s²
TM001G Vibrimi: prerja fruri me fletën të seg.� 2,5 m/s²
TM001G Vibrimi: skrapimi� 9,5 m/s²
TM001G Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²

TM3000CX1J Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
TM3000CX1J Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 89 dB(A)
TM3000CX1J Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TM3000CX1J Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TM3000CX1J Vibrimi: prerja e drurit me fletën zhyt.� 6,5 m/s²
TM3000CX1J Vibrimi: prerja fruri me fletën të seg.� 3 m/s²
TM3000CX1J Vibrimi: skrapimi� 5,5 m/s²
TM3000CX1J Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
TM3010CX6J Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
TM3010CX6J Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
TM3010CX6J Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TM3010CX6J Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TM3010CX6J Vibrimi: prerja e drurit me fletën zhyt.� 6,5 m/s²
TM3010CX6J Vibrimi: prerja fruri me fletën të seg.� 2,5 m/s²
TM3010CX6J Vibrimi: skrapimi� 5 m/s²
TM3010CX6J Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²

TM30D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
TM30D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
TM30D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TM30D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TM30D Vibrimi: prerja e drurit me fletën zhyt.� 10,5 m/s²
TM30D Vibrimi: prerja fruri me fletën të seg.� 5,5 m/s²
TM30D Vibrimi: skrapimi� 9 m/s²
TM30D Vibrimi: retifikimi� 2,5 m/s²
TR001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
TR001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88 dB(A)
TR001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TR001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TR001G Vibrimi:� 2,5 m/s²
TW001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 103 dB(A)
TW001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 111 dB(A)
TW001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TW001G Vibrimi: pasiguria (K)� 2 m/s²
TW001G Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 18,5 m/s²
TW002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
TW002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
TW002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TW002G Vibrimi: pasiguria (K)� 2,1 m/s²
TW002G Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 24 m/s²
TW005G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 102 dB(A)
TW005G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 110 dB(A)
TW005G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TW005G Vibrimi: pasiguria (K)� 2 m/s²
TW005G Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 16,5 m/s²
TW007G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 100 dB(A)
TW007G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 108 dB(A)
TW007G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TW007G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TW007G Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 19,7 m/s²
TW010G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 103 dB(A)
TW010G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 111 dB(A)
TW010G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TW010G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,6 m/s²
TW010G Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 33,4 m/s²
TW011G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 104 dB(A)
TW011G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 112 dB(A)
TW011G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TW011G Vibrimi: pasiguria (K)� 2,4 m/s²
TW011G Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 15,6 m/s²
TW0200 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
TW0200 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
TW0200 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TW0200 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TW0200 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 8,5 m/s²
TW0350 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
TW0350 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
TW0350 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
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TW0350 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TW0350 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 11,5 m/s²
TW1000 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 106 dB(A)
TW1000 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 114 dB(A)
TW1000 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TW1000 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TW1000 Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 17,5 m/s²
TW140D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
TW140D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
TW140D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TW140D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TW140D Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 8 m/s²
TW141D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
TW141D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
TW141D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TW141D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TW141D Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 7,5 m/s²
TW160D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
TW160D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
TW160D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TW160D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TW160D Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 11 m/s²
TW161D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
TW161D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
TW161D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
TW161D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
TW161D Vibrimi: shtrëngimi me goditje� 8 m/s²
UA003G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
UA003G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 104 dB(A)
UA003G Zhurma: pasiguria (K)� 3,1 dB(A)
UA003G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UA003G Vibrimi: doreza e pasme� 3,1 m/s²
UA003G Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
UA004G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
UA004G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 105 dB(A)
UA004G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UA004G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UA004G Vibrimi: doreza e pasme� 3,1 m/s²
UA004G Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
UB001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83,7 dB(A)
UB001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94,1 dB(A)
UB001G Zhurma: pasiguria (K)� 3,2 dB(A)
UB001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UB001G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UB002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
UB002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
UB002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UB002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UB002G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UB003C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82,2 dB(A)
UB003C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92,4 dB(A)
UB003C Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
UB003C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UB003C Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UB004C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82,3 dB(A)
UB004C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96,1 dB(A)
UB004C Zhurma: pasiguria (K)� 3,1 dB(A)
UB004C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UB004C Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UB100D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74 dB(A)
UB100D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 85 dB(A)
UB100D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UB100D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UB100D Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UB101D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74,6 dB(A)
UB101D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 86,3 dB(A)
UB101D Zhurma: pasiguria (K)� 0,7 dB(A)
UB101D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UB101D Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UB1103Z Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
UB1103Z Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94 dB(A)
UB1103Z Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UB1103Z Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UB1103Z Vibrimi: pa ngarkesë� 2,7 m/s²
UB1103Z Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
UB1103Z Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94 dB(A)
UB1103Z Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UB1103Z Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UB1103Z Vibrimi: pa ngarkesë� 2,7 m/s²
UC003G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
UC003G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
UC003G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UC003G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC003G Vibrimi: prerje me sharrë� 5 m/s²
UC004G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
UC004G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
UC004G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UC004G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC004G Vibrimi: prerje me sharrë� 5 m/s²
UC006G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)

UC006G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 99 dB(A)
UC006G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UC006G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC006G Vibrimi: prerje me sharrë� 2,8 m/s²
UC011G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
UC011G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
UC011G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UC011G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC011G Vibrimi: prerje me sharrë� 4,4 m/s²
UC012G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
UC012G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
UC012G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UC012G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC012G Vibrimi: prerje me sharrë� 4,4 m/s²
UC013G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
UC013G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
UC013G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UC013G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC013G Vibrimi: prerje me sharrë� 3,1 m/s²
UC015G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 94 dB(A)
UC015G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
UC015G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UC015G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC015G Vibrimi: prerje me sharrë� 5 m/s²
UC016G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 91 dB(A)
UC016G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102 dB(A)
UC016G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UC016G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC016G Vibrimi: prerje me sharrë� 4,4 m/s²
UC022G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
UC022G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
UC022G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UC022G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC022G Vibrimi: prerje me sharrë� 3,5 m/s²
UC026G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 93 dB(A)
UC026G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101 dB(A)
UC026G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UC026G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC026G Vibrimi: prerje me sharrë� 3,5 m/s²
UC029G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81 dB(A)
UC029G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 89 dB(A)
UC029G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UC029G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC029G Vibrimi: prerje me sharrë� 4,6 m/s²
UC030G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 95 dB(A)
UC030G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 103 dB(A)
UC030G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UC030G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC030G Vibrimi: prerje me sharrë� 4,1 m/s²
UC031G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
UC031G Zhurma: pasiguria (K)� 2,4 dB(A)
UC031G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC031G Vibrimi: prerje me sharrë� 3,1 m/s²
UC100D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 76 dB(A)
UC100D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 87 dB(A)
UC100D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UC100D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC100D Vibrimi: prerje me sharrë� 4,8 m/s²
UC3041A Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90,3 dB(A)
UC3041A Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101,3 dB(A)
UC3041A Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
UC3041A Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC3041A Vibrimi: prerje me sharrë� 4,7 m/s²
UC3541A Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90,3 dB(A)
UC3541A Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 102,2 dB(A)
UC3541A Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
UC3541A Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC3541A Vibrimi: prerje me sharrë� 4,7 m/s²
UC3551A Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90,8 dB(A)
UC3551A Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 101,8 dB(A)
UC3551A Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
UC3551A Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC3551A Vibrimi: prerje me sharrë� 5,2 m/s²
UC4041A Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
UC4041A Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
UC4041A Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
UC4041A Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC4041A Vibrimi: prerje me sharrë� 5,3 m/s²
UC4051A Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
UC4051A Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
UC4051A Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
UC4051A Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC4051A Vibrimi: prerje me sharrë� 6,7 m/s²
UC4551A Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 92 dB(A)
UC4551A Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 100 dB(A)
UC4551A Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
UC4551A Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UC4551A Vibrimi: prerje me sharrë� 6,7 m/s²
UE001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 75,5 dB(A)
UE001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 89,4 dB(A)

UE001G Zhurma: pasiguria (K)� 2,6 dB(A)
UE001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UE001G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UH004G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 88 dB(A)
UH004G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 96 dB(A)
UH004G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH004G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH004G Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
UH004G Vibrimi: doreza e përparme� 2,9 m/s²
UH005G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 89 dB(A)
UH005G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
UH005G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH005G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH005G Vibrimi: doreza e pasme� 2,7 m/s²
UH005G Vibrimi: doreza e përparme� 3,1 m/s²
UH006G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
UH006G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
UH006G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH006G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH006G Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
UH006G Vibrimi: doreza e përparme� 3 m/s²
UH007G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
UH007G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
UH007G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH007G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH007G Vibrimi: doreza e pasme� 3,1 m/s²
UH007G Vibrimi: doreza e përparme� 3,4 m/s²
UH008G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
UH008G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
UH008G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH008G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH008G Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
UH008G Vibrimi: doreza e përparme� 3,1 m/s²
UH013G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
UH013G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91 dB(A)
UH013G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH013G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH013G Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
UH013G Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
UH014G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
UH014G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
UH014G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH014G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH014G Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
UH014G Vibrimi: doreza e përparme� 3,2 m/s²
UH020G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
UH020G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
UH020G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH020G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH020G Vibrimi: prerje me gërshërë� 2,5 m/s²
UH021G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 83 dB(A)
UH021G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
UH021G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH021G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH021G Vibrimi: prerje me gërshërë� 2,5 m/s²
UH201D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74 dB(A)
UH201D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 82 dB(A)
UH201D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH201D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH201D Vibrimi: prerje me gërshërë� 2,5 m/s²
UH4861 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
UH4861 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
UH4861 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH4861 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH4861 Vibrimi: prerje me gërshërë� 6,7 m/s²
UH5261 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 85 dB(A)
UH5261 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 93 dB(A)
UH5261 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH5261 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH5261 Vibrimi: prerje me gërshërë� 6,7 m/s²
UH5570 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
UH5570 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 98 dB(A)
UH5570 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH5570 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH5570 Vibrimi: prerje me gërshërë� 6,7 m/s²
UH6570 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 90 dB(A)
UH6570 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 98 dB(A)
UH6570 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH6570 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH6570 Vibrimi: prerje me gërshërë� 6,7 m/s²
UH7580 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
UH7580 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 95 dB(A)
UH7580 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UH7580 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UH7580 Vibrimi: prerje me gërshërë� 4,4 m/s²
UM600D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 73 dB(A)
UM600D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UM600D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UM600D Vibrimi: prerje me gërshërë� 2,5 m/s²
UN001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 82 dB(A)
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UN001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 94 dB(A)
UN001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UN001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UN001G Vibrimi: doreza e pasme� 3,5 m/s²
UN001G Vibrimi: doreza e përparme� 4,9 m/s²

UN460WD Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 71 dB(A)
UN460WD Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 85 dB(A)
UN460WD Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UN460WD Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UN460WD Vibrimi: doreza e pasme� 2,5 m/s²
UN460WD Vibrimi: doreza e përparme� 2,5 m/s²
UP100D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
UP100D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UP100D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UP100D Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UR002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 72,2-74,4 dB(A)
UR002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 85,3-89,7 dB(A)
UR002G Zhurma: pasiguria (K)� 0,3-2,2 dB(A)
UR002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR002G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UR003G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 72,2-74,4 dB(A)
UR003G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 85,3-89,7 dB(A)
UR003G Zhurma: pasiguria (K)� 0,3-2,2 dB(A)
UR003G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR003G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UR006G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77-82,9 dB(A)
UR006G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88,4-99,2 dB(A)
UR006G Zhurma: pasiguria (K)� 0,5-2,4 dB(A)
UR006G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR006G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UR007G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77-82,9 dB(A)
UR007G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88,4-99,2 dB(A)
UR007G Zhurma: pasiguria (K)� 0,5-2,4 dB(A)
UR007G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR007G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UR012G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78,1-82,7 dB(A)
UR012G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91,6-99,4 dB(A)
UR012G Zhurma: pasiguria (K)� 0,4-2,8 dB(A)
UR012G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR012G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UR013G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77,3-81,4 dB(A)
UR013G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91-95,6 dB(A)
UR013G Zhurma: pasiguria (K)� 1,5-2,1 dB(A)
UR013G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR013G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UR014G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77,9 dB(A)
UR014G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 91,3-92,3 dB(A)
UR014G Zhurma: pasiguria (K)� 2,1-3 dB(A)
UR014G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR014G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UR016G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81,3-82,2 dB(A)
UR016G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90,5-94,1 dB(A)
UR016G Zhurma: pasiguria (K)� 1,5-3 dB(A)
UR016G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR016G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UR017G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81,3-82,2 dB(A)
UR017G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 90,5-94,1 dB(A)
UR017G Zhurma: pasiguria (K)� 1-3 dB(A)
UR017G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR017G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UR100D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74-75,8 dB(A)
UR100D Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 84-87,9 dB(A)
UR100D Zhurma: pasiguria (K)� 0,7-2,8 dB(A)
UR100D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR100D Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UR101C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78-81,7 dB(A)
UR101C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 87,4-93,9 dB(A)
UR101C Zhurma: pasiguria (K)� 0,5-1,1 dB(A)
UR101C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR101C Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UR201C Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 78-80 dB(A)
UR201C Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 87,4-93,9 dB(A)
UR201C Zhurma: pasiguria (K)� 0,7-1,4 dB(A)
UR201C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR201C Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UR3000 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
UR3000 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 75,1 dB(A)
UR3000 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UR3000 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR3000 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,73 m/s²
UR3500 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
UR3500 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 75,1 dB(A)
UR3500 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UR3500 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR3500 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,73 m/s²
UR3501 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 96 dB(A)
UR3501 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 75,1 dB(A)
UR3501 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UR3501 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UR3501 Vibrimi: pa ngarkesë� 2,73 m/s²

US053D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
US053D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
US053D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
US053D Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UT002G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 84 dB(A)
UT002G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 92 dB(A)
UT002G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UT002G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UT002G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UT1200 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
UT1200 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
UT1200 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UT1200 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UT1200 Vibrimi: pa ngarkesë� 15 m/s²
UT1400 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
UT1400 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
UT1400 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UT1400 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UT1400 Vibrimi: pa ngarkesë� 0,5 m/s²
UT1401 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 86 dB(A)
UT1401 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97 dB(A)
UT1401 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UT1401 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UT1401 Vibrimi: pa ngarkesë� 0,5 m/s²
UT1600 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 87 dB(A)
UT1600 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 98 dB(A)
UT1600 Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UT1600 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UT1600 Vibrimi: pa ngarkesë� 13 m/s²
UV001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 74 dB(A)
UV001G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 89 dB(A)
UV001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
UV001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UV001G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
UV3200 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77,97 dB(A)
UV3200 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 97,25 dB(A)
UV3200 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
UV3200 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UV3200 Vibrimi: pa ngarkesë� 4,52 m/s²
UV3600 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 81,24 dB(A)
UV3600 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 85,5 dB(A)
UV3600 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
UV3600 Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
UV3600 Vibrimi: pa ngarkesë� 4,74 m/s²
UX01G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 73,0 dB(A)
UX01G Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 88,0 dB(A)
UX01G Zhurma: pasiguria (K)� 3,0 dB(A)

VC001GL Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
VC001GL Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
VC001GL Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VC001GL Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
VC003GL Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
VC003GL Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
VC003GL Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VC003GL Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
VC004GL Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
VC004GL Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
VC004GL Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VC004GL Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
VC005GL Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
VC005GL Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
VC005GL Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VC005GL Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
VC006GM Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
VC006GM Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
VC006GM Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VC006GM Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
VC008G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 72 dB(A)
VC008G Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
VC008G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VC008G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
VC009G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 72 dB(A)
VC009G Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
VC009G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VC009G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
VC010G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
VC010G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VC010G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
VC011G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 68 dB(A)
VC011G Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
VC011G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VC011G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
VC012G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 68 dB(A)
VC012G Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
VC012G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VC012G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

VC013GL Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 75 dB(A)
VC013GL Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
VC013GL Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VC013GL Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²

VC014GL Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 75 dB(A)
VC014GL Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
VC014GL Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VC014GL Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
VC2000L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 64 dB(A)
VC2000L Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 72 dB(A)
VC2000L Zhurma: pasiguria (K)� 2 dB(A)
VC2012L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 64 dB(A)
VC2012L Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 72 dB(A)
VC2012L Zhurma: pasiguria (K)� 2 dB(A)
VC2211M Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 72,5 dB(A)
VC2211M Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 80 dB(A)
VC2211M Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)

VC2211MX1 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 72,5 dB(A)
VC2211MX1 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 80 dB(A)
VC2211MX1 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)

VC2512L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 64 dB(A)
VC2512L Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 72 dB(A)
VC2512L Zhurma: pasiguria (K)� 2 dB(A)
VC3011L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 64 dB(A)
VC3011L Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 72 dB(A)
VC3011L Zhurma: pasiguria (K)� 2 dB(A)
VC3012L Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 64 dB(A)
VC3012L Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 72 dB(A)
VC3012L Zhurma: pasiguria (K)� 2 dB(A)

VC3210LX1 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 73 dB(A)
VC3210LX1 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 80 dB(A)
VC3210LX1 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
VC3211HX1 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 72,5 dB(A)
VC3211HX1 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 80 dB(A)
VC3211HX1 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
VC3211MX1 Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 72,5 dB(A)
VC3211MX1 Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 80 dB(A)
VC3211MX1 Zhurma: pasiguria (K)� 2,5 dB(A)
VC4210LX Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 62 dB(A)
VC4210LX Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 60 dB(A)
VC4210LX Zhurma: pasiguria (K)� 2 dB(A)
VC4210MX Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 62 dB(A)
VC4210MX Zhurma: niveli i fuqisës së tingullit� 60 dB(A)
VC4210MX Zhurma: pasiguria (K)� 2 dB(A)

VR001C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VR001C Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
VR001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
VR001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
VR001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VR001G Vibrimi: pa ngarkesë� 4,9 m/s²
VR002C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VR002C Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
VR003C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VR003C Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
VR003G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
VR003G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
VR003G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VR003G Vibrimi: pa ngarkesë� 4,9 m/s²
VR004C Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VR004C Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
VR004G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 80 dB(A)
VR004G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
VR004G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VR004G Vibrimi: pa ngarkesë� 4,9 m/s²
VS001G Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 70 dB(A)
VS001G Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
VS001G Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
VS001G Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
WR100D Zhurma: niveli i shtypjes së tingull� 77 dB(A)
WR100D Zhurma: pasiguria (K)� 3 dB(A)
WR100D Vibrimi: pasiguria (K)� 1,5 m/s²
WR100D Vibrimi: pa ngarkesë� 2,5 m/s²
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RRJETI I SHËRBIMIT DHE I SHITJES

Makita® prodhon vegla me cilësi të lartë për përdoruesit profesionistë dhe ata shtëpiak. Veglat tona janë të qëndrueshme 
dhe mund t'u rezistojnë kushteve ekstreme të punës, ndërsa mirëmbajtja e rregullt do ta zgjasë edhe më shumë jetëg-
jatësinë e tyre. Kjo është arsyeja pse ne ofrojmë një rrjet të mirë përhapur servisi dhe magazinë qendrore me më shumë 
se 40.000 pjesë këmbimi të ndryshme, të cilat ofrojnë kujdes të plotë për të gjitha produktet Makita®. Rrjeti i autorizuar 
i servisit i plotëson standardet tona të cilësisë së lartë dhe siguron shërbim cilësor përmes edukimit dhe mbështetjes së 
servisit tonë zyrtar Makita®. 

Për blerjen ose servisimin e veglave origjinale Makita® gjejeni shitësin/servisin tuaj më të afërt me ndihmën e gjetësit të 
tregtarit/servisit në faqen tonë të internetit.

al.makita-see.com/dealer-locator.html

Vetëm duke blerë nga një tregtar i autorizuar lokal, mund të jeni të sigurt se:
	à ju e keni mundësinë e zgjatjes së garancisë suaj në një total prej tre vjetësh;*
	à çdo mosfunksionim i mundshëm i veglës suaj do të riparohet profesionalisht dhe shpejt;
	à ne do ta sigurojmë stokun e aksesorëve dhe pjesëve rezervë origjinale;
	à keni blerë një produkt origjinal Makita.**

Kushtet janë publikuar në al.makita-see.com/warranty.html **Nëse keni ndonjë dyshim në lidhje me 
vërtetësinë e ndonjë produkti Makita®, mund të na kontaktoni info@makita.si



KATALOGU I VEGLAVE�
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Grupi Makita ka të drejtë të bëjë ndryshime në katalog sa herë të jetë e nevojshme, rezer-
vojmë të drejtën e informimit në të gjitha format dhe metodat e lejuara ne lidhje me këtë 
katalog. Rezervojme të drejtën e korigjimit të gabimeve në lidhje me të dhënat teknike të 
paisjeve dhe të aksesorëve që shoqërojnë paisjet.al.makita-see.com 

 230+ VEGLA |   440+ VEGLA |   90+ VEGLA




